000 «KoMmb6aunHoBbiM 3aBo «<POCTCEJIbMALL>»

OoC 07

°e;

AE 81

KoMb6alH 3epHOYy60pOUHDbIN
CaMOXOAHbIN
PCM-101 «BEKTOP»

KaTanor getanen u
cOOpPOYHbIX eanHUL

PCM-101 KAC

Bepcusa 1

2008



PCM-101 KAC

YBa)kaeMbii NoKynatesnb!

Jllobas mMawmHa TpebyeT xopowero, 6epexHOro M BHUMATENbHOrO OTHOLLEHMS.
CBOEBpEMEHHas 3aMeHa W3HOLIEHHbIX AeTanei M cOopoYHbIX eAMHUL, — 3TO 3KOHOMMUSI B
pacxofax Ha KanuTasbHbIA PEMOHT, COEpeXXeHHble KanuTasloBNOXEHMS, NPOANIEHNE CPOKa
CNy>6bl MallMHbI, IOCPOYHOE NPOBEAEHNE HaMe4yeHHbIX paboT, becnepebonHas akcnnya-
Taums.

KaTtanor getanen n c6opoyHbiX eanHUL No3BoaMT BaM pelnTb 3Tn Npobnembl.

BHuMmaHue!

[aHHbI KaTanor aetanen n cOOPOYHbIX €AVMHUL, SIBNSIETCS 3KCKIH3MBHOW pas3pa-
6oTkon TexHuuyeckoro LeHTpa OO0 «KoMbaltHOBbIN 3aBOA «PocTcenbMall», COOTBETCTBY-
€T TEXHWYECKON AOKYMEHTALMWN MO COCTOSIHMIO Ha 31.12.2007r. 1 oTpa)kaeT BCE KOHCTPYK-
TMBHbIE U3MEHEHWS, BHECEHHbIE B AaHHYI KOHCTPYKUMIO kOMbaliHa «BekTop» Bblnyckae-
moro ¢ 2004 r.

TexHunyeckuit LeHTp OO0 «KoMbaiiHOoBbIN 3aBoa «PocTcenbmall» B CBSI3U C MOCTO-
SIHHOM paboToM MO COBEPLUEHCTBOBAHMIO KOHCTPYKLMM KOMbBaliHa «BekTop» OCTaBnsieT 3a
coboli NpaBO BHOCUTb M3MEHEHNS B KOHCTPYKLMIO, MOBbILIAIOWME €€ HAaAEXHOCTb U YIyu-
LIaloLLMe YCNoBUS Tpyaa KoMmbanHepa, KoTopble ByayT yuTeHbl B CNEAYIOLWEM U3AaHUM Ka-
Tanora aetanen n c6opoyHbIX eaAnHUL,.

ObnagaTenem MCKNOYUTENbHBIX aBTOPCKUX NpPaB Ha AaHHLIN KaTanor aeTanen
n cbopouHbix eanHul aensetca OO0 «KombalHOBbIN 3aBoA «PocTcenbMmall»,
TupaxkvpoBaHve U pacrnpocTpaHeHWe KaTtanora etanel U c6opouUHbIX eanHML
6e3 cneunanbHOro NMCbMEHHOIO pa3pelleHns nNpaBoobnagaTens 3anpeLyeHo.
3a HapylleHve aBTOPCKMX MpaB HACTynaeT rpaXaaHckas, YroioBHas v agMyUHU-
CTpaTMBHasl OTBETCTBEHHOCTb B COOTBETCTBMM C 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuin-
ckoin denepaunm.

Bce KoHTpadakTHble 3K3eMMAspbl KaTanora Aetanei U cbopoyHbIX eauHul, a
Takke obopyaoBaHMe, Ha KOTOPOM OHW Mpou3BeAeHbl, Noasexat KOoHducKa-
umn.

POCTCENMMDMIEOALLL | - 3apervcTpypoBaHHbIi

TOBApPHbIA 3HAK. TONMbKO TEXHUYECKME U3AAHWUS NoA 3TOWM MapKow COOT-

BETCTBYIOT AENCTBYIOLLEN JOKYMEHTALMMN.



PCM-101 KAC

Dear buyer!

Any vehicle demands good, careful and close attitude. Duly replacement of the
worn out details and assembly units is an economy in charges on major overhaul, saved
capital investments, prolongation of service life of the vehicle, prescheduled carrying out
of the planned works, uninterrupted operation.

The catalogue of details and assembly units will allow you to solve these problems.

Attention!

The given catalogue of details and assembly units is exclusive development of the
Technical Centre Combine harvester plant «<ROSTSELMASH» Llc., corresponds to the engi-
neering specifications as of 31.12.2007. Also reflects all the constructive changes brought
in the given design of the combine «VEKTOR» produced since 2004.

The technical centre Combine harvester plant «<ROSTSELMASH>» Llc. in connection
with a permanent job on perfection of a design combine «VEKTOR» reserves the right to
itself to make changes to a design, raising its reliability and improving working conditions
of the operator which will be considered in the following edition of the catalogue of de-
tails.

The owner of exclusive copyrights to the given catalogue of details and
assembly units is the Combine harvester plant «ROSTSELMASH» Llc..
Duplicating and distribution of the catalogue of details and assembly
units without the special written sanction of the legal owner is forbidden.
For infringement of copyrights there comes the civil, criminal and admin-
istrative responsibility according to the legislation of the Russian Federa-
tion.

All counterfeit copies of the catalogue of details and assembly units, and
also the equipment, on which they are made, are subjected to confisca-
tion.

POCTCENDODOMALI - the registered trade

mark. Only technical editions under this mark correspond to the operat-

ing documentation.



COAEPXXAHUE

BBeaeHue
Cxema pgeneHust kombariHa Ha COCTaBHbIE YacTu

MnntocTpaumnm n nepeyeHb aeTaneit c6opoyHbIX eanHu1L

Kamepa Hak/1oHHas

LLlacecu

CeKkums ¢ nnowaakon

Kapkac

Pabouee mecTo

byHkep

dneBaTop 3epPHOBOW

DneBaToOp KOI0COBOM

YcTaHOBKa MOTOpHas
N3menbuntenb-pasbpacoiBatenb
KanotupoBaHue

KomnnekT konHuTens

M'mapoobopyaosaHue arperata MOIOTUBHOIO
CeeTocurHanbHoe obopyaoBaHue

CxeMa peMeHHbIX M LIENHbIX Nnepeaay kombanHa

HomepHoWn yka3aTenb

PCM-101 KAC

13

15

15

30

89

134
185
227
251
260
265
294
310
325
328
342
345
351



PCM-101 KAC

CONTENTS

Introduction 6

Scheme of the combine dividing on components 13

Illustrations and the list of details of assembly units 13
Feeding chamber 15
Chassis 30
Section with a platform 89
Frame 134
Operator place 185
Grain tank 227
Grain elevator 251
Ear elevator 260
Motor power plant 265
Shredder - spreader 294
Shield system 310
Package of a piler 325
Hydraulic equipment of the threshing unit 328
The light-signal equipment 342
The scheme of belt and chain transfers of a combine 345
Numerical guide 351



PCM-101 KAC
BBeneHue

KaTtanor petanen n cbopoyHbix eanHuy (aanee — KAC) kombaiiHa «BekTop» npea-
Ha3Ha4eH ANns COCTaBNEeHUs 3asiBOK Ha 3amnacHble 4acTu, HeobxoauMble Mpu TEXHUYECKOM
06CNy)KMBaHMN N PEMOHTE, @ TaKXKe MOXET CNYXWUTb CNPaBOYHbIM NOCObueM ans cepsuc-
HbIX CITyX6.

KoMmbaiiH «BekTop» npeaHasHayeH ansi ybopku 3epHOBbLIX KOJIOCOBbLIX KyNbTyp Mpsi-
MblM M pa3fesbHbiM KOM6AWHUPOBAHMEM, C WUCMOSIb30BAHWEM AOMOMHUTENBHbIX MPUCHO-
cobneHun - anst y6opkun 3epHO6060BbIX, KPYMNSHbIX, METKOCEMEHHbIX KYNbTYp, NOACO/THEY-
HMKa, CEMEHHMKOB TpaB, COU, KyKYpY3bl HAa 3€PHO U 3€pHOCTEPXKHEBYIO CMECh.

[nsi y6opKn He3epHOBOWM YacTu ypoxxasi KOMOaH KOMMEKTYETCS MO 3aKa3y KOMHW-

TENEM NN N3MENDbM MTeneM-pa36paCb| BaTeENEM.

ObLUMe TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKM YKa3aHbl B Tabnuue 1.

Tabnuua 1

LLinpnHa Monotunku MM 1200
[AnameTp MonoTunbHoro 6apabaHa MM 800
KonnuyecTsBo KnaBuLL CONOMOTPSICa T 4
Obwas nnowaab cenapauum KB.M 5
BMmectumocTb ByHKepa ans 3epHa Ky6.M 6,0
MoLWHOCTb ABUraTenss HoMUHanbHas KBT (n.c.) 143 (195)
EMKkoCTb TONNMBHOMO 6aka n 540

KAC coCTOUT M3 CXeMbl eneHns KombalHa «BekTop» Ha COCTaBHble YacTu, Wto-
CTpauuii NepeyHs AeTanei n cbopoyHbIX eanHnL, KoMbaliHa «BekTop» (coaepikalume cee-
JEHNA 06 MX KONMMYECTBE, PACMONOXEHUN N KOHCTPYKTUBHBIX OCOBEHHOCTSX), HOMEPHOIO

yKasaTens.



PCM-101 KAC
Introduction
The Catalogue of details and assembly units (further - Catalogue)of the combine
«VEKTOR» is intended for drawing up of applications for the spare parts necessary at
maintenance service and repair, and also can serve as the handbook for service services.
The combine "VECTOR" is intended for harvesting grain ears of cultures by direct
and separate harvesting, with the help of additional adapters - for harvesting leguminous,
groats, small seed crops, sunflowers, seeds grasses, soya, corn on a grain and silage.

For non-grain part harvesting the combine is completed by the order mounted
stacker or a shredder-spreader.

The general characteristics are specified in table 1.

Table 1

Threshing width mm 1200
Threshing drum diameter mm 800
Number of straw walkers Pieces 4
Total separation area Sg. m 9,84
Grain bunker capacity cubic m 6,0
Rated power engine kW (hp) 143 (195)
Fuel tank capacity I 540

The catalogue consists of the scheme of division of a combine "Vector" on compo-
nents, illustrations of the list of details and assembly units of the combine "Vector" (con-

taining data on their quantity, arrangement and design features), the number index.



PCM-101 KAC

Paszgen «CxeMa aeneHusi KoMbaHa Ha COCTaBHblE YacTWU» COCTOUT U3 WNNIOCTpa-
LMK, Ha KOTOPbIX N306paXkeHbl OCHOBHbIE COOpPOYHbIE eanHULbl (MPeacTaBeHHbIE B AaH-
HOM K[C) CO CCbINKOM Ha CTpaHuLbl, TAe OHW AeTanM3npOBaHbI.

Paspgen «Mnnioctpauumn n nepeyveHb aetanei cOopoyHbIX eanHUL» NpeacTaB/ieH B
BUAE WIIKOCTPaUMA NepeyHsl, KOTOpbIN pacnonaraeTcs B paMke. B BepxHel yactu cTpa-
HWUbI, BbIAENEHHON CTPOKOW PacrosioXXeHo 0603HayYeHne, HaMMeHOBaHNE U HOMEpP PUCYH-
Ka AeTanM3MpoBaHHON COOPOYHOM eAnHULbI. B HMXXHENM YacTu CTpaHMUbl YKa3aHO Haume-
HOBaHMe COOPOYHON eanHMUbl, B KOTOPYIO BXOAUT AeTanu3npyemas cbopoyHasi eamHuua.
Hwxe, No LUeHTpy CTpaHuLbl, pacnofnioXXeH HOMep CTpaHuubl. nnocTpaunm npeactasneHsl
B TPEXMEPHOM M300pa)KEHUWN C BbIHOCKOM 3/IEMEHTOB M YKa3aHWEM MO3UUMK K AETansM.
KBagpaTHbIMM CKOBKaMM 0b6beaMHEHbl MO3uUMM AeTanei, Bxoaswme B OTAeNbHyo cbo-
pOYHyIO eanHuuy. lMNepeyHn ocdopMeHbl B Buae Tabnuubl, BKIoYawowen B cebss Homep
no3vunn getann unm cbopovHou eanHULbl, MPOCTaBIEHHOM Ha UAMKOCTpaumK, ee 0603Ha-
YyeHue, HauMeHOBaHWe M KOMNMYECTBO Ha AeTanu3npyemyto cOOpoyHyo eanHuLy 1 npuMe-
YaHue. nnocTpaumm nNpeawecTByoT nepeyvHio. ECn K nepeyHio BbINOSIHEHA OAHA W0-
CTpaums, TO Ha WIIOCTPALUKN U NepeyHe NPOCTaBeH OAUH U TOT Xe HOMep pUCYHKa. Ec-
NN K NEPEYHIO BbINOJIHEHO HECKOJIbKO WIIOCTPaUMI, TO Ha KaXXaoW WANCTpauuv npo-
CTaB/leH CBOW HOMEP PUCYHKa, a B NMEpeYHe yepe3 3ansaTylo NpUBEAeHbl BCE HOMepa pu-
CYHKOB.

Paszgen «HoMepHOW yKasaTenb» COAEPXMT nepeyeHb COOpOYHbIX eAUHUL U AeTa-
nen, B TOM 4ucfe CTaHAAPTHbIX B MOPSAKE BO3pacTaHMs MX 0603HAYeHMs C yKasaHWEM
HOMepa pUCYHKA, HAa KOTOPOM OHW M306paxkeHbl. Ecnn 3T getanu unm cbopoyHble eanHn-
Libl HAXOASTCA HAa HECKOSIbKMX PUCYHKaX, B «HOMepHOM ykasaTene» nepeyncrieHbl Bce HO-
Mepa PUCYHKOB.

[lns 3akasa 3anacHblX Yacterd HeobxoaMMO 3HaTb: 0603Ha4YeHWe, HauMeHOoBaHWe
Aetanei n cbopoyHbIX eanHUL U MX KonmnyecTBo. Ecnn 06o3HayeHne n HauMeHoBaHME He

n3BectHo, To B KAC no cxeme AeneHus onpeaenuTb COCTaBHYH 4YacTb KOMb6alHa, Kyaa
BXOAAT HeobxoauMble cOOpoYHble eanHULbl Unu aetanu. oa mM3o6pakeHueM 3ToM co-

CTaBHOM YacTW yKa3aH HOMEp CTPaHWLIbl Ha KOTOPOM HaxoAUTCS WANOCTpauUust 3Ton cbo-
pOYHOM eanHuubl. Ha wnntoctpaummn msobpa)keHa c6opo4vHasi eavMHuua B pa3obpaHHOM

BWAE, NMOKa3aHbl BCE BXOAsLLINE B HEE C60p0l-IHbIe €AUHNLbI N AeTalln, OT KOTOPbLIX NMpoBe



PCM-101 KAC

The issue «Scheme of combine dividing on components» includes pictures showing
the general assembly units (represented in this Catalogue) with reference to the pages
they are detailed on.

The section " Lists and illustrations of details and assembly units" is presented to an
illustration of details and assembly units in the form of lists and illustrations, which settle
down in a framework. Designation, description and number of the detailed assembly unit
are located on the page upper part, marked out by the line. Description of the assembly
unit containing the detailed assembly unit is indicated on the page lower part. Below, on
the center of page, number of page is located. The illustrations are shown in 3D portrayal
with carrying out of items and the part position indication. The part positions included in
separate assembly unit are united by square brackets. The enumerations are formed as a
table including a part or assembly unit position number being indicated on the illustration,
its designation, description and a quantity containing in one assembly unit and a com-
ment. Illustrations precede an enumeration. If one illustration is made for the list, the
same number of picture is given on the illustration and in the list. If several illustrations
are made for the list, each illustration has its own number, and all the picture numbers are
given through the comma in the list.

The issue “Numerical guide” includes the enumeration of the assembly units and
parts including the standard parts in the order of their designation increasing with indica-
tion of the picture number they are shown on. If these parts or assembly units are located
on the different pictures, all of the pictures numbers are to be indicated in the “"Numerical
guide”.

To order spare parts it is necessary to know: designation and description of the
parts and assembly units and its quantity. If designation and description are unknown, it is
necessary to define in the catalogue the combine component including the necessary as-
sembly units or parts. A page numbers on which one the illustration of this assembly unit
is located is indicated under the illustration of this component. The assembly unit in the
disassembling state is shown on the illustration, also all the included assembly units and
parts with pointing of the positions are shown too. When defining on the illustration the
position number of the necessary parts and assembly units, one should find their designa-

tion, description and quantity in the enumeration.



JleHbl BbIHOCKM C YKa3aHWeM no3vuui. OnpeaenuB no WANKOCTPaLUMKM HOMepa Mo3vLui
HY>XHbIX AeTanerd n cOopoYHbIX eANHUL, HAaWTU MO NepeyvHto Ux 0603HayYeHne, HauMeHo-
BaHWE W KOINYECTBO.

Ecnn 0603HauyeHne cOOpoYHON eanHULbI UK AeTann U3BECTHO, TO MOUCK OCYLLEeCT-
BNSIETCA MO HOMEPHOMY YKa3aTento. s 3Toro cneayeT no HOMEPHOMY YKa3aTesto HaWuTu
0603HauYeHNe HY>XHOW AeTanu unm c6opoyHor eanHuLbl. PSaoM ¢ 0603HaYeHMEM yKa3aHbl
HOMEepa MNMCTPaUMi coaepxallmx nsobpaxkeHne AaHHOW AeTanu unun cbopoyHon eau-
HULUbl. OTKPbIB CTPaHWLY C WNIOCTPaLUuen, onpeaenuTb No3uuMK, a Mo MNEPEYHI0 — Ha-

MMEHOBAHWUE, 0603Ha4eHne 1 KoNn4ecTBao.

10



If designation of the assembly item or part is known, the search is to be made on
the numerical guide. For this purpose we should find a designation of necessary part or
assembly unit. The illustration numbers containing the image of this part or assembly unit
are indicated next to designation. When opening a page with an illustration we should de-

fine positions and according to the list we should define designation, description and

quantity.

11



PCM-101 KAC

06wumit Ba koMbaliHa 3epHOY60POYHOr0 CAaMOX0OAHOI0 C XXKaTKOM PucyHok
General view of the self-propelled grain harvester with reaper Picture

12




PCM-101 KAC

CxeMa peneHms kombaiiHa Ha COCTaBHbIE YacTH PucyHok
Dividing circuit combine on composite unit Picture

Paboyee MecTO
101.04.00.000
cTp. 185-222

KamMepa HaknoHHas
142.03.00.000-03
cTp. 15-29

EyHkep
101.45.00.000
cTp. 227-246

YcTaHoBKa MOTOpHas
101.05.00.000
cTp. 265-293

uapoabopy oeaHne
arperata MONQTHALHOTO
cTp. 328-341

Laccn
101.11.00.000
cTp. 30-88

MaMenbyuTens-
pa3bpacbiBaTenb
101.14.05.010
cTp. 294-309

CeeTocurHanbHoe 0bopyAOBaHNE
cTp. 342-344

Arperat MONIOTU/IbHbIN
13

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

CxeMa peneHms kombaiiHa Ha COCTaBHbIE YacTH
Dividing circuit combine on composite unit

PucyHok
Picture

<4
B %,.

"'I ] 5!'”
O @12-1,:}.

Snesarop 3epHoBoi Cxema peMEHHbIX W
101.50.01.000 LENHLIX Nepeaady KoMbaiHa
cTp. 251-259 cTp. 345-350

KanoruposaHne
cTp. 310-324

CeKuua ¢ nnoLagKoid SNeBaTop KONOCoROoi Kapkac
101,08,00,000 101.01.54.000 101.01.30.000
cTp. 89-133 cTp. 260-264 cTp. 134-184
Arperat MOJIOTU/IbHbIN Threshing aggregate

14




PCM-101 KAC

Kamepa Hak/1IOHHas PucyHok
Chamber inclined Picture

142.03.00.000-03 4

OIORVICIORGIERTITIE)
® W@ 10

®

oo .
6 @® @ @ 6

@ @
500 B 6

Arperat MOIOTU/IbHbIN Threshing aggregate
15



PCM-101 KAC

Kamepa Hak/1OHHan PucyHok
142.03.00.000-03 pa Hakno Iy 4,5
Chamber inclined Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. Annotation

1. LWnnauHT 5x45.019 Cotter 5x45.019 6
[OCT 397-79 [FOCT 397-79

2. Ocb 6-20 b12x40.35.L9.xp  Axis 6-20 b12x40.35.L19.xp 4
OCT 9650-80 OCT 9650-80

3. LWaiiba C.20x2.01.019 Washer C.20x2.01.019 4
MOCT 11371-78 MOCT 11371-78

4. 142.03.00.740 Mpy>xxuHa Spring 2
LWaiiba C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 2
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78

6. 142.03.00.090 Kptok Hook 2

7. 3518050-183506 TpaHCrnopTép LernHom Conveyor chain 1

8. 3518050-18480A Kpblwwka Cover 1

9. 142.03.00.470 Tpocnk Rope 1

10. laiika M16-6H.04.35.019 Nut M16-6H.04.35.019 5
rOCT 5919-73 rOCT 5919-73

11. LUnnuHT 4x25.019 Cotter 4x25.019 5
FOCT 397-79 [OCT 397-79

12. LLlai6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 7
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78

13. 142.03.00.821 Brynka Cartridge 10

14. 3518050-16322 Llomnon Ramrod

15. PCM 6201094 PemeHb 4-HB  PCM 6201094 Belt 4-HB 1
4290La Ausf.05 Optibelt 4290La Ausf.05 Optibelt

16. 142.03.00.628 Manevy Finger 5

17. 142.03.00.700 Tara Draft 2

18. 142.03.00.310 Polvar Lever 1

19. 142.03.00.602 Manev Finger 2

20. 142.03.00.819 Brynka Cartridge 4

21, Konbuo C40 Ring C40 4
FOCT 13942-86 FOCT 13942-86

22. MacnéHka 1.2.L16.xp Butterdish 1.2.L16.xp 4
FOCT 19853-74 FOCT 19853-74

23. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 6
FOCT 7798-70 [FOCT 7798-70

24, 142.03.00.600 KpoHLWTenH Arm 1

25. 142.03.00.590 Tara Draft 1

26. 142.03.00.580 Mpy>xuHa Spring 1

27. Mavika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

28. 142.03.00.637 BonT perynMpoBoYHbIii Bolt adjusting 1

29. 142.03.00.800 LLIKMB HaTSHKHOM Pulley tension 1

30. LWnnauHT 6,3%x50.019 Cotter 6,3x50.019 1
rOCT 397-79 rOCT 397-79

31. 54-2-157-02 laiika cneuuanbHas Nut special 1

32. LWanba C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 1
FOCT 6958-78 FOCT 6958-78

33. 142.03.00.440 LLnTok Blind 1

34, 081.27.00.950 3aMok Lock 2

35. Llaii6a 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 10
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70

36. bont M8-6gx16.88.35.019 Bolt M8-6gx16.88.35.019 6
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

37. 142.03.00.300 LLinTok Blind 1

38. LWaiiba C.30x2.01.019 Washer C.30x2.01.019 5
FOCT 11371-78 MOCT 11371-78

39. Bbont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 4

rOCT 7802-81

Arperat MONOTU/IbHbIN

16

rOCT 7802-81

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

Kamepa Hak/1IOHHas PucyHok
Chamber inclined Picture

142.03.00.000-03

Arperat MOIOTU/IbHbIN Threshing aggregate
17



PCM-101 KAC

Kamepa Hak/1OHHan PucyHok
142.03.00.000-03 pa Hakno Iy 4,5
Chamber inclined Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
40. 081.27.00.970 Crorop Stopper 2
41. LLlai6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 4
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
42. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
43. Lan6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 12
[OCT 6402-70 OCT 6402-70
44, lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 12
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
45. 142.03.00.457 KpoHLwTenH Arm 1
46. 142.03.00.550 Lkns Pulley 1
47. Bbont M10-6gx45.88.35.019  Bolt M10-6gx45.88.35.019 3
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
48. MoawwmnHuk 1680208 Bearing 1680208 1 Hon. samera Ha
EK10T2C17 EK10T2C17 rlonuiK 080208
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90
49, H.027.106 Kopnyc noglmnHuka Case of the bearing 1 PTM-A 23.2.027-86
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
50. H.027.01.060 Oropa Support 2
51. 142.03.00.100 fmapomoTtop Hydromotor 1
52. 142.03.00.612-01 Ban Shaft 1
53. 142.03.01.000-01 Kopnyc HaknoHHoW kamepbl  Case of the inclined 1
chamber
54. PCM-10.01.00.637 MpyxuHa Spring 8
55. 3518060-18450b Ynop rmapounnuHapa Emphasis of the 1
hydrocylinder
56. 142.03.02.000-01 Pamka Framework 1
57. 142.03.00.050-01 Ban BepxHuUi Shaft top 1
58. 142.03.00.270 bont Bolt 2
59. 142.03.00.280-01 Tpy6a ¢ ponvkamm Pipe with rollers 1
60. 142.03.03.000-01 butep Beater 1
61. 3518050-16311 BonT perynnmpoBoYHbIi Bolt adjusting 2
62. 3518050-13610 MpyXuHa caBOeHHast Spring dual 2
63. 142.03.00.760 KpoHLTelnH Arm 1
64. lavika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
OCT 5915-70 OCT 5915-70
65. 142.03.00.450 Bnok npy>xuH Block of springs 1
66. 142.03.00.080 Polyar Lever 1
67. 142.03.00.629 Ocb Axis 1
68. Konbuo C35 MOCT 13941-86 Ring C35 NOCT 13941-86 2
69. MoawwmnHmk LLUCIM20K Bearing LLUCIM20K 1
TY 37.553.130-90 TY 37.553.130-90
70. 142.03.00.070 Pblyar Lever 1
71. LWnavHT 4x45.019 Cotter 4x45.019 1
rOCT 397-79 rOCT 397-79
72. LLlanba C.24x3,9.01.019 Washer C.24x3,9.01.019 1
rOCT 11371-78 FOCT 11371-78
73. LLInoHka 12x8x63 Key 12x8x63 1
IOCT 23360-78 [OCT 23360-78
74. Bont M10-6gx40.88.35.019  Bolt M10-6gx40.88.35.019 3
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
75. Mavika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
76. Lain6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 1
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
77. 142.03.00.220 3Be3gouka Asterisk 1
78. 142.03.00.210 3Be3gouka Asterisk 1

Arperat MONOTW/IbHbIN

18

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

Kamepa HakJ/IOHHas PucyHok
142.03.00.000-03 pa Haknol icy 4,5
Chamber inclined Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. L HanMeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
79. 142.03.00.920 Llenb Circuit 1
80. Bont M12-6gx65.88.35.019  Bolt M12-6gx65.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
81. 142.03.00.458 KpoHLUTENH Arm 1
82. 142.03.00.460-01 LLnToK Blind 1
83. 142.03.00.410-01 LLnTok Blind 1
84. 142.03.00.190 HaTshxHWUK Stretch 1
85. 142.03.00.310-01 Pbiyar Lever 1

Arperat MONOTW/IbHbIN

19

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

Pamka PucyHok
Framework Picture

e = - ‘ @ é b
= e . A

A ; < OQ
i) 3 q @ \!!
@@@@@@@@( @@@
BEBOOEREE®

Kamepa Hak/1IOHHas Chamber inclined
20




PCM-101 KAC

Pamka PucyHok
Framework Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. Konbuo C35 Ring C35 4
FOCT 13941-86 FOCT 13941-86
2. MoawmnHmk LWCM20K Bearing LLICM20K 2
TY 37.553.130-90 TY 37.553.130-90
3. Macnénka 1.2.16.xp Butterdish 1.2.L16.xp 3
OCT 19853-74 FOCT 19853-74
142.03.02.010-01 Pamka Framework 1
3518060-16302A Ponunk Roller 1
6. LWnnavHT 6,3x45.019 Cotter 6,3x45.019 1
OCT 397-79 IOCT 397-79
7. Ocb 6-25 b12x65.35.L9xp  Axis 6-25 b12x65.35.L9xp 1
FOCT 9650-80 OCT 9650-80
142.03.02.060-01 LuTok Blind 1
54-60575A MpyxuHa Spring 2
10. 142.03.02.000-01 Pamka Framework 1
11. 142.03.00.621 Ocb Axis 1
12. Konbuo C62 Ring C62 2
[OCT 13943-86 [OCT 13943-86
13. 142.03.00.418 Llaitba Washer 2
14. 142.03.00.003 Konbuo Ring 2
15. 142.03.00.803 Brynka Bush 2
16. MoawwunHuk LLCM40K Bearing LLCMN40K 1
TY 37.553.130-90 TY 37.553.130-90
17. 142.03.02.070-01 LUuT ynnoTHeHMS Board of condensation 1
18. 142.03.02.060 LuTok Blind 1
19. LWav6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 4
rOCT 11371-78 IOCT 11371-78
20. 142.03.02.602 Ocb Axis 2
21. LWnavHT 2x20.019 Cotter 2x20.019 6
rOCT 397-79 OCT 397-79
22. 142.03.02.120 Mpwxmm Clip 2
23. 142.03.02.601 Ocb Axis 2
24. Llai6a C 8.01 Washer C 8.01 2
OCT 6958-78 OCT 6958-78
25. 3518060-16291 MpyxviHa Spring 2
26. 142.03.02.603-01 LLiomMnon Ramrod 1

Kamepa HakJ1IOHHas

21

Chamber inclined




PCM-101 KAC
Ban BepxHui PucyHok 7
Shaft top Picture

Kamepa HakJIOHHas Chamber inclined
22



PCM-101 KAC

Ban BepxHui PucyHok
Shaft top Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. Macnénka 1.2.L6.xp Butterdish 1.2.L16.xp 2
rOCT 19853-74 rOCT 19853-74
2. 445-80243 Tpybka Tube
PCM-10.01.15.613 MNepexoaHuk Adapter
4, laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
> foAwmnHik 680210 Bearing 680210 A2HK7C17 2
A2HK7C17 TY~37.006.084-90
TY~37.006.084-90 et
6. PCM-10.27.02.203-01 ®dnaHey Flange 1
7. PCM-10.27.02.080A-01 Onopa Support 1
8. 3518090-18460A-01 Kodkyx Casing 2
9. LLlait6a 8T 65 019 Washer 8T 65 019 6
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
10. BonTt M8-6gx16.88.35.019  Bolt M8-6gx16.88.35.019 6
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
11. PCM-10.27.02.030A 3B&304Ka Asterisk 3
12. 61141 LLInoHka Key 3 MoaGop
LnoHka 61141-01
LUnoHka 61141-02
LUnoHka 61141-03
LUnoHka 61141-04
LLnoHka 61141-05
LinoHka 61141-06
13. 142.03.00.050-01 Ban BepxHuii Shaft top 1
14. 3518050-184606-01 Koxyx Casing 2
15. 142.03.00.624 Ban Shaft 1
16. lalika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 7
rOCT 5915-70 FOCT 5915-70
17. Wai6a 12T 65 019 Washer 12T 65 019 1
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
18. 142.03.00.150 LLIkuB Pulley 1
19. BonT M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 6
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
20. 142.03.00.102 LLlkuB Pulley 1
21 142.03.00.160 OnaHey Flange 1
22. bont M12-6gx65.88.35.019  Bolt M12-6gx65.88.35.019 1
rOCT 7798-70 FOCT 7798-70
23. PCM-10.27.02.203 ®naHel Flange 1
24. PCM-10.27.02.080A Onopa Support 1

Kamepa Hak/IOHHas

23

Chamber inclined




PCM-101 KAC

TpaHcnopTep uenHoi PucyHok
Conveyor chain Picture

go

Kamepa Hak/IOHHas Chamber inclined
24



PCM-101 KAC

TpaHcnopTep uenHoi PucyHok
Conveyor chain Picture
Mos. O6o3HaueHue . Kon. MpumeuyaHue
0 6o . N HanmeHoBaHue Description 0 p .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. 3aknénka 8x22.01.10kn Rivet 8x22.01.10kn 144
FOCT 10299-80 FOCT 10299-80
2. 3518060-141032 I'pebéHka Rake 36
3518050-183506 TpaHcnopTEp LenHom Conveyor chain 1
4. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 64
OCT 5915-70 OCT 5915-70
5. LLai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 32
OCT 11371-78 FOCT 11371-78
6. BuHT B.M8-6gx25.48.019 Screw B.M8-6gx25.48.019 32
IrOCT 17475-80 IOCT 17475-80
3518060-181006 Hanpasnsiowas Runner 3
3518060-10064A Haknagka BepxHsis Upper cover plate 3
3518060-18110B Hanpasnstiowas Runner 3
10. Bont M10-6gx80.88.35.019  Bolt M10-6gx80.88.35.019 3
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
11. Llai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 6
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
12. raka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
[OCT 5915-70 OCT 5915-70
13. 08.158.00.010 3BEHO BHYTpeHHee Internal link 34
14. 08.80.00.042-01 Cronop Stop 2
15. 08.172.00.001 MnactvHa coeanHmTensHas  Connecting plate 1
16. 08.172.00.020-01 Bunka coeanHuTensHoro Connecting link plug 1
3BeHa
17. 08.172.00.010-02 3BeHo C-TPA-38-46 Link C-TPA-38-46 1
TY 23.2.579041-07-91 TY 23.2.579041-07-91
18. 08.158.01.010-01 3BeHO crieymansHoe Special link 71
19. 08.263.000 Bnok cneusseHa ¢ Special link block with 1
nepexoAHbIMN 3BEHbAMU transition links
20. 08.241.000-01 Llens TPA-38,0-46-1-3-8-2  Chain TPA-38,0-46-1-3-8-2 1
TY 23.2.579041-07-89 TY 23.2.579041-07-89
21. 08.242.000-01 Llenb TPA-38,0-46-1-2-8-4  Chain TPA-38,0-46-1-2-8-4 2
TY 23.2.579041-07-89 TY 23.2.579041-07-89
22. 08.262.000 Bbnok BHyTpeHHero 3BeHa ¢ Internal link block with 2

nepexoaHbIMU 3BEHbAMU

Kamepa HakJiIOHHas

25

transition links

Chamber inclined




PCM-101 KAC

HaTs)kHMK PucyHok 9

142.03.00.190 Stretch Picture

Kamepa Hak/1IOHHas Chamber inclined
26



PCM-101 KAC

HaTshxHuk PucyHok
142.03.00.190 Stretch Picture
Mos. 0603_Hat|e_|-me HauMeHoBaHMe Description Kon. I'Ipumeqa_l-me
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. BuHT B.M6-69%x20.48.019 Screw B.M6-6gx20.48.019 1
[OCT 17473-80 FOCT 17473-80
2. f0CT-10.12.15.002 Mpoknaaka Gasket 1
lalika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
4, LWar6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 1
[OCT 11371-78 FOCT 11371-78
5. MoawwmnHuk 180204C17 Bearing 180204C17 2
OCT 8882-75 OCT 8882-75
6. 54-1-2-30-1 3Be340u4Ka Sprocket 1
7. 142.03.00.250 Pblyar HaTsHKHOM Lever tension 1
8. 142.03.00.617 Tara Rod 1
9. LLlai6a C.10x1,4.01.019 Washer C.10x1,4.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
10. LWnnauHT 3,2x20.019 Cotter 3,2x20.019 1
IOCT 397-79 [OCT 397-79
11. 42136 LWal6a perynmpoBoyHas Washer adjusting 1
12. Konbuo B47 Ring B47 2
FOCT13943-86 F0CT13943-86
13. Llai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 1
OCT 6402-70 OCT 6402-70
14. LLai6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 1
FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
15. Llai6a C.6.01.019 Washer C.6.01.019

FOCT 11371-78

KaMmepa Hak/1IOHHas

27

OCT 11371-78

Chamber inclined




PCM-101 KAC

butep PucyHok 10

142.03.03.000-01 Beater Picture

Kamepa HakJIOHHas Chamber inclined
28



PCM-101 KAC

bute PucyHok
142.03.03.000-01 P 1y 10
Beater Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. LLlar6a 8T 65l 019 Washer 8T 65l 019 32
[OCT 6402-70 [FOCT 6402-70
2. bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 32
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
3. PCM-10.08.04.180 KpblLika Cover 1
4. 142.03.03.070-01 BuTep NpMEMHbIN Beater reception 1
5. 142.03.03.010-01 Kapkac butepa Framework of the beater 1
6. PCM-8.08.04.601A Ocb 6utepa Axis of the beater 1
7. LLinoHka 10x8x50 Key 10x8x50 1
rOCT 23360-78 rOCT 23360-78
8. 142.03.03.030 Oropa Support 1
9. LLlanba 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 9
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
10. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 6
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
11. 142.03.03.130 Onopa Support 1
12. H.027.106 Kopnyc noawmnHmka Case of the bearing 1
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
13. MoawwunHmk 1680208 Bearing 1680208 1 Hon. sameria Ha
EK10T2C17 EK10T2C17 L e 0
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90
14. H.027.01.060 Onopa Support 1
15. LLlai6a 12T 65l 019 Washer 12T 65I 019 1
FOCT 6402-70 OCT 6402-70
16. laika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
17. 142.03.03.090 3Be3gouka Asterisk 1
18. Bont M12-6gx65.88.35.019  Bolt M12-6gx65.88.35.019 1
[FOCT 7798-70 [FOCT 7798-70
19. 142.03.03.080 3Be3go4ka Asterisk 1
20. LLinoHka 12x8x63 Key 12x8x63 1
FOCT 23360-78 FOCT 23360-78
21. Bbont 3M12-6gx30.88.35.019 Bolt 3M12-6gx30.88.35.019 6
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
22. 142.03.03.110-01 Ban 6utepa Shaft of the beater 1
23. PCM-8.08.04.0306 OcToB buTepa Skeleton of the beater 1

Kamepa Hak/IOHHas

29

Chamber inclined




PCM-101 KAC

Laccu PucyHok

101.11.00.000 The chassis Picture

11

® W WO ©

Arperat MONOTUJIbHDIN Threshing aggregate
30




PCM-101 KAC

Laccu PucyHok
101.11.00.000 . ey
The chassis Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.11.08.000 [ocka cTpsicHas Board oscillating 1
2. 101.01.06.000 CTaH peLeTHbIn Station 1
3. PCM-106.01.01.100 Mopagecka Suspension bracket 2
4, PCM-106.01.01.110 Moasecka Suspension bracket 2
5. 101.01.01.030 [ocka TpaHcnopTupytowasi  Board transporting 1
6. 101.02.02.000 MocT ynpaensiemblx konec  The bridge of operated 1
wheels
7. 101.01.04.020 Pewweto Screen 1
8. PCM-10.01.01.090 Pbluar The lever 2
101.01.05.000 Bnok wHekos Cluster of augers 1
10. PCM-10.01.01.070 Pbiuar The lever 2
11. 101.01.09.000 KoHTpnpusog BeHTUnaTopa Fan countershaft 1
12. 101.01.13.000 BeHTunsTOp The fan 1
13. 101.01.01.010 MpuBoa o4ncTkm Drive of clearing 1
14. 101.02.01.5006 MocT BegyLmx Konec The bridge of driving wheels 1 [ns ncnonHexus:
101.11.00.000
-01
101.02.04.000 MocT BeagyLumx Konec The bridge of driving wheels 1 NS UCNONHEHUS:
101.11.00.000-02
-03
101.02.04.000-01 MocT BeayLumx Konec The bridge of driving wheels 1 ns ucnonHenus:
101.11.00.000-04
-05
101.02.04.000-02 MocT BeayLumx Konec The bridge of driving wheels 1 ns ucnonHenus:
101.11.00.000-10
-13
-16
-17
101.02.04.000-03 MocT BeayLumx konec The bridge of driving wheels 1 ns ucnonHeHus:
101.11.00.000-11
-14
-18
-19
101.02.03.000 MocT BeayLmx konec The bridge of driving wheels 1 [na ucnonHeHus:
101.11.00.000-06
-07
101.02.03.000-01 MocT BeayLumx Konec The bridge of driving wheels 1 [ns ncnonHexus:
10.11.00.000-08
-09
101.02.03.000-02 MocT BeayLumMx Konec The bridge of driving wheels 1 [ns ucnonHeHms:
101.11.00.000-12
-15
-20
-21
15. 101.11.02.000 Pama Frame 1

Arperat MONOTWJIbHbIN

31

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

[locka TpaHcnopTupylowas PucyHok

Transporting board Picture 12

Laccn The chassis
32



PCM-101 KAC

[Aocka TpaHcnopTupyrowas PucyHok
Transporting board Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. Konbuo C40 FOCT 13943-86 Ring C40 MOCT 13943-86 2
2. PCM-106.01.01.411 Konbuo Ring 2
3. PCM-106.01.01.025 BTtynka Bush 2 [on. 3amMeHa Ha
PCM-10.01.01.025
4. PCM-105.14.50.614 Maney Pin 2
5. PCM-105.14.50.340 KpoHLTeiH Bracket 1
6. PCM-106.14.50.330 Onopa Support 1
7. Bont M8x25.46.019 Bolt M8x25.46.019 )
rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
8. Laiiba C.8x1,4.01.019 Waher C.8x1,4.01.019 2
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
9. Laiba 8T 65I 019 Waher 8T 65I 019 8
rOCT 6402-70 IFOCT 6402-70
10. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 8
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
11. 101.01.01.030 [ocka TpaHcnopTupytowass  Transporting board 1
12. PCM-10b.14.50.340-01 KpoHLuTeiiH Bracket 1
13. PCM-106.14.50.330 -01 Onopa Support 1
14. PCM-1056.14.50.432A KpoHLWTenH Bracket 2
15. BonTt M8x35.46.019 Bolt M8x35.46.019 4
IOCT 7802-81 IOCT 7802-81
16. PCM-10.01.01.390 Jatumk Sensor 2
17. PCM-10.01.01.022 PemeHb Belt 2
18. Laiiba C.8.01.019 Waher C.8.01.019 4
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
19. bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
20. Laiiba 12.01.019 Waher 12.01.019 2
FOCT 13464-77 FOCT 13464-77
21. Maika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2

IOCT 5915-70

LWaccun
33

IOCT 5915-70

The chassis




PCM-101 KAC

Pbiyar PucyHok 13
Lever Picture

@ 3

(=

Laccun The chassis
34




PCM-101 KAC

Pbiuar PucyHok

Lever Picture
Mos. O603HauyeHne i Kon. NMpuMmeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. Apnnotation
1. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8

rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
2. 54-30127-01 Kpbiiika Cover 2
3. 446-00239 BTynka Bush 2
4. PCM-10.01.01.2036 Pbivar Lever 1
5. PCM-10.01.01.614 Lnuneka Stud 4
6. PCM-10.01.01.090 Pbivar Lever 1
LWaccu The chassis

35




PCM-101 KAC

Pbiyar PucyHok 14
Lever Picture

LWaccun The chassis
36




PCM-101 KAC

Pbiuar PucyHok
Lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 446-00239 Brynka Bush 2
2. 54-30127-01 Kpbiiika Cover 2
laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
4. PCM-10.01.01.614 Lnuneka Stud 4
PCM-10.01.01.201A Pblyar Lever 1
6. MoawwnHmk 180206K10C27 Bearing 180206K10C27 [on. 3ameHa Ha
IOCT 8882-75 IOCT 8882-75 2 180206AC17
rOCT 8882-75
KonbLio B62 NOCT 13943-86 Ring B62 MOCT 13943-86 2
LWarba C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 1
roCT 11371-78 rOCT 11371-78
9. Lllain6a 20T 65l 019 Washer 20T 65l 019 1
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
10. laiika M20-6H.6.019 Nut M20-6H.6.019 1
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
11. PCM-10.01.01.070 Pbiuar Lever 1
12. PCM-10.01.01.004A BTynka Bush 1
13. 142.11.00.210 KpoHLuTeiiH Bracket 1
Wacecn  The chassis

37




PCM-101 KAC

PCM-105.01.01.100 MoaBecka PucyHok 15
Mount Picture
v (W
]

Laccun The chassis
38




PCM-101 KAC

MoaBeck: PucyHok
PCM-105.01.01.100 onBecka ICyHO
Mount Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanMeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
2. 44b6-00239 Brynka Bush 1 [on. 3aMeHa Ha
54-01298
PCM-106.01.01.130 Mopsecka Mount 1
4, Bont M10-69x80.88.35.019  Bolt M10-6gx80.88.35.019 5
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
PCM-105.01.01.802 BTynka Bush 1
6. 54-30127-01 Kpbllka Cover 1
Laccu The chassis n

39




PCM-101 KAC

. NMoasecka PucyHok
PCM-105.01.01.110 Mount Picture 16
"l

e ®

LWaccun The chassis
40




PCM-101 KAC

MoaBeck: PucyHok
PCM-105.01.01.110 onBecka ICyHO
Mount Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue

. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4

rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
2. 44b6-00239 Brynka Bush 1 [on. 3aMeHa Ha
54-01298
3. Bont M10-6gx80.88.35.019  Bolt M10-6gx80.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
4, PCM-106.01.01.804 Brynka Bush 1
5. KonbLio C40 MOCT 13943-86 Ring C40 FOCT 13943-86 1
6. PCM-106.01.01.411 KonbLo Ring 1
7. PCM-106.01.01.025 Brynka Bush 1 [on. 3ameHa Ha
PCM-10.01.01.025
8. PCM-106.01.01.140 Moasecka Mount 1
9. PCM-106.01.01.802 BTynka Bush 1
10. 54-30127-01 Kpbllwka Cover 1
Laccn The chassis

41




PCM-101 KAC

Ko)xyx BeHTUNATOpa PucyHok
Housing of ventilator Picture

17

Laccu Chassis
42



PCM-101 KAC

Koxxyx BeHTUNATOpa PucyHok
Housing of ventilator Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation

1. Bont M10-6gx16.88.35.019  Bolt M10-6gx16.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [FOCT 7798-70

2. LWai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 6
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78

3. LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 2
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70

4, 101.01.13.140 Koxxyx Housing 1

5. 101.01.13.000 BeHtunsarop Ventilator 1

6. 101.11.02.020 Bpyc Balk 1

7. 101.11.02.010 Bpyc Balk 1

8. 101.11.02.000 Pama Frame 1

9. Maika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 14
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70

10. LLlan6a 8T 65I 019 Washer 8T 65 019 14
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70

11. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

12. 101.11.00.000 LWaccn Chassis 1

13. PCM-105.01.03.0606 Koxxyx Casing 1

14. LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 10
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78

15. Bbont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 7
[OCT 7802-81 [OCT 7802-81

16. lavika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 23
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

17. Lan6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 22
FOCT 6402-70 [OCT 6402-70

18. LLai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 30
rOCT 11371-78 rOCT 11371-78

19. bont M6-6gx14.48.019 Bolt M6-6gx14.48.019 22
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70

20. PCM-106.01.03.190 KpoHwTeiH Bracket 1

21. 101.01.13.150 Koxxyx Casing 1

22. bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 3
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70

23. PCM-105.01.03.070A Koxyx Casing 1

24, MNpeobpasosaTens Primary transformer 1
nepsnyHbIN MpM-1M MpM-1M 17M0.082.021 TY,
17M0.082.021 TY, koMmnnekTaums I
KomnnekTaums I

25. PCM-105.01.03.180 KpoHLuTEnH Bracket

26. Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70

27. Lanba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 9
MOCT 11371-78 MOCT 11371-78

28. LLlan6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 4
rOCT 6402-70 [OCT 6402-70

29. Maika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 30
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

llaccn  Chassis

43




PCM-101 KAC

LLikuB BapnaTopa Be4OMblii U KPOHLUTEH
Fan pulley driven and bracket

PucyHok
Picture

BeHTunaTop Fan
44




PCM-101 KAC

LikuB BapnaTopa BeAOMblii U KPOHLUTENH PucyHok
Fan pulley driven and bracket Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.10.30.012A-01 3Bé&3a04Ka Asterisk 1
2. laika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
3. BuHT M6x20.22H Screw M6x20.22H 1
TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
4. MoawwmnHuk 1680207 Bearing 1680207 Hon. 3ameHa Ha:
EK10T2C17 EK10T2C17 5 ;,58(?()25()354'(;2)--2(:17 L
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 16602(57A1K7.f>6Q6/L19
TY 37.006.084-90
5. H.027.105 Kopnyc noawmnHuka Case of the bearing 2
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
6. H.027.01.050 Onopa Support 2
PCM-105.01.03.080A KpoHuwTeiin Bracket 1
bont M10x35.46.019 Bolt M10x35.46.019 6
OCT 7802-81 rOCT 7802-81
9. PCM-106.01.03.180 KpoHLuTeiH Bracket 1
10. 101.01.13.020 Kpblnay BeHTUNSITOpa Crylach the fan
11. LLInoHka 8x7x70 Key 8x7x70 1
rOCT 23360-78 OCT 23360-78
12. LWarba C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 1
IOCT 11371-78 OCT 11371-78
13. lalika M20x1,5-6H.04.019  Nut M20x1,5-6H.04.019 2
OCT 5916-70 OCT 5916-70
14. Macnénka 1.2.L16.xp Butterdish 1.2.L16.xp 1
[OCT 19853-74 [OCT 19853-74
15. PCM-1056.01.03.490 Onck Disk 1
16. PCM-106.01.03.170A Onck Disk 1
17. PCM-10.01.03.602 MpyxuHa Spring 1
18. PCM-10.01.03.404 O6oviMa Holder 1
19. LLai6a H.48x1,4.01.019 Washer H.48x1,4.01.019 1
FOCT 11872-89 FOCT 11872-89
20. laiika M48x1,5-6H.05.019  Nut M48x1,5-6H.05.019 1
FOCT 11871-88 OCT 11871-88
21. PCM-106.01.03.160A LLikvuB BapnaTopa Begombii  Fan pulley driven 1
22. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
23. Lai6a 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 6
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
24. PCM-106.01.03.110A KpoHLUTENH Bracket 1
25. PCM-106.01.03.190 KpoHLUTENH Bracket 1
BeHTunsTop Fan

45




PCM-101 KAC

Kpbinay BeHTUAATOPA PucyHok 19

ORREEOOOO O ©® ®

BeHTunaTop Fan
46




PCM-101 KAC

Kpbinay BeHTUNSATOpa PucyHok
101.01.03.020 P P 'y
Crylach the fan Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. BonTt M8-6gx20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 18
[OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
2. Lllai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 7
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
3. Laii6a 8T 65 019 Washer8T 65I' 019 54
IOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 54
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
PCM-10.01.03.502 MnaHka 6anaHcMpoBoYHast Balancing strip 12
6. bonTt M8x25 Bolt M8x25 36
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
101.01.13.414-01 CexTOp Sector 6
101.01.03.414 CexTOp Sector 6
101.01.03.413 Jlonactb Blade 6
10. PCM-10.01.03.040 KpecToBuHa Cross member 1
11. 101.01.13.414 CekTop Sector 6
12. 101.01.13.050 KpectoBuHa Cross member 1
13. 101.01.03.601 Ban Shaft 1
14. 54-61810 LLInoHka cneunanbHas Special key [on. 3aMeHa Ha:
3 54-61810-01,
54-61810-02
54-61810-03
15 101.01.13.050-01 KpectoBuHa Cross member 1
BeHTunsTop Fan

47




PCM-101 KAC

KoHTpnpuBoa BeHTUAATOpA PucyHok 20

101.01.09.000 Fan countershaft Picture

)

LWaccun The chassis
48




PCM-101 KAC

KoHTpnpuBoa BeHTUNATOpA PucyHok
101.01.09.000 PIpUBOR P 1y
Fan countershaft Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. [alika M24x2-6H.04.019 Nut M24x2-6H.04.019 1
[OCT 5916-70 [OCT 5916-70
2. PCM-10.01.09.401 Laiiba Washer
Bont M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
4, LWawnba C.24x3,9.01.019 Washer C.24x3,9.01.019 1
MOCT 11371-78 FOCT 11371-78
PCM-105.01.09.201 dnaHey Flange 1
6. LLlan6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 4
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
PCM-10.01.09.605 Maika Nut 1
LLan6a H.39x1,4.01.019 Washer H.39x1,4.01.019 1
FOCT 11872-89 [OCT 11872-89
9. MogwmnHmk180508K10C27  Bearing 180508K10C27 1 [Jon. 3ameHa Ha
rOCT 8882-75 [OCT 8882-75 180508AK2C17
OCCT 8882-75
10. PCM-106.01.09.1036 Onck Disk 1
11. MoawnnHmMk180206K10C27  Bearing 180206K10C27 1 [on. 3aMeHa Ha
OCT 8882-75 OCT 8882-75 180206AC17
rOCT 8882-75
12. Konbuo C62 MOCT 13943-86 Ring C62 MOCT 13943-86 1
13. Macnénka 1.2.L16xp Lubricator 1.2.L16xp 1
[OCT 19853-74 [OCT 19853-74
14. PCM-106.01.09.102B [VCK NoABUXKHbIN Movable disk 1
15. PCM-106.01.09.0306 [MCK NOABWKHBbIV Movable disk 1
16. Konbuo C52 MOCT 13940-86 Ring C52 MOCT 13940-86 1
17. LinoHka 14x9x80 Key 14x9x80 1
OCT 23360-78 [OCT 23360-78
18. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
19. LWai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 3
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
20. PCM-105.01.09.401 Tapernka Plate 1
21. PCM-106.01.09.602A Maney Pin 3
22. Mmapounnuuap EALN Hydrocylinder EQALI 1 [on. 3aMeHa Ha
098.000-02 098.000-02 [CB-83000 TY 4143-
TY 4785-020-05785856- TY 4785-020-05785856- 002-100035656-
2006 2006 2006
23. Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 3
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
24, LWai6a 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 3
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
25. PCM-106.01.09.615 BuHT Screw 2
26. PCM-10.01.09.106 Kpbllwka noAwmnHuka Bearing cover 1
27. PCM-106.01.09.614 Ban Shaft 1

LWaccu
49

The chassis




PCM-101 KAC

101.01.05.000

® 2REEREOBIBEE
) m@J@@@_ RO "l\

e \@\\®
®f

{{

N
()@@
@) 69 (2 LEDDEIEIEIED)

) S o v
. R . ¥ -,
-, - 1 &
(3 < \\
(Y !

ofoJoJoJol-lololnleln

Chassis

50



PCM-101 KAC

bnok wHekoB PucyHok
101.01.05.000 1y
Cluster of augers Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 36
OCT 5915-70 OCT 5915-70
2. LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 36
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
3. LLai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 37
OCT 6958-78 OCT 6958-78
PCM-10.01.05.050 dnaxey Flange
bont M6x20 Bolt M6x20 4
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
6. A54-43758 KpbliLka Cover 2
bont M8x30 Bolt M8x30 3
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
PCM-105.01.05.080 Kpblluka Cover 1
Bont M8x20 Bolt M8x20 25
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
10. PCM-10.01.15.436 LLlal6a akcueHTpUYHas Eccentric washer 1
11. 54-2-157-01 lalka cneunanbHas Special nut 1
12. 54-2-157 lalika cneunanbHas Special nut 2
13. 41119A LLlai6a aKcLeHTpuYHas Eccentric washer 2
14. PCM-10.01.05.002A KpbliLka Cover 2
15. PCM-10.01.05.601 Ocb netnn Hinge axle 2
16. BuHT M6X25.22H Screw M6x25.22H 2
TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
17. lavika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 8
FOCT 5915-70 rOCT 5915-70
18. PCM-10.10.30.012A 3Bé3a04Ka Sprocket 2
19. MoawmnnHnk1680205K10C27 Bearing 1680205K10C27 2
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90
20. H.027.103 Kopnyc noAwmnHunka Case of the bearing 2
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
21. PCM-10.01.05.030 dnaxey Flange 1
22. 101.01.05.010 Kopnyc Case 1
23. 101.01.05.170 CTaH peLuéTHbIN Griddle pad 1
24, 101.01.05.100 LLIHek konocoBoi Tailings auder 1
25. PCM-106.01.04.004 YnnoTHeHve Compacting 2
26. Laiiba C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 14
rOCT 11371-78 rOCT 11371-78
27. Laiiba 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 14
rOCT 6402-70 FOCT 6402-70
28.  pCM-10.01.01.609 Ocb Axis 2
29.  pCM-10.01.01.804-01 Tpy6a Tubing 2
30. : Aon. 3amMeHa Ha
446-00239 Brynka Bush 4 54-01298
31. laika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 8
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
32. LLlai6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 4
FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
33. Bont M6-69x20.48.019 Bolt M6-6gx20.48.019 12
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
34. LLinoHka 8x7x40 Dowel 8x7x40 ’

OCT 23360-78

LWaccun

OCT 23360-78

Chassis
51




PCM-101 KAC

bnok wHekoB PucyHok
101.01.05.000 ey
Cluster of augers Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
35. LLnaunHT 6,3x45.019 Cotter 6,3x45.019 2
rOCT 397-79 rOCT 397-79
36. PCM-10.01.01.804 Tpy6a Tube 2
37. PCM-10.01.01.611 Ocb Axle 2
38. PCM-10.01.01.008A YnnotHuTenb Compressor 2
39. 101.01.05.602 Ocb Axis 2
40. BonTt M8x35 Bolt M8x35 3
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
4L 101.01.05.110 [HO oTKMaHoe Tipping bottom 2
42. 54-00674A MoBoaok Driving alament 1
43. PCM-10.01.05.001 Kpbllwka Cover 1
44. 101.01.05.090 LLIHEK 3epHOBOM Grain auger 1
45, BonT M8-6gx16.88.35.019  Bolt M8-6gx16.88.35.019 6
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
46. LLlaii6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 14
rOCT 6958-78 roCT 6958-78
47. PCM-10.01.05.405 MNetns Hinge 2
48.  pCM-10.01.05.130 Koxyx Casing 2
49.  pCM-10.01.05.040 ®naHew Flange 1
50.  pCM-10.01.05.020 ®naHew Flange 1
51. MNpeobpa3osaTens -
e Primary transformer Mp M-
nepsuyHbIv Mp M-1M 2
17MO.082.021TY 1M 17M0.082.021TY
52. H.027.01.030 Onopa Support 2
Llaccn Chassis

52




PCM-101 KAC

PucyHok
Picture

PeweTo
Screen

101.01.04.020

A
f..NW&.Wr \

DR
Ay
& o....wu.q¢

T
...m.

@@ @ @O Vwwdow oo

The chassis

53

Laccn



PCM-101 KAC

PeweTt PucyHok
101.01.04.020 euero ICYHO
Screen Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 54-30065A Bunka Fork 1
2. LWnnnHT2x20.019 Cotter 2x20.019 4
[OCT 397-79 [OCT 397-79
3. Ocb 6-8 b12x25.35.L9xp Axle 6-8 b12x25.35.L9xp ’
OCT 9650-80 rOCT 9650-80
4. Laiba C 8.01.019 Washer C 8.01.019 3
IOCT 6958-78 IFOCT 6958-78
5. 3aknenka Rivet 140-5x16.01.10kn.016
140-5x16.01.10kn.016 OCT 23.2.437-77 40
OCT 23.2.437-77
6. PCM-105.01.04.001A OTnus Edging 2
7. 101.01.04.413 I'peberka Comb 255
8. PCM—106.01.04.140 Mpwxum Hold-down 3
9. PCM-1065.01.04.150 Otpaxaresb Deflector 1
10. 101.01.04.070 Pama Frame 1
11. laika M-6H.6.019 Nut M-6H.6.019 16
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
12. Laiba 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 16
roCT6402-70 roCT6402-70
13. LLlain6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 16
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
14. BonTt M6x16.46.019 Bolt M6x16.46.019 16
IOCT 7802-81 OCT 7802-81
15. 101.01.04.601 Ocb rpebeHok Axle of comb 51
16. Llai6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 3
[OCT 6958-78 ) [OCT 6958-78 )
17. Ocb 6-8 b12x25.35.09xp Axle 6-8 b12x25.35.09xp 2
IOCT 9650-80 IOCT 9650-80
18. PCM-106.01.04.802 Tara Rod 1
19. LLaiba C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 1
rOCT 11371-78 OCT 11371-78
20. Maiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 1
. roCT 5918-73 rOoCT 5918-73
21. PCM-10A.01.04.100 Poiyar Lever 1
22. Laiba C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1
IOCT 11371-78 OCT 11371-78
23. 101.01.04.130 BuHT Screw 1

LWaccun

The chassis
54




PCM-101 KAC

CTaH pelueTHbIn PucyHok
Griddle pad Picture

| @
oJoXCICXCICGKOC, ®

Laccun The chassis
55




PCM-101 KAC

CraH pel.ueTHbIﬁ PMCYHOK
Griddle pad Picture
Mo3 0O603HaueHune Kon. | Mpumeuanue
' . X HanMmeHoBaHue Description Quan | Annotation
Ref. Designation t
1. PCM-105.01.06.0106-01 BopT Side 1
2. 101.01.04.601-01 Ocb rpebeHok Comb axle 41
3. 101.01.06.404 I'pebeHka Comb 105
4. PCM-10A.01.06.070 Mpwxkunm Hold-down 3
5. PCM-10A.01.06.080 Mpwxnm Hold-down 1
6. WnanHT 2,5%25.019 Cotter 2,5x25.019 1
OCT 397-79 [OCT 397-79
7. PCM-10A.01.06.330 Poivar Lever 1
8. LWanba C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 2
IrOCT 6958-78 rOCT 6958-78her
9. 101.01.06.410 BuHT Screw 1
10. LnmmHT 4x22.019 Cotter 4x22.019 1
FOCT397-79 roCT397-79
11. laika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 2
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
12. 101.01.06.030 PewweTo BepxHee Upper screen 1
13. PCM-10A.01.06.170 Brynka Bush 1
14. BonT M10-6gx80-5.88.35.019  Bolt M10-6gx80-35.88.35.019 2
rOCT 7798-70 IOCT 7798-70
15. 54-30127-01 Kpebliika Cover 1
16. 44A-00239 Brynka Bush 1 [on.3aM. Ha 54-
01298
17. PCM-10A.01.06.101 KpbliLka Cover 1
18. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
FOCT 5915-70 OCT 5915-70
19. lavika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 10
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
20. BonT M10x35.46.019 Bolt M10x35.46.019 2
rOCT 7802-81 IOCT 7802-81
21. BonT M12x35.46.019 Bolt M12x35.46.019 1
OCT 7802-81 [OCT 7802-81
22. PCM-106.01.06.420 BopT Board 1
23. PCM-10A.01.06.010A BopT Board 1
24, BonT M6x16 Bolt M6x16 16
TY 23.4617472.06-91 TY 23.4617472.06-91
25. Llar6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 16
roCT 11371-78 rocT 11371-78
26. Lavba 6T 65I Washer 6T 65I" 16
FOCT 6402-70 IOCT 6402-70
27. lalika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 16
rOCT 5915-70 IOCT 5915-70
28. 101.01.06.040 Pama Frame 1

LWaccun

The chassis
56




PCM-101 KAC

b



PCM-101 KAC

YanvHHuTenb PucyHok
Extension Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. Annotation

1. PCM-106.01.06.002A-01 OTtnuB Outflow 1

2. laika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 12
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

3. LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 12
[OCT 6402-70 OCT 6402-70

4. LLar6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 12
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78

5. BonTt M6x16.46.019 Bolt M6x16.46.019 12
OCT 7802-81 FOCT 7802-81

6. PCM-106.01.06.250 Mpwxmm Spring 3

7. PCM-106.01.06.260 Mpwxmm Spring 1

8. 101.01.06.050 YanuHutens Extension 1

9. 101.01.06.220 JloTok Tray 1

10. PCM-106.01.06.611 Tara Draft 2

11. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

12. 101.01.06.000 CTaH peLueTHbIl Griddle pad 1

13. LWnavHT 3,2x25.019 Cotter 3,2x25.019 1
[OCT 397-79 [OCT 397-79

14. LLai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1
FOCT 11371-78 [OCT 11371-78

15. PCM-106.01.06.615 Mpy>xxuHa Spring 1

16. LWnnauHT 4x22.019 Cotter 4x22.019 2
rOCT 397-79 rOCT 397-79

17. 101.01.06.613 BuHT Screw 1

18. 101.01.06.410 BUHT Screw 1

19. 101.01.06.613-01 BuHT Screw 1

20. Lan6a C.12x3.01 Washer C.12x3.01 1
rOCT 11371-78 rOCT 11371-78

21. 101.01.06.410-01 BuHT Screw 1

22. LWawba C.12x1.01.019 Washer C.12x1.01.019 4
rOCT 11371-78 rOCT 11371-78

23. LWnavHT 2,5%25.019 Cotter 2,5x25.019 2
FOCT 397-79 rOCT 397-79

24, laika M10-6H.04.35.019 Nut M10-6H.04.35.019 1
FOCT 5919-73 MOCT 5919-73

25. LLan6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 2
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78

26. 60926 MpyxuHa Spring 1

27. PCM-106.01.06.605 Tara Draft 1

28. PCM-106.01.06.280 Pblyar Lever 1

29. PCM-106.01.06.330 Pbluar Lever 1

30. LLai6a C 10x2.01.019 Washer C 10x2.01.019 1
FOCT 10450-78 FOCT 10450-78

31. LLlanba C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 1
MOCT 11371-78 MOCT 11371-78

32. LWnnauHT 2x14.019 Cotter 2x14.019 2

roCT 397-79

CTaH pelleTHbIn

58

rOCT 397-79

Griddle pad




PCM-101 KAC

[ocka cTpsicHas PucyHok 25
Shuttle board Picture

Laccun The chassis
59




PCM-101 KAC

[ocka cTpsicHas PucyHok
Shuttle board Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-10.01.08.0025-01 OTnus Outflow 1
2. 101.11.08.010 [ocka cTpsicHas Shuttle board 1
3. PCM-10.01.08.004A Haknagka Overlay 2
4. Bont M12x120.46.019 Bolt M12x120.46.019 4
OCT 7802-81 OCT 7802-81
5. Bont M10x30.46.019 Bolt M10x30.46.019 5
[OCT 7802-81 OCT 7802-81
6. 101.01.08.040 PeleTtka nanbLeBas Lattice manual 1
Bbont M6-69x16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
PCM-10.01.08.004A Haknaaka Overlay 2
LWaiba C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 4
FOCT 6958-78 [OCT 6958-78
10. LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 4
OCT 6402-70 OCT 6402-70
11. laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
12. 101.11.08.000 [ocka cTpsicHas Shuttle board 1
13. 101.01.08.605 Ban Shaft 1
14. PCM-106.01.06.005 Brynka Bush 4 [on.3ameHa Ha
PCM-10.01.06.005
15. PCM-106.01.06.004 Brynka Bush 2 [on. 3aMeHa Ha
PCM-10.01.06.004
16. 446-00239 Brynka Bush 2 [on.3amMeHa Ha
54-01298
17. 101.01.08.060 Ban Shaft
18. PCM-10.01.01.205b XomyT Collar
19. LLlai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
20. lalika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 8
OCT 5915-70 OCT 5915-70
21. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 OCT 5915-70
22. Llain6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 4
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
23. LLlai6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 4
OCT 6958-78 OCT 6958-78
24, PCM-10.01.01.017 YnnotHutens Sealant 2
25. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 26
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
26. LLlai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 5
OCT 11371-78 [OCT 11371-78
27. Bont M8x25.46.019 rOCT Bolt M8x25.46.019 4
7802-81 [OCT 7802-81
28. Bont M6x20 Bolt M6x20 5
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
29. laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 10
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
30. Laiiba C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 5
rOoCT 11371-78 rOCT 11371-78
31. 101.01.08.419A LLnTok HanpaBnsowmit Blind 1
32. 101.01.08.016 dapTyk Apron 1
33. 101.01.08.513 MnaHka Rod 1

LWaccun

The chassis
60




PCM-101 KAC

Hocka cTpsicHas PucyHok
Shuttle board Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
34. 101.01.08.050 LLnTok Blind 1
35. PCM-10.01.08.201 XomyT Collar 2 [on.3amMeHa Ha
PCM-10.01.08.301A

36. 54-01298 Brynka Bush
37. 54-30127-01 KpbliLka Cover
38. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 18

OCT 5915-70 rOCT 5915-70
39. PCM-10.01.08.030A MNoasecka Suspension
40. Bont M10-6gx80.88.35.019  Bolt M10-6gx80.88.35.019

rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
41. 445-00239 BTynka Bush 4
42. PCM-10.01.08.603 Ywko Eye 1
43. PCM-10.01.08.611 Ocb WwapHupa Axis of hinge 2
44, PCM-10.01.08.419 Ckoba Cramp 1
45, PCM-10.01.08.418 PykosiTka Handle 1
46. PCM-10.01.08.602 Ponuk Roller 1
47. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 1

[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
48. PCM-10.01.08.060 3amok Lock 1

Laccun The chassis

61



PCM-101 KAC

MpuBoAa OUNCTKHN PucyHok

101.01.01.010 Cleaning shoe drive Picture

® ©® ©

Laccun The chassis
62




PCM-101 KAC

Mpus YUCTKU PucyHok
101.01.01.010 PNBOA OUMUCTKI ICyHo
Cleaning shoe drive Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. laitka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
2. PCM-10.01.01.305 XomyT Clamp 2
) [on. 3aMeHa Ha
PCM-10.01.06.004 Brynka Bush 2 PCM-108.01.06.004
4, BonT M10-6gx85.88.35.019  Bolt M10-6gx85.88.35.019 4
rOCT 7798-70 roCT 7798-70
PCM-105.01.01.003A 3BE&3a04Ka Sprocket 1
6. BuHT M6x20.22H Screw M6x20.22H 1
TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
7. laika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 1
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
8. LLlai6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 5
rocT 11371-78 rocCT 11371-78
9. laika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
roCT 5915-70 roCT 5915-70
10.  pCM-106.01.01.202 Crynuua Nave 1
11. Konbuo C150 . )
FOCT 13943-86 Ring C150 OCT 13943-86 4
12. MoawwmnHmk 2180120KC17 Bearing 2180120KC17 [on. 3aMeHa Ha
HeCTaHﬂapTHbIVI 2 noAWUNHUK
2180120AC17
HeCTaHAapTHbIl
13. pCM-106.01.01.250 LaTyH Rod 2
14. Konbuo C100 . )
FOCT 13942-86 Ring C100 rOCT 13942-86 2
15. pCM-106.01.01.240 WaTyH Rod 1
16. MoawmnHuk Bearing 1680208K10C27 [on. 3ameHa Ha
1680208K10C27 TY 37.006.084-90 2 noawmnHmk1680208
TY 37.006.084-90 EK10T2C17
TY 37.006.084-90
17. PCM-106.01.01.203 Kopnyc noawmnHunka Bearing housing 2
18. PCM-106.01.01.300 Onopa Support 2
19.  101.01.01.601 Ban Shaft 1
20. LLinoHka 8x7x63 Key 8x7x63 2
rOCT 23360-78 rOCT 23360-78
21. PCM-10.01.01.306 LLinoHka cneunansHas Special key 1 [on. 3ameHa Ha
PCM-10.01.01.626
22. pCM-10.01.01.104A LLkus Pulley 1
23.  pCM-106.01.01.201 CTynuua Hub 1
24.  pCM-106.01.01.230 LLlaTyH Rod 1

LWaccun
63

The chassis




PCM-101 KAC

MocT BeayLmx konec PucyHok

101.02.01.5006 Most of driving wheels Picture

27

Laccun The chassis
64



PCM-101 KAC

M B UX KOs PucyHok
101.02.01.5006 OCT Benyunx konec ICYHOK 7,28
Most of driving wheels Picture
Mos O6o03HaueHue Kon. | fMpumeuanve
' . X HanMmeHoBaHue Description Quan | Annotation
Ref. Designation t
1. Lavba 16T 65 019 Washer 16T 65 019 6
rOCT 6402-70 OCT 6402-70
2. BonT M16-6gx45.88.35.019 Bolt M16-6gx45.88.35.019 4
IrOCT 7798-70 IOCT 7798-70
3. 101.01.15.302 KpoHLuTeiH Bracket 1
4. 101.02.01.427 Mnuta Plate 1
5. 101.02.01.080-01 KpoHwTeitH Bracket 1
6. 101.09.12.080 MvapounnuHap Hydrocylinder 2
7. 54-51452-09 Ckoba Clamp 2
8. Bont M8-6gx12.88.35.019 Bolt M8-6gx12.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
9. Lainba 8T 65I 019 Washer 8T 65 019 2
IrOCT 6402-70 rOCT 6402-70
10. 101.09.12.010 Tpy6onposoa Conduit 1
11. 101.02.01.415-01 Pbiuar Lever 1
12. Bont M10-6gx35.88.35.019 Bolt M10-6gx35.88.35.019 4
IOCT 7798-70 [OCT 7798-70
13. Ocb 6-10 b12x30.35.L9xp Axis 6-10 b12x30.35.L19xp 5
rOCT 9650-80 IOCT 9650-80
14. 101.02.01.150 Tsara Draft 2
15. Lai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 5
[OCT 11371-78 MOCT 11371-78
16. LnnanHT 3,2%25.019 Cotter 3,2x25.019 5
rOCT 397-79 rocCT 397-79
17. LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65 019 5
IrOCT 6402-70 IOCT 6402-70
18. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 5
rOCT 5915-70 IOCT 5915-70
19. Bont M16-6gx35.88.35.019 Bolt M16-6gx35.88.35.019 2
IOCT 7798-70 [OCT 7798-70
20. Llanb6a 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 6
rOCT 6402-70 IOCT 6402-70
21. 101.02.01.080 KpOHLUTENH Bracket 1
22. 101.02.01.615-01 Ocb Axle 1
23. PykaB BbICOKOro AaBneHus Sleeve of a high pressure 1
apMUPOBaHHbIN reinforced
12.02.081.21,0/63.510 12.02.081.21,0/63.510
TY 4791-001-24263187-2002  TY 4791-001-24263187-2002
24. MapoMOTOp akcHanbHO- Hydromotor axial-piston 1
nopLuHeBoy MMM 112-1 MM 112-1
TY 3 YkpauHbl 5786106.010-93 TY 3 YkpauHbl 5786106.010-93
25. 101.02.01.415 Pbiuar Lever 1
26. PCM-10.02.01.603 Llenb Circuit 1
27. BonTt M12-6gx40.88.35.019 Bolt M12-6gx40.88.35.019 1
rOCT 7798-70 IOCT 7798-70
28. Lavba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 1
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
29. PykaB BbICOKOrO AaBneHus Sleeve of a high pressure 1
apMWPOBaHHbI Reinforced
12.01.081.21,0/63.560 12.01.081.21,0/63.560
TY 4791-001-24263187-2002  TY 4791-001-24263187-2002
30. Llav6a C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 4

FOCT 11371-78

LWaccun

roCT 11371-78

The chassis
65




PCM-101 KAC

MocT Beaywmnx Konec PucyHok

101.02.01.5006 Most of driving wheels Picture

Laccun The chassis
66



PCM-101 KAC

M B UX KON PucyHok
101.02.01.5006 OCT BeRylunx konec ICYHOK 57,28
Most of driving wheels Picture
Mos. O6o03HaueHue . Kon. MpumeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. | Annotation
31. LLUnaunHT 6,3x45.019 Cotter 6,3x45.019 4
[OCT 397-79 [OCT 397-79
32. MocT BeayLumx konec Most of driving wheels 1
101.02.01.0106 101.02.01.0106
33. PCM-106.09.61.652A-01 TpOWHMK Tee 1
34. Konbuo 019-023-25-2-6 Ring 019-023-25-2-6
[OCT 9833-73/TOCT 18829- [OCT 9833-73/rOCT 18829- 2
73 73
35. PCM-10.09.05.611B LWTyuep Nipple 1
36. [atumk TM100-B Sensor TM100-B 1
TY 37.003.800-77 TY 37.003.800-77
37. PCM-105.09.62.220A TpOVHMK Tee 1
38. XomyT TORRO S20-32/9- Yoke TORRO S20-32/9- 2
C7w1 C7w1
39. PCM-100.21.01.018-01 Pykas Sleeve 1
40. 101.09.12.090 TpOWHMK Tee 1
41. 101.09.12.040 YronbHuK Angle 2
42. 54-60506 bont Bolt 1
43. Konbuo 016-020-25-2-6 Ring 016-020-25-2-6 2
rOCT 9833-73 \rOCT rOCT 9833-73\ rOCT
18829-73 18829-73
44, PCM-106.09.61.653A YronbHUK MOBOPOTHbIN Rotary set square 1
45. PCM-10.09.04.602 A Wryuep Union 1
46. Laiiba C.14x5.01.019 Laii6a C.14x5.01.019 4
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
47. LWaii6a 14T 65 019 Laitba 14T 65I 019 4
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
48. Bont M14- Bolt M14-6gx55.109.40X.019 4
6gx55.109.40X.019 IOCT 7798-70
IOCT 7798-70
Laccun The chassis

67




PCM-101 KAC

MocT Beaywimnx Konec PucyHok 29

101.02.04.000 Most of driving wheels Picture

Laccun The chassis
68



PCM-101 KAC

101.02.04.000 Mocr BeAyLuMX konec PV!CYHOK
Most of driving wheels Picture
Mos 0603HaueHne Kon. | fMpumeuanve
' . X HanMmeHoBaHue Description Quan | Annotation
Ref. Designation t
1. BbonT M16-69gx35.88.35.019 Bolt M16-6gx35.88.35.019 4
FOCT 7798-70 [OCT 7798-70
2. Llaiiba 16T 65 019 Washer 16T 65I 019 4
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
3. PykaB BbICOKOrO A@aBneHus Sleeve of a high pressure [ns vcnonHeHus:
12.01.081.21,0/63.560 12.01.081.21,0/63.560 101.02.04.000
TY 4791-001-24263187-2002  TY 4791-001-24263187-2002 -01
1 [on.3ameHa Ha PB/.
12.A1.A6.560.21/63
TY 4791-001-
00166887-2002
PBA. 12.A2.A3.560.21/63 PBA. 12.A2.A3.560.21/63 [Ans ncnonHeHus:
TY 4791-001-00166887-2002  TY 4791-001-00166887-2002 1 101.02.04.000-02
-03
4, TpoiiHnk T12LCFX Tee T12LCFX [Ins ucnonHeHus:
1 101.02.04.000-02
-03
5. 101.09.12.080 MapounnuHap Hydrocylinder [nsi ucnonHexus:
2 101.02.04.000
-01
101.09.82.050 MapounnuHap Hydrocylinder [ns ucnonHeHwms:
2 101.02.04.000-02
-03
6. 101.09.82.070 Tpy6onposoza Conduit [ns vcnonHeHwus:
1 101.02.04.000-02
-03
7. LUnnauHT 6,3x45.019 Cotter 6,3x45.019 4
IOCT 397-79 rOCT 397-79
8. LLai6a C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 4
FOCT 11371-78 OCT 11371-78
9. PykaB BbICOKOro AaBneHust Sleeve of a high pressure [ns ucnonHeHus:
12.02.081.21,0/63.510 12.02.081.21,0/63.510 101.02.04.000
TY 4791-001-24263187-2002  TY 4791-001-24263187-2002 -01
1 [on 3ameHa Ha PB/.
12.51.A6.510.21/63
TY 4791-001-
00166887-2002
PBA. 12.62.A3.510.21/63 PBA. 12.62.A3.510.21/63 [na ucnonHeHus:
TY 4791-001-00166887-2002  TY 4791-001-00166887-2002 1 101.02.04.000-02
-03
10. Laiba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 1
OCT 6958-78 OCT 6958-78
11. Laib6a 12T 65I 019 Washer 12T 65I 019 1
OCT 6402-70 OCT 6402-70
12. BonT M12-6gx25.88.35.019 Bolt M12-6gx25.88.35.019 1
IOCT 7798-70 OCT 7798-70
13. PCM-10.02.01.603-01 Llenb Circuit 1
14. 101.09.04.060 MmapomoTop akcuanbHo- Hydromotor axial-piston 1 [ns vcnonHeHus:
MopLLHEBOW 101.02.04.000
101.09.82.090 fmapomoTop akcuanbHo- Hydromotor axial-piston 1 -01
MopLUHEBOW
101.09.82.150 'MapomMoTOop akcmanbHO- Hydromotor axial-piston 1 -02
MOpLIHEBOW
101.09.82.160 TmppoMoTOp akcnanbHO Hydromotor axial-piston 1 -03
rMopLLHEBOW
15. 101.02.01.615-01 Ocb Axis 2

16.

MocT BeayLumii 0264 135.2

LWaccun

The bridge leader 0264 135.2

The chassis
69




PCM-101 KAC

MocT Beaywimnx Kosnec PucyHok 30

101.02.03.000 Most of driving wheels Picture

Laccun The chassis
70



PCM-101 KAC

101.02.03.000 MocTt Ben_yu_.mx Konec PV!CYHOK
Most of driving wheels Picture
Kon| MNMpumeuaHme
MNos. O603HaueHune _— . Annotation
. ] HauMmeHoOBaHue Description
Ref. Designation Qua
nt.
1. 101.02.03.020 Banka mocta Beam of the bridge 1
2. 101.02.03.010 MocT BeayLmx konec MocT BeayLmx konec 1
3. 145.01.00.301 KpoHLuTeiH Bracket 1
4. Bont M16-6gx50.88.35.019 Bolt M16-6gx50.88.35.019 4
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
5. Waitba 16T 65 019 Washer 16T 65I' 019 4
OCT 6402-70 OCT 6402-70
6. lalika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
FOCT 5915-70 [OCT 5915-70
7. PykaB BbICOKOrO iaB/ieHus Sleeve of a high pressure [ns vcrnonHeHus:
12.02.081.21,0/63.560 12.02.081.21,0/63.560 101.02.03.000
TY 4791-001-24263187-2002 TY 4791-001-24263187-2002 101.02.03.000-01
1 [on. 3aMeHa Ha
PBA.
12.61.A6.560.21/63
TY 4791-001-
00166887-2002
PBA. 12.A2.A3.510.21/63 PBA. 12.A2.A3.510.21/63 TY [ns ncnonHexus:
TY 4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002 101.02.03.000-02
PBA. 12.A2.A3.510.21/63 PBA. 12.A2.A3.510.21/63 Ana vcnonHeHus:
TY 4791-001-00166887-2002 TY 4791-001-00166887-2002 1 101.02.03.000-02
8. PCM-106.09.61.652A-01  TpoiHuk Tee Ona uvcnonHeHus:
101.02.03.000
101.02.03.000-01
1 [on. 3aMeHa Ha
TpoiHuk OYK-
106.09.61.652A-01
TpoWiHnk T12LCFX Tee T12LCFX 1 [Ons wncnonHeHus:
101.02.03.00-02
9. 101.09.14.030 Tpybonposoa Conduit 1
10. 101.09.12.080 MmapounnuHap Hydrocylinder [ns vcnonHeHus:
2 101.02.03.000
101.02.03.000-01
101.09.82.050 MvapouunuHap Hydrocylinder Ona ncnonHeHus:
2 101.02.03.000-02
11. Bont M8-6gx12.88.35.019 Bolt M8-6gx12.88.35.019 2
rOCT 7798-70 FOCT 7798-70
12. Lllai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65 019 2
OCT 6402-70 OCT 6402-70
13. LLai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 4
FOCT 6402-70 OCT 6402-70
14. laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
OCT 5915-70 OCT 5915-70
15. PykaB BbICOKOrO AaBfeHns Sleeve of a high pressure 1 [ng ucnonHeHus:
12.01.081.21,0/63.560 12.01.081.21,0/63.560 101.02.03.000
TY 4791-001-24263187-2002 TY 4791-001-24263187-2002 101.02.03.000-01
[Jon. 3aMeHa Ha
PBA.
12.A1.A6.560.21/63
TY 4791-001-
00166887-2002
PBA. 12.A2.A3.560.21/63 PBA. 12.A2.A3.560.21/63 Ana wncnonHenus:
TY 4791-001-00166887-2002 TY 4791-001-00166887-2002 101.02.03.000-02
16. MoctokomnnekT 2374.095.039 Most of complete 1

LWaccun

2374.095.039

The chassis
71




PCM-101 KAC

101.02.03.000 MocT Beayunx konec Pucyrok 3
Most of driving wheels Picture
Mos. 0603_|-|aqe_|-me HauMeHoBaHMe Description Kon. I'Ipumetla_l-me
Ref. Designation Quant. | Annotation
17. BonT M16- Bolt M16-6gx50.109.40X.019 2
6gx50.109.40X.019 FOCT 7817-80
[OCT 7817-80
18. PCM-10.02.01.603-01 Lenb Circuit 1
19. Bont M12-6gx25.88.35.019  Bolt M12-6gx25.88.35.019 1
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
20. LWaiba 12T 65I 019 Washer 12T 65I' 019 1
[OCT 6402-70 OCT 6402-70
21. Lai6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 1
FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
22. 101.09.04.060 'mapoMoTop akcuasnbHo- Hydromotor axial-piston [ns ucnonHeHus:
NopLLUHEBOM 1 101.02.03.00
101.09.82.090 M'MapoMOTOp akcuanbHO- Hydromotor axial-piston 1 [na ucnonHeHus:
NopLUHEBOM 101.02.03.00-01
101.09.82.150 MmapomMoTop akcuanbHo- Hydromotor axial-piston 1 [nsi ucnonHenus:
MopLUHEBOW 101.02.03.00-02
23. 101.02.01.615-01 Ocb Axis 2
24, Laitba C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 2
rOCT 11371-78 FOCT 11371-78
25. LnnanHT 6,3x45.019 NOCT Cotter 6,3x45.019 2

397-79

OCT 397-79

Laccun The chassis

72




PCM-101 KAC

f'mapoMoTop aKCMaNlbHO-NOPLUHEBOM PucyHok 31
Hydromotor axial-piston Picture

Moct Beaywmx konec  Most of driving wheels
73




PCM-101 KAC

runpomorop aKcuaano-nopmHeBoﬁ PVICYHOK
Hydromotor axial-piston Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. |lMpumeuyaHme
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.09.12.040 YronbHUK Set square 1 [nsa ucnonHenus:
101.02.03.000
101.02.04.000
2. Hdatunk TM100-B Sensor TM100-B 1
TY 37.003.800-77 TY 37.003.800-77
PCM-106.09.32.260 TPOHMK Tee 1
4. XomyT TORRO S20-32/ Collar TORRO S20-32/ 1
9-C7W1 9-C7W1
PCM-106.09.04.001 Pykas Sleeve 1
PCM-106.09.04.010 TpoiHWK Tee 1
101.09.04.060 MmapomoTop akcuanbHo- fmapomoTop akcuanbHo- 1
MopLLHEBOW NopLUHEBOM
PCM-10.09.05.611B LWryuep Fitting 1
Konbuo 019-023-25-2-6 Ring 019-023-25-2-6 2
FOCT 9833-73/TOCT 18829-73 T'OCT 9833-73/IOCT 18829-73
10. MmapomoTop akcuanbHo- fmapomoTop akcuanbHo- 1
nopluHesoit MP112.2/D2B35 1  nopwHeBov MP112.2/D2B35 1
TY 3 YkpaunHbl 5786106.010-93 TY 3 YkpanHbl 5786106.010-93
11. Llai6a C.14x5.01.019 Washer C.14x5.01.019 4
FOCT 11371-78 roCT 11371-78
12. LLlai6a 14T 65I 019 Washer 14T 65I' 019 4
FOCT 6402-70 OCT 6402-70
13. bont M14-6gx55.109.40X.019  Bolt M14-6gx55.109.40X.019 4
FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
14. 54-60506 bont Bolt 1
15. Konbuo 016-020-25-2-6 Ring 016-020-25-2-6 2
FOCT 9833-73/IOCT 18829-73 TOCT 9833-73/FOCT 18829-73
16. PCM-105.09.61.653A-01 YronbHWK NOBOPOTHbIi Rotary set square 1
17. PCM-10.09.04.602A LWTyuep Union 1

MocT Beaywmx Konec

74

Most of driving wheels




PCM-101 KAC

f'mapoMoTop aKCMaNlbHO-NOPLUHEBOM PucyHok 32
Hydromotor axial-piston Picture

Moct Beaywmx konec  Most of driving wheels
75




PCM-101 KAC

rMAPOMOTop aKcuaano-nopl.uHeBoﬁ PVICYHOK
Hydromotor axial-piston Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 'mapomoTtop 90M100 NCON8 Hydrocylinder 90M100 1
NOC7 W00 NNN 0000F3 NCON8 NOC7 W00 NNN
0000F3
2. 101.09.82.120 MNepexoaHnk Connector 1
3. LLTyuep nepexogHou Adapter union 2
KOR22/18LOMDCF KOR22/18LOMDCF
4. TpoiHuk EVT22LOMDCF Tee EVT22LOMDCF 1
5. 101.09.82.090 MapoMoTOop akcuanbHO- Hydromotor axial-piston 1
NopLUHeBOW
6. LWait6a C.14x5.01.019 Washer C.14x5.01.019 4
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
7. Llarba 16T 65 019 Washer 16T 65I' 019 4
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
8. Bbont M14-gx55.109.40X.019 Bolt M14-6gx55.109.40X.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
9. YronbHnk EW22LOMDCF Angle EW22LOMDCF 1
10. 101.09.82.110 MNepexoaHuk Adapter 1
11. LTyuep BBepTHOM Fitting nipple 2
GE22L11/16UNOMDCF GE22L11/16UNOMDCF

MocT BegyLux Konec

Most of driving wheels
76




PCM-101 KAC

f'mapoMoTop aKCMaNlbHO-NOPLUHEBOM PucyHok 33
Hydromotor axial-piston Picture

Moct Beaywmx konec  Most of driving wheels
77




PCM-101 KAC

rMApOMOTop akcuaano-nopl.uHeBoﬁ PMCYHOK
Hydromotor axial-piston Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. M'mapomoTtop 90M100 NCON8 Hydromotor 90M100 NCON8 1
NOC7 W00 NNN 0000F3 NOC7 W00 NNN 0000F3
2. 101.09.82.120 MNepexoaHnk Connector 1
LLITyuep nepexoaHoi Adapter union 1
RED22/18LOMDCF RED22/18LOMDCF
4, LTyuep BBepTHOM Fitting nipple 1
GE22L.11/16UNOMDCF GE22L.11/16UNOMDCF
5. TpoWiHuk ET22LOMDCF Tee ET22LOMDCF 1
6. 101.09.82.150 fmapomMoTop akcuanbHo- Hydromotor axial-piston 1
NopLUHEBOW
7. Laiba C.14x5.01.019 Washer C.14x5.01.019 4
roCT 11371-78 roCT 11371-78
8. Laiba 14T 65 019 Washer 14T 65I 019 4
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
9. bont M14- Bolt M14-6gx55.109.40X.019 4
69x55.109.40X.019 IOCT 7798-70
rOCT 7798-70

Moct Beaywmx konec  Most of driving wheels
78




PCM-101 KAC

f'mapoMoTop aKCMaNlbHO-NOPLUHEBOM PucyHok 34
Hydromotor axial-piston Picture

Moct Beaywmx konec  Most of driving wheels
79




PCM-101 KAC

rMApOMOTop aKcuaano-nopl.uHeBoﬁ PMCYHOK
Hydromotor axial-piston Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. 'mapomoTtop HMF 105-02 Hydromotor HMF 105-02 1

2948055117 2948055117
2. LLITyuep BBEPTHOM Fitting nipple 1

GEO18LMOMDCF GEO18LMOMDCF
3. 101.09.04.230 MepexoaHuk Adapter 1
4, LTyuep nepexoaHow Adapter union GZR22/18LCF 1

GZR22/18LCF
5. 101.09.82.160 fmapomMoTop akcuanbHo- Hydromotor axial-piston 1

MNopLUHEBOWA
6. Laib6a C.14x5.01.019 Washer C.14x5.01.019 2

roCT 11371-78 roCT 11371-78
7. Laiba 16T 65 019 Washer 16T 65I 019 2

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
8. Bont M14-gx55.109.40X.019 Bolt M14-6gx55.109.40X.019 2

rOCT 7798-70

MocT BegyLux Konec

IOCT 7798-70

Most of driving wheels
80




PCM-101 KAC

Koneco Begyuiee PucyHok 35

101.02.01.050A Drive wheel Picture

Arperat MOJIOTU/IbHbIN Threshing aggregate
81




PCM-101 KAC

Koneco Be ee PucyHok
101.02.01.050A CO BEAyLL icy
Drive wheel Picture
Mos. 0603HaueHue - Kon. | NpuMmeuanue
o 6o . N HanmeHoBaHuMe Description P .
Ref. Designation Quan.| Annotation
1. Koneco DW25Ax26- Wheel DW25Ax26- 1
8933.3101012 8933.3101012
2. LLnHa 28LR26 moaenn ®-161Y  Trunk 28LR26 mopgenu ®-161Y

TY 38.05.01.053-2002

ArperaT MONOTWUJIbHbIA

82

TY 38.05.01.053-2002

Threshing aggregate

1




PCM-101 KAC

MocT ynpaBnsieMbix Konec PucyHok 36
Steerable wheel axle Picture

\QQ@
%

101.02.02.000

(&)
Z\ y
‘ .
2

Laccun The chassis
83

H@B® ®




PCM-101 KAC

MocT ynpaBnsieMbiX Kosec PucyHok
101.02.02.000 ynp icy 36
Steerable wheel axle Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-10.02.02.204B Crynuua Nave 2
2. PCM-10.02.02.616 BonT koneca Wheel bolt 12
3. MoawwunHuk 7613A Bearing 7613A 2 [on.3ameHa Ha
[OCT 27365-87 OCT 27365-87 noawmnHnk 7613 TY
37.006.162-89
4. PCM-10.02.02.426 O6oviMa Holder 2
5. PCM-10.02.02.130 CanbHuK ¢ 0601MMoN Oil-seal with casing 2
6. PCM-10.02.02.605A KonbLo canbHWKa Gland ring 2
7. PCM-10.02.02.425 KonbLo ynopHoe 2
8. ManxeTa 1.2-75x100-1 2
rOCT 8752-79/
OCT 38.05146-78
9. PCM-10.02.02.645-01 Kynak noBopoTHbIi Turning cam 1
10. PCM-10.02.02.190A-01 Kynak noBOpOTHbIM Turning cam 1
11. Macnénka 1.2.16.xp Lubricator1.2.L6.xp 10
[OCT 19853-74 [OCT 19853-74
12. laiika M20x1,5-H.04.35.019 Nut M20x1,5-6H.04.35.019 12
[OCT 5916-70 [OCT 5916-70
13. LLlai6a C 20x5.01.019 Washer C 20x5.01.019 12
FOCT 10450-78 FOCT 10450-78
14. PCM-10.02.02.007A KonbLo Ring 4
15. Konbuo C47 MOCT 13941-86 Ring C47 IOCT 13941-86 4
16. MoawwunHuk LWCM30 Bearing LLCMN30
TY 37.553.130-90 TY 37.553.130-90
17. PCM-10.02.02.638A Kopnyc wapHupa Joint housing 1 [ns vcrnonHeHus:
101.02.02.000
PCM-10.02.02.638A-01 Kopnyc wapHupa Joint housing 1 [na ucnonHeHus:
101.02.02.000-01
18. PCM-10.02.02.170A LLlapHup Hinge
19. PCM-10.02.02.633A Ocb
20. PykaB Bbicokoro aasnenns  Sleeve of a high pressure [nsi ucnonHexwus:
8.01.01.25,0/75.810 8.01.01.25,0/75.810 101.02.02.000
TY 4791-001-24263187-002 TY 4791-001-24263187-002 [on. 3ameHa Ha
PBA.
8.A1.A1.810.25/75
TY 4791-001-
00166887-2002
PB/A. 8.A2.A2.760.25/75 PB/A. 8.A2.A2.760.25/75 2 [Ona uvcnonHeHus:
TY 4791-001-00166887-002 TY 4791-001-00166887-002 101.02.02.000-01
21. PCM-106.09.69.622B LLTyuep BBEPTHOM Fitting nipple 2 [na ucnonHeHus:
101.02.02.000
LLiTyuep BBEpTHOM Fitting nipple 2 [ns vcnonHexHus:
GEO8LMEDOMDCF GEO8LMEDOMDCF 101.02.02.000-01
22. PCM-106.02.02.280 MapounnuHap Hydrocylinder 2 [nsi ucnonHenwus:
101.02.02.000
101.09.82.100 MmapounnuHap Hydrocylinder 2 [ns ucnonHeHus:
101.02.02.000-01
23. PykaB Bbicokoro aasneHus  Sleeve of a high pressure 2 [ns ucnonHeHwus:
8.01.02.25,0/75.760 8.01.02.25,0/75.760 101.02.02.000
TY 4791-001-24263187-002 TY 4791-001-24263187-002 [on. 3ameHa Ha
PBA.
8.A1.51.760.25/75
TY~4791-001-
00166887-2002
PBA. 8.A2.62.760.25/75 PBA. 8.A2.62.760.25/75 2 [na ucnonHeHus:

TY 4791-001-00166887-002

LWaccun
84

TY 4791-001-00166887-002

The chassis

101.02.02.000-01




PCM-101 KAC

MocT ynpaBnsieMbiX Kosec PucyHok
101.02.02.000 ynp 1y 36
Steerable wheel axle Picture
Mo3 0603HaueHne Kon. | fMpumeuanve
' . L HanmeHoBaHue Description Quan | Annotation
Ref. Designation t
24. Konbuo 011-015-25-2-6 Ring 011-015-25-2-6 2
[OCT 9833-73/ [OCT 9833-73/
OCT 18829-73 OCT 18829-73
25. apoumnnuHap PCM- Hydrocylinder PCM- [ns vcnonHeHus:
12.09.02.010-02 12.09.02.010-02 101.02.02.000
TY 4785-010-05785856-004 TY 4785-010-05785856-2004 [on. 3ameHa Ha:
'vapounnuuap PCM-
12.09.02.010-02 TY
4785-010-05785856-
2004
MvapounnuHap
57ru.50/25.200.16
Y1 TY 4775-024-
00165573-2002
MmapounnuHap Hydrocylinder [nsi ucnonHexwus:
'150.200.16.000A-02 150.200.16.000A-02 101.02.02.000-01
TY 4785-001-07512714-002 TY 4785-001-07512714-2002
(TL-01.000 TY) (CU-01.000 TY)
26. lanka M22x1,5-H.04.35.019 Nut M22x1,5-6H.04.35.019 2
[OCT 15522-70 OCT 15522-70
27. PCM-8.02.02.210A Tpyba Tube 1
28. laiika M22x1,5LH- Nut M22x1,5LH-
6H.04.35.019 6H.04.35.019 1
[OCT 15522-70 [OCT 15522-70
29. PCM-8.02.02.020A banka mMocTa Axel beam 1
30. PCM-10.02.02.411 3arnywka Stopper 2
31. PCM-10.02.02.012A Brynka Bush 2
32. PCM-10.02.02.190A-01 Kynak noBOpOTHbIN Turning cam 1
33. PCM-10.02.02.409A Konnak noAwwmnHuka Bearing cap 2
34. PCM-10.02.02.408 OboiiMa noAWwNNHMKa Bearing holder 2
35. PCM-10.02.02.013 LUaiiba noawmnHuka Bearing washer 2
36. PCM-10.02.02.415 LLlali6a onopHas Supporting washer 2
37. LLinoHka 12x8x40 Key 12x8x40 2
OCT 23360-78 rOCT 23360-78
38. LWait6a C.10.01.019 Bearing C.10.01.019 2
FOCT 11371-78 MOCT 11371-78
39. Lain6a 10T 65I 019 Bearing 10T 65I 019 2
OCT 6402-70 [OCT 6402-70
40. lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
OCT 5915-70 OCT 5915-70
41. laika M30x2-6H.6.019 Nut M30x2-6H.6.019 2
[OCT 5918-73 [OCT 5918-73
42. LLUnnauHT 6,3x63.019 Cotter 6,3x63.019 2
IOCT 397-79 IOCT 397-79
43. PCM-10.02.02.805A LLikBopeHb Pivot 2
44. PCM-10.02.02.140A Kpbiika Cover 2
45. PCM-10.02.02.413A LLlai6a Bearing 2
46. PCM-10.02.02.414A LLlai6a Bearing 4
47. BonT M8-6¢gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 6
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
48. LLai6a 8T 65I 019 Bearing 8T 65I 019 6
[OCT 6402-70 OCT 6402-70
49. PCM-10.02.02.009A Konnak ctynuubl Nave cowl 2
50. PCM-10.02.02.001 Mpoknaaka Gasket 2
51. PCM-10.02.02.634 A Maika Nut 1
Laccun The chassis

85




PCM-101 KAC

101.02.02.000 MocT ynpaBnsieMbix Konec PV!CYHOK 36
Steerable wheel axle Picture
Mos. O603HaueHne L Kon. NMpuMeuyaHue
Ref. Designation Haumerosahne Description Quant. | Annotation
52. PCM-10.02.02.417 LLai6a Bearing 2
53. PCM-10.02.02.632b BTynka Bush 2
54. MNoawwmnHuk 7610A 2 [on .3aMeHa Ha
[OCT 27365-87 noawmnHuk 7610
TY 37.006.162-89
55. 54-62440 lavika 12
56. PCM-10.02.02.635A KnuH lwkBopHS 2

Laccun The chassis

86




PCM-101 KAC

Koneco ynpasnsemoe PucyHok

10.02.02.030A Wheel controlled Picture

37

MocT ynpaBnsieMbiX KoJsiec Steerable wheel axle
87




PCM-101 KAC

Koneco ynpasnsemoe PucyHok
10.02.02.030A Wheel controlled Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. Koneco DW 16x24 Wheel DW 16x24

883.3107012 883.3107012 1

TY 37.001.1118-83 TY 37.001.1118-83
2. LLnHa 18,4-24 HC8 Trunk 18,4-24 HC8 [on. 3aM. Ha

rOCT 7463-2003 rOCT 7463-2003 WwunHa 18.4R24 DT-

30 139 A8 (136B)
TY Y 25.1-25521987-
002-2002;

WunHa 18,4R24
moaenun KARAT

TY 38.604-11-37-97

MocT ynpaBnsieMbIX KoJsiec Steerable wheel axle
88




PCM-101 KAC

CeKuus C NJIOWAAKOM PucyHok 38
Section with a platform Picture

@ ©
o0 ® 0@ B

Arperat MOJIOTUJIbHbIN Threshing aggregate

89



PCM-101 KAC

CeKkuums C NJIOWAAKON PucyHok
. . . 38
Section with a platform Picture
Mos. O603HaueHune I Kon. |lMpumeuyaHue
Ref. Designation HakmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1. 101.01.15.000 CeKumnsi MONOTUNKK Section of a thresher a lobby 1 MNpuMeHseMocTb:
nepeaHss 101.08.00.000
101.01.15.000-01 CeKumsi MONOTUNKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-01
nepegHss
101.01.15.000-02 CeKkumnst MONOTUMKN Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-04
nepeaHss
101.01.15.000-03 CeKumsi MONOTUKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-05
nepegHss
101.01.15.000-04 CeKkumsi MONOTUMKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-02
nepeaHss
101.01.15.000-05 CeKuuns MONOTUIIKK Section of a thresher a lobby 101.08.00.000-03
nepegHsis 1
101.01.15.000-06 CeKkumnsi MONOTUMKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-06
nepegHss
101.01.15.000-07 CeKuuns MONOTUIIKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-07
nepegHsis
101.01.15.000-08 CeKumsi MONOTUNKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-08
nepegHss 1 101.08.00.000-12
101.01.15.000-09 Cekumnst MONOTWUMKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-09
nepeaHsis 1 101.08.00.000-13
101.01.15.000-10 CeKumsi MONOTUNKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-10
nepeaHss 1 101.08.00.000-14
101.01.15.000-11 Cekums MONOTUIIKK Section of a thresher a lobby 1 101.08.00.000-11
nepeaHss 1 101.08.00.000-15
2. bont M12-6gx55.88.35.019  Bolt M12-6gx55.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
3. BonT M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
4. bont M12-6gx45.88.35.019  Bolt M12-6gx45.88.35.019 6
FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
5. LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 6
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
6. LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
7. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 8
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
101.09.11.411 KpoHLTenH Bracket 1
laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 2
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
10. Lai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 2
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
11. 1 MpuMeHsaeMoCTb:
101.08.00.000 CeKuus € nNnoLaakon Section with a platform 101.01.00.000
101.08.00.000-01 Cekumsi C nnowaakom Section with a platform 1 101.01.00.000-01
101.08.00.000-02 CeKums ¢ niowaakom Section with a platform 1 101.01.00.000-06
101.08.00.000-03 CeKums c NIOWAAKON Section with a platform 1 101.01.00.000-07
101.08.00.000-04 CeKums ¢ nioLwaakon Section with a platform 1 101.01.00.000-02
1 101.01.00.000-04
1 101.01.00.000-12
1 101.01.00.000-14
101.08.00.000-05 CeKuus € nnoLaakomn Section with a platform 1 101.01.00.000-03
1 101.01.00.000-05
1 101.01.00.000-13
1 101.01.00.000-15
101.08.00.000-06 CeKuus € nnoLaakon Section with a platform 1 101.01.00.000-08
1 101.01.00.000-10
1 101.01.00.000-16
1 101.01.00.000-18
101.08.00.000-07 Cekuus € nnoLyaakomn Section with a platform 1 101.01.00.000-09
1 101.01.00.000-11
1 101.01.00.000-17
1 101.01.00.000-19

ArperaTt MONIOTUJIbHbIN

20

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

CeKuus C NJIOWAAKOM PucyHok
Section with a platform Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
MpuMeHsieMoCTb:
101.08.00.000-08 Cekuus ¢ nnowaakom Section with a platform 1 101.01.00.000-20
1 101.01.00.000-22
1 101.01.00.000-24
101.08.00.000-09 CeKums ¢ nnoLaakomn Section with a platform 1 101.01.00.000-21
1 101.01.00.000-23
1 101.01.00.000-25
101.08.00.000-10 Cekuusi C nnowaaxkomn Section with a platform 1 101.01.00.000-26
1 101.01.00.000-28
1 101.01.00.000-30
101.08.00.000-11 CeKkuus € NNoLaaKoii Section with a platform 1 101.01.00.000-27
1 101.01.00.000-29
1 101.01.00.000-31
101.08.00.000-12 Cekuus ¢ nnowaakoi Section with a platform 1 101.01.00.000-32
1 101.01.00.000-34
1 101.01.00.000-36
101.08.00.000-13 Cekuus € nnowaakom Section with a platform 1 101.01.00.000-38
1 101.01.00.000-40
1 101.01.00.000-42
101.08.00.000-14 CeKkuus ¢ NNoLaaKoii Section with a platform 1 101.01.00.000-33
1 101.01.00.000-35
1 101.01.00.000-37
101.08.00.000-15 Cekuus ¢ nnowaakoi Section with a platform 1 101.01.00.000-39
1 101.01.00.000-41
1 101.01.00.000-43
12. A 13.38.002 Yexon Cover 1
13. 101.07.00.840 Yrop Emphasis 1
14. 101.07.00.650 OrpaxgeHue Guard screen 1
15. 101.07.00.620 OrpaxaeHue Guard screen 1
16. LLlai6a 12T 65l 019 Washer 12T 65I 019 10
FOCT 6402-70 OCT 6402-70
17. bont M12-6gx35.88.35 Bolt M12-6gx35.88.35 6
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
18. MpuvMeHsieMOCTb:
101.07.00.600 Mnowaaka Bxoaa Platform of entrance 1 101.08.00.000
1 101.08.00.000-01
1 101.08.00.000-02
1 101.08.00.000-03
1 101.08.00.000-04
1 101.08.00.000-05
1 101.08.00.000-06
1 101.08.00.000-07
101.07.02.000 Mnowaaka Bxoaa Platform of entrance 1 101.08.00.000-08
1 101.08.00.000-09
1 101.08.00.000-10
1 101.08.00.000-11
101.07.03.000 Mnowaaka sxoaa Platform of entrance 1 101.08.00.000-12
1 101.08.00.000-13
1 101.08.00.000-14
1 101.08.00.000-15
19. lalika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 6
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
20. Lai6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 8
OCT 6958-78 OCT 6958-78
21. 101.07.00.660 OrpaxgaeHue Guard screen 1

ArperaTt MONOTWUJIbHbIM

91

Threshing aggregate




PCM-142 KAC

101.07.00.600 PucyHok

101.07.02.000 PI':;‘;':‘;‘:)‘;aez’t‘:’aﬁ . Picture 39
101.07.03.000

CeKuums C NJIOWAAKON Section with a platform
92



PCM-142 KAC

101.07.00.600 Mnowanka Bxoaa PucyHok
101.07.02.000 Platform of entrance Picture 39
101.07.03.000
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.01.22.130B Mpobka Plug 1
2. 101.01.22.611 Ocb Axle 1
3. PCM-10.01.22.613 Mpy>xuHa Spring 1
4. PCM-10.01.22.307 Mpobka Plug 1
5. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1
roCT5915-70 roCT5915-70
6. PCM-10.01.22.150T Tara Rod 1
7. 101.01.22.120 Mpy>X1MHa HaTsHKEHUS Tension spring 1
8. PCM-8.03.0.007A YnnotHeHve Seal 4
9. PCM-10.01.45.524 XomyT Yoke 4
10. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 2
FOCT7798-70 rOCT7798-70
11. [Oatumk nonoxennsa AMN-01  The gauge of position AM-01 2 [onyck.3aMeHa Ha
fOrnLl.423149.001 HOrnil.423149.001 [Jatunk obopoToB
fOrnLL.420124.001TY OrnLL.420124.001TY [013M-1A
M4M3.850.023 TY
12. LWar6a 10T 65 019 Washer10T 65 019 2
[OCT6402-70 [OCT6402-70
13. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
FOCT5915-70 FOCT5915-70

Cekuusi C NNowWaaKomn

93

Section with a platform




PCM-101 KAC

Mnowapka Bxoaa PucyHok 40
Platform of entrance Picture

)
~ \

A

101.07.02.000

O @ G BHOBEOEOD

©

L

CeKLMA C NIoLaAKOMN Platform wiht section
94



PCM-101 KAC

Mnowapka Bxoaa PucyHok
101.07.02.000 Platform of entrance Picture 40

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue

Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation

1. 101.07.02.010 Mnowasaka exoaa Platform of entrance 1

2. Larba C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1
[FOCT 11371-78 [OCT 11371-78

3. bonTt M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 4
OCT 7798-70 [OCT 7798-70

4. BonTt M8-6gx40.88.35.019 Bolt M8-6gx40.88.35.019 3
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

5. LLlaii6a 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 17
OCT 6402-70 OCT 6402-70

6. Bnok npoaonsHoro Block of the longitudinal
KOMMPOBaHWUS C NepenuBHbIM copying with the having 1
KnanaHom 0055 111.1 poured valve

0055 111.1

7. Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 2
[OCT 7798-70 IOCT 7798-70

8. Lai6a 12T 65l 019 Washer 12T 65l 019 2
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70

9. Laiba C.12.01.019 Washer C.12.01.019 2
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78

10. 101.01.56.441 KpoHLuTeiiH Bracket 1

11. LLai6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 12
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78

12. BonTt M8-6¢gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 10
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

13. avika M8-6H.6.019. Nut M8-6H.6.019. 10
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

14. 101.07.00.510-01 KpoHwTenH Bracket 1

15. 101.07.00.520-01 KpoHLUTENH Bracket

16. BbonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

17. 'apasnuyeckuii 6nok The hydraulic block of 1
pacnpegenuTenei distributors 0055 215.1
0055 215.1

18. CurHan 3ByKkoBoW Sound signal without 1
6e3pynopHbIn C313 megaphone C313
TY 37.003.688-75 TY 37.003.688-75
Kog OKIM 45 7374 2173 01 Kog OKIM 45 7374 2173 01

19. Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 2
[OCT 7802-81 [OCT 7802-81

20. PCM-10.10.20.030A Bnok anonos Block of diodes 1

21. laika M10-6H.6.019. Nut M10-6H.6.019. 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

22. LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 4
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70

23. 101.09.87.160 Mppobnok Hydroblock 1

24, 101.07.00.570 KpoHLwTenH Bracket 2

Cexuusa c nnowaaxkon

95

Platform wiht section




PCM-101 KAC

Mnowapka Bxoaa PucyHok

101.07.00.600 Platform of entrance Picture

41

CeKuMs € nioWaaKoun Section with a platform
926



PCM-101 KAC

101.07.00.600 Mnowapka Bxoaa PV!CYHOK
Platform of entrance Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. 101.00.23.002 Brynka Bush 2
2. 101.00.23.001 Brynka Bush 3
Bont M10-6gx45.88.35.019  Bolt M10-6gx45.88.35.019 2 MpuMeHsieTca
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70 COBMECTHO C
KpOHLUTENHOM
101.09.47.401
4. LWaii6a 10T 65 019 Washer10T 65I 019 2
FOCT6402-70 FOCT6402-70
5. bonTt M8-6gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
101.07.00.510 KpoHwwTenH Bracket 1
101.09.97.110 Mpapobnok Hydroblock 1 [onyckaeTtcsi 3aMeHa
Ha M'vapobnok
PCM-106.09.35.280
101.07.00.520 KpoHLwTenH Bracket
LLlai6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 4
roCT11371-78 roCT11371-78
10. LLaiiba 8T 65 019 Washer8T 65l 019 4
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
11. Maika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4

12. 101.09.47.401

[OCT 5915-70
KpoHLWITENH

Cekuusi C NNowWaaKomn

97

FOCT 5915-70
Bracket

Section with a platform

MNpuMeHsieTca
COBMECTHO C
BbonTM10x45.88.35.
019 rOCT7798-70




PCM-101 KAC

101.07.00.600; Mnowaaka Bxoaa PucyHok 42
101.07.03.000 Platform of entrance Picture

® @ O O

CeKuums C JIOWaAKON Section with a platform
98




PCM-101 KAC

101.07.00.600; Mnowaaka Bxoaa PucyHok
101.07.03.000 Platform of entrance Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. Llai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 5
FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
2. LLai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65I 019 8
[OCT 6402-70 OCT 6402-70
3. Bont M10-6gx16.88.35.019  Bolt M10-6gx16.88.35.019 8
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
4. PCM-10.10.20.030A Bbnok anonos Block of diodes 1
Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
6. LWarba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 2
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
7. LLlai6a C.12.01.019 Washer C.12.01.019 2
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
101.01.56.441 KpoHLTelnH Bracket
laiika M8-6H.6.019 laiika M8-6H.6.019 8
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
10. LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 10
OCT 6402-70 OCT 6402-70
11. LLlai6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 10
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
12. 101.07.00.520-01 KpoHLWTENH Bracket 1
13. 101.07.00.510-01 KpoHLWTenH Bracket
14. BonTt M8-6¢gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
15. 101.09.47.010 'vapopacnpegenutenb Hydrodistributor 1 MNpvMeHseMOCTb:
101.07.00.600
101.09.77.100 'mapopacnpeaenvTtens Hydrodistributor 1 101.07.03.000
16. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 4
OCT 7798-70 IOCT 7798-70
17. CurHan 3ByKkoBoW Sound signal without 1
6e3pynopHbIn C313 megaphone C313
TY 37.03.688-75 TY 37.03.688-75
kon OKIM 45 7374 2173 01 koa OKN 45 7374 2173 01
18. 101.09.17.240 MmapopacrnipegenuTenb Hydrodistributor 1 MpnmeHseMocTb:
101.07.00.600
101.09.77.110 M'mapopacnpeaenuTens Hydrodistributor 1 101.07.03.000
19. Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 2
FOCT 7802-81 OCT 7802-81
20. 101.07.00.570 KpoHLWTenH Bracket 2
21. 101.07.00.610 Mnowaaka Bxoaa Entering deck 1

Cekuusi C nNowWaaKon

929

Section with a platform




PCM-101 KAC
101.07.02.000 Nnowapka Bxona PucyHoK o
Description Picture

@

O

oo

o 00O O N 3

@ 0000 e ¥ > ~

oo e e -|

@ﬂﬁﬁ)ﬁ({rﬁ}_,bﬁ_'?)_zts_’?}'{‘.'?)_}{f'_"’.'*)d_‘ff -

g © ©.6. 6 06 © 3 "L .
O & © O g NS
- oo oo I

. © 6O / .
. = b
- © >
.' ‘-"'

®@

Cekumsa c naowaaKomn Platform wiht section

100



PCM-101 KAC

Mnowapka exoaa PucyHok
101.07.02.000 tuan R icy
Entering deck Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.00.23.002 Brynka Dush 2
2. 101.00.23.001 Brynka Dush 3
3. 101.07.02.010 Mnowaaka Bxoaa Entering deck 1
4, Bont M10-6gx45.88.35.019  Bolt M10-6gx45.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
5. LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 2
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
6. 101.07.00.510 KpoHLUTENH Bracket 1
7. 101.09.47.401 KpoHLWTenH Bracket 1
8. 101.07.00.520 KpoHLTenH Bracket 1
9. BonTt M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
10. 101.09.87.050 'mapobnok Hydroblock 1
11. LLlai6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 4
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
12. LLlar6a 8T 65l 019 Washer 8T 65l 019 4
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
13. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

Cexkumsa c nnowaaxkon

101

Platform wiht section




PCM-101 KAC

101.07.00.600 PucyHok

101.07.02.000 PI':;‘;‘:‘;‘(‘)‘;aez’t‘:’aﬁ . Picture 44
101.07.03.000

Cekumsa c naowwaaKomn Platform wiht section
102




PCM-101 KAC

101.07.00.600 Mnowaaka Bxoaa PucyHok
101.07.02.000 Platform of entrance Picture 44
101.07.03.000
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. Ocb 6-10 b12x30.35.U9.xp  Axle 6-10 b12x30.35.L9.xp 1
FOCT 9650-80 OCT 9650-80
2. lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1
MOCT5915-70 MOCT5915-70
3. LWaiba 10T 65 019 Washer10T 65I 019 1
rOCT6402-70 rOCT6402-70
4, 101.01.22.250 Pblyar Lever 1
Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 1
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
6. LLINnoHKa 6x6x25 Key 6x6x25 M0OCT23360-78 1
F0CT23360-78
PCM-106.09.35.060 MapounnuHap Hydraulic cylinder 1
LLlai6a C.14.01.019 Washer C.14.01.019 1
r0CT11371-78 F0CT11371-78
9. LnnuHT 4x25.019 Cotter4x25.019 1
roCT397-79 roCT397-79
10. Mavika M20-6H.6.019 Nut M20-6H.6.019 2
roCT5915-70 roCT5915-70
11. PCM-105.01.22.6196 Bunka Fork 1
12. PCM-105.01.22.621 Ocb Axle 1
13. MarHuToaepxaTens 2 Magnet support2 1 [Jonyck. 3aMeHa Ha
fOrmil.301121.011 fOrmil.301121.011 Maruutogepxartenb
HOrnLL.420124.001TY HOrnLL.420124.001TY M4M3.525.078 Y
14. LLlan6a C20x3,9.019 Washer C20x3,9.019 1
M0CT11371-78 M0CT11371-78
15. LWnavHT 4%36.019 Cotter4x36.019 1
rocT397-79 roCT397-79
16. 101.01.22.120 Mpy>xuHa HaTsHKeHns Tension spring 1
17. LLlanba C10.01.019 Washer C10.01.019 1
roCT11371-78 roCT11371-78
18. LWnnauvHT 3,2%25.019 Cotter3,2x25.019 1

roCT397-79

Cekuusi C nNowWaaKon

103

roCT397-79

Platform wiht section




PCM-101 KAC

LLIKMB HaTsHKHOM PucyHok 45
Tension pulley Picture

12
19 1 ©® @ @

Mnowaaka Bxoaa Platform of entrance
104



PCM-101 KAC

LLIKMB HaTsH>KHOM PucyHok
Tension pulley Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. bont M12-6gx20.88.35.019  Bolt M12-6gx20.88.35.019 4
FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
2. LWarba 12.01.019 Washer 12.01.019 2
[OCT 13463-70 [OCT 13463-70
3. Konbuo C20 TOCT13942-86 Ring C20 MOCT 13942-86 2
4, PCM-10.01.22.606 Ocb AXxis 1
5. Konbuo C47 IOCT 13943-86 Ring C47 NOCT 13943-86 2
6. MoawunnHmk 180204K10C27 Bearing 180204K10C27 1 [on. 3aMeHa Ha
[OCT 8882-75 [OCT 8882-75 MoawmnnHmk
180204C17
FOCT8882-75
7. PCM-10.01.22.001 LLkuB Pulley 1 [on. 3aMeHa Ha
PCM-10.01.22.101
H.206.30.003 Konbuo Ring 1
PCM-10.01.22.140 LLkns Pulley 1
10. PCM-10.01.22.616A Ocb AXxis 1
11. PCM-10.01.22.020 LLIKMB HaTsXXHOM Tension pulley 1
12. PCM-10.01.22.180 KpoHLWTenH Bracket 1
13. LWai6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 2
FOCT 6958-78 rOCT 6958-78
14. PCM-10.01.22.419A YcnokouTernb Damper 1
15. LLan6a 12T 65I 019 Washer 12T 65 019 4
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
16. Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
17. PCM-10.01.22.170 Bunka Fork 1
18. PCM-10.05.01.604 BTynka Bush 2
19. PCM-10.01.22.050 Pblyar Lever 1
20. Lai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65I 019 2

IOCT 6402-70

Maowaaka Bxoga

Platform of entrance

105

IOCT 6402-70




PCM-101 KAC

YcTaHOBKa CMJI0BOro npueoAa U onopbl PucyHok 46
Installation of a power drive and support Picture

@D ® OO

CeKuua C NJIOWAAKOMN Section with a platform
106



PCM-101 KAC

YcTaHOBKa CU10BOro npueoAa un onopbl PVICYHOK
Installation of a power drive and support Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. Ocb 6-10b12x65.35.L19.xp Axle 6-10b12x65.35.L19.xp 1
FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
2. Lllai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 6
FOCT11371-78 FOCT11371-78
3. WnanHT 2,5%20.019 Cotter 2,5x20.019 2
r0CT397-79 r0CT397-79
4, Cunosoit npusoa LA 34 Description LA 34 3431PO- 1
3431P0-001320BX 001320BX
5. Maiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
roCT5915-70 roCT5915-70
6. LWaiiba 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 4
FOCT6402-70 FOCT6402-70
101.01.61.467 LLai6a Washer 4
101.01.61.300 Onopa Support
Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 4
rOCT 7798-70 [OCT 7798-70
10. LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 4
roCT6402-70 roCT6402-70
11. 101.01.61.310 Onopa Support 1
12. 101.01.61.270 MnactuHa Plate 1
13. Ocb 6-10b12x50.35.119.xp  Axle 6-10b12x50.35.L19.xp 1
[OCT 9650-80 [OCT 9650-80

CeKuuMsa C NoLWaaKon

107

Section with a platform




PCM-101 KAC

Bapa6aH MONOTUNbHbBIN PucyHok

Thresher drum Picture 47

(E26DE0RICH
@

(39381873639

CeKkuus MOJIOTUJIIKMN NepenHssn Section of athresher a lobby
108



PCM-101 KAC

Bbapa6aH MONOTU/IbHbIN PucyHok
Thresher drum Picture
Mos. O6o03HaueHne _— Kon. MpumeuyaHue
. . HauvMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
1. laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
OCT 5915-70 OCT 5915-70
2. Laiba 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 4
OCT 6402-70 OCT 6402-70
3. MoawwmnHuk 680314HK7C27 Bearing 680314HK7C27 [Jonyck. 3amMeHa Ha
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 1 MoawmnHmk
680314HK7C17
TY 37.006.084-90
4. H.027.116 Kopnyc noAlwmnHuka Bearing housing 1
5. H.027.01.160 Onopa Support 1
6. 44b-2-67 Tpybka Pipe 1
7. Konbuo C25 Ring C25 1
[OCT 13942-86 [OCT 13942-86
8. PCM-10.01.15.300 Pbiuar Lever 1
9. 145.15.03.130 ®nareu Flange 1
10. Bont M16x50 Bolt M16x50 4
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
11. 145.15.03.110 ®naxey, Flange 1
12. PCM-10.01.18.415b Ounck Disc 2
13. 101.01.18.030A [Ouck cpeaHni Middle disk
14. 101.01.18.040 Buy npasbii R.H. beater 5
15. 101.01.18.020A [1CK KpaiHWit Side disk 2
16. 101.01.18.050 Buy ne.bi L.H. beater
17. 3aknenka 10x24.01.016 River 10x24.01.016 200
[OCT 10299-80 [OCT 10299-80
18. 101.01.18.010A Ocrtos 6apabaHa Drum frame 1
19. 101.01.18.000 BapabaH MONOTUbHBIN Thresher drum 1
20. BuHT M6x20.22H Screw M6x20.22H 1
TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
21. lavika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 1
OCT 5915-70 OCT 5915-70
22. PCM-10.01.30.012-02 3Be3go4ka Sprocket 1
23. PCM-10.01.15.427 3acnoHka Rivet
24. PCM-10.01.18.301 LLInoHka cneumansHas Special key 2
25. 101.01.18.601 Ban Shaft 1
26. LLinoHka 18x11x200 Key 18x11x200 1
FOCT 23360-78 OCT 23360-78
27. BonT M8x20 Bolt M8x20 2
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
28. PCM-10.01.18.409 Haknagka Cover plate 1
29. PCM-10.01.18.150 KpbliLka Cover 1
30. Llai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 2
[OCT 11371-78 OCT 11371-78
31. Llai6a 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 2
OCT 6402-70 OCT 6402-70
32. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
33. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 2
34. PCM-10.01.18.140 KpbiLka Cover 1
35. PCM-10.01.18.0606 BapuaTtop 6apabaHa Drum variator 1
36. Lai6a C 42x3,9.01.019 Washer C 42x3,9.01.019 1
[OCT 10450-78 [OCT 10450-78
37. Laiba H.42x1,4.01.019 Washer H.42x1,4.01.019 1
OCT 11872-89 rOCT 11872-89
38. laiika M42X1,5-6H.05.019  Nut M42X1,5-6H.05.019 1
MOCT 11871-88 MOCT 11871-88
39. MacneHka 1.2.L16.xp Lubricator 1.2.L16.xp 1

OCT 19853-74

CeKumns MONOTUIIKMN nepegHan

109

OCT 19853-74

Section of a thresher a lobby




PCM-101 KAC

OcrtoB 6apabaHa PucyHok 48

101.01.18.101A Drum frame Picture

Bbapa6aH MONOTUNbHbI Thresher drum
110




PCM-101 KAC

OcToB 6apabaHa PucyHok
101.01.18.010A P ey 48
Drum frame Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.01.18.414 MnactuHa 6anaHcupoBoyHast Balancing plate 4 Hanb.kon.
2. 101.01.18.414-01 MnactuHa 6anaHcupoBoyHasi Balancing plate 6 Haunb.kon
3. 101.01.18.414-02 MnactuHa 6anaHcupoBoyHasi Balancing plate 6 Haunb.kon
4. 101.01.18.413 Mpoknaaka Gasket 6 Hanb.xon
5. 101.01.18.413-01 Mpoknaaka Gasket 6 Hanb.xon
6. 101.01.18.413-02 Mpoknaaka Gasket 6 Hanb.xon
7. LWarba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 5 Haunb.kon
[OCT 11371-78 FOCT 11371-78
8. 54-62388A-01 BonT cneunanbHblii Special bolt 10 Hawub. kon.

bapa6aH MONOTU/IbHBIN

111

Thresher drum




PCM-101 KAC

Bbuy neBbin PucyHok 49

101.01.18.050 Scourge left Picture

OctoB 6apabaHa Drum frame
112




PCM-101 KAC

Buu neBbIn PucyHok
101.01.18.050. icy
Scourge left Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 54-62388A BonT cneuuanbHbIn Bolt special 10
2. 101.01.18.708 Buy nesbin Scourge left 1
laiika M12x1,25-6H.6.019  Nut M12x1,25-6H.6.019 10
FOCT 5915-70 rOCT 5915-70
4. PCM-10.01.18.501 LLlain6a Washer 10
LLan6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 10
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
6. 101.01.18.401 MoadbuyHuk Whip

OcrtoB 6apabaHa

113

Drum frame




PCM-101 KAC

PucyHok
Picture

50

Buu npasbliii
Scourge right

101.01.18.040

Drum frame

OcTtoB 6apabaHa

114



PCM-101 KAC

Buu npasbiii PucyHok
101.01.18.040 pas! 1CyHo
Scourge right Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.01.18.707 Buy npaBbili Scourge right 1
2. 54-62388A BonT cneuuanbHbIn Bolt speciali 10
laika M12x1,25-6H.6.019  Nut M12x1,25-6H.6.019 10
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
4. 101.01.18.401 MoaényHmk Whip 1
PCM-10.01.18.501 LLlai6a Washer 10
6. LWaitba 12T 65l 019 Washer 12T 65" 019 10
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
OcroB 6apabana Drum frame

115




PCM-101 KAC

LLikuB BapuaTopa Beaywmni PucyHok 51
Variator driving pulley Picture

CeKuunsa MONIOTWIIKM NepeaHss Front section of thresher
116



PCM-101 KAC

LLikuB BapuaTopa Beaywmni PucyHok
Variator driving pulley Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. LnanHT 4x36.019 Cotter 4x36.019 3
[OCT 397-79 [FOCT 397-79
2. lavika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 3
[OCT 5915-70 OCT 5915-70
101.01.15.130 LLikue BapuaTtopa Begywumii  Variator driving pulleyi 1
4. PCM-10.01.15.490 KoHyc Cone 1
MapounnuHap Hydraulic cylinder
PCM-10.09.01.010.-A PCM-10.09.01.010.-A 1
TY 23.1.152-86 TY 23.1.152-86
6. lalika M30x1,5-6H.05.019 Nut M30x1,5-6H.05.019 1
FOCT 11871-88 FOCT 11871-88
7. Llaba H30.01.019 Washer H30.01.019 1
[OCT 11872-89 FOCT 11872-89
PCM-10.01.15.403A Llaitba Washer 1
PCM-10.01.15.441 Larba Washer 1
10. laika M16x1,5-6H.6.019 Nut M16x1,5-6H.6.019 18
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
11. PCM-10.01.15.4256-01 Llaitba cTonopHas Locking washer 2
12. 101.01.15.140. Briok npusoaHo Drive block 1
13. PCM-10.01.15.637 LLinoHka cneuuansHas Special key 1
14. PCM-10.01.15.425b LLlai6a cTtonopHas Locking washer 1
15. PCM-10.01.15.609A Crynuua Hub 1
16. Konbuo C95 Ring C95 1
[OCT 13940-86 [OCT 13940-86
17. 101.01.15.101 LWkue: YB; Yb; 5HB Pulley: YB; Yb; 5HB 1
18. 101.01.16.000 MaHknb neBas L.h. panel 1
19. PCM-10.01.15.638-01 BonT cneuuanbHbii Special bolt 3
20. BonT M16x1,5- Bolt M16x1,5- 3
6gx75.109.40X.019 6gx75.109.40X.019
OCT 7798-70 IOCT 7798-70
21. LLinoHka 18x11.200 LLnoHka 18x11.200 1
[OCT 23360-78 [OCT 23360-78
22. 101.01.21.602 Ban Shaft 1
23. PCM-106.01.15.639 BonT Bolt 3
24. PCM-10.01.15.1034 AOnck Disk 1
25. PCM-10.01.15.613 MNepexoaHuk Connector 1
26. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
27. 445-80243 Tpybka Pipe 1
28. Macnenka 1.2.L6xp Lubricator 1.2.L16xp 1
[FOCT 19853-74 [OCT 19853-74
29. PCM-1056.01.21.270 Tpybka Pipe 1
30. PCM-105.01.15.450 Crynuua Hub 1
31. PCM-10.01.15.1506 [IMCK NOABMIKHbIN Movable disk 1
32. PCM-10.01.18.003-01 KonbLo Ring 1
33. PCM-10.01.15.446 Koxyx Housing 1
34, PCM-10.01.15.638 BonT cneuuanbHbii Special bolt 3
35. bont M16x1,5- Bolt M16x1,5- 3
6gx75.109.40X.019 6gx75.109.40X.019
[OCT 7798-70 IOCT 7798-70
36. PCM-10.01.15.639 MpyxwviHa Spring 3
37. PCM-10.01.15.102I Anck Disk 1

CeKuuns MONOTUJIKMN NepeaHss

117

Front section of thresher




PCM-101 KAC

MexaHu3M nogbema noabapabaHbs PucyHok 52
Concave lift Picture

0@ © O 69 O
(4X5)

19E3 @@y
19

CeKkuuMsA MOJIOTUJIKM NepeaHss Front section of thresher
118



PCM-101 KAC

MexaHu3sM nogbema noabapabaHbsa PucyHok
. . 52
Concave lift Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.01.19.000 MNop6apabaHbe Concave 1
2. 101.01.16.000 MaHenb nesas L.h. panel 1
3. PCM-10.01.15.390 dukcatop Locator 1
4. PCM-10.01.15.003 Brynka Bushing 1
5. PCM-10.01.15.340 Pbivar Lever 1
6. PCM-10.01.15.300 Pbiyar Lever 1
7. PCM-10.01.15.509A Tara Draft 1
8. 101.01.20.020 Poivar Lever 1
9. PCM-10.01.20.603 LLInoHka cneunanbHas Special Key 1
10. LWnnnHT 5x36.019 Cotter 5x36.019 2

OCT 397-79 OCT 397-79
11. PCM-10.01.15.623 Tara 2
12. raiika M16LH-6H.6.019 Nut M16LH-6H.6.019 2

IOCT 5915-70 [OCT 5915-70
13. PCM-10.01.15.801 lalka cTsHKHas Adjuster Nut 2
14. laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 2

IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
15. PCM-10.01.15.310 Tara Draft 1
16. PCM-10.01.15.280A Tara Draft 1
17. PCM-10.01.15.320A Tara Draft 1
18. PCM-10.01.15.290A Tara Draft 1
19. LWnanHT 4x36.019 Cotter 4x36.019 2

IOCT 397-79 IOCT 397-79
20. Konbuo C25 MOCT 13942-86 Ring C25 NOCT 13942-86 1
21. PCM-10.01.15.390-01 dukcatop Locator

CeKuMsa MONOTUIIKMN nepegHan

119

Front section of thresher




PCM-101 KAC

MexaHu3M nogbema noabapabaHbs PucyHok 53
Concave lift Picture

@ @ © @ ©® 0O

11 10 (1213015) (13(12(1) @0 (9)
@

Cexkuuns MONOTW/IKM nNepenHss Front section of thresher
120




PCM-101 KAC

MexaHu3sM nogbema noabapabaHbsa PucyHok
Concave lift Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.01.17.000 MaHens npasas R.h. panel 1
2. PCM-10.01.15.390 dukcatop Locator 1
3. 101.01.20.020-01 Pbiuar Lever 1
4. PCM-10.01.15.509A Tara Draft 1
5. PCM-10.01.15.300 Pbivar Lever 1
6. Konbuo C25 FOCT 13942-86 Ring C25 MOCT 13942-86 1
7. PCM-10.01.20.603 LLinoHka cneunanbHas Special Key 1
8. LnanHT 5%36.019 Cotter 5x36.019 2

roCT 397-79 roCT 397-79
9. PCM-10.01.15.310 Tara Draft 1
10. PCM-10.01.15.623 Tara Draft 2
11. Maika M16LH-6H.6.019 Nut M16LH-6H.6.019 2

roCT 5915-70 roCT 5915-70
12. PCM-10.01.15.801 laika cTspkHas Adjuster Nut 2
13. laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 2

OCT 5915-70 [OCT 5915-70
14. PCM-10.01.15.290A Tara Draft 1
15. PCM-10.01.15.310 Tara Draft 1
16. PCM-10.01.15.280A Tara Draft 1
17. PCM-10.01.15.390-01 dukcaTop Locator 1
18. 101.01.19.000 MonbapabaHbe Concave 1

Cexuunsi MOJIOTUJIKMN NepenHas
121

Front section of thresher




PCM-101 KAC

Mop6apabaHbe PucyHok 54
Concave Picture

@ ij OJOXTRE),

Cexkuuns MONOTW/IKM nepenHss Front section of thresher
122




PCM-101 KAC

NMop6apabaHbe PucyHok
Concave Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.01.19.402 LLinTok Panel 1
2. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 8

FOCT 7798-70 IOCT 7798-70
3. Lllain6a 10T 65I 019 Washe 10T 65l 019 10

IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
4. 101.01.19.403 LLnTok Panel 1
5. PCM-10.01.19.601 MpyTok Rod 134
6. 101.01.19.010 Kapkac noabapabaHbs Concave framework 1
7. 101.01.19.000 MNop6apabaHbe Concave 1
8. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 3

IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
9. 101.01.19.070. LLinTok Panel 1
10. 101.01.19.401 Haknagka Cover plate 1
11. PCM-10.01.19.512A Lllainba cTonopHas Locking washer 2
12. Bont M10-6gx60.88.35.019  Bolt M10-6gx60.88.35.019 2

FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
13. 101.01.19.020 Pewetka Grate 1

CeKumnsi MONOTUIIKMN nepegHan

123

Front section of thresher




PCM-101 KAC

MaHenb neBas PucyHok 55
The panel left Picture

PEE) @ & ©

CeKkuMs MOJIOTUIIKM NepeaHss Front section of thresher
124



PCM-101 KAC

HanmeHoBaHuMe PucyHok
O603HaueHune 0B icy 55
Description Picture
Mos. 0O603HaueHune i Kon. MpumevaHue
. . HauMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
1. 101.01.15.190 OtcekaTtenb Deflector 1
2. Bbont M10x25.46.019 Bolt M10x25.46.019 4
[OCT 77802-81 [OCT 77802-81
101.01.16.000 MaHenb nesas L.h. panel 1
4. Waiiba 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 4
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
5. laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
OCT 5915-70 FOCT 5915-70
6. H.027.116 Kopnyc noAlumnHunka Bearing housing 1
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
7. MoawwunHuk 780716HK7C27 Bearing 780716HK7C27 [onyckaetca 3aMmeHa
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 1 Ha NOALIMMHMK
780716HK7C17
TY 37.006.084-90
H.027.01.160-01 Onopa Support 1
44b-2-67 Tpybka Pipe 1
10. BonTt M8x20 Bolt M8x20 2
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
11. PCM-10.01.15.415 Haknaaka Cover plate 1
12. PCM-10.01.15.210 Kpbiwwka Cover 1
13. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
OCT 5915-70 FOCT 5915-70
14. LLai6a 8T 65I 019 Washe 8T 65l 019 2
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
15. LLlai6a C8x1,4.01.019 Washe C8x1,4.01.019 2
IOCT 11371-78 IOCT 11371-78
16. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 2
17. PCM-10.01.15.220 Kpbilwka Cover 1
18. 44-00241 Brynka Bush 2
19. Mavika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
20. PCM-10.01.15.615 Lnunbka Stud 1
21. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 14
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
22. LWait6a 10T 65 019 Washe 10T 65l 019 14
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
23. Laiba C10.01.019 Washe C10.01.019 20
[OCT 11371-78 FOCT 11371-78
24. PCM-10.01.15.202 O6ovimMa Holder
25. Laii6a 20T 65 019 Washe 20T 65l 019
OCT 6402-70 OCT 6402-70
26. Bont M20- Bolt M20-6gx60.109.40X019
6gx60.109.40X019 OCT 7798-78 2
IOCT 7798-78
27. Bont M10-6gx90.88.35.019  Bolt M10-6gx90.88.35.019 2
OCT 7798-70 [OCT 7798-70
28. PCM-10.05.13.602 Ocb Axle 2
29. PCM-106.01.15.411 Lnt Panel 1
30. 41119A LLlaiiba aKcLeHTpuYHas Eccentric washer 2
31. 54-2-157 Malka cneunanbHas Special nut 2
32. 101.01.15.050 WnT Panel 1
33. bont M6x20.46.019 Bolt M6x20.46.019 2
rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
34. Bont M10-6gx110.88.35.019 Bolt M10-6gx110.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
35. 101.01.15.260 KaMHeynosutenb Stone trap 1
36. Bbont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
37. PCM-10.01.15.602 LUnunbka Stud 1

CeKuMsa MONOTUIIKMN nepegHan

125

Front section of thresher




PCM-101 KAC

MaHenb npaBas PucyHok 56
R.h. panel Picture

Cexkuunsa MONOTW/IKM nepenHss Front section of thresher
126



PCM-101 KAC

MaHenb npaBas PucyHok
R.h. panel Picture
Mos. O603HaueHune HauMeHoBaHMe Description Kon. NMpuMeuyaHune
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.01.15.427 3acnoHka Oven-door 2
2. 101.01.17.000 MNaHenb npasas R.h. panel 1
PCM-10.01.15.603 Lnunbka Stud 1
4. PCM-10.01.15.202 O6olima Holder 1
Laii6a 20T 65 019 Washer 20T 65l 019 2
r0CT6402-70 r0CT6402-70
6. bont Bolt
M20-6gx60.109.40X.019 M20-6gx60.109.40X.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
H.027.116 Kopnyc noAlumnHunka Bearing housing 1
8. MoawunHuk 680314HK7C27 Bearing 680314HK7C27 [JonyckaeTca 3aMeHa
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 1 Ha NOALMNMHUK
680314HK7C17
TY 37.006.084-90
9. H.027.01.160 Onopa Support 1
10. Laiba 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 2
IOCT 6402-70 OCT 6402-70
11. laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 2
[OCT 5915-70 OCT 5915-70
12. MacneHka 2.2.45.L16.xp Lubricator 2.2.45.L16.xp 1
IOCT 19853-74 IOCT 19853-74
13. laiika 8T 65l 019 Nut 8T 65I' 019 2
OCT 6402-70 [OCT 6402-70
14. Llai6a 8T 65 019 Washer 8T 65 019 2
OCT 6402-70 OCT 6402-70
15. Lllaii6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 2
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
16. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 2
17. PCM-10.01.15.260 Kpblwka Cover 1
18. 44-00241 BTynka Bush 2
19. PCM-10.01.15.439A Haknagka Cover plate 1
20. Bont M8x20 Bolt M8x20 4
TY 23.4617472.06-91 TY 23.4617472.06-91
21. PCM-10.01.15.250 Kpbliwka Cover 1
22. 54-2-157 Malka cneumanbHas Special nut 1
23. 41119A Laitba sKkcLeHTpUYHas Eccentric washer 1
24, PCM-10.01.15.120 KpblLika Cover 1
25. Mpeobpa3oBaTtenb Primary transformer
nepsuyHbIi Mp N-1M 17MO. MMp N-1M 17MO.
082.021TY 082.021TY

Cexuuns MOJIOTUJIKMN NepenHas
127

Front section of thresher




PCM-101 KAC

YCTaHOBKa KOXXYX0B PucyHok
Installation of casings Picture

57

Cexkumsa c nnowaaxkon Platform wiht section
128



PCM-101KAC

YcTaHOBKa KOXXYXOB PucyHok
Installation of casings Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. PCM-10.01.22.070B Koxyx Housing 1
2. LLaii6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 10
roCT6958-70 roCT6958-70
3. Bont M8-69x20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 3
roCT7798-70 roCT7798-70
4. 101.01.15.000 Cekuusi MONOTUIKN Front section of thresher 1
nepeaHsaa
5. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 5
rocT5915-70 roCT5915-70
6. LLlan6a 8T 65 019 Washer8T 65 019 5
roCT6402-70 roCT6402-70
7. Bont M8-6gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 2
roCT7798-70 roCT7798-70
PCM-10.01.22.160 KoxXyx OXBaTblBaOLLUM Housing 1
Laii6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 2
rocri11371-78 rocri11371-78
10. LWait6a 12T 65 019 Washer12T 65 019 2
rocT6402-70 roCT6402-70
11. laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
roCT5915-70 roCT5915-70
12. PCM-10-01.22.220 KpoHLwTenH Bracket 1

CeKkuuMsa C NowaAKon

Platform wiht section

129




PCM-101 KAC

CeKuns MONIOTUJIKN NepeaHss Front section of thresher
130



PCM-101 KAC

Ban TOPCHUOHa PMCYHOK
Torsion shaft Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.01.20.603 LLinoHka cneuuansHas Special key 2
2. PCM-10.01.20.020-01 Pbiuar Lever 1
3. PCM-10.01.20.201A MoawmnnHmK Bearing 1
4, 101.01.20.240 Tpyba TopcuoHa Torsion tube 1
5. 101.01.61.280 Ban TopcuoHa Torsion shaft 1
6. LWnnauHt C.14x3.01.019 Cotter C.14x3.01.019 2
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
7. LLlal6a 4x32.019 Washer 4x32.019 2
[OCT 397-79 [OCT 397-79
8. 101.01.61.330 Pbluar Lever 1
9. 101.01.61.302 Cobauka Pawl 1
10. 101.01.61.606 Ocb Axle 1
11. 101.01.61.612 Mpy>xxuHa Spring 1
12. 101.01.61.320 Pbiuar Lever 1
13. PCM-10.01.20.201A-01 MoAWwnnHUK Bearing 1
14. PCM-10.01.20.020 Pblyar Lever 1
15. 101.01.61.080 Ban TopcuoHa Torsion shaft 1
16. 101.01.15.030 Kpblwa Roof 1
17. Ocb 6-20 b12x90.35.L19xp Axle 6-20 b12x90.35.L19xp 1
[OCT 9650-80 [OCT 9650-80
18. LWan6a C.20.01.019 Washer C.20.01.019 2
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
19. 101.01.61.614 Kynauiok Cam 1
20. LWnnauHT 5x36.019 Cotter 5x36.019 2
rOCT 397-79 rOCT 397-79
21. 101.01.61.350 Pbiuar Lever 1
22. Maika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
23. LLlan6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 4
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
24. LLan6a C.10x3.01.019 Washer C.10x3.01.019 8
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
25. [alika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
26. LWai6a 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 4
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
27. Bont M10-6gx35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
28. BonT M12-6gx40.88.35.019  Bolt M12-6gx40.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
29. Bont M12-6gx45.88.35.019  Bolt M12-6gx45.88.35.019 2
[FOCT 7798-70 [OCT 7798-70

CekuMa MONOTWIKM nepenHss

131

Front section of thresher




PCM-101 KAC

Butep oT60MHbIN PucyHok
Stripper beater Picture

CeKuMs C nioWaaKomn Section with a platform
132




PCM-101 KAC

Butep oT60MHbIN PucyHok
Stripper beater Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. Annotation

1. MNopwwmnHmk 68013 HK7C27  Bearing 68013 HK7C27 1
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90

2. PCM-106.01.21.111 Kopnyc noawvnHuka Bearing housing 1

3. PCM-105.01.21.260 MoawmnHmk Bearing 1

4. PCM-106.01.21.070 ®naxeu Flange 1

5. 101.01.21.000 Butep oT6OWMHbIV Stripper beater 1

6. laika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 8
OCT 5915-70 [OCT 5915-70

7. LWaiba 12T 65 019 Washer 12T 65I 019 8
OCT 6402-70 OCT 6402-70

8. Llai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 8
OCT 11371-78 [OCT 11371-78

9. 101.01.15.000 CeKumns MONOTUIIKM Front section of thresher 1
nepegHss

10. laika M24x2-6H.04.019 Nut M24x2-6H.04.019 2
IOCT 5916-70 [OCT 5916-70

11. Laiba C 24x6.01.019 Washer C 24x6.01.019 1
FOCT6958-78 FOCT6958-78

12. 101.01.21.101 LLkne Rulley 1

13. 101.01.21.801 Tpyba Pipe 1

14. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

15. Laiba 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 2
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70

16. PCM-10.14.00.459 LLlai6a cTtonopHas Locking washer 2

17. PCM-10.14.00.001b LLkvs Rulley 1

18. PCM-10.14.00.510 LWkune Rulley 1

19. PCM-100.66.00.422 LLlaiba Washer 1

20. 101.01.21.010 Butep oT6OMHbIV Stripper beater 1

21. LLinoHka 18x11x90 Key 18x11x90 1
FOCT 23360-78 IOCT 23360-78

22. LLinoHka 14x9x56 Key 14x9x56
rOCT 23360-78 rOCT 23360-78

23. 101.01.17.000 MaHenb npasas R.h. panel 1

24. bont M16x50.46.019 Bolt M16x50.46.019 4
IOCT 7802-81 FOCT 7802-81

25. PCM-10.01.21.403 dnaHey Flange 1

26. 445-80243 Tpybka Pipe 1

27. Macnenka 1.2.L6xp Lubricator 1.2.L16xp 1
[FOCT 19853-74 [FOCT 19853-74

28. PCM-1056.01.21.270 Tpybka Pipe

29. Laiba 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 4
OCT 6402-70 OCT 6402-70

30. laika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 OCT 5915-70

31. PCM-10.14.00.612A Bont Bolt

32. BonT M10-6gx45.88.35.019  Bolt M10-6gx45.88.35.019 4
IOCT 7798-70 OCT 7798-70

33. PCM-10.14.00.520 LWkue @475;3355 1

CeKLMA C NIoLaAKON

133

Section with a platform




PCM-101 KAC

Kapkac PucyHok 60

101.01.30.000 Framework Picture

Arperat MONIOTU/IbHbIN Threshing aggregate
134




PCM-101 KAC

101.01.30.000 Kapiac PucyHoK g 61
Framework Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. 101.01.33.000 Kpbiwa Roof 1 [ns vcnonHeHus:
101.01.30.000
-02
-04
101.01.33.000-01 Kpbiwa Roof 1 101.01.30.000-01
-03
-05
Kpbiwa Roof 1 101.01.30.000-06
101.01.33.000-02 -07
-10
-11
-14
-15
101.01.33.000-03 Kpbiwa Roof 1 101.01.30.000-08
-09
-12
-13
-16
2. 101.01.58.020 Croiika Post 1 ns ncnonHexus:
101.01.30.000
-01
-04
-05
101.01.58.020-01 Croltka Post 1 101.01.30.000-02
-03
101.01.58.020-02 Croltka Post 1 101.01.30.000-06
-07
-08
-09
-10
-11
-12
-13
-14
-15
-16
3. PCM 6201326 PemeHb PCM 6201326 Belt 1
C22x4942Li Ausf.4400 C22x4942Li Ausf.4400
Optibelt Optibelt
4. PCM 6201016 PemeHb 4-HB  PCM 6201016 Belt 4-HB 1
3412 La Ausf.05 Optibelt 3412 La Ausf.05 Optibelt
101.01.31.000 MaHenb MaHenb 1
6. PCM 6201015 PemeHb 5-HB  PCM 6201015 Belt 5-HB 1
3615 La Ausf.05 Optibelt 3615 La Ausf.05 Optibelt
101.01.38.000 ConomoTpsic Straw shaker 1
101.01.32.000 MaHenb Panel 1
101.01.12.000 SWMK MHCTPYMEHTa N bHbIN Tool box 1
10. PCM-100.84.01.000 Bak TOMAMBHBIN Fuel tank 1
Arperat MONIOTU/IbHbIN Threshing aggregate

135




PCM-101 KAC

Kapkac PucyHok

101.01.30.000 Framework Picture

61

Arperat MONIOTU/IbHbIN Threshing aggregate
136




PCM-101 KAC

Kpbiwa PucyHok 62
Roof Picture

Kapkac Framework
137



PCM-101 KAC

Kpbiwa PucyHok
Roof Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HaumeHosahue Description Quant. | Annotation
1. lalika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 8
OCT 5915-70 OCT 5915-70
2. Laiba 8T 65 019 Washer 8T 65 019 8
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
3. Laii6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 1
IOCT 6958-78 IOCT 6958-78
4. 101.01.56.434 KpoHLuTeitH Bracket 1
Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 5
[OCT 7802-81 [OCT 7802-81
6. 101.01.33.000 Kpblwa Roof 1 [ns vcrnonHeHus:
101.01.30.000
-02
-04
101.01.33.000-01 Kpblwa Roof 1 -01
-03
-05
101.01.33.000-02 Kpbiwa Roof 1 -06
-07
-10
-11
-14
-15
101.01.58.040 Mopy4Hu Handrails 1
8. lavika M4-6H.6.019 Nut M4-6H.6.019 2
rOoCT 5927-70 roCT 5927-70
9. Boikntouatens BK2A2LL Switch BK2A2LL 1 Bbikntoyatenb
TY 37.003.1006-80 TY 37.003.1006-80 AsepHoi B 10.3710
Koa OKI1 45 7373 4004 Koz OKI1 45 7373 4004 B 10.3710.000.TY
Koz OKM 45 7363
1021
10. BuHT B.M4-69x14.48.016 Screw B.M4-6gx14.48.016 2
IOCT 17473-80 IOCT 17473-80
11. BonT M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 5
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
12. LLlai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 4
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
13. Llaiba 6T 65 019 Washer 6T 65 019 5
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
14. lalika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 5
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
15. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
OCT 5915-70 IOCT 5915-70
16. Laiba 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 6
IFOCT 6402-70 IOCT 6402-70
17. LWan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 6
IOCT 11371-78 IOCT 11371-78
18. Bont M10-6gx20.88.35.019  Bolt M10-6gx20.88.35.019 ’
OCT 7798-70 IOCT 7798-70
19. laika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
20. LWaiba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 2
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
21. LWarba C.12.01.019 Washer C.12.01.019 1
IOCT 11371-78 IOCT 11371-78
22. Bont M12-6gx40.88.35.019  Bolt M12-6gx40.88.35.019 1
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
23. 101.09.51.150 KnanaH Valve 1
24. 101.01.30.270 KpoHLuTeiiH Bracket 1
25. 101.01.33.010 Kpbiwa Roof 1
Kapkac  Framework

138




PCM-101 KAC

Kpbiwa PucyHok
Roof Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
26. 34-2-70 Kpbllka BEpXHEro soka Roof of a top hatch 2
27. BbonT M6x20.46.019 Bolt M6x20.46.019 2

OCT 7802-81 [OCT 7802-81
28. PCM-10.01.15.436 Llaii6a aKcLeHTpuYHas Eccentric washer 2
29. 54-2-157 lalika cneuvanbHas Special nut 2
30. 101.01.58.110 Mopy4eHb Handrail 1
31. 101.01.33.300 Mnowaaka Platform 1
32. 101.01.33.170 Kpbllwka Cover 1
33. LLai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 8

FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
34. 101.01.33.465 Mpwxum Hold-down 2
35. Bbont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2

rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
36. 101.01.33.290 Mnowaaka Platform 1
37. 101.01.58.200 JlectHnua Ladder 1
38. 101.01.33.240 KpoHLuTeiH Bracket 1
39. 50115A YronbHuk Square 1
40. 60323 MpyxwuHa Hold-down 1
41. 60324A Ocb Axle 1
42. 34-7-2-1 KnanaH Valve 1
43. WnanHT 2%16.019 Cotter 2x16.019 2

[OCT 397-79 [OCT 397-79

Kapkac Framework

139




PCM-101 KAC

Croiika PucyHok 63
Rack Picture

Kapkac Framework
140




PCM-101 KAC

Croiika PucyHok
Rack Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation

1. 101.05.00.780 XomyT Collar 1

2. LLnaHr yrnosoi Hose angular 4310-1109375 1
4310-1109375

3. XomyT TORRO S120-140/12- Collar TORRO S120-140/12- 2
C7wW1 C7w1

4. 101.05.00.637 bont M10 Bolt M10 3
Bozgyxoounctutens Air cleaner IM3.238- 1
£IM3.238-106.06.000-10 106.06.000-10
TY 4755-006-00232058-96  TY 4755-006-00232058-96

6. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70

21-12C4 Bo3ayxo3abopHuk Inlet 1
31-12C3-1 Bo3ayxo3abopHuk Inlet 1

BpaLlatoLmics

9. 31-1234 XomyT Collar 1

10. Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 3
rOCT 6402-70 OCT 6402-70

11. Bont M10-6gx35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 1
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70

12. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

13. Lai6a 8T 65 019 Washer 8T 65I 019 2
OCT 6402-70 OCT 6402-70

14. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 2
[FOCT 7798-70 rOCT 7798-70

15. 101.01.58.160 Onopa Support 1

16. 101.09.01.800-01 dunbtp ICT Filter 1

17. Laii6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 2
rocT 11371-78 rocT 11371-78

18. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
OCT 5915-70 OCT 5915-70

19. 101.01.58.020 Crolika Rack 1

20. 101.09.01.820-01 Mpapobak Hydraulic tank 1

21. 101.01.58.170 XomyT XomyT 1

22. 101.05.00.817 BTynka Bush 3

23. 101.09.11.680 Pykas Sleeve 1

24, 101.09.35.001 PykaB Sleeve 1

25. PCM-105.09.69.430-01 PykaB Sleeve 1

26. 101.01.58.150 Onopa Support 1

27. lalka M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70

28. Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 4
rOCT 6402-70 OCT 6402-70

29. Laiiba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 4
FOCT 6958-78 OCT 6958-78

30. Bbont M16-6gx55.88.35.019  Bolt M16-6gx55.88.35.019 4
[OCT 7798-70 OCT 7798-70

31. Bo3zpayxoouncturenn Inlet 101.05.00.300 1

101.05.00.300
TY 4755-006-00232058-96

Kapkac

TY 4755-006-00232058-96

Framework
141




PCM-101 KAC

MaHenb npaBas PucyHok 64
R.h. panel Picture

13@)

Kapkac Framework
142



PCM-101 KAC

MaHenb npaBas PucyHok
R.h. Panel Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.01.30.070 Onopa Support 1
2. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
3. 101.01.30.150 XomyT Bolt 1
4. 101.01.30.090 Onopa Support 1
5. 101.01.30.130 XomyT Yoke 1
6. PCM-100.84.01.000 Bak TonAMBHbIN Fuel tank 1
7. Mavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 20
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
8. 101.01.00.060 Onopa Support 1
9. 101.01.32.000 MNanenb Panel 1
10. 101.01.00.050 Onopa Support 1
11. Bont M6x20.46.019 Bolt M6x20.46.019 2
rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
12. 34-2-70 KpbilLKka BepXHero stoka Cover 1
13. PCM-10.01.15.436 LLlainba skcLeHTpuyHas Eccentric washer 1
14. 54-2-157 lalika cneunansHas Special nut 1
15. 101.01.30.290 Tara Draft 1 [Ans ncnonHexus:
101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-15
16. 54-00732 LLanba cchepuyeckas Spherical washer 2 [nsi ucnonHenus:
101.0130.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-15
-16
1 -01
-03
-05
-08
-09
-12
-13
17. Laiiba C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 2
rOCT 6958-78 IOCT 6958-78
18. PCM-10.01.30.834 BTynka Bush 2 101.0130.000
-02;-04;-06;-07;
-10; -11;-14;-15;
-16
1 -01;-03;-05;-08;-09;
-12;-13.
Kapkac Framework

143




PCM-101 KAC

MaHenb npaBas
R.h. panel

PucyHok

Picture

Mos.
Ref.

0603HauyeHue
Designation

HanMeHoBaHue

Description

Kon.

Quant.

NMpuMeuyaHue
Annotation

19.
20.

21.

22.

23.
24.

25.
26.
27.
28.

PCM-10.01.30.015
PCM-10.17.00.608

PCM-10.14.00.6096

PCM-10.01.30.643
PCM-10.14.00.0606

54-60878
PCM-10.01.30.018
PCM-10.04.10.412

Konbuo

Tara

Mpy>xxuHa

LWnaunHT 3,2%32.019
rOCT 397-79

Tdra
Ponuk HaTsXKHOM

Mpy>xuHa
Brynka
LLlaiiba

Lllai6a C.30x2.01.019
FOCT 11371-78

Kapkac

Ring
Rod

Spring

Cotter 3,2x32.019
rOCT 397-79

Draft
Roller

Spring
Bush

Washer C.30x2.01.019
FOCT 11371-78

Framework
144

0N =

Ans vcnonHeHus:
101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-1
-14
-15
Ans ncnonHexus:
101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-1
-14
-15
Ans ncnonHexus:
101.01.30.000
-01
-03
-05
-08
-09
-12
-13

NcnonHeHwue:

101.0130.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-15

[na vcnonHenus:

101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-01
-03
-05
-08
-09
-12
-13




PCM-101 KAC

MaHenb npaBas PucyHok
R.h. panel Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant.  Annotation
29. PCM-10.01.30.740b Ponvk Roller 1
30. laiika M24x2-6H.04.019 Nut M24x2-6H.04.019 2
IOCT 5916-70 IOCT 5916-70
31 Llai6a C 24x6.01.019 Washer C 24x6.01.019 1
OCT 6958-78 OCT 6958-78
32. PCM-10.01.30.160 LLiknB Pulley 1 [lon.3amMeHa Ha
PCM-10.01.30.180A
33. PCM-10.14.00.130A LLkne ¢475/355 CeyeHune Pulley $475/355 Ceuenune 1 [na ucnonHeHus:
pemHs (2/YB;YB) pemHs (2/YB;YB) 101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-15
34. H.027.01.080-02 Onopa Support 1
35. 101.01.00.432A Moakoc Brace 1
36. 101.01.34.601 Ban Shaft 1
37. PCM-106.14.60.360 bokoBuHa Side member 1 [ns ncnonHexus:
101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-15
38. BonT M10-69x20.88.35.019  Bolt M10-6gx20.88.35.019 4
FOCT 7798-70 rocT 7798-70
39. LWai6a C 10.01.019 Washer C 10.01.019 6
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
40. LWai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 8
roCT 6402-70 rOCT 6402-70
41. Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 8
IOCT 7798-70 rOCT 7798-70
42. 101.01.57.240 KpoHLuTelnH Bracket 1
43. 101.01.57.250 KpoHLuTelnH Bracket 1
44. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
45. Llain6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I 019 2
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
Kapkac Framework

145




PCM-101 KAC

Ponuk HaTsHKHOM PucyHok 65

PCM-10.14.00.060 Tension roller Picture

19

Kapkac Framework
146




PCM-101 KAC

PonuK HaTSHKHOM PucyHok
PCM-10.14.00.060 ) icy
Tension roller Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.14.00.608b Maney Finger 1
2. MoawwnHuk 180205K4C17 Bearing 180205K4C17 2

rOCT 8882-75 rOCT 8882-75

PCM-10.14.00.814 BTynka Bush 1

4. PCM-10.14.00.160B LLkne Rulley 1
5. Konbuo C52 Ring C52 2

rOCT 13943-86 rOCT 13943-86
6. PCM-10.14.00.150A LLkvs Rulley 1
7. PCM-10.14.00.4201 KpoHLuTeitH Bracket 11
8. PCM-10.01.30.016 Brynka Bush 2
9. PCM-10.14.00.310B KpoHuwTeiin Bracket 1
10. laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 5

rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
11. LLaii6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019

OCT 11371-78

Kapkac

FOCT 11371-78

Framework

147




PCM-101 KAC

PCM-10.01.30.740b6

Ponuk
Roller

PucyHok
Picture 66

Kapkac

Framework
148




PCM-101 KAC

Ponuk PucyHok
PCM-10.01.30.7405 0 ICYHO
Roller Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.01.30.6076 Ocb Axle 1
2. PCM-10.01.30.370 Lkue 1.YB.224 Rulley 1.YB.224 1 [on. 3aMeHa Ha

0CT23.2.146-87 0CT23.2.146-87 PCM-10.01.30.900A

H.206.30.003 Konbuo Ring 1

4. MopwwmnHmk 180204AC17 Bering 180204AC17 2

rOCT 8882-75 OCT 8882-75
5. Konbuo C47 FOCT 13943-86 Ring C47 FOCT 13943-8 2
6. PCM-10.01.30.1506 LWkve Rulley 1
7. PCM-10.01.30.808A Brynka Dush 1
8. PCM-10.01.30.016 BTtynka Dush 2
9. PCM-10.01.30.750A Pbivar Lever 1
10. PCM-10.01.30.760A Pbiuar Lever 1
11. Bont M10-6gx65.88.35.019  Bolt M10-6gx65.88.35.019 )

rocCT 7798-70 rocCT 7798-70
12. PCM-10.01.30.608 Brynka Dush 2
13. laitka M14-6H.6.019 Nut M14-6H.6.019 5

rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
14. PCM-10.14.00.301 Kpbilwka Cover 1
15. LWali6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 2

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
16. laitka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2

rOCT 5915-70 roCT 5915-70

Kapkac  Framework

149




PCM-101 KAC

MaHenb neBas kKapKaca MOJIOTUIKMU PucyHok 67
Thresher framework l.h. panel Picture

Kapkac Framework
150



PCM-101 KAC

MaHenb neBas KapKaCa MOJIOTUIKHN PVICYHOK
Thresher framework |.h. panel Picture
Mo3 O603HaueHune Kon. | fMpumeuanve
' . . HanmeHoBaHue Description Quan | Annotation
Ref. Designation t
1. PCM-10.01.30.330B Ponuk HaTsxxHOMN Tension roller 1
2. LLlai6a C.18x1,4.01.019 Washer C.18x1,4.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
3. Llaii6a C.18.01.019 Washer C.18.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
4. Bont M12x65.46.019 Bolt M12x65.46.019 1
[OCT 7802-81 rOCT 7802-81
5. Bont M12-6gx60-50.88.35.019 Bolt M12-6gx60-50.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
6. PCM-10.01.39.000r YCTpOIACTBO AOMOMauMBatoLLee Rethreshing device 1
7. PCM-106.01.39.150 KpoHLuTelnH Bracket 1
BonT M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 3
rOoCT 7802-81 rOCT 7802-81
9. Bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 1
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
10. LLlai6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 5
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
11. Maika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 8
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
12. LLlaiiba 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 8
IOCT 6402-70 IrOCT 6402-70
13. PCM-10.01.30.050A LLIKMB HaTsHKHOM Tension pulley 1
14. bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 1
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
15. 101.01.31.000 MaHenb Board 1 [Ans ncnonHeHus:
101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-13
-14
101.01.31.000-01 MaHenb Board -01
-03
-05
-08
-09
-12
-13
-16
16. 101.01.34.000 KOHTpnpvBOA 3aaHWi Countershaft 1 [nsi ucnonHewwus:
101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-15
101.01.34.000-01 KoHTpnpvBog 3aaHwii Countershaft 1 -01
-03
-05
-08
-09
-12
-13
-16
Kapkac Framework

151




PCM-101 KAC

MaHenb neBas KapKaCa MOJIOTUIKHN PVICYHOK
Thresher framework |.h. panel Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
17. PCM-10.01.30.090A Ponuk Roller 1
18. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 5
OCT 5915-70 FOCT 5915-70
19. Lllai6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 4
OCT 6958-78 OCT 6958-78
20. PCM-10.01.30,015 KonbLo Ring
21. PCM-10.01.30.831A BTynka Dush 2 [ns vcnonHeHus:
101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-15
-16
-01
-03
3 -05
-08
-09
-12
-13
22. PCM-10.01.30.613 Tara Rod 1
23. PCM-10.01.30.618 MpyxuHa Spring 1
24, Bbont M12-6gx50.88.35.019  Bolt M12-6gx50.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
25. PCM-10.01.30.403 KpoHLuTENH Corbel 1
26. MpeobpasosaTtenb Primary transformer Mpll-
nepsuyHbIi MpM-1M 1M 17MO0.082.021TY, 1
17MO0.082.021TY, Kkomnnekraums I
KoMmnekTaums I
27. PCM-10.01.30.890A Koxxyx Casing 1
28. PCM-10.01.30.514A XomyT Yoke 1
29. Bont M8-6gx35.88.35.019 Bolt M8-6gx35.88.35.019 2
FOCT 7798-70 [FOCT 7798-70
30. BonTt M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
31. LLai6a C 10.01.019 Washer C 10.01.019 4
OCT 6958-78 OCT 6958-78
32. LWaiba 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 2
[FOCT 6402-70 OCT 6402-70
33. PCM-10.01.30.653 Tara Rod 1
34. PCM-10.01.30.4406 Pbiuar Lever 1
35. 34-2-70 Kpbllka BEpXHEro soka Cover 1
36. Bont M6x20.46.019 Bolt M6x20.46.019 2
[OCT 7802-81 FOCT 7802-81
37. PCM-10.01.15.436 LLlai6a aKcueHTpUYHas Eccentric washer 1
38. 54-2-157 Malka cneunanbHas Special nut 1
39. laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 5
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
40. LWaiiba C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 2

roCT 11371-78

Kapkac

OCT 11371-78

Framework
152




PCM-101 KAC

Ponuk Pucyok o

PCM-10.01.30.090 Roller Picture

Kapkac  Framework
153




PCM-101 KAC

Ponuk PucyHok
PCM-10.01.30.090 nd
Roller Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. H.206.20.002 Ocb Axle 1
2. MoawwmnHmk 180204C17 Bearing 180204C17 1 [on. 3aMeHa Ha
IOCT 8882-75 IOCT 8882-75 180204K10C27 rOCT
8882-75
3. PCM-10.01.30.112A LLikvB Rulley 1
4. Konbuo B47 FOCT 13943-86 Ring B47 TOCT 13943-86 2
5. PCM-10.01.30.720 Llkns Rulley 1
6. PCM-10.01.00.003-02 BTynka Dush 1
7. PCM-10.01.30.810 Pbivar Lever 1
8. PCM-10.01.30.003A Brynka Dush 1
9. PCM-10.01.30.1706 Pbivar Lever 1
10. laka M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 2
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
11. Lllai6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019

FOCT 11371-78

Kapkac

roCT 11371-78

Framework
154




PCM-101 KAC

Pbluar Pucynok

PCM-10.01.30.4406 Lever Picture

Kapkac  Framework
155




PCM-101 KAC

Pbiuar PucyHok
PCM-10.01.30.4405 a ICYHO
Lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laitka M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 1

rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
2. LWai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 1

roCT 6402-70 roCT 6402-70
3. Laiba C.16.01.019 Washe C.16.01.019 1

rocCT 11371-78 roCT 11371-78
4. 54-00781 BTynka Dush 2
5. MoawwunHuk 180204C17 Bearing 180204C17 [on. 3aMeHa Ha

rOCT 8882-75 rOCT 8882-75 1 180204K10C27 rOCT

8882-75

6 PCM-10.01.30.112A LLikuB Rulley 1
7 Konbuo B47 FOCT 13943-86 Ring B47 FOCT 13943-86 2
8. PCM-10.01.30.720 LLknB Rulley 1
9 PCM-10.01.30.6346 Ocb Axle 1
10. PCM-10.01.30.608 Brynka Dush 2
11. PCM-10.01.30.4506 Pbiuar Lever 1
12. laitka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2

roCT 5915-70 roCT 5915-70
13. LWaii6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 5

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
14. PCM-10.14.00.301 Kpbiwka Cover 1
15. Bont M10-6gx65.88.35.019  Bolt M10-6gx65.88.35.019 2

rOCT 7798-70 rOCT 7798-70

Kapkac Framework

156




PCM-101 KAC

KoHTpnpuBoa MONOTUNIKMN PucyHok 70

101.01.10.000 Countershaft Picture

Kapkac Framework
157



PCM-101 KAC

KoHTpnpuBoa MONOTUNIKMN PucyHok
101.01.10.000 PripUBoA icy
Countershaft Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 101.01.10.020 Ban Shaft 1
2. Lai6a C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 2
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
3. LnauvHT 6,3x40.019 Washer 6,3x40.019 1
rOCT 397-79 rOCT 397-79
4. 101.01.10.817 Maika Nut 1
5. 101.01.10.816 Brynka Bush 1
6. 101.01.10.818 Mata Footstep 1
7. 101.01.10.801 Brynka Bush 1
8. Konbuo C110 Ring C110 MOCT 13943-86 )
FOCT 13943-86
9. MoawwnnHuk 180712AC27 Bearing 180712AC27 2
HecTaHzapTHbIV HecTaHAapTHbIV
10. 101.01.10.101 Lkuns Pulley 1
11. 101.01.10.070 Lkuns Pulley 1
12. 101.01.10.270 MexaHu3M HaTsXKHOM Concave tension 1 [nsa ucnonHeHus:
101.01.10.000
101.01.10.270-01 MexaHn3M HaTS>KHOM Concave tension 1 -01
13. 101.01.10.801-02 Brynka Bush 1
14. lavika M56x2-6H.05.019 Nut M56x2-6H.05.019 2
FOCT 11871-88 FOCT 11871-88
15. 101.01.10.190 Pbivar Lever 1
16. PCM-10.05.00.027B Brynka Bush 2
17. 101.01.10.180 Pblyar Lever 1
18. Bont M12-6gx45.88.35.019  Bolt M12-6gx45.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
19. PCM-10.01.45.541 LLlanba Washer 1
20. laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
21. laiika M14-6H.6.019 Nut M14-6H.6.019 3
OCT 5915-70 FOCT 5915-70
22, Lllai6a C.14x3.01.019 Washer C.14x3.01.019 1
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
23. 101.01.10.170 LLIKMB HaTsDKHOM Pulley tension 1
24, 101.01.10.809 BTynka Bush 2
25. PCM-10.05.00.499 Laiiba 3awmTHas Washer protective 2
26. Konbuo C62 MOCT 13943-86 Ring C62 IOCT 13943-86 2
27. MoawunHmk 180206K10C27 Bearing 180206K10C27 2 [on 3aMeHa Ha
FOCT 8882-75 FOCT 8882-75 NOALMMHUK
180206C17 rOCT
8882-75
28. 101.01.10.103-01 LkuB Pulley 1
29. PCM-10.01.47.006 Brynka Bush 1
30. 101.01.10.210 Lkune Pulley 1
Kapkac Framework

158




PCM-101 KAC

KoHTpnpuBoa MOJIOTUIIKMN PucyHok
101.01.10.000 pnpneon icy
Countershaft Picture
Mos O603HavyeHne Kon. | Mpumeuanve
' . . HammeHoBaHue Description Quan | Annotation

Ref. Designation t
31. laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4

rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
32. LLan6a 12T 65 019 Washer 12T 65I 019 2

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
33. Lait6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 2

roCT 11371-78 roCT 11371-78
34. Bont M12-69x35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 2

rOCT 7798-70 roCT 7798-70
35. 101.01.10.612 Ocb Axle 1
36. LLinoHka 10x8x50 Key 10x8x50 NOCT 23360-78 1

rOCT 23360-78
37. laiika M24-6H.04.019 Nut M24-6H.04.019 1

rOCT 5916-70 rOCT 5916-70
38. PCM-10.05.00.700A Btynka HaTsxkHas Bush 1
39. PCM-10.05.00.780A laiika Nut 1
40. PCM-10.05.00.033A AMopTu3aTop Shock absorber 1
41. PCM-10.05.00.730A BTynka HaTsxHas Bush 1
42. PCM-10.05.00.606/, LWnunbka Stud 1
43, PCM-100.01.00.108A Mpobka Plug 1
44, PCM-10.05.00.303 Bunka Fork 1
45, PCM-100.01.00.108A-01 Mpobka Plug 1

Kapkac Framework

159




PCM-101 KAC

MexaHU3M HaTSHKHOMI PucyHok
Concave tension Picture

101.01.10.270

KoHTpnpusoa MONOTUIIKN
160



PCM-101 KAC

MexaHU3M HaTSHKHOMI PucyHok
101.01.10.270 €XaHN3M HATSHKHO ICYHO
Concave tension Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation

1. LnnuHT 3,2x18.019 Cotter 3,2x18.019 TOCT 1
OCT 397-79 397-79

2. Lai6a C 10.01.019 Washer C 10.01.019 IOCT 1
OCT 6958-78 6958-78

3. Ocb 6-10 b12x30.35 Axle 6-10 b12x30.35 OCT 1
FOCT 9650-80 9650-80

4. lavika M20-6H.04.35.019 Nut M20-6H.04.35.019 OCT )
FOCT 5916-70 5916-70

5. LWaiba C.20x3,9.01 Washer C.20x3,9.01 FOCT 1
rOCT 11371-78 11371-78

6. PCM-10.05.00.023B Konbuo Ring 1

PCM-10.05.00.499 LWai6a 3awmTHas Washer 2

Konbuo C62 Ring C62 2
IOCT 13943-86 OCT 13943-86

9. MopgwmnHuk 180206C17 Bearing 180206C17 2
FOCT 8882-75 FOCT 8882-75

10. 101.01.10.103 LLkns Rulley 1

11. PCM-10.01.47.006 BTtynka Dush 1

12. 101.01.10.160 LLkne Rulley 1

13. 101.01.10.300 Pbiuar Lever 1

14. 101.01.10.290 Pbiuar Lever 1

15. 101.01.10.280 LLkns Rulley 1

16. lalika M12-6H.6 Nut M12-6H.6
OCT 5915-70 OCT 5915-70 4

17. PCM-105.05.00.6026 Ocb Axle 1

18. PCM-10.05.00.027B Brynka Dush 2

19. Lllai6a C.30x2.01.019 Washer C.30x2.01.019 3
FOCT 11371-78 [OCT 11371-78

20. LWaiiba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 4
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70

21. bont M12-6gx20.88.35.019  Bolt M12-6gx20.88.35.019 6
OCT 7798-70 [OCT 7798-70

22. BonTt M6x20.46.019 Bolt M6x20.46.019 2
OCT 7802-81 OCT 7802-81

23. PCM-10.05.09.002 Mpoknagka Gasket 4

24. [atumk nonoxenuss AMN-01  Position sensor AM-01
OrnLl.423149.001 Ornil.423149.001
OrnLL.420124.001TY OrnLL.420124.001TY

25. PCM-10.09.01.409 Ckoba 1-20.18.26.9,0 Clamp 1-20.18.26.9,0 2
OCT 23.2.110-84 OCT 23.2.110-84

26. LLai6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 5
OCT 6958-78 OCT 6958-78

27. LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 5
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70

28. laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 4
OCT 5915-70 OCT 5915-70

29. BonTt M6-6gx12.48.019 Bolt M6-6gx12.48.019 1
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

30. 101.01.10.426 DKpaH Screen 1

31. 101.01.10.250 DKpaH Screen 1

32. Maruutogepxartens 2 Magnet support 2 2
OrvLl.301121.011 lOrvLl.301121.011
1OrvLL.420124.001TY 1OrVILL.420124.001TY

33. 101.01.10.050A Kapkac Frame 1

34. PCM-10.05.09.628 CrepxeHb Rod 1

35. Maiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 2
[OCT 5915-70 OCT 5915-70

36. Lai6a 16.01.019 Washer 16.01.019 2

[OCT 13465-77

[OCT 13465-77

KoHTpnpuBOA MONOTUIIKKN

161




PCM-101 KAC

MexaHU3M HaTSHKHOMI PucyHok
101.01.10.270 EXAHNU3M HaTHNHO 1CyHO
Concave tension Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
37. PCM-10.05.09.624B Ocb Axis 1
38. PCM-10.05.09.624B-01 Ocb Axis 1
39. PCM-10.05.09.625A BTynka Bush 2
40. 101.01.10.090 Kpusowmn Crank 1
41. 101.01.10.100 Kpusowmn Crank 1
42. Lllai6a 12.01.019 Washer 12.01.019 2

IOCT 13465-77 FOCT 13465-77
43. Bont M12-6¢gx20.88.35.019  Bolt M12-6gx20.88.35.019 6

[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
44. 101.01.10.130 CBasb Communication 1
45. lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1

OCT 5915-70 IOCT 5915-70
46. PCM-10.01.22.307 Mpo6ka Plug 1
47. PCM-10.01.22.611/3 Ocb Axis 1
48. PCM-10.01.22.613 MpyxwuHa Spring 1
49. PCM-10.01.22.130B Mpo6bka Plug 1
50. 101.01.10.120 MpyxviHa Spring 1
51. 101.01.10.805 Brynka Bush 2
52. 101.01.10.606 Ocb Axis 1
53. PCM-100.21.31.430 FmapounnuHap Hydraulic cylinder 1 [nsi cnonHeHus

101.01.10.270
101.09.87.010-02 MmapounnuHap Hydraulic cylinder ) -01

54. 101.01.10.605 Ocb Axis 1
55. 101.01.10.150-01 Mopnepxka Support 1

56.

57. 101.01.10.805-01

Macnénka 1.3.16.xp
[OCT 19853-74
BTynka

Lubricator 1.3.L16.xp
[OCT 19853-74
Bush

KoHTpnpuBOA MONOTUIIKKN

162




PCM-101 KAC

YCcTpOMACTBO AOMOJIauMBaloLlee PucyHok 72

10.01.39.000 I Rethreshing device Picture

Kapkac Framework
163



PCM-101 KAC

YcTpoiCTBO AOMONIauMBaloLLlee PucyHok
10.01.39.000 I P Ao Baroly icy
Rethreshing device Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. H.166.205 Kpbilka NoAWMMHMKA Bearing housing 1
2. Bont M10x35 Bolt M10x35 6
TY 23.4617472.06-91 TY 23.4617472.06-91
3. LUnavHT 4x28.019 Cotter 4x28.019 3
[OCT 397-79 OCT 397-79
4, LLlain6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 3
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
5. PCM-10.01.39.416 ®naHey, Flange 2
6. PCM-10.01.39.803 Tpyba Drain 1
7. PCM-10.01.39.090 KpecToBuHa Cross member 1
8. LLInoHka 8x7x36 Key 8x7x36 NOCT 23360-78 1
OCT 23360-78
9. PCM-10.01.39.101 JlonacTtb Blade 3
10. LLInoHka 8x7x100 Key 8x7x100 1
rOCT 23360-78 rOCT 23360-78
11. PCM-10.01.39.601B Ban Shaft 1
12. PCM-10.01.39.403 LLlali6a cTonopHas Locking washer 1
13. LLai6a C.30x2.01.019 Washer C.30x2.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
14. Konbuo C30 Ring C30 1
[OCT 13942-86 [OCT 13942-86
15. PCM-10.01.39.602 Ocb Axle 3
16. PCM-10.01.39.406 Kpblwka noawmnHuka Bearing housing 1
17. lMaika M14-6H.6.019 Nut M14-6H.6.019 2
FOCT 5915-70 MOCT 5915-70
18. Lanba C.14x3.01.019 Washer C.14x3.01.019 1
MOCT 11371-78 MOCT 11371-78
19. 80440 BTynka Bush
20. LWaiiba C 20x2.01.019 Washer C 20x2.01.019 3
rOCT 10450-78 [OCT 10450-78
21. 54-2-48-1 3BE304Ka HaTsHKHAs Tension sprocket 1
22. 44-60219b Ocb Axis 1
23. 54-0-52 3BE3404Ka HaTsHKHAs Tension sprocket 1
24. Mavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
25. LWan6a 10T 65I 019 Washer 10T 65 019 6
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
26. MoawmnHmk 1680206 Bearing 1680206 1 [on. 3aMeHa Ha
EK10T2C17 EK10T2C17 1680206 K7T2C17
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 TY~37.006.084-90;
1680206
A1K7.P6Q6/L19
TY~37.006.084-90
27. H.027.104 Kopnyc noawmnHuka Cage of the bearing 1
OCT 23.2.438-92 OCT 23.2.438-92
28. H.027.01.040 Onopa Support 1
29. Bont M10-6gx20.88.35.019  Bolt M10-6gx20.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
30. Lain6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 4
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
31. LWan6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 4
FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
32. PCM-10.01.39.120 Obevaltka Shell 1
33. PCM-10.01.39.202b [eka Deck 1
34. PCM-10.01.39.100A [eka Deck 1
Kapkac Framework

164




PCM-101 KAC

10.01.39.000 I

YCTpOWCTBO AOMONIaunBatoLlee
Rethreshing device

PucyHok
Picture

Mos. O603HaueHune HauMeHoBaHMe Description NMpumeuaHue
Ref. Designation Quant. | Annotation
35. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019

rocT 5915-70 rocT 5915-70
36. LWai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019

37. PCM-10.01.50.606A
38. PCM-10.01.50.442A
39.

40. H.027.005

41. H.027.01.050
42. PCM-10.01.39.111
43.

44,

45.

46. H.166.203
47.

48.

49. H.027.103

50. H.027.01.030
51.

52.

[OCT 11371-78
Bunka

PykosiTka

MoawwunHmk 1680207
EK10T2C17
TY 37.006.084-90

Kopnyc noawwmnHunka
OCT 23.2.438-92
Onopa

LLiknB

Lllaiba C 16x3,9.01.019
OCT 6958-78

lalika M16x1,5-6H.6.019
[OCT 5915-70

Bont M8x30

TY 23.4617472.06-91
KpbiliKka noAwnnH1Ka

Ocb 6-8 b12x50.35.L9xp
OCT 9650-80

LWnavHT 2x16.019

rOCT 397-79

Kopnyc noAwmnHunka
OCT 23.2.439-92

Onopa

MoawmnHmk 1680205
EK10T2C17
TY 37.006.084-90

LLlai6a 8T 65l 019
rOCT 6402-70

Kapkac

[OCT 11371-78
Fork

Handle

Bearing 1680207
EK10T2C17
TY 37.006.084-90

Bearing housing
OCT 23.2.438-92
Support

Pulley

Washer C 16x3,9.01.019
OCT 6958-78

Nut M16x1,5-6H.6.019
FOCT 5915-70

Bolt M8x30

TY 23.4617472.06-91
Bearing housing

Axis 6-8 b12x50.35.L19xp
OCT 9650-80

Split pin 2x16.019

rOCT 397-79

Cage of the bearing

OCT 23.2.439-92
Support

Bearing 1680205
EK10T2C17
TY 37.006.084-90

Washer 8T 65l 019
FOCT 6402-70

Framework
165

[Jon. 3aMeHa Ha
1680207 EK7T2C17
TY 37.006.084-90;
1680207
A1K7.P6Q6/L19 TY
37.006.084-90

[Jon. 3aMeHa Ha
1680205 K7T2C17
TY 37.006.084-90;
1680205
A1K7.P6Q6/L19 TY
37.006.084-90




PCM-101 KAC

LWHek PucyHok 73
Auger Picture

Kapkac Framework
166




PCM-101 KAC

LHek PucyHok
Auger Picture
Mos. | O6o3HauyeHue . Kon. MpumevyaHue
. ] HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. laiika M8-6H.6.019 MOCT 5915-70  Nut M8-6H.6.019 6
[OCT 5915-70
2. Lllari6a 8T 65 019 MOCT 6402-70  Washer 8T 65l 019 6
OCT 6402-70
3. MoawwunHmk 1680204 AEK7C17 Bearing 1680204 AEK7C17 [on. 3aMeHa Ha
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 1680204 AEK10C17
1 TY 37.006.084-90;
1680204
A1K7.P6Q6/L19 TY
37.006.084-90
4, H.027.102 Kopnyc noawmnHuka Bearing housing 1
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
H.027.01.020 Onopa Support 1
H.166.202 Kpblwka noAwmnnHmnka Bearing cover 1
BonT M8x35.46.019 Bolt M8x35.46.019 6
rOCT 7802-81 OCT 7802-81
101.01.30.120 LLHek Screw 1
54-61807 LLinoHka 8x7x50 FOCT 23360-78 Key 8x7x50 rOCT 23360-78 1
10. H.022.319-01 3Be3goyka 19.05-15-25«-1 Sprocket 19.05-15-25k-1

OCT 23.2.44-80

Kapkac

OCT 23.2.44-80

Framework
167




PCM-101 KAC

Bak TonMBHbIN PucyHok 74

PCM-100.84.01.000 Fuel tank Picture

O ® © @

Kapkac Framework
168




PCM-101 KAC

Bak TONJIMBHbIN PucyHok
PCM-100.84.01.000 Iy
Fuel tank Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.84.01.010 Bak Tank 1
2. PCM-100.84.01.170 Tpybka dunbTpytowas Breather tube 1
3. PCM-100.84.00.009 Mpoknaaka Gasket 1
4. Laiiba 6T 65 019 Washer 6T 65 019 5

[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
5. Bont M6-6gx20.48.019 Bolt M6-6gx20.48.019 5

IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
6. BuHT B.M5-6gx16.48.019 Screw B.M5-6gx16.48.019 5

rOCT 17473-80 rOCT 17473-80

PCM-10.05.06.002I" Mpoknaaka Gasket 1
blLll 2.834.054 [atuuk ykasatens yposHs  Fuel lever sensor B26-3827 1

Tonnuea B26-3827 OCT 37.003.002-85

OCT 37.003.002-85
9. PCM-10.05.06.050A Kpbliwwka Cover 1
10. PCM-100.84.01.120 Tpybka apeHaxHas Tube 1
11. PCM-100.84.00.607 KonbLo cTronopHoe Lock ring 1
12. 54-11-8 dunbTp Filter 1

Kapkac  Framework

169




PCM-101 KAC

AWMK UHCTPYMEHTaNbHbIN PucyHok 75
Tool box Picture

Kapkac Framework
170




PCM-101 KAC

AWMK MHCTPYMEHTaNbHbIN PucyHok
Tool box Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. BonTt M16-6gx60.88.35.019  Bolt M16-6gx60.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
2. 101.01.00.060 Onopa Support 1
101.01.00.050 Onopa Support 1
4. LWaiiba C.16.01.019 Washer C.16.01.019 4
rocCT 11371-78 rocCT 11371-78
5. LWain6a 16T 65I 019 Washer 16T 65 019 4
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
6. laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
roCT 5915-70 roCT 5915-70
101.01.12.020 SWMK MHCTPYMEHTANbHbIN Tool box 1
101.01.12.040 Kpbllika Cover 1
101.01.12.000 SLMK MHCTPYMEHTANbHbIV Tool box 1
10. PCM-100.17.00.604A MpyTok Rod 1
Kapkac Framework

171




PCM-101 KAC

ConomMoTtpsic PucyHok 76

Kapkac Framework
172



PCM-101 KAC

ConomoTtpsc PucyHok
101.01.38.000 P icy
Straw shaker Picture
Mos. O603HaueHune . Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.01.38.2606-01 Knasuwa Section 2
2. PCM-10.01.38.2606 Knasuwa Section 2
3. PCM-10.01.38.606 Mpy>xuHa Spring 4
4. PCM-10.01.38.435 KpbiLika Cover 4
5. 54-50914 Mpoknaaka Gasket 8
6. 54-61810 LLinoHka cneumnansHas Special key 1
7. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 64
FOCT 5915-70 OCT 5915-70
8. PCM-10.01.38.150A LLkvB Pully 1
9. Bont M8x35 Bolt M8x35 32
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
10. 101.01.38.030 Ban koneHyaTbIl BEAYLLMIA Driving crankshaft 1
11. lalika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
12. BbonTt M12-6gx60-50.88.35.019  Bolt M12-6gx60-50.88.35.019 2

13. 101.01.38.040
14. 54-50912

[OCT 7798-70
Ban KoneH4yaThbi BEAOMbI

Mpoknaaka

Kapkac

IOCT 7798-70
Driving crankshaft

Gasket

Framework

173




PCM-101 KAC




PCM-101 KAC

Basnbl KosleHYaTble COJZIOMOTpSACa PMCYHOK
Straw shaker crankshaft Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 101.01.38.604 Ban Shaft 1
2. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 56
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
3. 54-43317 LLlait6a cTonopHas Locking washer 8
4. 54-43315 ®naxeu Flange 8
5. 54-20121 Kopnyc noAwmnHunka Bearing housing 4
6. Mopwwnuuk 380707T2C17  380707T2C17 8
HecTaHAapTHbIN HecTaHzapTHbLIN
7. H.027.005A-04 Kopnyc noawmnHuka Bearing housing 4
OCT 23.2.438-92 OCT 23.2.438-92
8. MoawwnHmk 1680207 Bearing 1680207 [on, 3aMeHa Ha
EK10T2C17 EK10T2C17 1680207 EK7T2C17
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 4 TY 37.006.084-90;
1680207
A1K7.P6Q6/L19 TY
37.006.084-90
9. H.027.00.050 Onopa Support 4
10. PCM-10.01.38.150A LWkune Pulley 1
11. 101.01.38.030 Ban koneHuatbil Beaywmii  Driving crankshaft leader 1
12. 54-61810 LLinoHka cneuuansHas Specia key 1
13. 101.01.38.603 Ban Shaft 1
14. BuHT M6x20.22H Screw M6x20.22H 1
TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
15. laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 1
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
16. PCM-10.10.30.012A-01 3Bé3g04ka Sprocket 1
17. 101.01.38.040 Ban koneHuatkit BegoMmblii  Shaft cranked conducted 1
18. Bont M12-6gx50.88.35.019  Bolt M12-6gx50.88.35.019 12
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
19. ravika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 8
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
20. Bont M8x40 Bolt M8x40 12
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-9
21. PCM-10.01.38.417 dnaHey Flange 8
22. 54-00558 AmMopTu3aTop Shock-absorber 4
23. 54-20002A Kopnyc noAlwmnHmka Bearing housing 4
24. 101.01.38.605 BTynka 3akpenuTtenbHas Fixing bush 4
25. Bont M8x35 Bolt M8x35

TY23.4617472.06-91

Kapkac

TY23.4617472.06-91

Framework
175




PCM-101 KAC

KoHTpnpuBoga 3agHuii PucyHok 78
Countershaft back Picture

Kapkac Framework
176




PCM-101 KAC

KoHTpnpuBoa 3agHuii PucyHok
Countershaft back Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. laika M20x1,5-6H.6.019 Nut M20x1,5-6H.6.019 2
FOCT 5915-70 OCT 5915-70
2. Lllaiba C 20x5.01.019 Washer C 20x5.01.019 1
OCT 6958-78 [OCT 6958-78
3. PCM-10.14.00.480A 3Be3aouka Sprocket 1 [nsa vcnonHeHus:
101.01.34.000-01
4. PCM-10.01.34.106 Lkns Pulley 1
PCM-10.01.34.060A LLkunB Pulley [Jon. 3aMeHa Ha
1 PCM-10.01.34.140
LLkue 2.B.200
0CT23.2.146-87
6. MNoawwmnHmk 680210 Bearing 680210 A2K7C27
A2K7C27 TY 37.006.084-90 2
TY 37.006.084-90
7. H.027.108A Kopnyc noAlwmnHunka Bearing housing 2
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
H.027.01.080-02 Onopa Support 1
101.01.34.601 Ban Shaft 1
10. LLInoHka 12x8x90 Key 12x8x90 1
[OCT 23360-78 [OCT 23360-78
11. 101.01.34.000 KoHTpnpuBog, 3aiHui Countershaft back 1
12. PCM-10.01.30.160 Lkne Pulley
1 [on. 3aM.HaPCM-
10.01.30.160
PCM-10.01.30.180A
13. Laiba C 24x6.01.019 Washer C 24x6.01.019 1
rOCT 6958-78 FOCT 6958-78
14. lanka M24x2-6H.04.019 Nut M24x2-6H.04.019 ’
IOCT 5916-70 IOCT 5916-70
15. Konbuo C100 Ring C100 2
FOCT 13943-86 FOCT 13943-86
16. MoawwunHuk 180309C17 Bearing 180309C17 2 [on. 3aMeHa Ha
OCT 8882-75 OCT 8882-75 MoawmnHmk
180309AKC17 FOCT
8882-75
17. MP-10.05.001 Brynka Sleeve 1
18. PCM-10.14.00.1404 Lkme ©475/365 Pulley $475/365 1
19. PCM-10.14.00.130A kv ¢475/355 Pulley $475/355 1
CeueHue peMHsi (2/YB;YB)  CeueHue peMHsi (2/YB;YB)
20. PCM-10.17.00.801 Brynka Sleeve 1 [ns ncnonHeHus:
101.01.30.000
-02
-04
-06
-07
-10
-11
-14
-15
21. Macnénka 1.2.16.xp Lubricator 1.2.L6.xp 2
FOCT 19853-74 [OCT 19853-74
22. LLInoHka 12x8x63 Key 12x8x63 1

OCT 23360-78

Kapkac

[OCT 23360-78

Framework
177




PCM-101 KAC

MonosoHabusaTtenn PucyHok 79
Chaff packer Picture

e((‘m@ 3

L
“ v.

)
1
!

N

Kapkac Framework
178



PCM-101 KAC

MonoBoHabuBartenb PucyHok
Chaff packer Picture
Mos. O603HaueHune . Kon. | NpumeuyaHue
. N HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant.| Annotation

1. 101.01.30.000-01 Kapkac Framework 1

2. Macnénka 2.2.45.L6.xp Butterdish 2.2.45.L6.xp 2
OCT 19853-74 FOCT 19853-74

3. LWaiiba C 10x2.01.019 Washer C 10x2.01.019 2
rOCT 10450-78 rOCT 10450-78

4. avika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 16
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70

40204 Haknagka Bracket 2

6. PCM-10.01.41.901-01 MonynoAwwMnH1K Half-bearing 2
Faika M16-6H.04.019 Nut M16-6H.04.019
OCT 5916-70 rOCT 5916-70

8. ravika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 FOCT 5915-70

9. LWait6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 4
FOCT 11371-78 [OCT 11371-78

10. PCM-105.01.41.110 Onopa noaBeckn Support of a suspension bracket 2

11. PCM-10.01.41.611 Maneu Finger 2

12. PCM-10.01.41.406 LLlait6a Washer 8

13. PCM-10.01.41.100A MNopsecka Suspension bracket 1

14. MNoawwunHuk LLUM25E Bearing LLM25E 2
TY 4649-007-05808824-2001 TY 4649-007-05808824-2001

15. PCM-10.01.41.090A MNMoaBecka nonoBoHabueaTens Suspension bracket 2

16. 101.01.41.000 MNMonoBoHabueatenb Chaff packer 1

17. Bont M8x80.46.019 Bolt M8x80.46.019 8
rOCT 7802-81 IOCT 7802-81

18. 101.01.41.120 'pebeHka nonoBoHabusaTens Comb chaff packer 1

19. PCM-10.01.41.901 MonynoAwmnnHuk Half-bearing 2

20. 00437-01 Mpoknaaka Gasket 12

21. 00437 Mpoknaaka Gasket 8

22. 101.01.41.010 Ban koneHyaTbIl Shaft cranked 1

23. bont M10x35.46.019 Bolt M10x35.46.019 6
FOCT 7802-81 FOCT 7802-81

24. H.027.01.040 Onopa Support 2

25. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 IOCT 5915- 20
FOCT 5915-70 70

26. Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 20
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70

27. PCM-106.01.30.560 3Bé3g04Ka Sprocket 1

28. BonT 2M12-6gx75.88.35.019 Bolt 2M12-6gx75.88.35.019 1
IOCT 7798-70 [OCT 7798-70

29. LWnavHT 3,2x32.019 Split pin 3,2x32.019 1
[OCT 397-79 rOCT 397-79

30. laika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
rOCT 5918-73 rOCT 5918-73

31. bont M10x25.46.019 Bolt M10x25.46.019 15
FOCT 7802-81 rOCT 7802-81

32. LLinoHka 8x7x50 Key 8x7x50

rOCT 23360-78

Kapkac

rOCT 23360-78

Framework
179




PCM-101 KAC

ConoMmoHabusaTenb PucyHok
Straw packer Picture

Kapkac Framework
180



PCM-101 KAC

ConoMmoHabusaTenb PucyHok
Straw packer Picture
Mos. | O6o3HauyeHue . Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.12.00.330 LLuTok Blind 1
2. PCM-106.12.08.130 LLikuB Blind 1 [lon.3amMeHa Ha
PCM-105.12.08.103
3. laiika M10-6H.6.019 OCT 5915-70 Nut M10-6H.6.019 20
[OCT 5915-70
4. Lai6a 10T 65I 019 MOCT 6402-70 Washer 10T 65l 019 10
OCT 6402-70
H.027.01.050 Onopa Support 2
6. Bont M10-6gx120-50.88.35.019 Bolt M10-6gx120-
rOCT 7798-70 50.88.35.019 3
OCT 7798-70
PCM-10.12.14.102 Kopnyc neBbiit Case Left 1
8. Macnénka 1.2.116.xp Lubricator 1.2.L16.xp 1
FOCT 19853-74 FOCT 19853-74
9. Konbuo 072-080-46-2-2 Ring 072-080-46-2-2
FOCT 9833-73/IOCT 18829-73 [OCT 9833-73/IOCT 18829- 1
73
10. PCM-10.12.14.432 Llaii6a ynopHas Washer persistent 1
11. MNoawwmnHmk HK 758332 Bearing HK 758332 1
HecTaHAaPTHbIN HecTaHAapTHbIN
12. PCM-10.12.14.170 Kopnyc nesbii Case left 1
13. 54-2-157 laiika cneunanbHas Special nut [on 3ameHa Ha
2 M6-6H.6.KY 33-
8.013 I'OCT 3032-76
14. LLlai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 4
FOCT 6402-70 OCT 6402-70
15. Bbont M8x30.46.019 Bolt M8x30.46.019 1
rOCT 7802-81 FOCT 7802-81
16. PCM-10.12.15.010 Ckoba Clamp 1
17. Bbont M6x20.46.019 Bolt M6x20.46.019 2
FOCT 7802-81 FOCT 7802-81
18. PCM-10.12.15.001 Mpoknaaka Gasket 2
19. PCM-10.12.15.504A Ckoba Clamp 1
20. PCM-10.12.14.002 KonbLo Hanpasnsiowee Ring directing 1
21. PCM-10.12.14.604A BTynka coeamHuTenbHas Sleeve connective 1
22. PCM-10.10.30.012A-01 3Be3gouka Asterisk 1
23. BuHT M6X20.22H Screw M6x20.22H 6
TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
24, laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 3
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
25. bont M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 2
IOCT 7798-70 rOCT 7798-70
26. Llai6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 8
OCT 6958-78 FOCT 6958-78
27. PCM-10.01.05.405 MNeTns Hinge 1
28. PCM-10.12.14.001A KpbiLwka Cover 1
29. PCM-10.12.14.100 Koxyx Housing 1
30. PCM-10.01.05.601 Ocb netnmn Hinge axle 1
31. bont M8x80.46.019 Bolt M8x80.46.019 8
FOCT 7802-81 FOCT 7802-81
32. LLlai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 8
IOCT 11371-78 IOCT 11371-78
33. 65-90023 MonynoawwunHuk "A" Half bearing “A” 2
34. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 21
rOCT 5915-70 [OCT 5915-70
35. Macnénka 1.2.L16.xp Lubricator 1.2.L16.xp 1

IOCT 19853-74

Kapkac

OCT 19853-74

Framework
181




PCM-101 KAC

ConoMmoHabusaTenb PucyHok
Straw packer Picture
Mos. O603HaueHune . Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHne Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
36. 40204 Haknagka Bracket 2
37. 65-90024 MonynoawwunHuk "B" Half bearing “B” 2
38. 00437-01 Mpoknaaka Packing 16
39. 00437 Mpoknaaka Packing 16
40. 101.12.09.110 Ban KoneHyaTbI The shaft cranked 1
41. 101.12.09.000 Ban Shaft 1
42. 101.12.08.000 Ban Shaft 1
43. LLTyuep BBEpTHOM Fitting nipple 1
GEOSLMEDOMDCF GEOSLMEDOMDCF
44, Mapounnuuap FA-66010A-04  Hydrocylinder FA-66010A-04
TY 4785-001-07512714-2002  TY 4785-001-07512714- 1
(ru-01.000 TY) 2002 (U-01.000 TY)
45. lavika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
46. PCM-10.12.00.623b LLTok Rod 1
47. 101.09.88.040 MapounnuHap Hydrocylinder 1
48. A-66604A MpyxwHa Spring 1
49. PCM-10.12.00.447 Lllarba Washer 1
50. laiika M12x1,25-6H.6.019 Nut M12x1,25-6H.6.019 1
FOCT 5915-70 [OCT 5915-70
51. PCM-10.04.12.306 Bunka Fork 1
52. Ocb 6-10 b12x36.35.L9.xp Axle 6-10 b12x36.35.L19.xp 1
FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
53. FA-66401A Llai6a Washer 1
54. Larba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
55. WnanHT 3,2%x20.019 Cotter 3,2x20.019 1
OCT 397-79 [OCT 397-79
56. Lav6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 5
[OCT 11371-78 FOCT 11371-78
57. PCM-10.01.01.511 Ckoba Clamp 8
58. BonTt M10-6gx25.88.35.019 Bolt M10-6gx25.88.35.019 3
OCT 7798-70 FOCT 7798-70
59. PCM-10.12.01.601 LlnoHka cneunanbHas Special key 1
60. BonT M10x35.46.019 Bolt M10x35.46.019 6
IrOCT 7802-81 rOCT 7802-81
61. Llavba 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 4
FOCT 6402-70 OCT 6402-70
Kapkac Framework

182




PCM-101 KAC

YCTPOMCTBO HaTsHKHOE PucyHok 81

PCM-10.01.30.0206 Tension unit Picture

Kapkac Framework
183




PCM-101 KAC

YCTpPONCTBO HaTSHXKHOE PucyHok
PCM-10.01.30.0205 poucTB 4 icy
Tension unit Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laika M14-6H.04.019 Nut M14-6H.04.019 5

rOCT 5916-70 rOCT 5916-70
2. LLait6a C.14x3.01.019 Washer C.14x3.01.019 1

rocT 11371-78 roCT 11371-78
3. PCM-10.01.30.802b Brynka Bush [Jon. 3aMeHa Ha

1 PCM-10.01.00.003-
03

4, 54-2-48-1 3BE304Ka HaTsHKHas! Tension sprocket 1
5. PCM-10.01.30.019 Brynka Bush 1
6. PCM-10.01.30.652 laiika Nut 1
7. PCM-10.01.30.841A Brynka Bush 1
8. PCM-10.01.30.470A Tara Rod 1
9. PCM-10.01.30.4306 3Bé&3a04Ka Sprocket 1
10. BonT M10x25.46.019 Bolt M10x25.46.019 4

rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
11. LLain6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 4

rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
12. LLait6a 10T 65 019 Washer 10T 65I 019 4

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
13. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6

rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
14. PCM-10.01.30.280A KpoHLTENH Bracket 1

Kapkac  Framework

184




PCM-101 KAC

Pabouee mecto PucyHok 82
Workplace Picture

101.04.00.000

Q@@ @

Arperat MONOTWUJ/IbHBIN Threshing aggregate
185



PCM-101 KAC

Pabouee mecto PucyHok
101.04.00.000 4
Workplace Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. |lMpumeuyaHme
. . HanmeHoBaHue Description -
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.04.03.010-01 KpoHLuTeltH 3epkana Arm of a mirror 1
2. MaHenb uHdbOpMaUMOHHas Panel information 1
MN-142 OM1LL.426471.002 MN-142 10MNLL.426471.002
101.26.00.110 SKpaH Screen 1
4. 84.5205800-10 Pblyar creknoouncrutens Lever of a screen wiper 1
FOCT 18699-73 FOCT 18699-73
101.04.03.010 KpoHLUTENH 3epkana Arm of a mirror 1
6. CunaeHbe onepatopa Seat of the operator . ﬂg”- :aOM:'; Hoapa
WaeHbe onepar
F2001A/SM 80XSW F2001A/SM 80XSW 1 F2001 CA/SMBOXSW
TY~4760-021-32268974-2003 TY~4760-021-32268974-2003 TY 4760-021-32268974-
2003
101.06.01.320 CvpeHbe Seat 1
8. Tepmoc 6biToBOM B-3,0 Thermos household B-3,0 1
TY 14-123-93-00 TY 14-123-93-00
9. 54-00630 XoMyT KpenneHuns Tepmoca Collar of fastening of a 2
thermos
10. 101.04.02.000 Kapkac Skeleton 1
11. PCM-10.04.14.090 Mepanb Pedal 1 YcTaHaenmsaetcs ¢
MocTom 101.02.01.500
12. 101.06.14.000 Briok nepanen Block of pedals 1 YCTaHaBnuBaetcs ¢
mocTtom 101.02.01.500
101.06.20.000 Briok nepaneii Block of pedals 1 YCTaHaBNMBAETCA C
MocToM chupMbl CLAAS
13. PCM-10.04.14.020 Mepans TopMo3a nesas Pedal of a brake left 1
14. 101.26.00.070 Koxyx Casing 1
15. PCM-10.04.14.030 MNepanb TopMo3a npasas Pedal of a brake right 1
16. A 13.38.002 Yexon Cover 1 PTM-A 23.1.13-77
17. 101.04.01.200 MynbT ynpaBneHus Control panel 1 Ycranasmeaetcs ¢
Asuratensmum c
MeXaHW4ecKon noaadeit
TOonmnBa
101.04.01.200-01 MynbT ynpasnexHus Control panel 1 YcraHaBnmBaetcs ¢
ABuratensamum c
3N1EeKTPOHHOM noaayeit
TonnuBea
18. 101.04.15.000 Pbiuar ctosiHouHoro Topmo3a  Lever of a lay brake 1
19. 101.04.17.000 Pblyar ynpasneHus Lever of management of 1

OBMXEHUEM

Arperat MONOTW/IbHbIN

186

movement

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

Pabouee mecto PucyHok 83

Arperat MONOTWUJ/IbHBIN Threshing aggregate
187



PCM-101 KAC

Pa6ouee mecto PucyHok
101.04.00.000 4
Workplace Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. | NMpumeyaHune
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.04.00.290 Kopnyc oxnaantens Case of a cooler 1
2. 101.04.00.280 Kpblilka oxnaautens Cover of a cooler 1
MarnuTtona ctepeodoHnyeckass Radio tape recorder 13 Kﬁ’”"?iﬂaﬁamﬁmb'
aBToMobusbHas "Ural RM - 415  stereophonic automobile "Ural 1 Ural RM-415 5
SA" KomnnekT b RM - 415 SA" KomnnekT b
TY 6582-030-53906226-2003  TY 6582-030-53906226-2003
4, MoTopeaykTop 52.3730 Motor-reducer 52.3730
TY 37.459.078-86 TY 37.459.078-86 1
Koa OKI 45 7375 3783 Koa OKI 45 7375 3783
101.06.00.190 MaHenb Panel 1
6. 101.04.01.080 MoTtonok Ceiling 1
MnacoH 0026.12.3714 Kog Plafond 0026.12.3714 Kog,
OKI 45 7372 330 OKM 45 7372 330 1
TY 37.458.064-90 TY 37.458.064-90
8. 101.04.17.000 Polyar ynpaenenus gsuxennem Lever of management of 1
movement
9. 101.04.01.200 MynbT ynpaenexusi Control panel YcTarasnueaercs ¢
1 nsmra‘renmmuc .
MexXaHM4eCKoU nogadeun
TOonnuBa
101.04.01.200-01 MynbT ynpasnexHus Control panel YcraHaBmeaetcs ¢
1 Apuratensammn c
3NEKTPOHHON nogayen
TonnuBea
10. MynbT ynpasBnenus kombaiiHa  Control panel of a combine 1
My-101-03 IOr'MLL.426471.020 MYy-101-03 Or'1Ll.426471.020
11. 101.26.12.050 PykosTka Handle 1
12. 101.04.12.010 Pbiuar Lever 1
13. 101.04.11.000 Pblyar Lever Ycraxasnmeaercs

14.

15. 101.04.00.030
16. 101.04.00.180
17. 101.04.00.400
18. PCM-10.04.34.140A

PCM-10.04.34.140A-01

19. 101.04.01.030
20. 101.06.14.100
21. 101.06.14.080
22. 101.06.14.070
23.

24. PCM-10.04.21.120

25. 101.06.01.071

26. 101.26.01.039
101.26.01.039-01

27.

28. 101.26.13.000
101.26.13.000-01

BoikntouaTtenb KY113201 TY
16-93 BKXIN.642245.001 TY
Yexon

MaHenb
Haknagka

Bnok 6auykoB

Bnok 6aukoB

Yexon

Tpybka
Tpybka
Tpybka

Otonutens OT2.13.001MA
TY 23.1.156-83
AnTeyka

Mpodunb
KoBpuk
KoBpuk

Mpy>uHa rasosas
11.3.6308010

TY 500032891.095-02
KonoHka pynesas

KonoHka pynesas

Arperat MONOTW/IbHbIN

Switch KY113201 TY 16-93
BKXKWN.642245.001 TY
Cover

Panel
Overlay
Block of tanks

Block of tanks

Cover
Tube
Tube
Tube

Heater OT2.13.001MA
TY 23.1.156-83
First-aid set

Structure

Rug

Rug

Spring gas 11.3.6308010
TY 500032891.095-02
Column steering

Column steering

1 nynbTOM ynpasneHus
101.04.01.200

g T Ty

YcTaHaBnuBaetcs ¢
mocTtom 101.02.01.500.
[on. 3amMeHa Ha 6nok
6aukos EALIM 078.000-01
TY 4785-012-05785856-
2002

1 YcTaHaBnuBaetcs ¢
MocToM upmbl CLAAS.
[on. 3amMeHa Ha 6nok
6aukos EALIM 078.000-02
TY 4785-012-05785856-
2002

= = = =

YcTaHaBnuBaeTca ¢
moctom 101.02.01.500
YcTaHaBnmBaetcs ¢
MocToM upmbl CLAAS

N = = N =

Threshing aggregate

188




PCM-101 KAC

101.04.00.000 Pa6ouee mecTo PV!CYHOK
Workplace Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
29. dunbTp T40M1-8102360 Filter T40OM1-8102360 1

TY 4761.046.00232058- TY 4761.046.00232058-

2000 2000

Arperat MONOTW/IbHbIN Threshing aggregate

189




PCM-101 KAC

Kapkac PucyHok 84
Framework Picture

Arperat MONOTWUJ/IbHBIN Threshing aggregate
190




PCM-101 KAC

Kapkac PucyHok
Framework Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 84.5205800-10 Pblyar creknoounctutens Lever of a screen wiper 1

[FOCT 18699-73 FOCT 18699-73
2. Llai6a C 24x2.01.019 Washer C 24x2.01.019 1

OCT 10450-78 [OCT 10450-78
3. BuHT B.M6-69x10.48.019 Screw B.M6-6gx10.48.019 1

rOCT 17473-80 rOCT 17473-80
4. Laiiba 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 1

FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
5. MoTtopeaykTop 52.3730 Motor-reducer 52.3730 1

TY 37.459.078-86 TY 37.459.078-86

Koz OKNM 45 7375 3783 Koz OKNM 45 7375 3783
6. 101.04.02.000 Kapkac Skeleton 1
7. 101.06.01.003 Crekno Glass 1 Hon. zameria Ha Crexno

101.04.01.004

8. 101.06.01.020 [Bepb Door 1
9. 101.06.01.601 Ocb Axis 2
10. 101.04.01.020 06nu1uoBKa 3aaHsIs Facing back 1
11. 101.06.01.030 [Bepb Door 1
12. 101.06.01.001 CTekno BeTpoBoe Glass wind 1

Arperat MONOTW/IbHbIN

191

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

Pa6bouee Mmecto Workplace
192




PCM-101 KAC

Kpbiwka PucyHok
Cover Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.00.23.001 Brynka Bush 1
2. 101.00.23.002 Brynka Bush 1
3. bonTt M8-6gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 10

[OCT 7798-70 OCT 7798-70
4. 101.04.23.404 KpblLika Cover 1
5. 101.04.23.405 KpoHwTelH Corbel 1
6. PCM-10.04.23.004I MNpoknaaka Packing 1
7. Bont M6x16.46.019 Bolt M6x16.46.019 4

FOCT 7802-81 OCT 7802-81
8. 101.04.23.405-01 KpoHwTeiH Corbel 1
9. Lait6a C.6.01.019 Washer C.6.01.019 4

rOCT 11371-78 FOCT 11371-78
10. laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 4

OCT 5915-70 OCT 5915-70
11. Laiiba 6T 65I 019 Washer 6T 65I 019 4

rOCT 6402-70 IOCT 6402-70
12. 101.04.23.070 Kpbiwka Cover 1
13. 101.06.01.055 Mpoknaaka Packing 1
14. 101.04.00.051 MNpoknaaka Packing 1
15. 101.04.00.041 YnnotHuTenb Seal 2
16. ®unbTp T40M1-8102360 Filter T40M1-8102360 1

TY 4761.046.00232058- TY 4761.046.00232058-

2000 2000
17. PCM-10.10.30.360 3acTéxka Clasp
18. 101.04.02.000 Kapkac Frame 1

Pa6bouee Mmecto Workplace

193




PCM-101 KAC

101.06.01.020

PucyHok
Picture 86

@)
@ @

Pa6ouee mecTo

A

BOCHD

194

Workplace

® @




PCM-101 KAC

Bepb PucyHok
101.06.01.020 Asep icy
Door Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.06.01.405A MNeTns Loop 1
2. 101.06.01.002 Crekno nsepu Glass of a door 1
3. 101.06.01.621A BonT cneunanbHbii Bolt special 1
4. BuHT B.M6-69%x45.48.019 Screw B.M6-6gx45.48.019 1
[OCT 17473-80 [OCT 17473-80
5. 101.06.01.061 Pyyka nBepu BHYTpeHHSIS Handle of a door internal 1
6. bont M6-6gx14.48.019 Bolt M6-6gx14.48.019 2
IOCT 7798-70 OCT 7798-70
7. LWaltba 6T 65 019 Washer 6T 65 019 2
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
8. BuHT B.M4-6gx10.48.016 Screw B.M4-6gx10.48.016 1
IOCT 17473-80 [OCT 17473-80
9. 101.06.01.063 KHonka Button 1
10. 101.06.01.433 3awesnka Catch 1
11. 3amok 2108-6105015 Lock 2108-6105015 1
12. BuHT B.M8-69x20.48.019 Screw B.M8-6gx20.48.019 2
[OCT 17475-80 [OCT 17475-80
13. Kntoy 3aMKka KHOMKM Key of the lock of the button
Hapy>XHOW pyyKun aBepu C of the external handle of a 1
KONbLIOM B cbope door with a ring in gathering
5320-3708510 5320-3708510
14. 101.06.01.470 3amok Lock 1
15. 101.06.01.510 Pyuka Pen 1
16. 101.06.01.072 BTynka Bush 1
17. Knonka 5320-6105212 Button 5320-6105212 1
18. Mpoknaaka KHOMKK Lining of the button 1
5320-6105315 5320-6105315
19. LLITok KHOMKYM Rod of the button 1
5320-6105228 5320-6105228
20. Mpy>X1Ha KHOMKK Spring of the button 1
5320-6105292 5320-6105292
21. KpblLiKa KHOMKK Cover of the button 1
5320-6105293 5320-6105293
22. 101.06.01.490A OcHoBaHve Grounding 1
23. 101.06.01.066 MNpoknaaka Lining 3
Pa6ouee mecTo Workplace

195




PCM-101 KAC

101.06.01.030 Asepb PucyHok

Door Picture 87

Pa6ouee mecTo Workplace
196




PCM-101 KAC

Bepb PucyHok
101.06.01.030 Asep iCyHok g5
Door Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 BuHT B.M6-69%x45.48.019 Screw B.M6-6gx45.48.019 1
) FOCT 17473-80 FOCT 17473-80

2. 101.06.01.621A BonT cneunanbHbii Special bolt 1
3. PCM-106.22.01.004 Tabnnuka Tablet 1
4. PCM-1056.22.01.011 Tabnuuka Tablet 1
5. 101.06.00.035 Tabnnuka Tablet 1
6. 101.06.01.002-01 Crexno asepu Glass of the door 1
7. 101.06.01.405A Metna Hinge 1
8. 101.06.01.066 Mpoknaaka Lining 3
9. 101.04.01.007 Brynka Cartridge 3
10. 101.06.01.631 lanka Nut 3
11. 101.06.01.493 Haknaaka Bracket 1
12. 101.06.01.490A-01 OcHoBaHue Basis 1
13. 101.06.01.433 3auienka Latch 1
14 3aMOK Hapy>HblIlA NpaBbii Outside right lock 1

) 2108-6105014 2108-6105014
15 BuHT B.M8-6¢gx20.48.019 Screw B.M8-6gx20.48.019 2

) rOCT 17475-80 IOCT 17475-80
16. 101.06.01.063 KHonka Knob 1
17 BuHT B.M4-69%x10.48.019 Screw B.M4-6gx10.48.019 1

' IOCT 17473-80 IOCT 17473-80
18 BuHT B.M6-69%x14.48.019 Screw B.M6-6gx14.48.019 2

' IOCT 17473-80 IOCT 17473-80
19. 101.06.01.061-01 Pyuka Door-handle 1

Pa6ouee mecTo Workplace

197




PCM-101 KAC

®
@@M&w‘@@@@ @@.@@w
. _

__ - | _

&

43)42)41)40) 39 38\37)36)35
A |

Workplace

Pa6ouee

198



PCM-101 KAC

KonoHka pyneBas PucyHok
Steering column Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue

Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation

1. JlamMna KoHTposibHas Lamp control 1
A24.3803-07 A24.3803-07
TY PB 300228919.037-2002 TY PBb 300228919.037-2002

2. Boikntoyatens 86.3710- Switch 1
02.74 86.3710-02.74
TY 37.461.024-98 TY 37.461.024-98

3. BblkntoyaTens aBapunHom Switch alarm system 1
curHanusaumm 249.3710-02  249.3710-02
TY 37.461 022-97 TY 37.461 022-97

4, BuHT B.M4-69x12.48.016 Screw B.M4-6gx12.48.016 4
FOCT 17474-80 FOCT 17474-80

5. Boiknioyatens Switch 1
BK353 0 kog OKI BK353 0 kog OKI
4573734489 4573734489
TY 37.003.529-77 TY 37.003.529-77

6. laiika 157.000 Nut 157.000 1
Beikntoyatens 21.3737-10 Beikntoyatens 21.3737-10 1
IIOII IIOII
TY 37.466.088-99 koa OKM  TY 37.466.088-99 kog OKI
45 7373 7632 45 7373 7632

8. JNlamna A24.3803-137 Lamp A24.3803-137 1
TY PB 300228919.037-2002 TY PB 300228919.037-2002

9. O6nuuoBka BepxHas npasas  Upper right revetment 1
06.13.018 06.13.018

10. lavika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70

11. Laiba 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 1
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70

12. Pene 901.3747 Relay 901.3747 1
TY 37.003.1418-94 TY 37.003.1418-94

13. BuHT B.M6-6gx12.48.019 Screw B.M6-6gx12.48.019 1
[OCT 17473-80 FOCT 17473-80

14. BuHT B.M5-609x10.48.019 Screw B.M5-6gx10.48.019 2
OCT 17473-80 OCT 17473-80

15. WnanHT 2%16.019 Split pin 2x16.019 3
rOCT 397-79 [OCT 397-79

16. LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 3
M0CT11371-78 M0CT11371-78

17. Ocb 6-8 b12x30.35.L9xp Axis 6-8 b12x30.35.L9xp 1
OCT 9650-80 OCT 9650-80

18. Mpy>xwuHa rasosas Block gas spring 1
6nokupyemas VARILOCK HY4-211-99-
VARILOCK HY4-211-99- 500N
500N

19. A 13.38.002 Yexon Cover 1

20. 101.06.13.302 Bunka Fork 1

21. Ocb 6-8 b12x36.35.L19xp Axis 6-8 b12x36.35.L19xp 2
OCT 9650-80 FOCT 9650-80

22. 101.06.13.080 Onopa neganu Pedal support 1

23. BuHT 4x16.01.016 Screw 4x16.01.016 2
FOCT 10621-80 FOCT 10621-80

24. O6nunuoBka HWKHAA npaBasi  Under right revetment 1
06.13.011 06.13.011

25. 101.06.13.602 Bont Bolt 2

26. 101.06.13.607 BuHT Screw

27. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70

28. laitka 3302-5301594 Nut 3302-5301594 2

29. 101.06.13.060 Croiika Rack

30. LWaib6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 4
OCT 6402-70 OCT 6402-70

31. Bont M10-69x20.88.35.019  Bolt M10-69x20.88.35.019 4
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70

Pa6bouee Mmecto Workplace

199




PCM-101 KAC

KonoHka pyneBas PucyHok 88
Steering column Picture
Mos. O603HaueHne L Kon. NMpuMeuyaHue
. . HanmeHoBaHue Description P .
Ref. Designation Quant. Annotation
32. BuHT B.M4-69%x16.48.019 Screw B2.M4-6gx16.48.019 4
[OCT 17475-80 [OCT 17475-80
33. LLlai6a 8T 65l 019 Washer 8T 65I 019 4
OCT 6402-70 FOCT 6402-70
34. Bont M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
35. 0O6nuuoBka HWxHsS neeass  Under left revetment 1
06.13.012 06.13.012
36. Hacoc-go3aTop Pump -batcher 1 ”P“Mer'elToclf' ;6'%"3356
NneBo .26.13.000,
OSPC 125 ON 150X5993 OSPC 125 ON 150X5993 cg;'Me(__rHOCHET_ Hacaaka
101.06.13.070;
BO3MOXHa 3aMeHa Ha
Hacoc-gosatop ST A ON
125G 160
c pet. Hacaaka
101.06.13.150;
Hacoc-po3atop HKUS
125/4-160
c pet. Hacagka
101.06.13.160;
Hacoc-go3atop LAGC
125N12/210-160M01-000S
c peT. Hacagka
101.06.13.170
Arperat pynesoit AP-125-16  Unit the helmsman AP-125- 1 ”P“M%H;'SIC%BI';OSSS?I
1IeBOM .26.13.000-01,
KETB.453478.001TY 16 KETB.453478.001TY %BMEGHO ¢ ner. Hacaaxa
101.06.13.030;
BO3MOXHa 3aMeHa Ha
Hacoc-po3atop
HAO-125/3-16 TY 4140-
003-05785856-98
C pet. Hacaaka
101.06.13.050
37. O6nuuoBka BepxHss neeas  Upper left revetment 1
06.13.023 06.13.023
38. Maika M5-6H.6.019 Nut M5-6H.6.019 2
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
39. LLan6a 5T 65I 019 Washer 5T 65 019 2
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
40. LLlanba C.5x1,4.01.019 Washer C.5x1,4.01.019 2
MOCT 11371-78 FOCT 11371-78
41. BuHT B.M5-6gx14.48.019 Screw B.M5-6gx14.48.019 2
rOCT 17473-80 rOCT 17473-80
42. Yexon 3alMTHbIN Protective cover 1
24-10-1602528 24-10-1602528
43. MepekntoyaTens Switch 1
6612.3709 6612.3709
TY 37.003.1336-87 TY 37.003.1336-87
44. 101.26.13.000 KonoHka pynesas Steering column 1
101.26.13.000-01 KonoHka pyneBas Steering column 1

Pa6ouee mecTto

200

Workplace




PCM-101 KAC

KonoHka pyneBas PucyHok
Steering column Picture

Pa6bouee mecto Workplace
201



PCM-101 KAC

KonoHka pyneBas PucyHok
Steering column Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-10.04.13.031 PykosiTka Handle 1
2. 101.06.13.616 Ocb Axis 1
3. PCM-10.02.02.011 3arnyuwka Bibb 1
4. BuHT B.M5-6gx10.48.019 Screw B.M5-6gx10.48.019 3
r0CT17473-80 r0CT17473-80
5. Waii6a 5T 65 019 Washer 5T 65l 019 3
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
6. 101.06.13.100 Ocb Axis 1
101.06.13.002 lonoeka Capping 1
laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 1
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
9. LLanba 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 1
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
10. 101.06.13.005 Haknaaka Bracket 1
11. 101.06.13.022 Koneco pynesoe Control wheel 1
12. 101.06.13.001 Yexon Cover 1
13. 101.06.13.803 Ban pynesoi Control shaft 1
14, A63.01.201 XBOCTOBWK Bana Tang of shaft 1
15. Laiiba C27x3,9.01.019 Washer C27x3,9.01.019 1
rOCT 11371-78 roCT 11371-78
16. Maika M30x1,5-6H.05.019 Nut M30x1,5-6H.05.019 1
rOCT 11871-88 rOCT 11871-88
17. PCM-10.04.13.003 BTynka Bush 2
18. PCM-10.04.13.005 Bubpounsonstop Vibroinsulator 2
19. 101.26.13.090 Croiika Post 1
20. LWnnuvHT 6,3x36.019 Split pin 6,3x36.019 1
rOCT 397-79 rOCT 397-79
21. LLlapHup ¢ Banom Hinge with shaft 1
01.005.2100-00.0011 01.005.2100-00.0011
TY 23.2.2107-89 TY 23.2.2107-89
22. 101.06.13.421 LLarba Washer 1
23. 101.06.13.070 Hacaaka Nozzle 1 MpUMEHAETCA COBMECTHO C
neT. Hacoc-gosatop OSPC
125 ON 150X5993;
Aon. 3aMeHa Ha AeT.
Hacapka 101.06.13.150 ¢
AeT. Hacoc—nosaTop
ST A ON 125 G 160;
Hacapka 101.06.13.160 ¢
feT. Hacoc-posatop HKUS
125/4-160; Hacaaka
101.06.13.170 c per.
Hacoc-go3atop LAGC
125N12/210-160M01-000S
24. LLai6a C.22x3,9.01.019 Washer C.22x3,9.01.019 1
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
25. LTt 8m6x36 Pin 8m6x36 1
[OCT 3128-70 [OCT 3128-70
26. 101.06.13.130 Ban Shaft 1
27. Bont M8-6gx60.88.35.019 Bolt M8-6gx60.88.35.019 1
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
28. Lai6a C8.01.019 Washer C8.01.019 1
FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
29. 101.06.13.615 Brynka Bush 1
30. 101.06.13.110 Koneco pynesoe Control wheel 1
31. 101.26.13.010 Ban pynesoi Control shaft 1
32. 101.06.13.040 3axum Clamp 1
Pa6ouee mecto  Workplace

202




PCM-101 KAC

Pbluar ynpaBneHus ABMXEHUEM PucyHok
Control stick of movement Picture

20

Pa6bouee mecto Workplace
203



PCM-101 KAC

Pblyar ynpasneHus ABMKXEHUEM PucyHok
Control stick of movement Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. BuHT B.M5-69%x12.48.019 Screw B.M5-6gx12.48.019 2
[OCT 17473-80 [OCT 17473-80
2. MepekntoyaTtens 92.3709 Switch 92.3709 4
TY 37.469.012-95 TY 37.469.012-95
Koa OKI 45 7343 1424 Kop OKIT 45 7343 1424
(21093-3709613-01) (21093-3709613-01)
3. 101.06.16.007 PykosiTka Handle 1
4. 101.04.16.002 Tabnuuka-cumeon Tablet- symbol 1
5. 101.06.16.008 PykosiTka Handle 1
6. Mavika M5-6H.6.019 Nut M5-6H.6.019 2
IOCT 5927-70 IOCT 5927-70
7. BuHT 2-3x12.01.036 Screw 2-3x12.01.036 4
FOCT 10621-80 FOCT 10621-80
8. 101.04.17.000 Pblyar ynpasneHus Control stick of movement 1
[BUXEHVEM
9. 101.04.01.200 MynbT ynpasnexus Control panel 1
10. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 3
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
11. LLaiiba C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 3
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
12. LLai6a 8T 65I 019 MOCT Washer 8T 65 019 rOCT 3
6402-70 6402-70
13. laiika M8-6H.6.019 TOCT Nut M8-6H.6.019 rOCT 3
5915-70 5915-70
14. bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
15. PCM-10.04.13.422 Llaiiba Washer 1
16. BbikntoyaTenb kKoHTponbHOW — Switch pilot light of choke 1
namnbl BO34yLWHOW BK-409
3acnoHku BK-409 (2101-3803130)
(2101-3803130) TY 37.003.478-2004
TY 37.003.478-2004
17. PCM-10.04.13.613A MpyxviHa Spring 1
18. 101.04.17.305 Pbiuar Stick 1
19. 101.06.16.050 LLapHup Hinge 2
20. Tpoc ANCTaHLMOHHOIO Distance control rope BosMoxHa 3amMeHa Ha Tpoc
ynpaenexna 172-M-TT-75-6300 ynpaaﬁvtlef::ﬂgt‘g%—o%mo
172-M-TT-75-6300 TY Y 29.3-31003530-001- TY ¥ 29.3-32200047-010-
TY Y 29.3-31003530-001- 2002 2004 wm Tpoc
2002 AUCTAHUMOHHOIo
ynpasnexus
100.M6322.06300
TY Y 29.3.31765778-001-
2003
21. 101.04.17.431 MnactuHa Plate 1
22. LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 1
OCT 6402-70 IOCT 6402-70
23. PCM-10.04.13.006A Lllai6a Washer 2 BosmoxHa 3amMeHa Ha
PCM-10.04.13.015 LLaii6a
24. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 OCT 5915-70
25. PCM-10.04.13.007A Brynka Bush 1
26. 101.04.17.360 Ouck Disk 1
27. 101.04.17.230 Ouck Disk 1
28. PCM-10.04.13.614b Mpy>xuHa Spring 1
29. Wt 5 x 40 Pin 5 x 40 1
rOCT 3128-70 rOCT 3128-70
30. 101.04.17.020 Cb Pbiuar Stick 1
31. ravika M4-6H.6.019 Nut M4-6H.6.019 1
FOCT 5927-70 FOCT 5927-70
32. 101.06.16.014 Brynka Bush 1
Pa6ouee mecTo Workplace

204




PCM-101 KAC

Pbluar ynpaBneHus ABMXEHUEM
Control stick of movement

PucyHok
Picture 90

Mos. O603HaueHune . Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
33 BuHT B.M4-6g%x25-25.48.016 Screw B.M4-6gx25- 1
' rOCT 17473-80 25.48.016 MOCT 17473-80
34. PCM-10.04.13.6126 Ban Shaft 1
35. PCM-10.04.30.001 Kpbillka Lid 1
36 LWaiiba C.4.01.019 Washer C.4.01.019 2
' rocCT 11371-78 rocCT 11371-78
37 BuHT B.M4-6gx20.48.019 Screw B.M4-6gx20.48.019 2

rOCT 17473-80

Pa6bouee mecTto
205

rOCT 17473-80

Workplace




PCM-101 KAC

Pblyar PucyHok 91
Lever Picture

Pa6bouee mecto Workplace
206




PCM-101 KAC

Pbiuar PucyHok
Lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. Ocb 6-6 b12x25M.35.L19.xp  Axis 6-6 b12x25M.35.L19.xp 1
FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
2. LWnanHT 2x25.019 Split pin 2x25.019 1
[OCT 397-79 [OCT 397-79
PCM-10.04.11.304-01 Bunka Fork 1
4. LLlanba C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 1
roCT 11371-78 MOCT 11371-78
5. BuHT B.M4-6gx16.48.016 Screw B.M4-6gx16.48.016 3
rOCT 11473-80 rOCT 11473-80
6. 101.06.11.001 PykosiTka Haft 1
7. 101.26.11.007 nasok Eyelet 1
8. 101.04.11.008 Tabnunuka-cumeon Tablet- symbol 1
9. 101.04.11.050 PykosiTka Haft 1
10. 101.04.11.000 Polyar Lever 1
11. 101.04.01.200 MynbT ynpaeneHus Control panel 1
12. laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 3
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
13. Lai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 3
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
14. 101.04.01.370 BokoBuHa Side frame 1
15. 101.04.11.030 KpoHLWTenH Corbel 1
16. Bont M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 3
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
17. Konbuo ynnoTHuTensHoe Junk-ring 2
50,0x20,0x4,0 wwndp 65 50,0x20,0x4,0 wwndp 65
TY 38 114111-80 TY 38 114111-80
18. 101.04.00.019 BcTaBka Insertion 1
19. 101.04.11.010 Pbluar Lever 1
20. 101.06.11.401 LWar6a Washer 1
21. Tpoc ANCTaHLMOHHOrO Distance control rope Hon. 3ameHa Ha Tpoc
yrpasnieHus 172-L-TT-125-6500 Cﬁ';ﬂﬁ:a:”om
172-L-TT-125-6500 TY Y 29.3-31003530-002- 112-125-06500
TY ¥ 29.3-31003530-002- 2002 TY'¥ 29.3-32200047-005-
2002 2004 unu Tpoc
ANCTaHUWMOHHOIro
ynpasneHus
100.M4522.06500
TY Y 29.3.31765778-002-
2003
22. PCM-10.04.13.613A Mpy>xuHa Spring 1
23. PCM-10.12.00.447 LLlai6a Washer 1
24. lalika M20x1,5- Nut M20x1,5-6H.04.35.019 1
6H.04.35.019 FOCT 5916-70 TOCT 5916-70
Pa6bouee Mmecto Workplace

207




PCM-101 KAC

Pblyar CTOSHOUHOI0 TOpMO3a PucyHok 92
Parking brake lever Picture

Pa6bouee mecto Workplace
208



PCM-101 KAC

Pblyar CTOSHOUHOI0 TOpMO3a PucyHok
Parking brake lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-10.04.15.002A KHonka Knob 1
2. 54-60583 MpyxviHa Spring 1
3. LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 10
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
4. PCM-10.04.17.003A PykosiTka Haft 1
5. 101.06.15.008 Tabnunuka-cumeon Table-symbol 1
6. 101.04.15.040 Lleka Cheek 1
7. 101.06.15.601 Tara Rod 1
8. 101.04.15.010 Polyvar Lever 1
9. 101.04.15.000 Pbluar cTosiHO4HOro Parking brake lever 1
TOpMO3a
10. 101.06.16.050 LapHup Hinge 2
11. Tpoc ANCTaHLMOHHOIO Distance control rope 1 Aon. 3ameHa Ha Tpoc
yrpaBnexus 172-M-TT-75-2900 ypoenena 115-075-02900
172-M-TT-75-2900 TY Y 29.3-31003530-001- TY Y 29.3-32200047-010-
TY ¥ 29.3-31003530-001- 2002 2004w Ha Tpoc
2002 ANCTaHUWMOHHOIro
ynpaeneHus
100.M6322.02900 TY Y
29.3.31765778-001-2003
12. 101.04.15.611 Yanuuuteno Extension 2
13. Konbuo C20 Ring C20 2
OCT 13942-86 OCT 13942-86
14. PCM-5.00.00.641A Ocb Axis 1
15. 101.06.16.060 LWapHup Hinge
16. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 7
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
17. 101.06.15.414 MnaHka Strap 1
18. Tpoc ANCTaHUMOHHOIO Distance control rope 1 ﬂoga3aM%Ha gaoTPOC
4 HUWOHHOI
ynpasnexua 172-M-TT-75-4000 CnpaBHZHMﬂ 115-075-04000
172-M-TT-75-4000 TY Y 29.3-31003530-001- TY Y 29.3-32200047-010-
TY Y 29.3-31003530-001- 2002 2004unn Ha Tpoc
2002 ANCTaHUWMOHHOIro
ynpasneHus
100.M6322.04000 TY Y
29.3.31765778-001-2003
19. PCM-100.25.12.004 BTynka Bush 1
20. 101.06.15.402 Cobauka Detent 1
21. LWnauHT 2x16.019 Split pin 2x16.019 1
rOCT 397-79 rOCT 397-79
22. Laiiba C.8.01.019 Washer C.8.01.019 1
FOCT 6958-78 rOCT 6958-78
23. Ocb 6-8 b12x25.35.119xp Axis 6-8 b12x25.35.L19xp 1
rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
24, PCM-10.04.13.422 Laii6a Washer 2
25. LLaii6a 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 5
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
26. Bbont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
27. 101.04.15.060 CekTop Sector 1
28. Ocb 6-12 b12x30.35.L19xp Axis 6-12 b12x30.35.L19xp 1
[OCT 9650-80 [OCT 9650-80
29. Bont M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 1
[OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
30. WnaunHT 3,2x25.019 Split pin 3,2x25.019 1
OCT 397-79 rOCT 397-79
31. LWaiiba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 1
rOCT 11371-78 roCT 11371-78
32. 101.04.15.070 KpoHwTeiH Corbel 1
Pa6bouee Mmecto Workplace

209




PCM-101 KAC

Pblyar CTOSHOUHOI0 TOpMO3a PucyHok
Parking brake lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. Annotation
33. BoiknoyaTens ceeTa Light switch of backing 1

3aaHero xoaa BK 415 BK 415

TY 37.003.1213-84. TY 37.003.1213-84.

Koa OKIM 4573734284 Koa OKI 4573734284
34. laika M14x1,5-6H.6.019 Nut M14x1,5-6H.6.019 1

rOCT 5915-70 rOCT 5915-70

Pa6bouee Mmecto Workplace

210




PCM-101 KAC

Pblyar CTOSHOUHOI0 TOpMO3a PucyHok 93
Parking brake lever Picture

Pa6bouee mecto Workplace
211



PCM-101 KAC

Pblyar CTOSHOUHOI0 TOpMO3a PucyHok
Parking brake lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.04.15.002A KHonka Knob 1
2. 54-60583 MpyxviHa Spring 1
3. LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 10
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
4. PCM-10.04.17.003A PykosiTka Haft 1
5. 101.06.15.008 Tabnunuka-cumeon Table-symbol 1
6. 101.04.15.040 Leka Cheek 1
7. 101.06.15.601 Tara Rod 1
8. 101.04.15.010 Polyvar Lever 1
9. 101.04.15.000 Pbluar cTosiHO4HOro Parking brake lever 1
TOpMO3a
10. 101.26.15.602 Bunka Fork 1
11. Tpoc ANCTaHLMOHHOIO Distance control rope 1 ﬂgﬂ SC%%HSSSM;[
ynpaeneHus 172-M-TT-75-4500 o etk e
172-M-TT-75-4500 TY ¥ 29.3-31003530-001- AMCTAHLMOHHOTO
TY ¥ 29.3-31003530-001- 2002 YNpaBneHns
2002 115-075-04500
TY ¥ 29.3-32200047-010-
2004 wnu Ha Tpoc
AVUCTAHLUMOHHOIO
ynpasnenus
100.M6322.04500
TY Y 29.3.31765778-001-
2003
12. 101.04.15.611 Ypnvnutens Extension 2
13. Konbuo C20 Ring C20 2
IOCT 13942-86 [OCT 13942-86
14. PCM-5.00.00.641A Ocb Axis 1
15. 101.06.16.060 LapHup Hinge
16. Mavika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019
[OCT 5915-70 FOCT 5915-70
17. 101.06.15.414 MnaHka Strap 1
18. Llavba 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 7
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
19. Bbont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
20. PCM-100.25.12.004 BTynka Bush 1
21. 101.06.15.402 Cobauka Detent 1
22. LUnnauHT 2x16.019 Split pin 2x16.019 1
rOCT 397-79 [OCT 397-79
23. LLlaii6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 1
OCT 6958-78 OCT 6958-78
24. Ocb 6-8 b12x25.35.L19xp Axis 6-8 b12x25.35.L19xp 1
OCT 9650-80 OCT 9650-80
25. PCM-10.04.13.422 LLai6a Washer
26. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 4
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
27. 101.04.15.060 CexTOp Sector 1
28. Ocb 6-12 b12x30.35.19xp  Axis 6-12 b12x30.35.L9xp 1
FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
29. Bont M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
30. LWnnuHT 3,2%25.019 Split pin 3,2x25.019 1
rOCT 397-79 [OCT 397-79
31. Larba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 1
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
32. 101.04.15.070 KpoHLWTenH Corbel 1
33. BoikntoyaTens cBeta Light switch of backing 1

3agHero xofa BK 415
TY 37.003.1213-84.
Kopn OKIM 4573734284

Pa6ouee mecTto

212

BK 415
TY 37.003.1213-84.
Koa OKI 4573734284

Workplace




PCM-101 KAC

Pblyar CTOSHOUHOI0 TOpMO3a PucyHok
Parking brake lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
34. larika M14x1,5-6H.6.019 Nut M14x1,5-6H.6.019 1

OCT 5915-70 OCT 5915-70

Pa6bouee Mmecto Workplace
213




PCM-101 KAC

Pbluaru PucyHok 94
Levers Picture

Pa6bouee mecto Workplace
214




PCM-101 KAC

Pbiyarun PucyHok
Levers Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.26.12.008 Tabnuuka-cumBeon Tablet-symbol 1
2. 101.26.12.007 nasok Eyelet 1
3. 101.06.12.001 PykosiTka Haft 1
4. 101.26.12.050 PykosiTka Haft 1
5. Konbuo C 20 Ring C 20 1
FOCT 13942-86 FOCT 13942-86
6. 101.04.00.030 Yexon Cover 1
101.04.00.425 Kpyr Circle
BuHT B.M3-6gx10.48.016 Screw B.M3-6gx10.48.016 6
FOCT 17473-80 FOCT 17473-80
9. Haknagka kapkaca Frame bracket 1
04.01.088-01 04.01.088-01
10. 101.04.00.400 Haknaaka Bracket 1
11, 101.04.01.380 MaHenb Panel 1
12. PCM-10.04.12.003A Brynka Bush 1
13. 101.04.12.100 Pbivar Lever 1
14. 101.04.12.010 Pbivar Lever 1
15. 101.06.16.050 LLlapHup Hinge 3
16. Tpoc ANCTaHLMOHHOIO Distance control rope 2 Aon. 3amena Ha Tpoc
yrpaBneHmst 172-M-TT-75-4000 TY ¥ Trpaanenm
172-M-TT-75-4000 TY ¥ 29.3-31003530-001-2002 115-075-04000
29.3-31003530-001-2002 TY'¥ 29.3-32200047-010-
2004 unu Tpoc
ANCTaHUWMOHHOIro
ynpasneHus
100.M6322.04000
TY Y 29.3.31765778-001-
2003
17. 54-30144-02 Bunka Plug 1
18. LLlaiiba 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 2
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
19. lavika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
OCT 5915-70 OCT 5915-70
20. 101.06.12.611 YanvHutens Extension 1
Pa6bouee Mmecto Workplace

215




PCM-101 KAC

Workplace

Pa6ouee mecTto

216



PCM-101 KAC

Pbiyarun PucyHok
Levers Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.26.12.005 Tabnuuka-cumBeon Tablet-symbol 1
2. 101.26.12.007 nasok Eyelet 1
3. 101.06.12.001 PykosiTka Haft 1
4. 101.26.12.050 PykosiTka Haft 1
5. Konbuo C 20 Ring C 20 1
FOCT 13942-86 FOCT 13942-86
6. 101.04.00.030 Yexon Cover 1
101.04.00.425 Kpyr Circle
BuHT B.M3-6gx10.48.016 Screw B.M3-6gx10.48.016 6
FOCT 17473-80 FOCT 17473-80
9. Haknagka kapkaca Frame bracket 1
04.01.088-01 04.01.088-01
10. 101.04.00.400 Haknaaka Bracket 1
11, 101.04.01.380 MaHenb Panel 1
12. PCM-10.04.12.003A Brynka Bush 1
13. 101.04.12.100 Pbivar Lever 1
14. 101.04.12.010 Pbivar Lever 1
15. 101.06.16.050 LLlapHup Hinge 4
16. Tpoc ANCTaHLMOHHOIO Distance control rope 2 Aon. 3amena Ha Tpoc
yrpaBneHmst 172-M-TT-75-2900 TY ¥ Trpaanenm
172-M-TT-75-2900 TY ¥ 29.3-31003530-001-2002 115-075-02900
29.3-31003530-001-2002 TY'¥ 29.3-32200047-010-
2004 unu Tpoc
ANCTaHUWMOHHOIro
ynpasneHus
100.M6322.02900
TY Y 29.3.31765778-001-
2003
17. LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 2
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
18. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
Pa6bouee Mmecto Workplace

217




PCM-101 KAC

Bnok neganemn PucyHok 96
Block of pedals Picture

Pa6bouee mecto Workplace
218




PCM-101 KAC

Bnok nepanei PucyHok
Block of pedals Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.04.14.100 Onopa neganu Support of a pedal 1
2. A 13.33.002 Yexon Cover 2
3. PCM-10.04.14.090 MNepanb Pedal 1
4. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 3
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
5. LWaii6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 3
[OCT 6402-70 IOCT 6402-70
6. PCM-10.04.14.040 Onopa neganu Support of a pedal 1
7. A 13.34.001 Yexon Cover 1
8. PCM-10.04.14.020 MNepnanb TopMo3a fesas Pedal of a brake left 1
9. Bont M10-6gx35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 3
[FOCT 7798-70 rOCT 7798-70
10. PCM-10.04.14.050 Onopa neganu Support of a pedal 1
11. PCM-10.04.14.030 MNepanb TopMo3a npasas Pedal of a brake right 1
12. PCM-10.04.14.001 YnnoTHeHne Condensation 3
13. 101.06.14.020 Croitka Rack 2
14. 54-00100 Brynka Cartridge 6
15. 101.06.14.010 Croika neaanm Rack of a pedal 2
16. 101.06.14.000 Brnok nepanein Block of pedals 1 AOns venonHexns:
101.04.00.000
17. 101.04.02.040 Hactun Flooring 1
18. lalika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
OCT 5915-70 IOCT 5915-70
19. Laiba 12T 65 019 Washer 12T 65I 019 4
[OCT 6402-70 IOCT 6402-70
20. Lllaiba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 4
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
21. Bont M12-6¢gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
22. WnanHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 3
OCT 397-79 [OCT 397-79
23. Ocb 6-8 b12x30.35.L19.xp Axis 6-8 b12x30.35.L19.xp 3
rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
24, PCM-10.10.10.690 MNposoa Maccbl Wire of weight 1
25. Boikntouartens ceeta "cton”  Switch of light "stop" 1
ruapasnuyeckuin BK126 hydraulic TY~37.003.447-76
TY~37.003.447-76 ko OKM koa OKIM 45 7374 1011 00
45 7374 1011 00
26. 54-30166 YronbHuk Square 1
27. 54-60303 BonT Bolt 3
28. PCM-10.04.14.307 YronbHuk Square 2
29. 75111-00005 Mpoknaaka Lining 6
30. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
31. Llavba 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 6
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
32. [naBHbIN UMAMHAP Main cylinder 3 Aon. 3amena Ha
PCM-10.04.14.150 PCM-10.04.14.150 iy
TY 23.1.435-86 TY 23.1.435-86 05785856-2002
33. Bbont M8x30.46.019 Bolt M8x30.46.019 6
IOCT 7802-81 IOCT 7802-81
34. 54-60926 MpyxwHa Spring 3
35. 101.06.14.050 Moctuk Bridge 1
36. PCM-800.01.21.601 Ocb Axis 1
37. LWnanHT 5%36.019 Cotter 5x36.019 1
rocCT 397-79 rocCT 397-79
38. PCM-100.05.00.002 BTynka Cartridge 1
Pa6ouee mecTo Workplace

219




PCM-101 KAC

Bnok nepanei PucyHok
Block of pedals Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
39. LLlan6a C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 1
rocT 11371-78 roCT 11371-78
40. 101.06.14.010-01 Croiika nepanu Rack of a pedal 1
41. 101.06.14.020-01 Croitka Rack 1
Pa6ouee mecTo Workplace

220




PCM-101 KAC

Bnok nepanei PucyHok
Pedals block Picture

@%@l’l@@@@@

@

Pa6bouee mecto Workplace
221




PCM-101 KAC

Bnok nepanei PucyHok
Pedals block Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
2. Laiba 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 2
OCT 6402-70 OCT 6402-70
3. PCM-10.04.14.040 Onopa neaanu Pedal support 1
4, A 13.34.001 Yexon Cover 1
5. PCM-10.04.14.020 MNepanb TopMo3a neBas Left brake pedal 1
6. Bont M10-6gx35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 2
[OCT 7798-70 OCT 7798-70
7. PCM-10.04.14.050 Onopa neaanu Support of a pedal 1
A 13.33.002 Yexon Cover 1
PCM-10.04.14.030 Mepnanb TopMo3a npasas Right brake pedal 1
10. PCM-10.04.14.001 YnnotHeHve Compacting 2
11. 101.06.14.010 Crolka nepanu Pedals cheek 2
12. PCM-100.05.00.002 Brynka Bush 1
13. 54-00100 Brynka Bush 4
14. 101.06.20.000 Bnok nepanei Pedals block 1 Ans ucnonHeHus:
101.04.00.000-02
-04
-05
-06
15. 101.04.02.040 Hactun Flooring 1
16. lavika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
17. LWaiba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 4
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
18. LWarba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 4
OCT 11371-78 OCT 11371-78
19. BonT M12-69x30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
20. PCM-10.10.10.690 MNposoga Maccebl Driving gear mass 1
21. PCM-10.04.14.307 YronbHUK Set square 1
22. LWnauHT 2x16.019 Split pin 2x16.019 2
FOCT 397-79 OCT 397-79
23. Ocb 6-8 b12x30.35.L9.xp Axis 6-8 b12x30.35.119.xp 2
OCT 9650-80 FOCT 9650-80
24. 54-60303 bonT Bolt 2
25. 75LL-00005 Mpoknaaka Packing 4
26. 54-30166 YronbHuK Set square 1
27. BeikntoyaTtens ceeta "cron"  Hydraulic switch of 1
rmapasnuyeckuin BK126 light"stop" BK12b
TY 37.003.447-76 TY 37.003.447-76
koa OKIM 45 7374 1011 00  koa OKN 45 7374 1011 00
28. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
roCT 5915-70 roCT 5915-70
29. Llaiba 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 4
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
30. [naBHbIN LUUAMHAD Main cylinder 2 BosmoxHa 3amera Ha
PCM-10.04.14.150-01 PCM-10.04.14.150-01 i
TY 23.1.435-86 TY 23.1.435-86 05785856-2002
31. BonTt M8x30.46.019 Bolt M8x30.46.019 4
OCT 7802-81 [OCT 7802-81
32. 54-60926 Mpy>xxuHa Spring 2
33. LLan6a C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
34. PCM-800.01.21.801 BTynka Bush 1
35. 101.06.14.050 MocTtuk Bridge 1
36. PCM-800.01.21.601 Ocb Axis 1
37. LWnavHT 5%36.019 Split pin 5x36.019 1
OCT 397-79 OCT 397-79
Pa6ouee Mmecto Workplace

222




PCM-101 KAC

AMopTusartop PucyHok 98
Shock-absorber Picture

Arperat MOIOTU/IbHbIN Threshing aggregate
223




PCM-101 KAC

AMopTusartop PucyHok
Shock-absorber Picture
Mos. O603HauyeHne i Kon. MpuMmeuyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. Apnnotation
1. PCM-10.04.10.6016 Bont Bolt 1
2. PCM-10.04.10.412 LLaitba Washer 1
3. 101.04.02.000 Kapkac Skeleton 1
4, 101.04.00.000 Pabouee mecto Workplace 1
5. 101.07.00.600 Mnowaaka BxoAa Platform of an input 1
6. 101.08.00.000 Cekums € NnoLaAKOM Front section of threshing 1
7. laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
8. PCM-10.04.10.015 AMopTusaTtop Shock-absorber 1
9. PCM-10.04.10.016 Bydep Buffer

Arperat MONOTU/IbHbIN

224

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

AMopTusartop PucyHok 99
Shock-absorber Picture

Arperat MOIOTU/IbHbIN Threshing aggregate
225




PCM-101 KAC

AMopTusartop PucyHok
Shock-absorber Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.04.10.6016 Bont Bolt 1
2. PCM-10.04.10.412 LLarba Washer 1
3. 101.04.02.000 Kapkac Skeleton 1
4. 101.04.00.000 Pabouee mecto Workplace 1
5. 101.07.00.600 Mnowaaka Bxoaa Platform of an input 1
6. 101.08.00.000 CeKuusi C nnoLaaKom Front section of threshing 1
7. laitka M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2

roCT 5915-70 roCT 5915-70
8. LWan6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 1

rocT 11371-78 rocCT 11371-78
9. PCM-10.04.10.015 AmopTuzaTtop Shock-absorber 1
10. PCM-10.04.10.016 Bydep Buffer 1

Arperat MONOTU/IbHbIN

226

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

BbyHkep PucyHok 100

101.45.00.000 Grain tan Picture

Arperat MONOTU/IbHbIN Threshing aggregate
227




PCM-101 KAC

BbyHke PucyHok
101.45.00.000 yHKep 1y 100
Grain tan Picture
Mos. O603HaueHune HauMeHoBaHMe Description Kon. NMpumeuaHue
Ref. Designation Quant. | Annotation
1. 101.45.01.000 Hapacraeka Extension 1
2. 101.01.30.280-01 Pacriopka Strut 1
3. 101.01.30.280 Pacnopka Strut 1
4. 101.01.44.000 OcHoBaHue Basement 1 nsa ncnonHexus:
101.45.00.000
101.01.44.000-01 OcHoBaHue Basement 1 -01
5. PCM-105.09.69.630A MapounnuHap Hydraulic cylinder 1 Ans ncnonHexus:
101.01.44.000
101.09.89.050 MmapounnuHap Hydraulic cylinder -01

Arperat MONOTU/IbHbIN

228

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

HapacraBka PucyHok
101.45.01.000 Extension Picture

RO @ H @ -
gt
nUp— e

s -’ "\.\ Wt & %
= )\ T
. - B

IID .i;ﬁ
-—

2929 (71292512423

101

@3




PCM-101 KAC

H TaBK PucyHok
101.45.01.000 aAcraska ICYHO 101,102
Extension Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-105.01.44.002 YnnotHuTens Compressor 1
2. PCM-10.01.45.001A Crekno Glass 1
3. lavika M4-6H.6.019 Nut M4-6H.6.019 4
OCT 5927-70 OCT 5927-70
4. PCM-10.04.44.002-06 3aMOK ynnoTHUTENs The lock of a sealant 1
5. 101.45.02.030 Kpbiwa Roof 1
6. PCM-10.01.45.605A Ocb Axle 2
7. 101.45.02.020 Kpbiwa Roof 1
8. 101.45.02.000 Kpbliwa Roof 1
9. 101.01.45.616 Tara Rod 4
10. 101.01.45.620 LTopka The shutter 2
11. 101.45.02.425 Mpodunb Profile 1
12. 101.45.02.010 Kpbliwa Roof 1
13. laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 6
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
14. Lllai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 12
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
15. PCM-10.12.15.002 Mpoknaaka Gasket
16. BuHT B.M6-6g9x25.48.019 Screw B.M6-6gx25.48.019
rOCT 17473-80 OCT 17473-80
17. LWaitba C.6.01.019 Washer C.6.01.019 7
roCT 11371-78 rOCT 11371-78
18. Laiba 6T 65 019 Washer 6T 65l 019 9
IOCT 6402-70 OCT 6402-70
19. BuHT B.M6-60gx12.48.019 Screw B.M6-6gx12.48.019 3
FOCT 17473-80 FOCT 17473-80
20. 101.45.02.040 Kpbiwa Roof 1
21. 101.00.23.002 Brynka Bush 1
22. 101.00.23.001 Brynka Bush 1
23. lalika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 60
OCT 5915-70 OCT 5915-70
24. LLaiba 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 60
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
25. PCM-10.05.11.505 XomyT Yoke 1
26. Bbont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 20
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
27. 101.45.01.040 MaHenb 3agHss Rear panel 1
28. Cunogoit npusog LA36 Power drive LA36 1
363A11+00200B20 363A11+00200B20
29. 101.45.01.100 KpoHLTelnH Bracket 1
30. 101.01.58.030 Onopa Support 1
31. WnnauHT 3,2x18.019 Cotter 3,2x18.019 6
OCT 397-79 OCT 397-79
32. Ocb 6-12 b12x45.35.U9xp  Axle 6-12 b12x45.35.L9xp 2
FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
33. Laiba C.12.01.019 Washer C.12.01.019 2
OCT 11371-78 OCT 11371-78
34. 101.01.44.434 KpoHLWTENH Bracket 1
35. 101.01.44.220 HapacraBka Extension 1
36. 101.01.45.819 Tpyba Tubing 1
37. 101.01.44.200 dapTyk Apron 1
38. 101.01.45.818 Tpy6a Tube 1
39. 101.01.44.220-01 Haacraska Extension 1
40. LUnnauHT 3,2%32.019 Cotter 3,2x32.019 2
rOCT 397-79 rOCT 397-79
byHkep Grain tan

230




PCM-101 KAC

HapacraBka PucyHok 102
Extension Picture

101.45.01.000

byHkep Grain tan
231



PCM-101 KAC

H BK PucyHok
101.45.01.000 ajcrasia ICYHO 101,102
Extension Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. Annotation
41. 101.01.44.434-01 KpoHwTeiiH Bracket 1
42. LLar6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 2

[FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
43. BbonTt M8x25.46.019 Bolt M8x25.46.019 8

OCT 7802-81 OCT 7802-81
44. 101.01.44.424 Yronok Angle 4
45, BuHT B.M4-6gx30.48.016 Screw B.M4-6gx30.48.016 4

rOCT 17473-80 IrOCT 17473-80
46. 101.01.45.170 KapmaH neBbii Pocket left 1
47. 101.45.01.210 Tara Rod 1
48. 101.45.01.250 Tara Rod 1
49. 101.45.01.200 Pactskka Guy 2
50. ®oHapb ®r135-I Lamp OM135-T 1

[OCT 6964-72 [OCT 6964-72
51. [Oatuunk A36-01 Sensor A36-01 2

LHCK.421259.001 TY LHCK.421259.001 TY
52. 101.45.01.060 MaHenb nepepHsas The panel a lobby 1
53. 101.01.45.110 KapmaH Pocket 1

byHkep Grain tan

232




PCM-101 KAC

Ocuo::;u-me 0000000000

@ R @ WYL
8 7@ ,, 77// 29

| [/ ] ]
& | /| ,a"lll'v/
4 4 % I\':'_ e
) ? I'\ f. ’.-"'r- ,. :
J / : .} l-.::../l,'_,- ‘ - s
1T ‘/
2 :
~ 4/
= o .‘
4«‘

® @0 e




PCM-101 KAC

HOBaHU PucyHok 103,104
101.01.44.000 OcHosaHue icynok 103,104,
Basement Picture 105
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. bont M12-6gx45.88.35.019  Bolt M12-6gx45.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
2. lalika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 33
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
101.01.45.660 Tara Rod 1
4. laika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
5. PCM-10.01.15.801 lalka cTshKHas Adjuster nut 1
6. 101.01.45.650 Tsra Rod 1
7. 101.01.45.640 PacTsxka Guy 2
8. Bont M10-6gx20.88.35.019  Bolt M10-6gx20.88.35.019 16
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
9. LWaiiba 10T 65I 019 Washer 10T 65 019 71
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
10. Maika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 113
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
11. 101.01.44.190 MobyauTtens Stimulator 1
12. LLlai6a C.12x1.01.019 Washer C.12x1.01.019 17
FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
13. bont M12-6gx90.88.35.019  Bolt M12-6gx90.88.35.019 3
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
14. Bont M12-6gx50.88.35.019  Bolt M12-6gx50.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
15. 101.01.44.426 Jincr Panel 1
16. PCM-10.01.45.437A KpoHLuTeiH Bracket 4
17. Lait6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 37
rOCT 11371-78 rOCT 11371-78
18. BonTt M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 7
OCT 7802-81 OCT 7802-81
19. 101.01.44.020A Kapkac Framework 1
20. PCM-10.01.45.3206 [OHo Bottom 1
21. PCM-10.09.09.760A BubpaTop Vibrator 5 101.01.44.000
101.09.89.010 BubpaTtop Vibrator -01
22. PCM-10.01.45.007A Onopa Support 28
23. PCM-10.01.45.506A Ckoba Clamp 28
24. Bont M10x30 Bolt M10x30 28
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
25. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 19
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
26. LWnauHT 4x28.019 Cotter 4x28.019 2
rOCT 397-79 rOCT 397-79
27. Ocb 6-16 b12x45.35 Axle 6-16 b12x45.35 2
[FOCT 9650-80 [FOCT 9650-80
28. lalika M16x1,5-6H.6.019 Nut M16x1,5-6H.6.019 2
OCT 5915-70 OCT 5915-70
29. PCM-10.01.45.445 LLar6a Washer 2
30. 54-30066 Bunka Fork 2
31. LWnauHT 4x25.019 Cotter 4x25.019 2
rOCT 397-79 rOCT 397-79
32. Ocb 6-16 b12x45.35.U9xp  Axle 6-16 b12x45.35.L9xp 2
rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
33. Laiiba C.16x1,4.01.019 Washer C.16x1,4.01.019 2
rOCT 11371-78 rOCT 11371-78
34. 54-30168 Pblyar Lever 2
35. LWaiiba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 2
rOCT 6958-78 OCT 6958-78
36. LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 30
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
byHkep Grain tan

234




PCM-101 KAC

HOBaHU PucyHok 103,104
101.01.44.000 OcHosauue ICYHO 03,104,
Basement Picture 105
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
37. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 28
OCT 5915-70 [OCT 5915-70
38. 101.01.56.250 KpoHLuTeiiH Bracket 2
39. Lllai6a C 8x1,4.01.019 Washer C 8x1,4.01.019 5
OCT 6958-78 OCT 6958-78
40. 101.01.56.464 KpoHLuTeiH Bracket 1
41. LLlaiba C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 13
OCT 11371-78 OCT 11371-78
42, Bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 9
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
43. 101.01.56.220 KpoHLuTeiH Bracket 1
44. 101.01.45.619 LnpeHrens Tie-rod 2
45. PCM-10.01.45.607 laika Nut 5
46. PCM-10.01.45.541 LWainba Washer 2
47. LWaiiba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 2
OCT 6958-78 OCT 6958-78
48. 101.01.45.590 lopnosuHa Neck 1
49. 101.01.56.230 KpoHLWTenH Bracket 1
50. PCM-10.12.00.002 Mpoknagka Gasket 2
51. PCM-10.01.45.524 XomyT Yoke 1
52. [Oatumnk nonoxenus AM-01  Position sensor AM-01 1 Hon. 3ameHa Ha:
IOr1LL.423149.001 FOrnil.423149.001 ﬂ?)?;p'a( €1>6AOPOTOB
fOr1LL.420124.001TY fOr1LL.420124.001TY CAM3.850 023 TY
53. Lllaiiba C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 2
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
54. 101.01.45.690 KpoHLUTENH Bracket 2
55. WnauHT 3,2x25.019 Cotter 3,2x25.019 2
FOCT 397-79 OCT 397-79
56. Ocb 6-12 b12x36.35.U9.xp  Axle 6-12 b12x36.35.L9.xp 2
rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
57. 101.01.56.270 KpoHLWWTENH Bracket
58. Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 7
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
59. PCM-10.01.45.801b PacTspkka Guy 1
60. 101.01.44.425 LLinTok Panel 4
61. 101.01.45.560 Koxyx LiHeka Auger housing 1
62. Bont M8x20 Bolt M8x20 8
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
63. 101.01.45.550 Koxyx wwHeka Auger housing 1
64. 101.01.45.610 LHek Auger 1
65. 101.01.45.600 LLIHek 6yHkepa Grain tank auger 1
66. 101.01.45.467 JloTok Tray 1
67. 101.01.44.250 PacTsikka Guy 1
68. H.027.104 Kopnyc noawmnHuka Bearing housing 1
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
69. MoawmnHuk 1680206 Bearing 1680206 fon. 3amMeHa Ha:
EK10T2C17 EK10T2C17 E(?’_lﬁ_l;”gl"'?H“K 1680206
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 Ty 37.006.084-90;
MoawmnHmk 1680206
A1K7.P6Q6/L19
TY 37.006.084-90
70. H.027.01.040 Onopa Support 1
71. PCM-10.01.48.429 LWaiiba 3awmTHas Protective washer 1
72. Bont M10x35.46.019 Bolt M10x35.46.019 3
rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
73. Bont M12-6gx80.88.35.019  Bolt M12-6gx80.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
byHkep Grain tan

235




PCM-101 KAC

OcHoBaHue PucyHok 105

101.01.44.000 Basement Picture

©)

6 © @ @@@@@@

byHkep Grain tan
236




PCM-101 KAC

HOBaHM PucyHok 103,104
101.01.44.000 OchosaHue icyHok 103,104,
Basement Picture 105
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
74. Bont M10x45 Bolt M10x45 2
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
75. bonT M10x25.46.019 Bolt M10x25.46.019 13
[OCT 7802-81 [OCT 7802-81
76. LWaiba C.14x3.01.019 Washer C.14x3.01.019 5
MOCT 11371-78 MOCT 11371-78
77. 101.01.45.450 Onopa Support 1
78. Konbuo C85 MOCT 13943-86 Ring C85 MOCT 13943-86 1
79. PCM-10.01.45.005A BTynka pa3spesHast The bush split 2
80. PCM-10.01.45.103A Crynuua Hub 1
81. MopwmnHuk 1580209 KC17  Bearing 1580209 KC17 TY 1
TY 37.006.084-90 37.006.084-90
82. Konbuo C45 MOCT 13942-86 Ring C45 MOCT 13942-86 1
83. 101.01.44.240 Crolika Post 1
84. Bont M10-6gx45.88.35.019  Bolt M10-6gx45.88.35.019 )
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
85. PCM-10.01.45.525 Mpoknaaka Gasket 6 Haub. kon.
86. 101.47.01.000 LLIHeK 3arpy304Hbiit Feed screw loading 1
87. LLai6a C 10.01.019 Washer C 10.01.019 12
OCT 6958-78 IOCT 6958-78
88. 101.01.57.180 Onopa Support
89. LWaitba 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019
rOCT 6402-70 [OCT 6402-70
90. Bont M12-6gx35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 9
IOCT 7798-70 rOCT 7798-70
91. PCM-10.01.45.824 Pactskka Guy 1
92. 101.01.44.455 XomyT Yoke 2
93. PCM-10.01.45.824-01 PacTsixka Guy 1
94. Llaii6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 8
OCT 6958-78 OCT 6958-78
95. PCM-10.01.45.466A MnaHka Lath 2
96. PCM-10.01.45.008 YnnoTHuTenb Compressor 1
97. PCM-10.01.45.009 YnnotHutens Compressor 1
byHkep Grain tan

237




PCM-101 KAC

MpuBoA BbIFPY3HOro LWHEKA PucyHok
- - - 106
Discharge auger drive Picture

@ WN(PB2WBE @
06006000 |

(3909GDaEIEE) @9
©® @

byHkep Grain tan
238



PCM-101 KAC

MpuBOA BbIrPY3HOIro WHEKa PucyHok 106
Discharge auger drive Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 101.01.44.300 Llenb Chain 1
2. lalika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 OCT 5915-70
3. Laiba 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 1
OCT 6402-70 OCT 6402-70
4. PCM-10.05.09.421 LLlai6a Washer 1
LWai6a C 20x1.01.019 Washer C 20x1.01.019 3 Mo notpebHocTn
[OCT 10450-78 [OCT 10450-78
6. 54-00781 Brynka Cartridge 2
7. 54-151-3-3 3BE3M0YKa HaTsHKHas Tension sprocket 1
8. 101.01.45.410 3Be3/04Ka HaTsHXKHas Tension sprocket 1
9. 101.01.45.400 MpuBoa BbIrpy3Horo wHeka  Discharge auger drive 1
10. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
11. PCM-10.01.45.990 3Bé3pmouka Asterisk 1
12. PCM-10.01.45.588 CrakaH Sleeve 2
13. PCM-10.01.45.631 MpyxviHa Spring 1
14. PCM-10.01.45.017 BTynka Bush 1
15. PCM-10.01.45.980 Tara Rod 1
16. LLinoHka 14x9x70 Key 14x9x70 1
FOCT 23360-78 OCT 23360-78
17. raiika M14-6H.6.019 Nut M14-6H.6.019 2
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
18. [Hatunk nonoxxenuns AN-01  The gauge of position AMN-01 2 Hon. 3ameHa Ha:
IOr1LL.423149.001 fOr1LL.423149.001 ﬁg?;l\l,l( 220P0TOB
IOr1LL.420124.001TY IOr1LL.420124.001TY FAM3.850.023 TY
19. BonTt M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 2
OCT 7802-81 OCT 7802-81
20. PCM-10.01.45.524 XomyT Yoke
21. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
22. Llaiba 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 2
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
23. 101.45.01.270 KpoHwwTenH Bracket 1
24. 101.01.45.600 LLIHek 6yHkepa Grain tank auger 1
25. PCM-10.01.45.430 KpoHLWTENH Bracket 1
26. PCM-10.12.00.002 MNpoknaaka Gasket 4
27. PCM-106.09.59.010 MapounnuHap Hydrocylinder [nsi ucnonHenwus:
1 101.01.44.000
101.09.87.010 MmapounnuHap Hydrocylinder -01
28. Lllaiba C.14x3.01.019 Washer C.14x3.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
29. WnanHT 3,2x20.019 Cotter 3,2x20.019 1
OCT 397-79 OCT 397-79
30. PCM-10.01.00.505A KpoHLUTENH Bracket 1
31. Bont M14-6gx50.88.35.019  Bolt M14-6gx50.88.35.019 1
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
32. MacnéHka 2.2.45.16.xp Lubricatorl. 2.2.45.L16.xp 1
FOCT 19853-74 IOCT 19853-74
33. Lai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1
FOCT 11371-78 OCT 11371-78
34. 101.01.45.101 Lkms, 2Y/B Pulley, 2Y/B 1
35. Konbuo C108 Ring C108 1
[OCT 13942-86 [OCT 13942-86
36. H.206.20.002 Ocb Axle 1
37. BuHT M10x25.22H Screw M10x25.22H 1

TY 23.4617472.07-91

byHkep

TY 23.4617472.07-91

Grain tan
239




PCM-101 KAC

anBOA BbIPY3HOro LWHeKa PMCYHOK 106
Discharge auger drive Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
38. 101.01.45.430 Pbluar Lever 1
39. Konbuo C100 Ring C100 2
[OCT 13943-86 [OCT 13943-86
40. NoawwmnHmk 180309C17 Bering 180309C17 2
[OCT 8882-7 [OCT 8882-7
41. PCM-10.01.45.018A BTtynka Dush 1
42. 101.01.45.420 Pblyar Lever 1
43. PCM-10.01.45.021 BTynka Dush 1
44, Laiba C 42x3,9.01.019 Washer C 42x3,9.01.019 1
rOCT 10450-78 OCT 10450-78
45. 54-61810 LLinoHka cneunansHas Special key 1 Mon6op:
54-61810-01;
54-61810-02;
54-61810-03
46. PCM-10.01.45.634 Ocb Axis 1
47. LLinoHka 12x8x45 Key 12x8x45 1
rOCT 23360-78 rOCT 23360-78
48. PCM-106.01.44.220 3Be3aouka Sprocket 1 [on. 3aMeHa Ha:
3Bé3104Ka
PCM-10.01.45.790
49. Lllaiiba C 24x6.01.019 Washer C 24x6.01.019 1
OCT 6958-78 [OCT 6958-78
50. lalika M24x2-6H.04.019 Nut M24x2-6H.04.019 2
OCT 5916-70 OCT 5916-70
byHkep Grain tan

240




PCM-101 KAC

LLIHek 3arpy304Hbin PucyHok 107

101.47.01.000 Feed screw loading Picture

OB ® ©® © @191

» OB O VWOWW O 19

OcHoBaHue Basement
241



PCM-101 KAC

LUHek 3ar UHbIW PucyHok
101.47.01.000 €K 3arpysotn ICYHOK 407
Feed screw loading Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 13
FOCT 5915-70 OCT 5915-70
2. LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 13
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
3. LLai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 13
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
4, PCM-10.01.47.011 Konnayok Hood 1
5. H.027.01.030 Onopa Support 1
6. 101.47.01.412 Haknagka Bracket 1
7. Bont M8x45 Bolt M8x45 3
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
8. A54-43758 Kpblwka Cover 1
9. Bont M10x25 Bolt M10x25
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
10. Lan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 4
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
11. Lait6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 8
rOCT 6402-70 [OCT 6402-70
12. lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
OCT 5915-70 OCT 5915-70
13. 101.47.01.020 LLIHek Auger 1
14. 101.47.01.010 Koxyx LuHeka Auger housing 1
15. Bont M10x25.46.019 Bolt M10x25.46.019 7
[OCT 7802-81 [OCT 7802-81
16. PCM-10.01.47.130A-01 PepykTop Reducer 1
17. PCM-10.01.47.009 YnnoTtHeHune Seal 1
18. PCM-10.01.47.428 [Ounck Disk 4
19. Bont M10x80 Bolt M10x80 4

TY23.4617472.06-91

OcHoBaHue

242

TY23.4617472.06-91

Basement




PCM-101 KAC

Penykrop PucyHok 108
Reducer Picture

® @ G @ GEE(E(1ENE1s @@@@@0@@

LLIHeKk 3arpy304Hblii Loading auger
243



PCM-101 KAC

Penykrop PucyHok 108
Reducer Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 1
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
2. PCM-10.01.47.417b LLai6a Washer 3
3. PCM-10.01.47.301A Cdepa Sphere 1
4. PCM-10.01.47.120 KpbiibyaTka Impeller 1
5. ManxeTta 1.2-35x58-1 Collar I1.2-35x58-1 2
[OCT 8752-79/ [OCT 8752-79/
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
6. PCM-10.01.47.103b Kpbilwka Cover 1
MoawwunHuk 60206 Bearing 60206 2 Hon. 3ameHa Ha:
rOCT 7242-81 FOCT 7242-81 MoawnnHIk 60206AK
rOCT 7242-81
8. lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
9. LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 7
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
10. PCM-10.01.47.101I" Kopnyc peayktopa Reducer Housing 1
11. PCM-10.01.47.418 Mpoknagka perynupoBoyHas Adjusting shim 12 Haub. kon.
12. PCM-10.01.47.418-01 Mpoknagka perynuposoyHas Adjusting shim Haub. kon.
13. PCM-10.01.47.418-02 Mpoknagka perynuposoyHas Adjusting shim Hawb. kon.
14. Konbuo 108-112-30-2-2 Ring 108-112-30-2-2 1
[OCT 9833-73/ [OCT 9833-73/
[OCT 18829-73 FOCT 18829-73
15. PCM-10.01.47.605B LLlecTepHs Gear
16. PCM-106.01.47.502 LLai6a Washer
17. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
18. PCM-10.01.47.110 CanyH Breathe 1
19. Bont M10-6gx40.88.35.019  Bolt M10-6gx40.88.35.019 3
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
20. PCM-10.01.47.002 Mpoknaaka Gasket 3 [fon. 3amMeHa Ha:
Mpoknaaka 720-14-01
AFM 37/8, TY 2577-
112-05766936-2006
21. LLInoHka 8x7x25 Key 8x7x25 2
OCT 23360-78 OCT 23360-78
22. LLinoHka 8x7x40 Key 8x7x40 1
FOCT 23360-78 FOCT 23360-78
23. BuHT M10x25.22H Screw M10x25.22H 1
TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
24. PCM-10.01.47.260 3Bé304Ka Sprocket 1
25. PCM-10.01.47.603b Ban Shaft 1
26. PCM-10.01.47.004 BTynka Bush 1
27. PCM-10.01.47.423B KpoHwTenH Bracket 1
28. Bont M8-6gx16.88.35.019 Bolt M8-6gx16.88.35.019 2
FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
29. LLlaii6a 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 4
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
30. PCM-10.01.47.102 CrakaH Sleeve 1
31. MoawmnHmk 306K Bearing 306K 2
[OCT 8338-75 [OCT 8338-75
32. Konbuo C72 Ring C72 1
OCT 13943-86 [OCT 13943-86
33. PCM-10.01.47.606A Mpobka Plug 2
34. bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
35. PCM-10.01.47.006 BTynka Bush 1
36. PCM-10.01.47.604B Ban Shaft 1

LLIHeKk 3arpy304Hblii
244

Loading auger




PCM-101 KAC

Penykrop PucyHok 108
Reducer Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
37. LLInoHka 8x7x50 Key 8x7x50 1

rOCT 23360-78 rOCT 23360-78
38. Macnénka 2.2.45.L16.xp Lubricator 2.2.45.L16.xp 1

rOCT 19853-74 rOCT 19853-74
39. PCM-10.01.47.802 Tpybka Pipe 1
40. PCM-10.01.47.130A-01 PenykTop Reducer 1
41. bont M10x80 Bolt M10x80 4

TY23.4617472.06-91

LLIHek 3arpy30uHbiii
245

TY23.4617472.06-91

Loading auger




PCM-101 KAC

LLIHeK BbIrpy3Hoit PucyHok
. . 109
Unloading auger Picture

@I

9

5 N ' 7 |

Q\\‘

X
&

& . .
;§51L6é@@ 10

Arperat MONOTU/IbHbIN Threshing aggregate
246



PCM-101 KAC

LLIHeK BbIrpy3Hoii PucyHok
h . 109,110
Unloading auger Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-10.01.48.070B LLHek Auger 1
2. 101.01.48.010 Kopnyc Body 1
3. 101.01.48.000 LLIHeK BbIFpy3HOM Unloading auger 1
4. PCM-105.09.69.630A MapounnuHap Hydraulic cylinder [ns ucnonHexus:
1 101.01.44.000
101.09.89.050 MapounnuHap Hydraulic cylinder -01
5. LWnnauvHT 6,3x45.019 Cotter 6,3x45.019 1
rOCT 397-79 rOCT 397-79
6. Bont M6-6gx55.48.019 Bolt M6-6gx55.48.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
7. Laiiba C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 5
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
8. laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 1
IrOCT 5915-70 rOCT 5915-70
9. PCM-10.01.48.190A Croba Clamp 1
10. PCM-10.01.55.901 MoAwmnnHMK Bearing 1
11. PCM-10.01.48.180A Onopa Support 1
12. BonT M10-6gx100.88.35.019 Bolt M10-6gx100.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
13. Laiba C.10.01.019 Washer C.10.01.019 13
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
14. PCM-10.01.48.802 Tpybka Pipe 2
15. LWaiba 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 14
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
16. lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 16
OCT 5915-70 OCT 5915-70
17. PCM-10.01.48.150B XomyT Collar 1
18. PCM-10.01.48.200A Koxxyx Housing 2
19. LLlai6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019
OCT 6958-78 OCT 6958-78
20. Lai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 13
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
21. BbonTt M6x16.46.019 Bolt M6x16.46.019 7
OCT 7802-81 OCT 7802-81
22. BonTt M8x40.46.019 Bolt M8x40.46.019 4
[OCT 7802-81 [OCT 7802-81
23. LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 9
[OCT 11371-78 FOCT 11371-78
24. LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 9
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
25. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 9
OCT 5915-70 OCT 5915-70
26. PCM-10.01.48.431A XomyT Collar 1
27. 44-2-22-1-1-1 Tara Rod 1
28. PCM-10.01.48.090 MnaHka Strip 1
29. PCM-10.01.48.426 Kpbilwka Cover 1
30. PCM-10.01.48.080 Kpbllka Cover 1
31. 65-60530 Ocb netmn Hinge axle 1
32. bont M10x40.46.019 Bolt M10x40.46.019 9
rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
33. PCM-10.01.55.429-01 Laiiba 3awmTHas Protective washer 1
34, H.027.104 Kopnyc noawwmnHvka Bearing body 2
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
35. MoawwmnHmk 1580207 Bearing 1580207 1 Aon. 3ameHa Ha:
EK10T2C17 EK10T2C17 RoAwnik 180207
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90;
MNoawwnHuk 1580207
A1K7.P6Q6/L19
TY 37.006.084-90
36. H.027.01.040-04 Onopa Support 1

Arperat MONOTU/IbHbIN

247

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

LLIHeK BbIrpy3Hoit PucyHok
. . 110
Unloading auger Picture

@@@@@@@@ii@@@@(

® 5 ® © OO

Arperat MONOTU/IbHbIN Threshing aggregate
248



PCM-101 KAC

LLIHeK BbIrpy3Hoii PucyHok
. . 109,110
Unloading auger Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
37. Laiiba 33.01.019 Washer 33.01.019 1
IOCT 11872-89 IOCT 11872-89
38. lavika M33x1,5-6H.06.019  Nut M33x1,5-6H.06.019 1
OCT 11871-88 OCT 11871-88
39. Bont M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 4
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
40. PCM-10.01.55.1706 Ban Shaft 1
41. PCM-10.01.55.429 Lllaiba 3awmTHas Protective washer 1
42. Bont M8-6¢gx20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 5
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
43. PCM-10.01.48.120A ®dnaHey Flange 1
44, H.027.106 Kopnyc noglumnHuka Bearing body )
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
45. H.027.01.060 Onopa Support 2
46. MoawmnHnk 1680208 Bearing 1680208 fon. 3ameHa Ha:
EK10T2C17 EK10T2C17 2 Eﬁggzv'?ﬂw 1680208
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 TV 37.006.084-90
47. PCM-10.01.55.602 3Be3fouka Sprocket 1
48. 101.01.48.100 Llenb Chain 1
49. PCM-106.01.55.601 LLinoHka cneuuansHas Special key 2
50. 44-00241 BTynka Bush 2
51. PCM-10.01.55.002 LLnToK Board 1
52. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 2
53. PCM-10.01.48.100A LLnTok Board 1
54. PCM-10.01.55.240-01 3Be3aouka Sprocket 1
55. Bont M10-6gx50.88.35.019  Bolt M10-6gx50.88.35.019 3
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
56. H.027.01.040 Onopa Support 1
57. Moawwmnuuk 1680206 Bearing 1680206 1 [on. 3ameHa Ha:
EK10T2C17 EK10T2C17 MoawunHuk 1680206

TY 37.006.084-90

Arperat MONOTU/IbHbIN

249

TY 37.006.084-90

Threshing aggregate

K7T2C17

TY 37.006.084-90;
MoawwnnHuk 1680206
A1K7.P6Q6/L19

TY 37.006.084-90




PCM 101 KAC

101.50.01.000 ure 111

® @G @@@

Arperat MONIOTU/IbHbIN Threshing aggregat
250




PCM-101 KAC

dneBaToOp 3€pHOBOM PucyHok 111,112
101.50.01.000 Top Sep ey ey
Grain elevator Picture 113,114
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-10.01.50.602 Kptok Hook 1
2. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 23
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
3. LLlai6a 8T 65l 019 Washer 8T 65I 019 18
OCT 6402-70 [OCT 6402-70
4, LLlar6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 13
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
101.01.56.860-01 Ckoba Clamp 1
6. Bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 4
rOCT 7798-70 FOCT 7798-70
101.50.01.460 Kopnyc Body 1
40327A 3acnoHKa Gate 1
LWaii6a C 10.01.019 Washer C 10.01.019 1
FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
10. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 16
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
11. H.027.030 Kopnyc noawvnHuka Bearing housing 1
12. MoawwunHuk 1680205 Bearin 1680205 K10C27 TY 1 [Jonyck. 3amMeHa Ha
K10C27 TY 37.006.084-90 37.006.084-90 noawmnHuk 1680205
K7C17
TY 37.006.084-90
unm
MOALUMMHUK
1680205 C17
TY 37.006.084-90
13. H.027.01.030 Onopa Support 1
14. A54-00730 Kpbllka Cover 1
15. PCM-10.01.50.442A PykosiTka Handle 1
16. LWnnauHT 2x20.019 Cotter 2x20.019 1
[OCT 397-79 OCT 397-79
17. PCM-10.01.50.606A Bunka Fork 1
18. Ocb 6-8 b12x45.35.1L19.xp Axle 6-8 b12x45.35.L19.xp 1
FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
19. PCM-10.01.50.140A KpblLika Cover 1
20. PCM-10.01.50.604 Ocb Axle 1
21. A54-43758 Kpblwka Cover 1
22. Bont M8x30.46.019 Bolt M8x30.46.019 2
rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
23. bont M8x40.46.019 Bolt M8x40.46.019 1
FOCT 7802-81 FOCT 7802-81
24, 101.01.50.380 Tara Rod 1
25. LWnavHT 3,2%20.019 Cotter 3,2x20.019 5
OCT 397-79 rOCT 397-79
26. Larba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 5
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
27. Ocb 6-12 b12x35.35.19.xp  Axle 6-12 b12x35.35.L19.xp 5
rOCT 9650-80 FOCT 9650-80
28. 101.01.50.400 Pbiyar Lever 1
29. 101.01.50.410 MnactuHa Plate 1
30. WnnavHT 5x32.019 FOCT Cotter 5x32.019 IOCT 397- 2
397-79 79
31. Bbont M8-6gx45.88.35.019 Bolt M8-6gx45.88.35.019 2
FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
32. 101.01.50.710 KpoHLITENH Bracket 1
33. PCM-10.01.50.630A Ban Shaft 1
34, 101.01.50.680A Kpbiwka Cover 1
35. Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 8
[OCT 7802-81 [OCT 7802-81
36. PCM-10.01.50.479 MnaHka Strip 4

Arperat MONIOTUJIbHDbIN

251

Threshing aggregat




PCM-101 KAC

101.50.01.000

dneBaTop 3epHOBOA
Grain elevator

PucyHok

Picture 112

2

Arperat MONIOTU/IbHbIN

252

eIE) @3

Threshing aggregat




PCM-101 KAC

dneBaToOp 3€pHOBOM PucyrHok 111,112
101.50.01.000 rop sep ey o
Grain elevator Picture 113,114
Mos. O603HauyeHue L Kon. NMpuMeuyaHue
o 6o . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
37. LLInoHka 8x7x45 Key 8x7x45 2
FOCT 23360-78 OCT 23360-78
38. PCM-10.01.50.680-01 3Be3gouka Sprocket 1
39. BuHT B.M10-6gx25.22H.019 BuHT B.M10-6gx25.22H.019 2
[OCT 1485-84 FOCT 1485-84
40. Maika M14-6H.04.019 Nut M14-6H.04.019 2
FOCT 5916-70 FOCT 5916-70
41. Laiiba C.14.01.019 Washer C.14.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
42. 54-811796 BTynka Bush 2
43. 54-2-48-1 3Bé304Ka HaTsXKHas Tension sprocket 1
44. Laitba C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 1
MOCT 11371-78 MOCT 11371-78
45. PCM-10.01.45.515 LLlan6a Washer 1
46. 54-81069 LLarba cneunanbHas Washer special 1
47. 101.50.01.600 3Be304Kka HaTsHKHas Tension sprocket 1
48. PCM-10.01.30.605A Ocb Axis 1
49, PCM-10.01.50.680 3Be3gouka Sprocket 1
50. LLlai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65I 019 12

51.

52. H.027.104

53. H.027.01.040
54.

55. 101.01.50.390
56.

57. 101.01.50.406

58. PCM-10.01.50.420A
59. PCM-10.01.50.612B
60.

61. 101.01.57.340
62.

63. 101.01.50.030

64. PCM-10.01.50.619
65. 101.01.50.530

[OCT 6402-70
MoawmnHmk 1680206
EK10T2C17 TY 37.006.084-
90

Kopnyc nogwwmnHuka
OCT 23.2.439-92
Onopa

Mavika M12-6H.6.019
[OCT 5915-70

Tara

bont M10x35.46.019
[OCT 7802-81
MnactuHa

MnactuHa
Ban

Lait6a C.10.01.019
FOCT 11371-78
KpoHLTENH

Bont M10-6gx65.88.35.019
FOCT 7798-70
TpaHcrnopTep LenHon 1-1-
200x100-152-4600

OCT 23.2.18-80

MpyxviHa

YCTPOICTBO HaTsHXKHOE

Arperat MONIOTU/IbHbIN

253

IOCT 6402-70
Bearing 1680206
EK10T2C17

TY 37.006.084-90

Bearing housing
OCT 23.2.439-92
Support

Nut M12-6H.6.019
[OCT 5915-70
Tara

Bolt M10x35.46.019
[OCT 7802-81
Plate

Plate
Shaft

Washer C.10.01.019
rOCT 11371-78
Bracket

Bolt M10-6gx65.88.35.019
IOCT 7798-70

Chain conveyer 1-1-
200x100-152-4600

OCT 23.2.18-80

Spring

Tension unit

N = N =

—_

Threshing aggregat

[onyck. 3amMeHa Ha:
noawunHuk 1680206
EK10T2C17

TY 37.006.084-90
Wm

noawunHuk 1680206
K7T2C17

TY 37.006.084-90
Wm

noawunHuk 1680206
A1K7.P6Q6/L19

TY 37.006.084-90




PCM-101 KAC

dneBaTop 3epHOBOM PucyHok 113

(2X(3)3835119601E860)

Arperat MONIOTU/IbHbIN Threshing aggregat
254




PCM-101 KAC

SneBaTop 3epHOBOIA

PucyHok 111,112,

101.50.01.000 . .
Grain elevator Picture 113,114
Mos. O6o03HaueHue . Kon. MpumeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
66. LWaiba C 20x2.01.019 Washer C 20x2.01.019 6 Mo notpebHocTn
FOCT 10450-78 FOCT 10450-78
67. LLlai6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 1
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
68. Laiiba 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 1
rOCT 6402-70 IOCT 6402-70
69. lalika M16x1,5-6H.6.019 Nut M16x1,5-6H.6.019 rOCT 1
OCT 5915-70 5915-70
70. PCM-10.01.54.004 LLinoHka npuamaTtnyeckas Feather key 1
71. PCM-10.01.54.431 LLlainba Washer 1
72. PCM-10.01.54.432 LLlanba cTonopHas Locking washer 1
73. bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
74. LLinoHka 8x7x40 Key 8x7x40 1
OCT 23360-78 FOCT 23360-78
75. PCM-10.01.54.201 3Bé3g04ka Sprocket 1
76. LWnanHT 4x45.019 Cotter 4x45.019 2
[OCT 397-79 [OCT 397-79
77. PCM-10.01.50.621A Ban Shaft 1
78. Bont M12-6gx110.88.35.019 Bolt M12-6gx110.88.35.019 3
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
79. PCM-10.01.54.427 JINCK HaXKUMHOM Pressure disk 1
80. PCM-10.01.54.001 Haknagka puKLMOHHas Friction cover ring 2 [onyck.3amMeHa Ha
55-12-435-A
Haknagka
cuenneHus
unm
PCM-10.01.54.003A
Haknagka
cuenneHus
81. PCM-10.01.54.190A CTynuua TpeHust Nave of rubbing 1
82. PCM-10.01.54.002A KonbLo Ring 1
83. Konbuio Cri-57-44-6 Ring Cr-57-44-6 1
rOCT 6308-71 IOCT 6308-71
84. PCM-10.01.50.473A OboiiMa Holder 1
85. 101.01.50.102A Lkune Pulley 1
86. XKC 01.622 MpyxwuHa Spring 3
87. Waiiba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 31
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
88. 101.01.50.550 MexaHn3m Safety device 1
npefoXpaHUTENbHbIN
89. Macnénka 1.2.16.xp Butterdish 1.2.L16.xp

[OCT 19853-74

Arperat MONIOTU/IbHbIN

[OCT 19853-74

Threshing aggregat

255




PCM-101 KAC

SneBaTop 3epHOBOMA PucyHok

114

b

Arperat MONIOTU/IbHbIN Threshing aggregat
256




PCM-101 KAC

YCTpPOICTBO HaTsHKHOE PucyHok 115

101.01.50.530 Tension device Picture

dneBaToOp 3€pHOBOM Grain elevator
257




PCM-101 KAC

YCTpPONCTBO HAaTSHXKHOE PucyHok
101.01.50.530 pouet ; 'y 115
Tension device Picture
Mos. 0603HaueHune . Kon. MpumeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
1 lalika M16x1,5-6H.6.019 Nut M16x1,5-6H.6.019 FOCT 1
rOCT 5915-70 5915-70
2 Lan6a 16T 65 019 Washer 16T 65I 019 1
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
3 LLait6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 1
rocT 11371-78 rocT 11371-78
4 54-00781 Brynka Cartridge 2
PCM-10.01.30.370 Wkus 1.YB.224 Rulley 1.YB.224
0CT23.2.146-87 0CT23.2.146-87
6 MNoawwmnHuk 180204AC17 Bearing 180204AC17 rOCT 2
IOCT 8882-75 8882-75
H.206.30.003 Konbuo Ring 1
Konbuo C47 FOCT 13943-86 Ring C47 FOCT 13943-86 2
PCM-10.01.30.1506 LLikuB Rulley 1 [Jonyck. 3aMeHa Ha
PCM-10.01.30.900A
LLikne
10 101.01.50.540 LTaHra Bar
11 BonT M10-6gx65.88.35.019  Bolt M10-6gx65.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
12 PCM-10.01.30.608 BTynka Cartridge 2
13 PCM-10.01.50.609A Ocb Axis 1
14 PCM-10.14.00.301 KpbliLwka Cover 1
15 LWan6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 2
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
16 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
17 LWan6ba C 20x2.01.019 Washer C 20x2.01.019 2

FOCT 10450-78

dneBaToOp 3€pHOBOM

258

FOCT 10450-78

Grain elevator




PCM-101 KAC




PCM-101 KAC

101.01.54.000 dneBaToOp KOJI0OCOBOM PV!CYHOK 116
Ear elevator Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. LLInoHka 8x7x50 Key 8x7x50 1
IOCT 23360-78 IOCT 23360-78
2. lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 14
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
3. BunT M10x25.22H Screw M10x25.22H 1
TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
4, H.022.020-21 3Be3404ka AMCKOBas Weel sprocket
19.05-20-60-3 19.05-20-60-3 1
OCT 23.2.44-80 OCT 23.2.44-80
5. Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 8
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
6. H.027.104 Kopnyc noalwmnHuka Bearing housing 2
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
7. MoawunHmk 1680206 Bearing 1680206 [onyck. 3aMeHa Ha:
EK10T2C17 TY 37.006.084- EK10T2C17 noawunHuk 1680206
90 TY 37.006.084-90 EK10T2C17
TY 37.006.084-90
unm
2 noawwunHuk 1680206
K7T2C17
TY 37.006.084-90
unm
noawunHuk 1680206
A1K7.P6Q6/L19
TY 37.006.084-90
H.027.01.040 Onopa Support 2
PCM-10.01.54.414 Hanpasnsiowas Guide 2
10. PCM-10.01.54.070A MnactuHa Plate 2
11. BonT M10x30.46.019 Bolt M10x30.46.019 8
FOCT 7802-81 FOCT 7802-81
12. LLinoHka 8x7x40 Key 8x7x40 2
IFOCT 23360-78 OCT 23360-78
13. PCM-10.01.54.602A Ban Shaft 1
14. LWnauHT 4x45.019 Cotter 4x45.019 2
OCT 397-79 OCT 397-79
15. PCM-10.01.54.201 3Bé3a04Ka Chain-wheel 1
16. PCM-10.01.54.180b6 Ban Shaft 1
17. PCM-10.01.54.004 LLInoHka npu3MaTuyeckas Feather key 1
18. bont M8x35.46.019 Bolt M8x35.46.019 2
FOCT 7802-81 rOCT 7802-81
19. PCM-10.01.54.140A KpbliLika Cover 1
20. PCM-10.01.54.601A Bont Bolt
21. laika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 7
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
22. lavika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 10
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
23. Laiba 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 8
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
24, Laiiba C 10x2.01.019 Washer C 10x2.01.019 4
[OCT 10450-78 [OCT 10450-78
25. bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 4
FOCT 7802-81 FOCT 7802-81
26. Bont M10x40.46.019 Bolt M10x40.46.019 2
OCT 7802-81 IOCT 7802-81
27. bont M12-6gx110- Bolt M12-6gx110- 3
45.88.35.019 OCT 7798-70 45.88.35.019 'OCT 7798-70
28. LWaiiba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 3
IOCT 6958-78 IOCT 6958-78
29. Macnénka 1.2.L16.xp Lubricator 1.2.L16.xp 1

IOCT 19853-74

ArperaTt MONOTWUJIbHbIM

260

FOCT 19853-74

Thresher aggregate




PCM-101 KAC

dneBaTop KOJ10COBOM PucyHok
101.01.54.000 P 'y 116
Ear elevator Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
30. XKKC 01.622 Mpy>xxuHa Spring 3
31. PCM-10.01.54.1041 LLkuns Pulley 1
32. PCM-10.01.54.002A Konbuo Ring 1
33. PCM-10.01.54.001 Haknaaka ppuKLMOHHas Ffrictional bracket [Jonyck. 3amMeHa Ha
55-12-435A
Haknagka
2 cuenneHus
unm
PCM-10.01.54.003A
Haknagka
cuenneHus
34. PCM-10.01.54.190A Crynuua TpeHus Friction hub 1
35. PCM-10.01.54.427 JINCK HaXKMMHOM Pressure plate 1
36. PCM-10.01.54.1606 MexaHusm Safety device 1
npefoXpaHUTENbHbIN
37. PCM-10.01.54.431 LLai6a Washer 1
38. PCM-10.01.54.432 LLlanba cTonopHas Retaining washer 1
39. Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 1
rOCT 7798-70 FOCT 7798-70
40. PCM-10.01.54.1506 Yanvnuteno Extension 1
41. WnamHT 2%20.019 FOCT Cotter 2x20.019 1
397-79 FOCT 397-79
42. LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 3
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
43. Ocb 6-8 b12x20.35.L9.xp Axis 6-8 b12x20.35.L19.xp 1
FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
44. 40327A 3acnoHka Gate 1
45, 101.01.54.010 Kopnyc aneBaTopa Elevator body 1
46. Bont M10-6gx50.88.35.019  Bolt M10-6gx50.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
47. Laitba C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 4
FOCT 6958-78 rOCT 6958-78
48. 101.01.56.210 KpoHwTeiH Bracket 1
49. bont M10x25.46.019 Bolt M10x25.46.019 4
rOCT 7802-81 IOCT 7802-81
50. Bbont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 OCT 7798-70
51. 101.01.56.370 KpoHwTenH Bracket 1
52. 101.01.56.860 Ckoba Cramp 1
53. Laii6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 4
OCT 6958-78 OCT 6958-78
54. 101.01.56.360 KpoHLTENH Bracket 1
55. LWaiiba C 10.01.019 Washer C 10.01.019 2
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
56. 101.01.56.290 KpOHLITENH Bracket 1
57. 101.01.56.486 KpoHLWTEnH Bracket 1

ArperaT MONOTU/IbHbIN

261

Thresher aggregate




PCM-101 KAC

dneBaTop KOJI0COBOA PucyHok
Ear elevator Picture

101.01.54.000 117

ArperaTt MONOTUJIbHbIN Thresher aggregate
262



PCM-101 KAC

NeBaTop KOJIOCOBOM PucyHok
101.01. 54.000 nesarop kosi0coBo ICYHOK 417
Ear elevator Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 08.134.000-01 TpaHcrnopTep uenHoi 1-1-  Jack ladder 1-1-200x100-
200x100-228-46 OCT 228-46 OCT 23.2.18-80 1
23.2.18-80
2. 101.01.54.010 Kopnyc aneBaTopa Elevator body 1
3. Ocb 6-8 b12x45.35.19.xp Axis 6-8 b12x45.35.L19.xp 1
OCT 9650-80 OCT 9650-80
4. PCM-10.01.50.442A PykosTka Haft 1
Laiba C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 9
rOoCT 11371-78 rOCT 11371-78
6. WnauHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 1
rOCT 397-79 rOCT 397-79
PCM-10.01.50.606A Bunka Fork 1
8. Maika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 1
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
9. PCM-10.01.50.602 Kptok Hook 1
10. bonTt M8x40.46.019 Bolt M8x40.46.019 1
FOCT 7802-81 OCT 7802-81
11. A54-43758 KpbiLika Cover 1
12. BonTt M8x30.46.019 Bolt M8x30.46.019 2
rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
13. PCM-10.01.50.140A Kpbllika Cover 1
14. PCM-10.01.50.604 Ocb Axis 1
15. H.027.013 Kopnyc noawmnHuka Bearing housing 1
16. MoawwmnHuk 1680205 Bearin 1680205 K10C27 TY 1 [onyck. 3amMeHa Ha
K10C27 TY 37.006.084-90  37.006.084-90 noawmnHuk 1680205
K7C17
TY 37.006.084-90
nnm
1680205 C17
TY 37.006.084-90
17. H.027.01.030 Onopa Support 1
18. A54-00730 Kpbllika Cover 1
19. LLaii6a 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 7
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
20. LWan6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 1
FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
21. aiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
22. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 3
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
23. 101.01.54.080 Onopa Support 1

ArperaTt MONOTUJIbHbIM

263

Thresher aggregate




PCM-101 KAC

YcTraHOBKa MOTOpHas PucyHok
Motor plant Picture

101.05.00.000 118

MonoTtunbHblii arperat  Treshing aggregate
264



PCM-101 KAC

101.01.44.000

¥ (e

69@979(8)

Y-

.

%

N >
o,

(8260199

9
2 SEREREES 2
f ® ) ©/ K
&, nE)
N SN %

265



PCM-101 KAC

YcTaHOBKa

MOTOpPHanA

PucyHok

101.05.00.000 . 118
Motor plant Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 101.05.18.000 Bo3ayxo3abopHuk Inlet 1
2. 101.05.00.200 Bnok paguatopos Radiator unit 1
PCM-236I.1301.000
TY 23.46.1771.059-89
3. Bayok paclmpuTenbHbI Tank expansion 1 Hon. 3ameHa Ha:
4331-1311010A 4331-1311010A Bauok .
pacmpuTenbHbid 5301-
1311010-10
4, 101.09.95.510 Hacoc akcunanbHo- Axial-plunger pump 1 Ans ncrnonHeHus:
NOpLUHEBON 101.01.00.000
-01
-02
101.09.85.010 Hacoc akcuanbHo- Axial-plunger pump 1 -03
MOpLLUHEBO -04
-05
101.09.85.060 Hacoc I'CT Pump 1 -06
-07
-08
101.09.85.050 Hacoc I'CT Pump 1 -09
-10
-11
101.05.00.880 Inywwurens Muffler 1
101.09.95.520 TaHaeM Hacocos Pump tandem 1
PeaykTop G1908 Reducer G1908 SNR557056 1
SNR557056
8. [suratens AM3-236 HJ Engine IM3-236 H/] 1
TY 37.319.295-2004 TY 37.319.295-2004
9. 101.05.00.140 Pama Frame 1
10. MpeobpasosaTenb Primary transformer 1
nepBUYHbIN MpM-1M 17M0.082.021 TY,
MNpM-1M 17M0.082.021 TY, komnnektaums I
KoMnnekTauuns I
11. 101.05.07.350-01 BeHtunatop Fan 1
12. 101.05.00.930 Bosayxosoza Airway 1

MonoTtunbHbIiA arperart

266

Treshing aggregate




PCM-101 KAC

Pama PucyHok
Frame Picture 119

& @,@9 B ® EEEE®

®

Wit

&8
R
24

EEREEEEEEEEEEEE e )

11112(40(39(38)28137)35134)33132(223 113029121282 )(26(19129)

YcTraHOBKa MOTOpHas Motor plant
267

S




PCM-101 KAC

Pama PucyHok
. 119
Frame Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue

Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation

1. [suratens AM3-236 H/ Engine IM3-236 HA 1
TY 37.319.295-2004 TY 37.319.295-2004

2. bonT M16-6gx55.88.35.019  Bolt M16-6gx55.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

3. Laiiba 16T 65 01 Washer 16T 65l 01 8
OCT 6402-70 IOCT 6402-70

4. Laiba C.16.01.019 Washer C.16.01.019 10
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78

5. 101.05.00.230 Onopa Support 1

6. BonT M16-6gx35.88.35.019  Bolt M16-6gx35.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

7. Bont M12-6gx35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 4
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70

8. PCM-10.05.00.900 AMOpTUM3aTOp CEOPHBIN Collapsible shock- absorber 4

9. 101.05.00.140 Pama Frame

10. Laiba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 4
OCT 11371-78 OCT 11371-78

11. Lai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 8
IOCT 6402-70 IFOCT 6402-70

12. lavika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 8
OCT 5915-70 OCT 5915-70

13. Lllaiba C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019
OCT 6958-78 OCT 6958-78

14. Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019
OCT 6402-70 OCT 6402-70

15. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 15
OCT 5915-70 OCT 5915-70

16. Bont M10-6gx40.88.35.019  Bolt M10-6gx40.88.35.019 3
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70

17. 101.05.07.601 Crynuua Nave 1

18. 101.05.07.105 Lkns Rulley

19. Bont M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 6
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70

20. BonT M6-6gx20.48.019 Bolt M6-6gx20.48.019 6
OCT 7798-70 OCT 7798-70

21, H.027.01.020-04 Onopa Support

22. LWawb6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 8
FOCT 11371-78 OCT 11371-78

23. LLinoHka 8x7x56 Key 8x7x56 1
FOCT 23360-78 FOCT 23360-78

24, 101.05.07.390-01 Onopa Support 1

25. 101.05.07.629 Ban Shaft 1

26. lavika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
[OCT 5915-70 OCT 5915-70

27. LLinoHka 8x7x25 Key 8x7x25 1
[OCT 23360-78 [OCT 23360-78

28. Llaiba 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 8
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70

29. 101.05.07.460 Potop Rotor 1

30. LWait6a C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 1
rOCT 11371-78 FOCT 11371-78

31. lanka M20x1,5-6H.6.019 Nut M20x1,5-6H.6.019 1
OCT 5915-70 IOCT 5915-70

32. LWaii6a 6T 65 019 Washer 6T 65I 019 6
rOCT 6402-70 IOCT 6402-70

33. lavika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 6
OCT 5915-70 OCT 5915-70

34. 101.05.00.005 Ynutka Snail 1

35. 101.05.00.009-01 YnnotHuTens Compressor 1

36. 101.05.07.350-01 BenTtunsaTtop Ventilator 1

YcTraHOBKa MOTOpHas
268

Motor plant




PCM-101 KAC

Pama PucyHok
. 119
Frame Picture

Mos. O603HaueHune _— Kon. MpumeuyaHue
Ref. Designation HakmeHoBakne Description Quant. | Annotation
37. BonTt M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2

IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
38. Lllarba C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 1

[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
39. 101.05.00.930 Bo3ayxosog, Airway 1
40. 101.05.00.470 KpblLika Cover 1
41. LWnnuHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 1

rocCT 397-79 rocCT 397-79
42. Ocb 6-8 b12x30.35.L19.xp Axis 6-8 b12x30.35.L19.xp 1

rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
43. bont M12-6gx70.88.35.019 Bolt M12-6gx70.88.35.019 1

rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
44, 101.05.07.750 YCTPOICTBO HaTsXKHOe Tension unit 1
45. 101.05.00.970 KpoHwTeH Bracket 1
46. Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 4

IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
47. Laiba C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1

[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
48. Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4

IOCT 7798-70 rOCT 7798-70
49. Bont M14-6gx90.109.40X.019 Bolt M14- 4

rOCT 7798-70 69x90.109.40X.019

rOCT 7798-70

50. Laiba 14T 65I 019 Washer 14T 65I' 019 4

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
51. 101.05.00.150 Onopa Support 1
52. PCM 6201028 PemeHb B/ PCM 6201028 Belt B/ 1

17 1360Lp Ausf4400 Optibelt

YcTraHOBKa MOTOpHas

269

17 1360Lp Ausf4400
Optibelt

Motor plant




PCM-101 KAC

P ot Pucynok .
Conduit cywo

i?ﬁ /l o ,/

Ity ,r‘ 4
’\-\\.\\\\\\\\\\\\ﬂ(__p-‘\w\\\\\\\\

EOCOOCCIRTE

199

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant
270



PCM-101 KAC

Tpy6onposop PucyHok
! . 120,121
Conduit Picture !
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.05.00.011 MNaTpy6ok Socket 1
2. 101.05.00.710 Tpybonposog Conduit 1
XomyT TORRO S90-110/ Yoke TORRO S90-110/ 2
12-C7W1 12-C7W1
4. XomyT TORRO S40-60/ Yoke TORRO S40-60/ 4
12-C7W1 12-C7W1
5. XomyT TORRO S16-27/ Yoke TORRO S16-27/ 1
9-C7W1 9-C7W1
6. 101.05.00.019 MaTpy6ok Socket 1
7. 101.05.00.023 MaTpy6ok Socket 1
8. 101.05.00.022 MaTpybok Socket 1
9. PCM-106.06.00.003A Tpy6a Tubing 1
10. 101.05.00.020 XomyT Yoke 1
11. Bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
12, Matpy6ok 270 003 112 Socket 270 003 112 1
13. LLlanba C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 4
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
14. LLlai6a 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 4
FOCT 6402-70 [OCT 6402-70
15. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
16. 101.05.00.940 Bo3ayxosoa Airway 1
17. XomyT TORRO S70-90/ Yoke TORRO S70-90/ 2
12-C7W1 12-C7W1
18. Matpy6ok 270 003 131 Socket 270 003 131 1
19. [suratens AM3-236 HJ] Engine iIM3-236 HA 1
TY 37.319.295-2004 TY 37.319.295-2004
20. PepykTop Reducer G1908 SNR557056 1 [ns vcnonHeHus:
G1908 SNR557056 101.05.00.000
-03
-06
-09
PenykTop otbopa mowHoctn  Reducer for lowerin power 1 -01
58298121000 58298121000 -04
-07
-10
PeaykTop 0264 165.1 Reducer 0264 165.1 1 -02
-05
-08
-11
21. 101.05.00.910 KpoHLITENH Corbel 1
22. 101.05.00.045 LWnaHr Hose 1
23. XomyT TORRO S20-32/ Yoke TORRO S20-32/ 4
9-C7W1 9-C7wW1
24. 101.05.00.046 LnaHr Hose 1
25. 101.05.00.510 TpOnHUK Tee 1
26. 101.05.00.044 LWnaHr Hose 1
27. 101.05.00.633 Ltyuep Union 1
28. Laib6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 8
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
29. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
30. 101.05.00.920 KpoHLTENH Corbel 1
31. 101.05.00.880 rnywwmTens Silencer 1
32. 54-0-140-01 XomyTt Yoke 1
33. 101.05.00.820 MaTpybok Socket 1

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant




PCM-101 KAC

Tpy6onposon PucyHok

Conduit Picture 121

YcraHoBka MoTopHas Motor plant
272




PCM-101 KAC

Tpy6onposop PucyHok
! . 120,121
Conduit Picture !
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
34. PCM-100.08.04.003 Mpoknagka Gasket 1
35. 142.05.16.050 TonnusonposoA Fuel line 1
36. 101.05.16.240 Tonnnsonposoz Fuel line 1
37. 00274A Mpoknaaka Gasket 2
38. PCM-106.06.00.601 BonT cneumanbHbii Special bolt 1
39. 101.05.00.370 MacnonpoBoa CIMBHOVA Oil line over-flow 1
40. 101.05.00.013 MNaTpy6ok Tubing 1
41. XomyT TORRO S60-80/ Yoke TORRO S60-80/ 1

12-C7w1 12-C7w1
42. 101.05.00.007 Mpoknaaka Gasket 1
43. Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 2

IOCT 7798-70 roCT 7798-70
44, 101.05.00.730 Tpy6onposog Conduit 1

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant

273




PCM-101 KAC

YcraHoBka Tpy6onposoaa Ha 610k pagnaTtopa PucyHok
Installation of the pipeline on the unit of a radiator  Picture

122

YcTraHOBKa MOTOpHas Motor plant
274



PCM-101 KAC

YcraHoBKka Tpy6onpoBoaa Ha 6510k paguatopa PucyHok
. c . - . 122
Installation of the pipeline on the unit of a radiator  Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 101.09.35.030 PykaB Sleeve 1
2. XomyT TORRO S35-50/ Yoke TORRO S35-50/ 2
12-C7wW1 12-C7wW1
101.05.00.021 MNaTpy6ok Socket 1
4. 101.05.00.627 Cnupanb Spiral 1
XomyT TORRO S10-16/ Yoke TORRO S10-16/ 1
9-C7W1 9-C7W1
101.05.00.018 MaTpybok Socket 1
101.05.00.200 Bnok pagmaTtopos Radiator blok 1
XomyT TORRO S90-110/ Yoke TORRO S90-110/ 2
12-C7W1 12-C7W1
9. MaTpybok 270 003 112 Socket 270 003 112 1
10. PCM-105.05.06.604 Bont Bolt 2
11. 101.05.16.270 Tonnueonposoa Auel line 1
12. 101.05.16.220 Tonnueonposoa Auel line 1
13. TonnwmeHbI unbTp rpyboii  The fuel filter of rough 1
oumctkn A23.20.000-02 clearing A23.20.000-02
TY 23.1.366-84 TY 23.1.366-84
14. laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
OCT 5915-70 OCT 5915-70
15. LWarba 12T 65 019 Washer 12T 65 019 2
[OCT 6402-70 IOCT 6402-70
16. LLlai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 2
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
17. bont M12-6gx35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
18. XomyT TORRO S60-80/ Yoke TORRO S60-80/ 2
12-C7wW1 12-C7wW1
19. 101.05.00.633 Wryuep Union 2
20. XomyT TORRO S20-32/ Yoke TORRO S20-32/ 7
9-C7W1 9-C7W1
21. 101.05.00.047 MaTpy6ok Socket 2
22, 101.05.00.013 MaTpy6ok Socket 1
23. 101.05.07.847 Tpybka Socket 1
24. 101.05.00.043 LLnaHr Hose 1
25. 101.05.00.530 TpPOWHMK Tee 1
26. 101.05.00.044 LWnaHr Hose 1
27. 101.05.00.011 MaTpybok Socket 1
28. 101.05.00.024 MaTpy6ok Socket 1
29. XomyT TORRO S25-40/ XomyT TORRO S25-40/ 2
12-C7W1 12-C7W1
30. 101.09.95.005 Pykas Sleeve 1
31. 101.09.95.100 TPOWHMK Tee 1
32. 101.09.35.040 PykaB Sleeve 1

YcraHOBKa MOTOpHas
275

Motor plant




PCM-101 KAC

YcraHOBKa BO31yx03a60pHuKa PucyHok 123
Installation of the air intake Picture

&)

YcraHoBka MoTopHas Motor plant
276




PCM-101 KAC

YcTaHOBKa BO31yx03a60pHuKa PucyHok 123.124
Installation of the air intake Picture !
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. 101.05.00.019 MNaTpy6ok Socket 1
2. XomyT TORRO S16-27/ Yoke TORRO S16-27/ 2
9-C7W1 9-C7W1
3. Bayok paclmpuTenbHbIi Tank expansion 1 Hon. 3amMeHa Ha:
5301-1311010-10 5301-1311010-10 Bauok .
pacClunpUTENbHbIU
4331-1311010A,
MpumeHseTca
COBMeCTHO C
101.05.00.830
MaTpybok
4. Lllai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 6
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
5. BonT M8-6gx60.88.35.019 Bolt M8-6gx60.88.35.019 ’
[OCT 7798-70 OCT 7798-70
6. LWawba C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 2
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
7. avika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 4
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
8. 101.05.00.980 XomyT Yoke 2
Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
10. LWnnuHT 4x36.019 Cotter 4x36.019 2
rOCT 397-79 rOCT 397-79
11. Laii6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 2
[FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
12. Ocb 6-16 b12x90.35.L19.xp  Axe 6-16 b12x90.35.L19.xp 2
OCT 9650-80 FOCT 9650-80
13. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
14. LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 7
[FOCT 6402-70 [FOCT 6402-70
15. 101.05.18.000 Bo3ayxo3abopHuk Inlet 1
16. Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 8
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
17. Waiiba 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 8
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
18. LWarba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 8
[FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
19. Mpy>x1MHa raso.as Gas spring 11.6308010-70 2
11.6308010-70 TY PB 00232147.068-99
TY Pb 00232147.068-99
20. 101.05.00.200 Bbnok pagmaTtopos Radiator blok 1
21. 101.05.00.870A-01 KpoHLWTENnH Corbel 1
22. 101.05.00.870A KpoHLWTEenH Corbel 1
23. 101.05.00.290 OcHoBaHuve Base 1
24. MB1500-00.01.611 Mpobka Plug 1
25. LLlan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 4
rOCT 11371-78 rOCT 11371-78
26. Laib6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 2
IrOCT 6402-70 rOCT 6402-70
27. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
28. 101.05.00.599-01 KpoHLUTENH Bracket 1
29. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 2
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
30. 101.05.01.020 Tpyba Tube 1
31. 101.05.01.050 MexaHu3M 3anupaHus The gear of choking 1
32. BonT M8-6gx35.88.35.019 Bolt M8-6gx35.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
33. LLlan6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 3
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant

277




PCM-101 KAC

YcraHo 3Ay 6 OpPHU PucyHok 124
Insta II t of the inta k Picture

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant



PCM-101 KAC
YCTaHOBKE_:I Bosnyxo3a_|6_op|-mxa Pu_cyuox 123 124
Installation of the air intake Picture !
Mos. 0O603HaueHue . Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. Apnnotation
34. PCM-10.05.02.009 LWaiba ynnoTHUTeNbHas Spacer strong
35. 101.05.00.140 Pama

Frame

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant

279

1
1




PCM-101 KAC

bnok paguatopos PucyHok 125
Radiator unit Picture

101.05.00.200

(13911405

YcTraHOBKa MOTOpHas Motor plant
280



PCM-101 KAC

bnok pagnatopos PucyHok
101.05.00.200 pannarop icy 125
Radiator unit Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. Bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 10
[OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
2. Lllai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 25
FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
3. 101.05.00.250 Anddysop Run-out
4, Maika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
5. LWaii6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 4
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
6. LWar6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 8
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
7. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
8. brnok pagnaTtopos Block radiators 1
PCM-236I.1301.000 PCM-236I.1301.000
TY 23.461771.0.59-89E TY 23.461771.0.59-89E
9. PaavaTop MacnsiHbIv Oil radiator 1 [na ucnonHeHus:
PM 091-1013010A-01 PM 091-1013010A-01 101.05.00.200
TY 100046135.002-2004 TY 100046135.002-2004
Papnatop Radiator -01
PM 091-1013010A-04 PM 091-1013010A-04
TY PB 100046135.007-2005 TY Pb 100046135.007-2005
10. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 9
[FOCT 7798-70 [OCT 7798-70
11. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 22
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
12. LLlan6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 22
[OCT 6402-70 IOCT 6402-70
13. 101.05.00.240A Pamka Frame
14. LWaiiba C.12x1,4.01.019 Washer C.12x1,4.01.019 4
FOCT 11371-78 rOCT 11371-78
15. 101.05.00.603 bonT Bolt 2
16. PCM-10.04.24.005A-05 YnnoTHuTenb Compressor
17. Laiiba C 8x1,4.01.019 Washer C 8x1,4.01.019 8
FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
18. 101.05.00.280 KpoHwTeilH Corbel 1
19. 101.05.00.009-02 YnnotHuTens Compressor 1
20. 101.05.00.009 YnnotHutenb Compressor 1
21. 101.05.00.576A Ckoba Clamp 1
22. Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 1
rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
23. 101.05.00.449 KpoHwwTenH Bracket 1
24. 101.05.00.448 KpoHWTenH Bracket 1
25. PCM-10.05.11.505 XomyT Yoke 1

YcTraHOBKa MOTOpHas
281

Motor plant




PCM-101 KAC

3101.05.18.000 03Ayx03abophnk Pucyrok .
nie icture

O2® @ ® @ ®

EEEEEEREE

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant
282




PCM-101 KAC

Bo3ayxo3abopHuk PucyHok
101.05.18.000 Ry P icy 126
Inlet Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. Bont M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 9
[OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
2. LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 9
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
3. LLai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 9
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
4, PCM-10.05.18.020 Potop Rotor
Bont M6-6gx35.48.019 Bolt M6-6gx35.48.019 8
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
6. PCM-10.05.18.050A CeTka Net 1
7. 101.05.18.070 Kopnyc Frame 1
8. PCM-10.05.18.002b Mpoknaaka Packing 1
9. PCM-10.05.18.030 3aTeHuTesnb Shade 1
10. Konbuo B47 Ring B47FOCT 13943-86 2
FOCT 13943-86
11. MoawwnHmk 180204K10C1 Bearing 180204K10C17 2
[OCT 8882-75 [OCT 8882-75
12. PCM-10.05.18.604 Ban Shaft 1
13. LLai6a C.18x1,4.01.019 Washer C.18x1,4.01.019 2
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
14. laika M16-6H.04.019 Nut M16-6H.04.019 1
[OCT 5916-70 [OCT 5916-70
15. laika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 1
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
16. PCM-10.05.18.040A Koxyx Housing 1

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant

283




PCM-101 KAC

TaHaeMm HacocoB PucyHok

Pump tandem Picture 127

YcraHoBka MoTopHas Motor plant
284




PCM-101 KAC

TaHaeMm HacocoB PucyHok
- 127
Pump tandem Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. Bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 4
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
2. Laiiba 8T 65 019 Washer 8T 65I 019 FOCT 16
[OCT 6402-70 6402-70
PCM-105.09.66.100 ®naHey Flange 1
4. Konbuo 032-036-25-2-6 Ring 032-036-25-2-6 FOCT 1
rOCT 9833-73/ 9833-73/ rOCT 18829-73
rOCT 18829-73
101.09.95.520 TaHaem HacocoB Pump tandem 1
PeanykTop Reducer 1
G1908 SNR557056 G1908 SNR557056
7. Llai6a C12.01.019 Washer C12.01.019 2
rOCT 11371-78 IrOCT 11371-78
8. Llai6a 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 2
IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
9. Bont M12-6g 40.88.35.019  Bolt M12-6g 40.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
10. 101.09.95.500 'mapoobopynosaHue Hydraulic equipment of 1
YCTaHOBKM MOTOPHOW motor plant
11. Konbuo 040-046-36-2-6 Ring 040-046-36-2-6 1
rOCT 9833-73/ rOCT 9833-73/
rOCT 18829-73 rOCT 18829-73
12. PCM-10.09.06.060 MydTa yrnosas Conduit elbow 1
13. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
14. Bont M8-6gx50.88.35. 019  Bolt M8-6gx50.88.35.019 2
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
15. Konbuo 021-025-25-2-6 Ring 021-025-25-2-6 4
rOCT 9833-73/ rOCT 9833-73/
rOCT 18829-73 rOCT 18829-73
16. 101.09.35.010 DdnaHey Flange
17. Bont M8-6gx40.88.35.019  Bolt M8-6gx40.88.35.019 4
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
18. Hacoc wwecTtepeHHbIi Gear pump HLLU28-104- 1
HLI284-104-104-3 104-3
rCTy 3-25-180-97 ICTy 3-25-180-97
19. PCM-106.09.69.645A-01 ®dnaHey Flange
20. Bont M8-6gx45.88.35.019  Bolt M8-6gx45.88.35.019 4
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70

YcraHoBka MoTopHasa Motor plant

285




PCM-101 KAC

Hacoc akcuanbHO-NOpLIHEBOA PucyHok o

101.09.85.010 Axial-plunger pump Picture

YcTaHOBKa MOTOpHast Motor plant
286




PCM-101 KAC

Hacoc akcua/ibHO-NopLUHEBOM PucyHok
101.09.85.010 X P 1y 128
Axial-plunger pump Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. LLITyuep nepexoaHoi Adapter union 1
RED28/18LOMDCF RED28/18LOMDCF
2. TpoiiHuk EL28LOMDCF Tee EL28LOMDCF 1
LLITyuep BBEPTHOM Fitting nipple 1
GE28L11/16UNOMDCF GE28L11/16UNOMDCF
4. Hacoc 90R100 MA5 NN60 Pump 90R100 MA5 NN60 1
L3C7 EC5 GBA 424224 N345 L3C7 EC5 GBA 424224 N345
5. LLITyuep BBEPTHOM Fitting nipple 1
GE35L15/8UNOMDCF GE35L15/8UNOMDCF
6. YronbHnk EW35LOMDCF Set square EW35LOMDCF 1
7. 101.09.85.020 MNepexoaHuk Connector 1

LLTyuep nepexoaHoi
RED35/28LOMDCF

Adapter union
RED35/28LOMDCF

YcraHoBka MoTopHas Motor plant

287




PCM-101 KAC

Hacoc akcuanbHO-NOpLIHEBOA PucyHok g

101.09.95.510 Axial-plunger pump Picture

YcraHoBka MoTOopHas  Motor plant
288




PCM-101 KAC

Hacoc akcua/ibHO-NopLUHEBOM PucyHok
101.09.95.510 , P 1y 129
Axial-plunger pump Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.09.35.060 MepexoaHuk Adapter 1
2. Konbuo 019-023-25-2-6 Adapter 019-023-25-2-6 2
IOCT 9833-73/ FOCT 9833-73/
[OCT 18829-73 [OCT 18829-73
3. Hacoc akcnanbHo- Axial-plunger pump 1
NopLUHEBOM NP112.5MHR/D2BC_B Y1 TY
NP112.5MHR/D2BC_B Y1 TY 3 YkpauHbl 5786106.010-93
3 YkpauHbl 5786106.010-93
4. PCM-10.09.12.001 Mpoknaaka Gasket 2
5. 101.09.35.070 YrofibHWUK NOBOPOTHbIi Rotary set square 1
6. 101.09.35.605 BonT cneumanbHbIin Special bolt 1
7. 101.09.95.530 Tpy6onposog Conduit 1
8. PCM-10.09.05.611B LWryuep Union 1

YcTraHOBKa MOTOpHas
289

Motor plant




PCM-101 KAC

Hacoc I'CT PucyHok 130

101.09.85.050 Pump Picture

YcraHoBKa MOTOpHas Motor plant
290




PCM-101 KAC

101.09.85.050 Hacoc rcT Pucyrok 3,
Pump Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. LLTyuep BBEpTHOM Fitting nipple 1
GE28L11/16UNOMDCF GE28L11/16UNOMDCF
2. Hacoc 90R100 MA5 NN60 Pump 90R100 MA5 NN60 1
L3C7 EC5 GBA 424224 N345 L3C7 EC5 GBA 424224 N345
3. LLTyuep BBEpTHOM Fitting nipple 1
GE35L15/8UNOMDCF GE35L15/8UNOMDCF
YronbHnk EW35LOMDCF Set square EW35LOMDCF 1
LLTyuep nepexoaHou Adapter union 1
RED35/28LOMDCF RED35/28LOMDCF

YcTraHOBKa MOTOpHas
291

Motor plant




PCM-101 KAC

Hacoc I'CT PucyHok 131

101.09.85.060 Pump Picture

YcraHoBka MoTopHass Motor plant
292




PCM-101 KAC

101.09.85.060 Hacoc rcT Pucyrok ;54
Pump Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeuyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1. TpoiHuk TR28/22/22LCFX Tee TR28/22/22LCFX 1
2. LLTyuep nepexoaHom Adapter union 3
RED22/18LOMDCF RED22/18LOMDCF
3. LLTyuep nepexoaHou Adapter union 1
EGEO18LMCF EGEO18LMCF
4, PykaB apMunpoBaHHbIi 1SN Reinforced hose 1SN 1
16/350 DKO(r)26x1,5 18 16/350 DKO(r)26x1,5 18
DKO(r)26x1,5 18(90), DKO(r)26x1,5 18(90),
TY 3148-001-58900949-2004  TY 3148-001-58900949-
2004
5. LLiTyuep BBEpTHOM Fitting nipple 2
GEO18LMOMDCF GEO18LMOMDCF
6. MpapoHacoc HPV105-02 R M1 Hydropump 1
E 1900110-5 HPV105-02 R M1 E
1900110-5
YronbHuk EW18LOMDCF Set square EW18LOMDCF 1
LLITyuep BBEPTHOM LLTyuep BBEPTHOI 1
GEO22LM27X20MDCF GEO22LM27X20MDCF
9. YronbHuk EW28LOMDCF YronbHuk EW28LOMDCF 1
10. PykaB apMMpoBaHHbIM 1SN Reinforced hose 1SN 1

16/500 DKO(r)26x1,5 18(90)
DKO(r)26x1,5 18(90)(270),
TY 3148-001-58900949-2004

YcraHOBKa MOTOpHas
293

16/500 DKO(r)26x1,5
18(90) DKO(r)26x1,5
18(90)(270),

TY 3148-001-58900949-
2004

Motor plant




PCM-101 KAC

U3menbuuTenb pasbpacbiBaTesib PucyHok 132

101.14.05.010 Shredder-spreader Picture

Arperat MONOTW/IbHbIN Threshing set
294



PCM-101 KAC

101.14.05.010 N3menbuntenb pasbpacbiBatenb PV!CYHOK 132
Shredder-spreader Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. 101.14.01.421 LLnTok Panel 1
2. BonT M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
3. Lllain6a 8T 65l 019 Washer 8T 65l 019 %
IOCT 6402-70 FOCT 6402-70
4. LWarba C 8.01.019 OCT Washer C 8.01.019 rOCT 2
6958-78 6958-78
5. 101.14.06.000 Kanot Hood 1
6. PCM-091.14.00.514 MnaHka Rod 2
7. LWnnauHT 2.2,8x40.019 OCT  Cotter 2.2,8x40.019 OCT 4
23.2.2-79 23.2.2-79
8. Bbont M10-6gx35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 2
rOCT 7798-70 FOCT 7798-70
9. LWai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 4
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
10. lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
11. 101.14.00.090 Pas6paceiBaTeb Spreade 1
12. 101.14.01.230 LLnTok Panel

Arperat MONOTWJIbHbIN

295

Threshing set




PCM-101 KAC

Pas6pacbiBaTenb PucyHok .,

101.14.00.090 Spreader Picture

U3smenbuntenb- pasbpacbiBaTtenb Shredder-spreader

296



PCM-101 KAC

Pas6pacbiBaTenn PucyHok
101.14.00.090 P ey 133
Spreader Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-091.14.00.469-01 Hanpasnsiowas Runner 2
2. PCM-091.14.00.520-01 Hanpasnsiowias Runner 1
3. PCM-091.14.00.469 Hanpasnstowias Runner 2
4. PCM-091.14.00.520 Hanpasnstowas Runner 1
5. Bont M8-6¢gx25.88.35.019  Bolt M8-69x25.88.35.019 10
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
6. PCM-106.14.60.001 Brynka Bush 10
[alka WwecTurpaHHas Hexagon nut 10
ISO 7798-70 ISO 7798-70
PCM-091.14.00.540 Pyuka Handle
PCM-091.14.00.530 Mnaxka Rod
10. 101.14.00.100 OcHoBaHune Base 1

N3mMenbumnTenb- pasbpacbiBaTesnb

297

Shredder-spreader




PCM-101 KAC

Kanot PucyHok 134

101.14.06.000 Hood Picture

O

' K
v /
/
/
/

-
o

&

Usmenbumntenn pasbpacoiBatesnb Shredder-spreader
298



PCM-101 KAC

Kanot PucyHok
101.14.06.000 ey 134
Hood Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 18
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
2. Lllain6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 23
IOCT 6402-70 FOCT 6402-70
PCM-091.14.01.429 3auen Hook 4
Lan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 22
rocCT 11371-78 rocCT 11371-78
5. Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 18
FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
6. 101.14.06.010 Kpbliwa Roof 1
7. 101.14.01.240 MonepeynHa Cross-beam 1
8. 101.14.01.300 BokosuHa Side frame 1
9. LWai6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 6
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
10. Bont M8-6gx40.88.35.019  Bolt M8-6gx40.88.35.019 3
rOCT 7798-70 IOCT 7798-70
11. Llai6a 8T 65l 019 Washer 8T 65l 019 17
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
12. aika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 17
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
13. PCM-091.14.00.320 LLnTok Panel 1
14. 101.14.01.250 Pacnopka Cross-bar 1
15. Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
16. 101.14.01.210 PykosiTka Handle 1
17. PCM-091.14.00.540 Pyuyka Handle 1
18. PCM-105.14.61.220 BokoBWHa Side frame 1
19. LWai6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 14
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
20. bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 14

[OCT 7798-70

N3mMenbuuTens pasbpacbiBaTesib

299

rOCT 7798-70

Shredder-spreader




PCM-101 KAC

101.14.05.010

Usmenbuutenn pasbpacbiBatesnb PucyHok 135
Shredder-spreader Picture

OJOMNOIONO

Arperat MOJIOTU/IbHbIN Threshing set
300




PCM-101 KAC

101.14.05.010 U3menbunTtennb pasbpacbiBaTenb Pu_cyHOK 135,136
Shredder-spreader Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue

Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation

1. 101.14.06.000 Kanot Hood 1

2. 101.14.02.000 Bnok usmenbunTens Shredder unit 1
lavika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 32
rOCT 5915-70 IOCT 5915-70

4. LWai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 29
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70

5. Llaiba C.10.01.019 Washer C.10.01.019 16
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78

6. LWaiba C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 25
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78

7. LWaiba 10T 65I 019 Washer 10T 65 019 29
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70

8. PCM-091.14.00.270A Pyuka Handle 1
Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 12
IOCT 7798-70 IOCT 7798-70

10. Lllaiba C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 25
OCT 6958-78 IOCT 6958-78

11. 101.14.00.170 LLnTok Panel 1

12. Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 16
IOCT 7798-70 rOCT 7798-70

13. laika M6-6H.6.019 TOCT Nut M6-6H.6.019 TOCT 4
5915-70 5915-70

14. LWaib6a 6T 65I 019 FOCT Washer 6T 65I 019 FOCT 4
6402-70 6402-70

15. Llla6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 4
OCT 11371-78 IOCT 11371-78

16. CeeToBO3BpaLlaTenb Lightturner @ 316-01-0 2
®n 316-01-0 Kop OKM 45  Kop OKM 45 7372 0238 TY
7372 0238 TY 37.003.079-  37.003.079-80
80

17. bont M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 'OCT 4
rOCT 7798-70 7798-70

18. Bont M8-6gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 6
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70

19. 101.14.00.407 Onopa Support

20. LLlaii6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 6
rOCT 11371-78 FOCT 11371-78

21. Laiiba 8T 65 019 Washer 8T 65 019 32
rOCT 6402-70 IrOCT 6402-70

22. arka M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
roCT 5915-70 roCT 5915-70

23. 101.14.00.417 KpoHLWTENH Bracket 1

24. PCM-091.14.00.160 KpoHLWTENH Bracket 1

25. PCM-105.14.60.250 KpoHLWWTENH Bracket 1

26. MNpeobpasosaTenb Primary transformer 1

27. PCM-105.14.60.260

nepsu4HbIn MpM-1M
17M0.082.021~TY,
KomnnekTaums I
KpoHLUTENH

Arperat MONOTW/IbHbIN

301

Mpn-1M
17M0.082.021~TY,
KomnnekTaums I
Bracket

Threshing set




PCM-101 KAC

U3menbuuTenb pasbpacbiBaTesib PucyHok 136

101.14.05.010 Shredder-spreader Picture

@ @@'@@@ 1 @©

Arperat MOJIOTU/IbHbIN Threshing set
302



PCM-101 KAC

LLiuTok PucyHok 137

101.14.00.170 Panel Picture

U3menbunTenb pasbpacbiBatenb Shredder-spreader

303




PCM-101 KAC

UTOK PucyHok
101.14.00.170 Luro ICYHOK ;35
Panel Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-091.14.00.0026 dapTyk Apron 1
2. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 18

rocT 5915-70 roCT 5915-70
3. LWaiba C 8.01.019 Washer C 8.01.019 18

rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
4, Bont M8-69x30.88.35.019  Bolt M8-6gx30.88.35.019 9

rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
5. 101.14.00.180 LLnTok Panel

U3menbuuTenb pasbpacbiBaTesnb

304

Shredder-spreader




PCM-101 KAC

Bnok nsmenbunrtens PucyHok 138
Shredder unit Picture

101.14.02.000

©®

30

B2 6 (9@ 6966 R @)

U3smenbunTtenb pasbpacbiBatenb Shredder-spreader

305



PCM-101 KAC

bnok namenbuntens PucyHok
101.14.02.000 . . 138
Shredder unit Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 9
FOCT 5915-70 OCT 5915-70
2. LLai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65I 019 9
rOCT 6402-70 FOCT 6402-70
PCM-091.14.02.424 Konnak Hood 1
4, Bont M10-6gx20.88.35.019  Bolt M10-6gx20.88.35.019 [JonyckaeTcs 3aMeHa
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70 Hawnb. kon Ha: bont  M10-
12 69gx30.88.35.019
rOCT 7798-70
5. PCM-10.14.21.501A MnactuHa Plate 16
6. PCM-10.01.18.501 LWai6a Washe
7. PCM-106.14.62.407 LLlainba Washer
8. Mavika M10-6H.6.019 TOCT ~ Nut M10-6H.6.019 FOCT 12
5915-70 5915-70
9. PCM-5.14.02.060A Ban Shaft 1
10. lalka wecTurpaHHas ISO Hexagon nut 32
7042-M10-8 ISO 7042-M10-8
11. PCM-105.14.62.408 LLai6a Washer 64
12, PCM-105.14.62.120 Hox Knife 64
13. PCM-10b.14.62.602 Btynka Bush 64
14. BonT M10-6gx65.88.35.019  Bolt M10-6gx65.88.35.019 32
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
15. PCM-5.14.02.020 bapabaH Drum 1
16. LLinoHka 12x8x90 Key 12x8x90 1
IOCT 23360-78 IOCT 23360-78
17. H.027.108A Kopnyc nogwmnHuka Bearing housing 2
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
18. MNoawwmnHmk 680210 Bearing 680210 A2K7C27 TY 2
A2K7C27 TY 37.006.084-90 37.006.084-90
19. H.027.01.080-02 Onopa Support 2
20. PCM-091.14.02.050 Onopa Support
21. Bont M10-6gx25.88.35 Bolt M10-6gx25.88.35 rOCT 6
rOCT 7798-70 7798-70
22, PCM-105.14.62.101A Lkns Pulley 1
23. bont M12-6gx80.88.35.019  Bolt M12-6gx80.88.35.019 1
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
24, PCM-105.14.62.402A dnaxok Flag 1
25, PCM-105.14.62.200 Crynuua Nave 1
26. Maiika M12-6H.6.019 TOCT ~ Nut M12-6H.6.019 FOCT 2
5915-70 5915-70
27. PCM-105.14.62.180 LWkuns Pulley 1
28. Lai6a 10T 65 019 FOCT  Washer 10T 65 019 MOCT 6
6402-70 6402-70
29. laiika M10-6H.6.019 FTOCT  Nut M10-6H.6.019 rOCT 6
5915-70 5915-70
30. PCM-091.14.02.422 dnaHey Flange 2
31. Bont M10x55.46.019 TOCT  Bolt M10x55.46.019 rOCT 3
7802-81 7802-81
32. PCM-091.14.02.040 OTcekaTenb Cutter 2
33. PCM-091.14.02.030 MpoTtusopes Countercutter
34. Bbont M10x25.46.019 TOCT  Bolt M10x25.46.019 FOCT 6

35. 101.14.02.010

7802-81
Kopnyc

U3MenbuuTtenb pa36paCb|BaTenb

306

7802-81
Body

Shredder-spreader




PCM-101 KAC

bnok nsmennbunutens PucyHok
101.14.02.000 ! icy 138
Shredder unit Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanMeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
36. BonT M10x40.46.019 TOCT  Bolt M10x40.46.019 FOCT 3

7802-81 7802-81
37. PCM-091.14.02.050-01 Onopa Support 1
38. MacnéHka 1.2.L6.xp TOCT  Butterdish 1.2.L16.xp FOCT 2

19853-74 19853-74
39. LLlai6a C.10.01.019 TOCT  Washer C.10.01.019 rOCT 3

11371-78

U3menbuurtenn pa36paCb| BaTeJlb

307

11371-78

Shredder-spreader




PCM-101 KAC

MpoTusopes PucyHok 139
Countercutter Picture

Bbnok namenbuutens Shredder unit

308




PCM-101 KAC

Mpotusopes PucyHok 139
Countercutter Picture
Mos. O603HaueHune . Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHue Description N

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-091.14.02.405 MpwK1M Hold-down tool 1
2. PCM-091.14.02.406 Mpvxum Hold-down tool 1
3. laiika wecturpaHHas 1SO Hexagon nut 12

7042-M10-8 ISO 7042-M10-8
4, PCM-091.14.02.405-01 MpwK1M Hold-down tool 1
5. PCM-091.14.02.070 MpoTtvBOpes Countercutter 33
6. PCM-091.14.02.130 Bpyc Balk 1
7. BonT M10x70.46.019 Bolt M10x70.46.019 12

rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
8. PCM-091.14.02.030 MpoTnBope3 Countercutter 1
9. 101.14.02.010 Kopnyc Body 1
10. LWariba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 4

rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
11. LWariba 12T 65I 019 Washer 12T 65I 019 4

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
12. BonT M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4

rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
13. PCM-106.14.62.403 lMpoknaaka Gasket 2 Mo notpebHocTm

Bnok nsmenbunTens Shredder unit

309




PCM-101 KAC

KanotupoBaHue
Shield system PucyHok
. 140
JleBOoe KkanoTupoBaHue Picture
Left nose-over

e

=

@4’

2423139

@“\ :

24023(333213) (L(2X2(®)

Arperat MOJIOTU/IbHbIN Threshing aggregate
310



PCM-101 KAC

JleBoe KanoTMpoBaHue PucyHok 140,141,
Left Picture 142,143,
ert nose-over 144,145
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. BonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 17
[OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
2. Llaiba C.8.01.019 FOCT Washer C.8.01.019 108
11371-78 [OCT 11371-78
3. LWaiiba 8T 65T 019 rOCT Washer 8T 65T 019 108
6402-70 IOCT 6402-70
4. lavika M8-6H.6.019 TOCT Nut M8-6H.6.019 MOCT 108
5915-70 5915-70
101.01.58.120 LnT Shieid 1
6. Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 49
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
101.01.58.140 Onopa Support 1
101.01.56.403 LnT Shieid 1
Bont M8-6gx25 Bolt M8-6gx25 1
TY 23.4617472.06-91 TY 23.4617472.06-91
10. 101.01.58.425 KpoHLuTeiiH Bracket 1
11. Bont M8-6gx20 Bolt M8-6gx20 32
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
12. 101.01.56.417 Lt Shieid 1
13. 101.01.56.080 Lt Shieid 1
14. 101.01.56.405 LT Shieid 1
15. LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 4
OCT 6358-70 OCT 6358-70
16. 101.45.01.000 ByHkep Grain tank 1
17. 101.01.56.120 Lnt Shieid 1
18. 101.01.56.070 LnT Shieid 1
19. 101.01.56.040 LnT Shieid 1
20. BonT M10-6gx65.88.35.019  Bolt M10-6gx65.88.35.019 2
[OCT 7798-70 OCT 7798-70
21. BonT M10-6gx25 Bolt M10-6gx25 20
TY 23.4617472.06-91 TY 23.4617472.06-91
22. 101.01.56.441 KpoHLUTENH Bracket 1
23. LWaiba C.10.01.019 Washer C.10.01.019 28
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
24. Laiba 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 37
FOCT 6402-70 OCT 6402-70
25. laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 37
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
26. 101.01.56.180 Lnt Shieid 1
27. 101.01.56.416 LnT Shieid 1
28. 101.01.56.300 Kanot Hood 1
29. 101.01.54.000 DneBaTop KOM0COBOM Tailing elevator 1
30. 101.01.56.050 LnT Shieid 1
31. 101.01.56.412 Lt Shieid 1
32. 101.01.56.429 KpoHLuTenH Bracket 1
33. 101.14.05.000 M3menbuntens- Shredder-spreader 1
pa3bpacbiBaTens
34. 101.01.56.483 Lur Shieid 1
35. 101.01.56.410 Lt Shieid 1
36. 101.01.56.060 LT Shieid 1
37. 101.01.56.200 KpoHLTenH Bracket 1

Arperat MONOTW/IbHbIN

311

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

JleBOoe KanoTuposaHue PucyHok 141
Left nose-over Picture

Arperat MONOTU/IbHbIN Threshing aggregate
312




PCM-101 KAC

JleBoe KanoTupoBaHue PucyHok 140,141,
Left Picture 142,143,
ert hose-over 144,145
Mos. O6o03HaueHue . Kon. MpumeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
38. 101.01.56.415 Lt Shieid 1
39. Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16 8
TY 23.4617472.06-91 TY 23.4617472.06-91
40. 101.01.56.100 LnT Shieid 1
41. 101.01.56.230 KpoHLuTeiiH Bracket 1
42. 101.01.56.220 KpoHLuTeiH Bracket 1
43. 101.01.56.479 KpoHLuTeiH Bracket 2
44, Laiba C.10.01.019 Washer C.10.01.019 23
IOCT 6358-70 IOCT 6358-70
45. 101.01.48.000 LLIHeK BbIrpy3HOi Unloading auger 1
46. 101.01.56.461 KpoHwTeiin Bracket 1
47. 101.01.56.434 KpoHLuTeiH Bracket 1
48. 101.01.56.110 Onopa Support 2
49, LnnauHT 3,2%20.019 Cotter 3,2x20.019 3
OCT 397-79 3 OCT 397-79 3
50. Ocb 6-10b12x25.35.149xp Axle 6-10b12x25.35.L9xp 2
FOCT 9650-80 2 OCT 9650-80 2
51. bonT M10-69x25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 7
[OCT 7798-70 2 [OCT 7798-70 2
52. Muesmoynop LIFT-O-MAT Pneumoemphasis 1
481394 1 LIFT-O-MAT 481394 1
53. 101.01.56.030 LT Shieid 1
54. 101.01.56.420 LnT Shieid 1
55. 101.01.00.440-01 Kypok Hammer 1
56. 101.01.00.608 BTynka Bush 1
57. 101.01.56.620-01 3amok Lock 1
58. avika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 2
IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
59. 101.01.00.461 Mnuta Plate 1
60. 101.01.00.609 Brynka Bush 2
61. 101.01.00.609-01 BTynka Bush 3
62. PCM-10.04.18.604 MpyxuHa Spring 1
63. 101.01.00.455 3auen Hook 1
64. BuHT B.M6-6g%25.48.019 Screw B.M6-6gx25.48.019 2
FOCT 17475-80 FOCT 17475-80
65. 101.01.00.420 Kypok Hammer 1
66. 101.01.00.461-02 Mnuta Plate 1
67. 101.01.00.410 3amok Lock 1
68. LUnanHT 4x36.019 Split pin 4x36.019 1
[OCT 397-79 [OCT 397-79
69. Lllaii6a C.16x1,4.01.019 Washer C.16x1,4.01.019 3
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
70. Manka M24x2-6H.04.019 Nut M24x2-6H.04.019 FOCT 1
[OCT 5916-70 5916-70
71. LWaitba C.24x3,9.01.019 Washer C.24x3,9.01.019 2
MOCT 11371-78 MOCT 11371-78
72. Bont M8-6gx35.88.35.019 Bolt M8-6gx35.88.35.019 3
rOCT 7798-70 OCT 7798-70
73. 101.01.56.640-01 OcHoBaHue Basis 1

Arperat MONOTW/IbHbIN

313

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

JleBOoe kanoTuposaHue PucyHok 142
Left nose-over Picture

1)

@) @ @)@ ®

..:‘: ' ~ ) - :

o

o L] -~
2 -

Arperat MONOTU/IbHbIN Threshing aggregate
314




PCM-101 KAC

JleBOoe kanoTupoBaHue PucyHok 143

O603HaueHne Left nose-over Picture

Arperat MONOTU/IbHbIN Threshing aggregate
315




PCM-101 KAC

O603HaueHue

JleBOoe kanoTupoBaHue PucyHok 144
Left nose-over Picture

@

® O &

GI16) (64129245162

p

2924e(1)2;
@9

[

>
&

A

BO0EOEEDCE
&)
@

Arperat MONOTU/IbHbIN Threshing aggregate

316



PCM-101 KAC

JleBOoe kanoTuposaHue PucyHok 145
Left nose-over Picture

Arperat MONOTU/IbHbIN Threshing aggregate
317




PCM-101 KAC

MpaBoe kanoTupoBaHue Pucynok .o
Right nose-over Picture

Arperat MONOTW/IbHbIN Threshing aggregate
318



PCM-101 KAC

MpaBoe KanoTMpoBaHne Pucynok ::g'::;'
Right nose-over Picture 150
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 128
rOCT 5915-70 IOCT 5915-70
2. 101.01.57.630 LnT Panel 1
3. 101.01.57.660 LnT Panel 1
4. 101.01.57.700 Kanot Hood 1
5. BonT M8-69x20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 106
rOCT 7798-70 roCT 7798-70
6. LLai6a C.8.01.019 Washer C.8.01.019 218
rocCT 11371-78 roCT 11371-78
7. LWai6a 8T 65T 019 Washer 8T 65T 019 116
roCT 6402-70 rOCT 6402-70
101.01.57.405 Lt Panel 1
Bont M8-6gx20 Bolt M8-6gx20 12
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
10. 101.01.59.475 KpoHLuTeiH Bracket 2
11. 101.01.57.870 LLnT Panel 1
12. 101.01.57.070 LWnT Panel 1
13. 101.01.57.120 LnT Panel 1
14. 101.01.57.040 W Panel 1
15. BonT M8-69x25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 10
roCT 7798-70 roCT 7798-70
16. 101.01.57.850 LWt Panel 1
17. 101.01.57.520 LWt Panel 1
18. 101.01.57.480 W Panel 1
19. 101.01.56.120 LunT Panel 1
20. LWai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 4
roCT 6358-70 roCT 6358-70
21. 101.01.57.130 LWyt Panel 1
22. 101.01.57.090 Wyt Panel 1
23. 101.01.57.170 MNetns Loop 3
24, Llan6a C12.01.019 Washer C12.01.019 15
rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
25. Bont M12-6gx40.88.35.019  Bolt M12-6gx40.88.35.019 8
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
26. 101.01.57.190 KpoHwTenH Bracket 1
27. Bont M12-6gx40.88.35.019  Bolt M12-6gx40.88.35.019 8
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
28. 101.01.57.180 Onopa Support
29. Waiba 12T 65T 019 Washer 12T 65T 019 8
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
30. Mavika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 10
rOoCT 5915-70 IOCT 5915-70
31. 101.01.57.200 KpoHLUTENH Bracket 1
32. PCM-10.01.45.541 Laii6a Washer 2
33. 101.01.57.220 KpoHwTenH Bracket 1
34. 101.01.57.210 Oropa Support 1
35. 101.01.57.230 Tara Rod 1
36. 101.01.57.150 Onopa Support 1
37. 101.01.58.200 NecTHnua Ladder 1
38. 101.01.57.490 Onopa Support 1
39. 101.01.57.260 Onopa Support 1
40. Bbont M10-6gx25 Bolt M10-6gx25 8
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
Arperat MONOTW/IbHbIN Threshing aggregate

319




PCM-101 KAC

PV!CYHOK 147
cture

Arperat MONOTW/IbHbIN Threshing aggregate
320




PCM-101 KAC

MpaBoe KanoTMpoBaHne PucyHok 146,147,
Riaht Picture 148,149,
g nose-over 150
Mos. O603HauyeHune i Kon. MpuMmeyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
41. Lla6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 16
IOCT 11371-78 IOCT 11371-78
42. Laiba 10T 65 019 Washer 10T 65 019 14
OCT 6402-70 OCT 6402-70
43. lalika M10-6H.6.019 TOCT ~ Nut M10-6H.6.019 FOCT 14
5915-70 5915-70
44, 101.01.57.240 KpoHLUTENH Bracket 1
45. 101.01.57.250 KpoHLWTENH Bracket 1
46. 101.01.57.350 KpoHwTenH Bracket 1
47. 101.01.50.000 3neBaTop 3epHOBOW Grain elevator 1
48. 101.01.57.470 KpoHwwTenH Bracket 1
49. Bont M8-6gx65.88.35.019  Bolt M8-6gx65.88.35.019 2
rOCT 7798-70 roCT 7798-70
50. Mresmoynop LIFT-O-MAT Pneumoemphasis LIFT-O- 1
481394 1 MAT 481394 1
51. 101.01.56.640 3amok Lock 1

Arperat MONOTW/IbHbIN

321

Threshing aggregate




PCM-101 KAC

MpaBoe kanoTMpoBaHue PucyHok o
Right nose-over Picture

Arperat MONOTW/IbHbIN Threshing aggregate
322




PCM-101 KAC

MpaBoe kanoTMpoBaHue PucyHok g
Right nose-over Picture

Arperat MONOTW/IbHbIN Threshing aggregate
323




PCM-101 KAC

MNMpaBoe KanoTupoBaHue PuUcyHok 150

Right nose-over Picture

Arperat MONOTW/IbHbIN Threshing aggregate
324



PCM-101

KoMnnekT konHutens PucyHok 151

101.12.00.000 Package of a piler Picture

O @6 W LW @ ©

Kom6aiiH 3epHOy60pouHbIi camoxoaHblii PCM-101 «BekTop>
Grain self-propelled combine PCM-101 «Bektop>»
325



PCM-101

KoMmnnekTt konHuTens

PucyHok

101.12.00.000 Package of a piler Picture 151,152
Mos. O603HaueHne L Kon. NMpuMeuyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaHne Description Quant. Apnnotation
1. 101.12.01.000 ConomoHabusaTenb Straw packer 1
2. PCM-10.12.00.423A BokoBuHa Lateral part 1
3. PCM-10.12.00.180A Packoc Angle brace 1
4. 101.12.08.130 pabnuHa Rake 1
5. 101.12.02.010 Kapkac knanaHa Skeleton of the valve 1
6. PCM-10.12.00.423A-01 bokoBuHa Lateral part 1
7. PCM-10.12.00.010 Yrofiok NpoAo/bHbIN Longitudinal angle 4
8. PCM-105.12.07.050 Ban gatuvka Shaft of the gauge 1
9. PCM-10.12.00.180A-01 Packoc Angle brace 1
10. 101.12.08.130-01 IpabnuHa Rake 1
11. PCM-10.12.08.040 Kynuca Link 2
12. 101.12.00.020 Mosic Hecywwmit Bearing strake 1
13. PCM-10.12.02.701A-01 MnaHka Planck 6
14, 101.12.12.000 BokosuHa Lateral part 1
15. PCM-106.12.07.701 MnaHka Planck 1
16. 101.12.13.010 Oxne Bottom 1
17. PCM-10.12.13.110 Maney Finger 7
18. PCM-10.12.00.070A Tara Pull rod 2
19. 101.12.11.000 bokoBuHa Lateral part 1
20. [Oatumk nonoxexuns AMN-01  The gauge of position AM-01 3 Hon. 3ameHa Ha:

OTMLLAZ012400ITY  IOTVLLAZ0124.001TY BoA

! ' ' ' M4M3.850.023 TY
21. 101.12.00.030A KpoHLWTenH Bracket 1
22, [Jatunk nonoxenua AN-02  The gauge of position AM-02 1

KoMnnekToM KonHuTens KOMMNEKTYIOTCA KOM6alHbl Mo 3aKasy. anMEHﬂeTCﬂ B UCMOJSIHEHUSIX KOMbalHa:

1Orn1i.423149.002
1OrviLl.420124.001TY

1Or1LL.423149.002
Orni.420124.001TY

101.00.00.000-01,-03,-05,-07,-09,-11,-13,-15,-17,-19,-26,-27,-28,-29,-30,-31,-33,-35,-37,-39,-41,-43

KoM6aiiH 3epHOYy60pouHbIii camoxoaHblii PCM-101 «Bektop»

Grain self-propelled combine PCM-101 «Bektop>»
326




PCM-101

KonHutenob PucyHok 152

101.12.00.000 Shocker Picture

Kom6aiiH 3epHOYy60pouHbIii camoxoaHblii PCM-101 «BekTop>
Grain self-propelled combine PCM-101 «Bektop»
327



PCM-101 KAC

'mapoo6opyaoBaHue arperata MOJIOTUIbHOIO

Hydraulic equipment of the threshing unit PucyHok 153
OcHOBHas rmgpocucremMa Picture
Basic hydrosystem
1 @ 91101112 13
[ 1 T 1
5LK6 )7
50
(8 (49
48 15
47
28 / -
P 17
(4 ) @5
8 H (a4 _ | T—@19Ke)
43 / -
2 RS
41 19
ﬂ o] ®
| & ' 21
) 22
23
4 9
&’
=
39/38/37 : 31 27)126)25\24

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI

34 (33 @32 30) (29)28

328

Combine grain-harvesting self-propelled



PCM-101 KAC

OcHOBHas rmapocucreMa PVICYHOK
k . 153
Basic hydrosystem Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 101.09.89.010 BubpaTtop Vibrator 2
2. 101.09.89.020 Tpybonposog Pipeline 1
3. 101.09.89.030 Tpybonposoa Pipeline 1
4. 101.09.89.000 M'ppoobopynoBaHue Hydroequipment of the 1
6yHKkepa bunker
5. PykaB apMupoBaHHbIi 1SN Sleeve reinforced 1SN
20/7150 DKO(r)30x2 22 20/7150 DKO(r)30x2 22 1
DKO(r)30x2 22(90), TY DKO(r)30x2 22(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
101.09.81.130 Tpybonposoa Pipeline 1
101.09.81.010 Tpybonposoa Pipeline 1
8. 101.09.81.000 MapoobopyaoBaHue Hydroequipment of the 1
arperata MOMIOTULHOMO crushing aggregate
9. Kopnyc ruapounnuHapa Case of the hydrocylinder 1
EAL 118.000-05 EAL 118.000-05
10. 101.09.85.070 TaHzem HacocoB Tandem of pumps 1
11. 101.09.85.050 Hacoc I'CT Pump GST 1
12. 101.09.87.010-02 MapounnuHap Hydrocylinder 1
13. 101.09.80.110 Mpapobak Hydrotank 1
14. PBA. 8.A2.A3.760.25/75 TY  PBA. 8.A2.A3.760.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
15. PBA. 8.A2.A3.860.25/75 TY  PB[. 8.A2.A3.860.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
16. PykaB apMupoBaHHbIi 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/860 DKO(r)36x2 28 25/860 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(45), TY DKO(r)36x2 28(45), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
17. 101.09.80.070 Bnok ruapoarperaTos Block of hydrounits 1
18. 101.09.80.010 Tpybonposog Pipeline 1
19. PBA. 8.62.A3.810.25/75 TY PBA. 8.62.A3.810.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
20. PBA. 8.62.A3.1110.25/75 TY PBA. 8.62.A3.1110.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
21. 101.09.81.040 Tpybonposoa Pipeline 1
22. 101.09.81.060 Tpybonposog Pipeline 1
23. PBA. 8.A4.A4.460.25/75 TY  PB[. 8.A4.A4.460.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
24, 101.09.81.030 Tpybonposoa Pipeline 1
25. PBA. 8.A4.A4.510.25/75 TY PB[A. 8.A4.A4.510.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
26. PykaB apmMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
20/560 DKO(ww)30x2 22 20/560 DKO(ww)30x2 22
DKO(r)30x2 22, TY 3148- DKO(r)30x2 22, TY 3148-
001-58900949-2004 001-58900949-2004
27. PykaB apmMupoBaHHbI 2SN Sleeve reinforced 2SN 1
20/650 DKO(ww)30x2 22 20/650 DKO(ww)30x2 22
DKO(r)30x2 22, TY 3148- DKO(r)30x2 22, TY 3148-
001-58900949-2004 001-58900949-2004
28. 0055 111.1 Bnok npogonsHoro Block of longitudinal copying 1
KONWpOBaHWs
29. 101.09.87.160 Mapobnok Hydroblock 1
30. PBA. 12.A3.A3.560.21/63 TY PBA. 12.A3.A3.560.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
31. PBA. 12.A2.62.710.21/63 TY PBQA. 12.A2.62.710.21/63 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
32. 101.09.82.070 Tpybonposoa Pipeline 1

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI

329

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

OcHOBHas rmapocucreMa PVICYHOK
; . 153
Basic hydrosystem Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
33. 142.09.23.030 MvapouunuHap Hydrocylinder 1
34. 142.09.23.040 'vapomoTop Hydromotor 1
35. PBA. 12.62.A3.510.21/63 TY PB[. 12.62.A3.510.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
36. 101.09.82.050 MppounnuHap Hydrocylinder 1
37. PBA. 8.A2.A2.1610.25/75 TY PB[. 8.A2.A2.1610.25/75 TY 3
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
38. PBA. 8.62.A3.610.25/75 TY  PBA. 8.52.A3.610.25/75 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
39. PBL. PBA. 2
12.A3.A3.1610.21/63.90TY  12.A3.A3.1610.21/63.90 TY
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
40. 101.07.00.730 KpoHLUTENH Arm 1
41. 101.09.87.050 Mppobnok Hydroblock 1
42. 101.09.87.010-01 MmapouunuHap Hydrocylinder 1
43. 101.09.87.160 Mppobnok Hydroblock 1
44, PBA. 12.A2.62.1010.21/63  PB[. 12.A2.52.1010.21/63 1
TY 4791-001-00166887- TY 4791-001-00166887-
2002 2002
45. PBA. 8.A2.62.660.25/75 TY  PB[. 8.A2.62.660.25/75 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
46. 101.09.87.010 MmapounnuHap Hydrocylinder 1
47. 101.07.00.720 KpoHLUTENH Arm 1
48. 101.09.81.140 Tpybonposoa Pipeline 1
49. 101.09.81.150 Tpybonposoa Pipeline 1
50. 101.09.81.020 Tpy6onposog Pipeline 1

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI

330

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

Cucrema ICt PucyHok 154
System GST Picture

Kom6aitH 3epHOYy60pOoUHbIii CaMOXOAHbIM Combine grain-harvesting self-propelled
331



PCM-101 KAC

Cucrema ICt PucyHok 154
System GST Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HaumeHoBaHue Description Quant. | Annotation
1. PykaB apmMupoBaHHbI 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/860 DKO(r)36x2 28 25/860 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(45), TY DKO(r)36x2 28(45), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
2. 101.09.71.000 'mapoobopynosaHue Hydroequipment of the 1 YcraHagnmaetcs
arperaTa MONOTUBLHOMO crushing aggregate ¢ [T Danfoss
101.09.71.000-01 'mapoobopyaoBaHme Hydroequipment of the 1 YycraHaenmeaetcs
arperata MONOTU/IbHOIO crushing aggregate ¢ ICT Linde
3. PykaB apmMupoBaHHbI 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/960 DKO(r)36x2 28 25/960 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(45), TY DKO(r)36x2 28(45), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
4. 101.05.00.200-01 Bnok pagnatopos Block of radiators 1
101.09.85.050 Hacoc I'CT Pump GST 1 YCTaHaBnmBaetcs ¢
rnppoobopyaoBaHuem
arperata MOJI0TU/IbHOro
101.09.71.000
101.09.85.060 Hacoc I'CT Pump GST 1 YcraHasnmBaetcs
rmapoobopyaoBaHeM
arperata MOJI0TU/IbHOTro
101.09.71.000-01
6. PykaB apmMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 1 YCTaHaBMBAeTCA C
32/700 DKO(r)45x2 35(45)  32/700 DKO(r)45x2 35(45) e
DKO(r)45x2 35(90) (90), TY DKO(r)45x2 35(90) (90), TY 101.09.71.000
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
PykaB apMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 1 YCTaHaBMBAeTCA C
25/700 DKO(r)36x2 28 25/700 DKO(r)36x2 28 e
DKO(r)36x2 28(45), TY DKO(r)36x2 28(45), TY 101.09.71.000-01
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
7. 101.09.80.110 M'mapobak Hydrotank 1
PykaB apmMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/2750 DKO(r)36x2 28 25/2750 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28, TY DKO(r)36x2 28, TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
9. PykaB apmMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/1900 DKO(r)36x2 28 25/1900 DKO(r)36x2 28
DKO(r) 36x2 28(90), TY DKO(r) 36x2 28(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
10. 101.09.82.150 'vapomoTop Hydromotor 1 YCTaHaBMBaeTCA C
rVI,ClpOOﬁOpy,ClOBaHMeM
arperaTta MOJIOTU/TIbHOro
101.09.71.000
101.09.82.160 'vapomoTop Hydromotor 1 YCTaHaB/MBaeTcs ¢
rnppoobopyaoBaHueM
arperata MOI0TU/IbHOro
101.09.71.000-01
11. PykaB apMupoBaHHbIi 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
20/4350 DKO(r)30x2 20/4350 DKO(r)30x2
DKO(r)30x2 (90), TY DKO(r)30x2 (90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
12. PykaB apMupoBaHHbIli SM/6  Sleeve reinforced SM/6 1
25/6700 SF6000 47,7(90) 25/6700 SF6000 47,7(90)
SF6000 47,7(90) (195), TY  SF6000 47,7(90) (195), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
13. PykaB apMupoBaHHbIli SM/6  Sleeve reinforced SM/6 1
25/6700 SF6000 47,7(90) 25/6700 SF6000 47,7(90)
SF6000 47,7(90) (60), TY SF6000 47,7(90) (60), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
14. 101.09.80.100 KnanaH Valve 1

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI

332

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

F'mapocucrema pynieBoro ynpasnieHus PucyHok
- - 155
Hydrosystem of steering management Picture

O
( 2 ?@7

- ©
19

<_

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI Combine grain-harvesting self-propelled
333



PCM-101 KAC

fmapocucreMa pyneBoro ynpassieHus PucyHok 155
Hydrosystem of steering management Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 101.09.77.000 'mapoobopyaoBaHve Hydroequipment of a 1
naowajak1 Bxoaa platform of an input
2. 101.09.77.010 Tpybonposoa Pipeline 1
3. 101.09.77.020 Tpybonposoa Pipeline 1
4. 101.26.13.000 KonoHka pynesas Column steering 1
5. 101.09.86.000 M'mppoobopynosaHue Hydroequipment of a 1
pabouero mecta workplace
6. PBA. 12.A2.A2.410.21/63 TY PBA. 12.A2.A2.410.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
101.09.86.030 Tpybonposoa Pipeline 1
101.09.86.020 Tpybonposoa Pipeline 1
101.09.86.010 Tpy6onposog Pipeline 1
10. 101.09.71.000 MapoobopyaoBaHue Hydroequipment of the 1
arperata MOJIOTUbHOMO crushing aggregate
11. PBA. 12.62.62.560.21/63 TY PBA. 12.62.52.560.21/63 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
12. PBA. 12.62.A3.660.21/63 TY PBA. 12.62.A3.660.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
13. 101.09.81.170 Tpybonposoa Pipeline 1
14. 101.09.81.160 Tpybonposog Pipeline 1
15. 101.09.85.070 TaHaem HacocoB Tandem of pumps 1
16. 101.09.80.110 M'mapobak Hydrotank 1
17. 101.09.80.180 Tpybonposoa Pipeline 1
18. 101.09.80.170 Tpybonposoa Pipeline 1
19. 101.09.80.090 Tpybonposoa Pipeline 1
20. 101.09.80.080 Tpy6onposog Pipeline 1
21. PykaB apMunpoBaHHbIi 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
32/1700 DKO(r)45x2 35 32/1700 DKO(r)45x2 35
DKO(r)45x2 35, TY 3148-  DKO(r)45x2 35, TY 3148-
001-58900949-2004 001-58900949-2004
22, PykaB apmMupoBaHHbIn 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/1000 DKO(r)36x2 28 25/1000 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(45), TY DKO(r)36x2 28(45), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
23. 101.09.72.000 'mppoobopynosanue waccu  Hydroequipment the chassis 1
24. 101.09.82.030 Tpybonposoa Pipeline 1
25. 101.09.82.040 Tpybonposoa Pipeline 1
26. PykaB apmMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
20/1000 DKO(w) 30x2 20/1000 DKO(w) 30x2
DKO(r) 30x2(45), TY 3148- DKO(r) 30x2(45), TY 3148-
001-58900949-2004 001-58900949-2004
27. 101.09.81.010 Tpybonposoa Pipeline 1
28. PBA. 12.62.A3.460.21/63 TY PBQA. 12.62.A3.460.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
29. PykaB apmMupoBaHHbIi 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/1900 DKO(r)36x2 28 25/1900 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(90), TY DKO(r)36x2 28(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
30. 101.09.71.050 Tpybonposog Pipeline 1
31. PykaB apmMupoBaHHbIi 1SN Sleeve reinforced 1SN 1

20/700 DKO(w)30x2 22
DKO(w)30x2 22, TY 3148-
001-58900949-2004

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI

334

20/700 DKO(1)30x2 22
DKO(w)30x2 22, TY 3148-
001-58900949-2004

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

'mapaBnuyeckasa cxeMa coeguHeHui
Hydraulic scheme of connections

PucyHok
Picture

156

['udpadnok

140

161

142

38 45 L6 45 38

[ ]

37
B
LINDE

=

AT
il

>

ol
T
-

=

[
il

19

15

Kom6aiiH 3epHOy60pOUHbIi CaMOXOAHbI

Combine grain-harvesting self-propelled

335




PCM-101 KAC

runpasnuquKaﬂ cxeMa COGAMHEHMﬁ PMCYHOK 156
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. PykaB apmMupoBaHHbI 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
20/7150 DKO(r)30x2 22 20/7150 DKO(r)30x2 22
DKO(r)30x2 22(90), TY DKO(r)30x2 22(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
2. LLTyuep nepexogHou Union transitive 2
GZR22/18LCF GZR22/18LCF
3. PykaB apMMpoBaHHbIl Sleeve reinforced 1 YcTaHaBnmMBaeTcs C
1SN 20/4450 DKO(w)30x2 1SN 20/4450 DKO(ww)30x2 I'CT dupmbl Linde
22 DKO(r)30x2 22(90), TY 22 DKO(r)30x2 22(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
PykaB apM1poBaHHbIi Sleeve reinforced 1 YcTaHaBnmBaeTcs ¢
1SN 20/4500 DKO(r)30x2 1SN 20/4500 DKO(r)30x2 'CT dumpmbl Danfoss
22 DKO(r)30x2 22(90), TY 22 DKO(r)30x2 22(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
4, 101.09.82.160 F'mapomoTop Hydromotor 1 YcTaHaBnvBaeTcs ¢
['CT dupmbl Linde
101.09.82.150 'mapomoTop Hydromotor 1 YcTaHaBnvBaeTcs ¢
I'CT dupmbl Danfoss
5. LLTyuep BBEpTHOM Insert nipple 2 YcTaHaBnvBaeTcs ¢
GEO18LMOMDCF GEO18LMOMDCF I'CT cdmpmbl Linde
LLITyuep BBEPTHOM Insert nipple 2 YcTaHaBnmBaeTcs C
GE22L11/16UNOMDCF GE22L11/16UNOMDCF I'CT dupmbl Danfoss
6. LTyuep nepexogHom Union transitive 1
GZR18/12LCF GZR18/12LCF
YronbHnk EW18LOMDCF Square EW18LOMDCF 1
KnanaH Valve 1
RHD12LOMDCF(0.5 bar) RHD12LOMDCF(0.5 bar)
9. 3arnywka VKAM12LCF Stopper VKAM12LCF 1
10. Hacoc-go3atop OSPC 125 Metering pump OSPC 125 1
ON 150X5993 ON 150X5993
11. LLTyuep BBEPTHOM Insert nipple 4
GE12LR1/2EDOMDCF GE12LR1/2EDOMDCF
12, 101.09.86.030 Tpybonposoa Pipeline 1
13. 101.09.86.020 Tpybonposoa Pipeline 1
14. PBA.12.62.62.560.21/63 TY PBA.12.62.52.560.21/63 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
15. PBA.12.A2.A2.410.21/63 TY PB[.12.A2.A2.410.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
16. PykaB apMupoBaHHbIli SM/6  Sleeve reinforced SM/6 2
25/6700 SF6000 47,7(90) 25/6700 SF6000 47,7(90)
SF6000 47,7(90) (195), TY  SF6000 47,7(90) (195), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
17.  101.09.86.010 Tpybonposoa Pipeline 1
18. TpoWiHuk EVL12LOMDCF Tee EVL12LOMDCF 1
19. PBA.12.62.A3.660.21/63 TY PB[A.12.52.A3.660.21/63 TY
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
20. MonymydTa HapyxHas Half-coupling external 3
MP.036.67.100-10-01Y MP.036.67.100-10-01Y
TY1-554-0083-2001 TY1-554-0083-2001
21. 101.09.81.130 Tpybonposoa Pipeline 2
22. 101.09.81.160 Tpybonposoa Pipeline
23. 101.09.81.010 Tpybonposoa Pipeline
24. 101.09.81.170 Tpybonposoa Pipeline 2
25. LLTyuep npoxoaHov Union checkpoint 3
G12LCFX G12LCFX
26. PBA.12.A2.62.460.21/63 TY PB[A.12.A2.52.460.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
27. PBA.12.62.A3.460.21/63 TY PBA.12.62.A3.460.21/63 TY 1

4791-001-00166887-2002

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI

336

4791-001-00166887-2002

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

'mapaBnnueckas cxeMa coeguHEeHui PucyHok 156
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. O6o03HaueHne _— Kon. MpumeuyaHue
. . HauvMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
28. PykaB apMupoBaHHbIi 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/2750 DKO(r)36x2 28 25/2750 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28, TY DKO(r)36x2 28, TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
29. LLITyuep nepexoaHoM Union transitive 3
RED35/28LOMDCF RED35/28LOMDCF
30. 101.09.80.110 Mppobak Hydrotank 1
31. 101.09.80.601 LLITyuep BBEPTHOM Insert nipple 1
32. YronbHuk EW35LOMDCF Square EW35LOMDCF 1
33. PykaB apMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 2
25/1900 DKO(r)36x2 28 25/1900 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(90), TY DKO(r)36x2 28(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
34. PykaB apMupoBaHHbili 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
32/1700 DKO(r)45x2 35 32/1700 DKO(r)45x2 35
DKO(r)45x2 35(90), TY DKO(r)45x2 35(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
35. 101.09.85.070 TaHaeM HacocoB Tandem of pumps 1
36. PykaB apMupoBaHHbIli 2SN Sleeve reinforced 2SN 1
20/950 DKO(ww)30x2 22 20/950 DKO(ww)30x2 22
DKO(r)30x2 22, TY DKO(r)30x2 22, TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
37. PykaB apMupoBaHHbili 1SN Sleeve reinforced 1SN 2
25/860 DKO(r)36x2 28 25/860 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(45), TY DKO(r)36x2 28(45), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
38. LTyuep npoxoaHo Union of a checkpoint 2
SV28LOMDCFX SV28LOMDCFX
39. LUTyuep npoxoaHoW Union of a checkpoint 2
SV28LOMDCF SV28LOMDCF
40. TpoiHnk EL28LOMDCF Tee EL28LOMDCF 4
41. 101.09.51.003 Pykas Sleeve
42. PykaB apMupoBaHHbIi 1SN Sleeve reinforced 1SN 1 YcTaHaBnvBaeTcs ¢
16/500 DKO(r)26x1,5 16/500 DKO(r)26x1,5 I'CT cumpwmbl Linde
18(90) DKO(r)26x1,5 18(90) DKO(r)26x1,5
18(90)(270), TY 18(90)(270), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
43. LUTyuep nepexogHou Union transitive 1 YcTaHaBnmBaeTcs C
EGEO18LMCF EGEO18LMCF I'CT dwmpmbl Linde
44. LLTyuep nepexoaHon Union transitive 1
RED22/18LOMDCF RED22/18LOMDCF
45. LLTyuep nepexoaHoi Union transitive 2
EGE28LMEDCF EGE28LMEDCF
46. PaguaTop MacnsiHbIv Radiator oil 1
PM 091-1013010A-04 PM 091-1013010A-04
47. LLTyuep nepexogHou Union transitive GZ28LCF 2
GZ28LCF
48. Knanan RHD28LOMDCF Valve RHD28LOMDCF 1
49. 101.09.01.810 KnanaH Valve 1
50. PykaB apMupoBaHHbI 1SN Sleeve reinforced 1SN 1 YcraHaBnmBaeTcs €
16/350 DKO(r)26x1,5 18 16/350 DKO(r)26x1,5 18 I'CT cumpmbl Linde
DKO(r)26x1,5 18(90), TY DKO(r)26x1,5 18(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
51. 101.09.80.170 Tpybonposoa Pipeline 1
52.  101.09.80.180 Tpybonposoa Pipeline 1
53. PykaB apMupoBaHHbIt 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/700 DKO(r)36x2 28 25/700 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(45), TY DKO(r)36x2 28(45), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
54. YronbHuk EW28LOMDCF Square EW28LOMDCF 1

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CaMOXOAHbI

337

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

'mapaBnnueckas cxeMa coeguHEeHUi PucyHok 156
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. O6o03HaueHne _— Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. | Annotation

55.  101.09.85.060 Hacoc I'CT Pump GST 1

56. LLTyuep nepexogHou Union transitive 2
RED28/22L.OMDCF RED28/22L.OMDCF

57. 101.09.01.615 LWTyuep Union 1

58. PykaB apmMupoBaHHbIii 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/960 DKO(r)36x2 28 25/960 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(45), TY DKO(r)36x2 28(45), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004

59. PykaB apMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
25/1900 DKO(r)36x2 28 25/1900 DKO(r)36x2 28
DKO(r)36x2 28(90), TY DKO(r)36x2 28(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004

60. PykaB apMupoBaHHbIii 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
32/1700 DKO(r)45x2 35 32/1700 DKO(r)45x2 35
DKO(r)45x2 35, TY DKO(r)45x2 35, TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004

61. LLTyuep npoxoaHov Union of a checkpoint 1
SV35LOMDCF SV35LOMDCF

62. 101.09.80.090 Tpybonposoa Pipeline 1

63. 101.09.80.080 Tpybonposoa Pipeline 1

64. TpoiHuk TR12/08/08LCFX Tee TR12/08/08LCFX 2

65. 101.09.82.030 Tpybonposoa Pipeline 1

66. 101.09.82.040 Tpybonposoa Pipeline 1

67. PBA. 8.A2.62.760.25/75 TY PB[. 8.A2.62.760.25/75 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002

68. PBA. 8.A2.A2.760.25/75 TY PB[. 8.A2.A2.760.25/75 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002

69. LUTyuep BBEpTHOM Insert nipple 7
GEO8LMEDOMDCF GEO8LMEDOMDCF

70. 101.09.82.100 MmapounnuHap Hydrocylinder 2

71. PBA. 8.62.A3.1110.25/75 TY PB[. 8.62.A3.1110.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002

72. 101.09.81.080 Tpybonposoa Pipeline 1

73. 101.09.89.050 MmapounnuHap Hydrocylinder 1

74. PBA. 8.62.A3.810.25/75 TY PB[A. 8.62.A3.810.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002

75. MonymydTa Half-coupling 1
MP.036.67.100-10Y MP.036.67.100-10Y
TY 1-554-0083-2001 TY 1-554-0083-2001

76. 101.09.81.030 Tpybonposoa Pipeline 1

77. 101.09.81.430-01 LTyuep Union 1

78. LLITyuep nepexoaHoMn Union transitive GZ12LCF 2
GZ12LCF

79. TpoiHuk EVT12LOMDCF Tee EVT12LOMDCF 2

80. 101.09.81.070 TpybonpoBsoa Pipeline 1

81. I'vapasnuyeckuii 6nok Hydraulic block allocators 1
pacnpegenuTenen 0055 216.1
0055 216.1

82. PBA. 12.A2.A3.910.21/63 TY PBA. 12.A2.A3.910.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002

83. PBA. 12.A2.A3.660.21/63 TY PB[. 12.A2.A3.660.21/63 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002

84. TpoiHuk TR28/22/22LCFX Tee TR28/22/22LCFX 1

85. PBA. 8.62.A3.860.25/75 TY  PB[. 8.62.A3.860.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002

86. LLTyuep BBEpTHOM Insert nipple 2
GE12LM18x1,5EDOMDCF GE12LM18x1,5EDOMDCF

87. 101.09.81.601 LLITyuep npoxoaHo Union of a checkpoint 2

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CaMOXOAHbI

338

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

'mapaBnnueckas cxeMa coeguHEeHui PucyHok 156
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. O6o03HaueHne _— Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. | Annotation
88. LLTyuep nepexogHou Union transitive 2
RED22/12LOMDCF RED22/12LOMDCF
89. 101.09.80.010 Tpybonposog Pipeline 2
90. TpoWiHuk TR22/12/22LCFX  Tee TR22/12/22LCFX 1
91. PBA. 8.A4.A4.510.25/75 TY  PBA. 8.A4.A4.510.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
92. FmapounnuHap Hydrocylinder 1
EALI 098.000-05 TY EALI 098.000-05 TY
4785-020-05785856-2006 4785-020-05785856-2006
93. PykaB apMupoBaHHbIli 2SN Sleeve reinforced 2SN 1
20/750 DKO(w)30x2 22 20/750 DKO(w)30x2 22
DKO(r)30x2 22(90), TY DKO(r)30x2 22(90), TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
94. 101.09.81.090 Tpybonposoa Pipeline 1
95. 101.09.81.060 Tpybonposoa Pipeline 1
96. 101.09.87.010-02 MapounnuHap Hydrocylinder 1
97. 101.09.81.430 Lryuep Union 4
98. PBA.8.A2.A3.760.25/75 TY  PBA.8.A2.A3.760.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
99. 101.09.80.030 Tpybonposoa Pipeline 1
100.  101.09.89.030 Tpybonposog Pipeline 1
101. TpoiHuk EVL12LOMDCF Tee EVL12LOMDCF 2
102. PBA. 12.62.A3.560.21/63 TY PBA. 12.62.A3.560.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
103. LLTyuep BBEpTHOM Insert nipple 3
GE12LM14x1,5EDOMDCF GE12LM14x1,5EDOMDCF
104. 101.09.81.040 Tpybonposog Pipeline 1
105. PBA. 8.A4.A4.460.25/75 TY  PBA. 8.A4.A4.460.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
106. MmapouunuuHap Hydrocylinder 1
EAOUM 118.000-04 TY EAUM 118.000-04 TY
4785-020-05785856-2006 4785-020-05785856-2006
107. 101.09.81.420 LLTyuep BBEPTHOM Insert nipple 2
108.  101.09.89.010 Bubpatop Vibrator 2
109. 101.09.89.020 Tpybonposog Pipeline 1
110. PBA. 12.62.A3.710.21/63 TY PB[A. 12.62.A3.710.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
111. 101.09.80.020 Tpybonposoa Pipeline 1
112. PykaB apMupoBaHHbIli 1SN Sleeve reinforced 1SN 1
20/560 DKO(w)30x2 22 20/560 DKO(w)30x2 22
DKO(r)30x2 22, TY DKO(r)30x2 22, TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
113. 101.09.87.010-01 MmapounnuHap Hydrocylinder 1
114.  101.09.87.030 Tpybonposoa Pipeline 1
115. PykaB apMupoBaHHbIi 2SN Sleeve reinforced 2SN 1
20/650 DKO(w)30x2 22 20/650 DKO(ww)30x2 22
DKO(r)30x2 22, TY DKO(r)30x2 22, TY
3148-001-58900949-2004 3148-001-58900949-2004
116. PB[.8.62.A3.610.25/75 TY  PB[.8.62.A3.610.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
117. KpectoBunHa K22LCFX Spider K22LCFX 1
118. TpoWiHuk TR22/18/22LCFX  Tee TR22/18/22LCFX 1
119. 101.09.81.020 Tpybonposoa Pipeline 1
120. 101.09.87.010 MvapouunuHap Hydrocylinder 1
121.  101.09.87.080 Tpybonposoa Pipeline 1
122. 101.09.87.160 Mmapobnok Hydroblock 1

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CaMOXOAHbI

339

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

'mapaBnnueckas cxeMa coeguHEeHui PucyHok 156
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. O6o03HaueHne _— Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. | Annotation
123. 101.09.87.040 Tpybonposoa Pipeline 1
124. 3arnywka VKAM18LCF Stopper VKAM18LCF 1
125. Bnok npofosnbHoro Block of the longitudinal 1
KonupoBaHus ¢ nepenueHbiM diplicating with overflow
knanaHom 0055 111.1 valve 0055 111.1
126. 101.09.81.440 Tpybonposoa Pipeline 1
127. PBA. 12.A2.A3.510.21/63 TY PB[A. 12.A2.A3.510.21/63 TY 2
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
128. 101.09.87.020 Tpybonposoa Pipeline 1
129. PBA. 8.A2.62.610.25/75 TY  PB[. 8.A2.62.610.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
130. LLTyuep npoxoaHou 1
GO8LCFX
131. PBA. 8.62.A3.910.25/75 TY  PB[. 8.62.A3.910.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
132. PBA. 12.A2.62.710.21/63 TY PBA. 12.A2.62.710.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
133.  101.09.81.140 Tpybonposoa Pipeline 1
134.  101.09.81.150 Tpybonposoa Pipeline 1
135.  101.09.87.070 Tpybonposoa Pipeline 1
136. LLTyuep npoxoaHoi Union checkpoint 1
SV12LOMDCF SV12LOMDCF
137. TpoWiHuk EL12LOMDCF Tee EL12LOMDCF 1
138. PBA. 12.A2.A2.1010.21/63  PB[. 12.A2.A2.1010.21/63 1
TY 4791-001-00166887- TY 4791-001-00166887-
2002 2002
139. PBA. 12.A2.A3.1160.21/63  PB[. 12.A2.A3.1160.21/63 1
TY 4791-001-00166887- TY 4791-001-00166887-
2002 2002
140. PBA.12.A2.52.1010.21/63 PBA.12.A2.52.1010.21/63 1
TY 4791-001-00166887- TY 4791-001-00166887-
2002 2002
141. LLTyuep BBEPTHOM Insert nipple 2
GE12LM22X1.5EDOMDCF GE12LM22X1.5EDOMDCF
142, 101.09.87.050 M'mapobnok Hydroblock 1
143. PBA. PBA.
12.A3.A3.1610.21/63.90 TY 12.A3.A3.1610.21/63.90 TY
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
144, 142.09.23.020 Tpybonposoa Pipeline 1
145, 142.09.23.010 Tpybonposoa Pipeline 1
146. 101.09.82.060 Tpybonposoa Pipeline 1
147. MpapaBnnyeckuii 6510k Hydraulic block of allocators 1
pacnpegenuTenen 0055 215.1
0055 215.1
148. PBA.12.62.A3.510.21/63 TY PBA.12.62.A3.510.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
149, 101.09.82.070 Tpyb6onposoa Pipeline 1
150. TpoiiHmk T12LCFX Tee T12LCFX 1
151. PB[.8.A2.A2.1610.25/75 TY PB[.8.A2.A2.1610.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
152. TpoWiHuk TR12/08/12LCFX  Tee TR12/08/12LCFX 1
153. LLTyuep BBEPTHOM Insert nipple 2
GE12LM18x1.5EDOMDCF GE12LM18x1.5EDOMDCF
154. 101.09.82.050 FmapounnuHap Hydrocylinder 1
155. PBA.12.A2.A3.560.21/63 TY PB[.12.A2.A3.560.21/63 TY 1
4791-001-00166887-2002 4791-001-00166887-2002
156. PBA.12.A2.52.610.21/63 TY PBA.12.A2.52.610.21/63 TY 1

4791-001-00166887-2002

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CaMOXOAHbI

340

4791-001-00166887-2002

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

F'mapaBnnuyeckas cxeMa coeguHEeHuM PucyHok
. . . 156
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. 0O603HaueHne i Kon. MpumevaHue
- . HauMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. Annotation
157. 142.09.23.030 MapounnuHap Hydrocylinder 1
158. 142.09.23.040 M'mapomoTop Hydromotor 1
159. 101.09.81.410 LWtyuep Union 1
160. PBJ. 8.A2.A2.560.25/75 TY  PBA. 8.A2.A2.560.25/75 TY 1
4791-001-00166887-2002  4791-001-00166887-2002
161. MonymydTa BHYTPEHHSS Half-coupling 1
MnB-10-16-30-01 MNB-10-16-30-01
162. Monymy@dTa BHyTpeHHsS Half-coupling 1
MP.036.67.200-10-02Y MP.036.67.200-10-02Y
TY1-554-0083-2001 TY1-554-0083-2001
KoM6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI Combine grain-harvesting self-propelled

341




PCM-101 KAC

CseTtocurHanbHoe o6opyaosaHune Pucyvok
Light-signal equipment Picture

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CaMOXOAHbI Combine grain-harvesting self-propelled
342




PCM-101 KAC

CeeTocMrHasbHoe o6opyaoBaHue PucyHok 157 158
Light-signal equipment Picture !
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaKne Description Quant. | Annotation
1. dapa pabouas Headlight the worker
8724.304/013 8724.304/013 6
TY PB 28927023.003-98 TY PB 28927023.003-98
2. CurHanbHbIi npobneckosbiit  Alarm flashing beacon ﬁogéﬁggzﬁ I;a ®oHaps
Mask "CnekTp" ) 5 "Spectrum" CK01.000-01 1 (:BToménTblﬁ) OM-1-2P 24
CK01.000-01 (aBToxénTbi)  (Autoyellow) TY 4573-007-26328577-
TY 4573-028-36904622-02  TY 4573-028-36904622-02 2005
3. ®dapa 8702.3711-01 Headlight 8702.3711-01 2
TY 37.458.076-96 TY 37.458.076-96
4. YkasaTenb noBopoTa Index of turn forward
nepeaHuii 26.3726 26.3726
TY 4573-042-05808936- TY 4573-042-05808936- 2
2005 Kog OKI 45 7374 2005 Kog OKI 45 7374
3268 3268
5. Qapa 761.3711 Headlight 761.3711 ﬂ:géjagesfzzaﬁgpy
TY 4573-024-05808936-95  TY 4573-024-05808936-95 2 %, P5y2892702'3_‘003,98
Kog OKI 4573324231 Kog OKI 4573324231
6. ®oHapb 3agHuii ®M132AB-  Lantern back ®IM132AB6-04
04 Kog OKIM 45 7372 0485  Kop OKI 45 7372 0485 2
TY 37.458.083-2002 TY 37.458.083-2002
7. ®oHapb ocBeLleHust Lantern of illumination of

HoMepHOro 3Haka ®M131A6-

02 Kop OKI1 45 7372 6134
TY 37.458.083-2002

Kom6aiiH 3epHOYy60pOUHbIii CAMOXOAHbI

343

license plate ®M131AB-02
Kop OKI 45 7372 6134
TY 37.458.083-2002

Combine grain-harvesting self-propelled




PCM-101 KAC

CeeTocurHanbHoe o6opyaoBaHue PucyHok

Light-signal equipment Picture _ 1o0
Kom6aitH 3epHOYy60pOoUHbIii CaMOXOAHbIM Combine grain-harvesting self-propelled

344




PCM-101 KAC

CxeMa peMeHHbIX U LenHblX nepegay komb6aiiHa PucyHok
(neBas cTopoHa) Picture
The cheme of a belt drive and chain transmission of
a combine (the left party)

159

®

¥

Arperar monotunbHbii Threshing aggregate
345




PCM-101 KAC

CxeMa peMeHHbIX U LienHbIX nepepay kom6aiHa PucyHok
(neBas cTopoHa) Picture 159.160
The cheme of a belt drive and chain transmission of a !
combine (the left party)
Mos. O603HaueHune . Kon. MpumevyaHue
Ref. Designation HaumeHosahue Description Quant. | Annotation
1. PCM 6201094 PemeHb 4-HB 4290La Belt 4-HB 4290La Ausf.05 1
Ausf.05 Optibelt Optibelt
2. PCM 6201246 PemeHb 68x24-2485Li Belt 68x24-2485Li Ausf.4445 1
Ausf.4445 Optibelt Optibelt
3. PCM 6201015 PemeHb 5-HB 3615 La Belt 5-HB 3615 La Ausf.05 1
Ausf.05 Optibelt Optibelt
4. PCM 6201272 PemeHb SPB 3150Lp Belt SPB 3150Lp Ausf.7730 1
Ausf.7730 Optibelt Optibelt
5. PCM 6201016 PemeHb 4-HB 3412 La Belt 4-HB 3412 La Ausf.05 1
Ausf.05 Optibelt Optibelt
6. TpaHcrnopTep LernHom The transporter chain 1
1-1-200x100-228-4600 OCT  1-1-200x100-228-4600 OCT
23.2.18-80 23.2.18-80
7. PCM 6201275 PemeHb SPB 3750Lp Belt SPB 3750Lp Ausf.7730 1
Ausf.7730 Optibelt Optibelt
8. Llenb 2MP-19,05-7500 TY 3- Chain 2MP-19,05-7500 TY 3- 1
312-85 312-85
9. PCM 6201326 PemeHb C22x4942Li Belt C22x4942Li Ausf.4400 1
Ausf.4400 Optibelt Optibelt
10. Llens MP-19,05-37,8 Chain MP-19,05-37,8 1
TY 23.2.05790417-014-01  TY 23.2.05790417-014-01
11. PCM 6201273 PemeHb 38x18-1440Li Belt 38x18-1440Li Ausf.4445 1
Ausf.4445 Optibelt Optibelt
12. PCM 6201269 KoMnnekT pemHel The complete set of belts 1
SPB 1800Lp SPB 1800Lp
Ausf.7730 Optibelt Ausf.7730 Optibelt
13. PCM 6201297 PemeHb SPC 3550Lp Belt SPC 3550Lp Ausf.7700 1
Ausf.7700 Optibelt Optibelt
14. Llenb MP-19,05-37,8 Chain MP-19,05-37,8 1
TY 23.2.05790417014-01 TY 23.2.05790417014-01
15. PCM 6201197 KoMmnnekT pemMHen The complete set of belts 1

SPC 4250Lp Ausf.7700
Optibelt

346

SPC 4250Lp Ausf.7700
Optibelt

Arperat monotunbHbii Threshing aggregate




PCM-101 KAC

PucyHok

CxeMa peMeHHbIX U LienHbliX nepegay KonHutens
koMbaiiHa (/1eBasi CTOpPOHa)

The cheme of a belt drive and chain transmission of
a combine (the left party)

Picture 160

@

Arperar monotunbHbii Threshing aggregate
347




PCM-101 KAC

CxeMa peMeHHbIX U LenHblX nepegay komb6aiiHa
(npaBasi cTopoHa) PucyHok
The cheme of a belt drive and chain transmission of Picture
a combine (the right party)

161

=

=N

UT

C N2 S w7 ] ) \

iy

Arperar monotunbHbii  Threshing aggregate
348




PCM-101 KAC

CxeMa peMeHHbIX U LienHblX nepepay kom6aitHa
(npaBasi cTopoHa)

PucyHok

The cheme of a belt drive and chain transmission of a Picture 161,162
combine (the right party)
Mos. 0O603HaueHne i Kon. MpumevaHue
- . HauMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. | Annotation
1. PCM 6201371 PemeHb AVX13x1050La Belt AVX13x1050La Ausf.47 1
Ausf.47 Optibelt Optibelt
2. PCM 6201028 PemeHb B/17 1360Lp Belt B/17 1360Lp Ausf4400 1
Ausf4400 Optibelt Optibelt
3. Llens MP-19,05-37,8 Chain MP-19,05-37,8 1
TY 23.2.05790417-014-01  TY 23.2.05790417-014-01
4. PCM 6201251 PemeHb 4-HB 3765La Belt 4-HB 3765La Ausf.R805 1
Ausf.R805 Optibelt Optibelt
5. Llens MP-19,05-37,8 TY Chain MP-19,05-37,8 TY 1
23.2.05790417-014-01 23.2.05790417-014-01
6. Llens NP-19,05-37,8 TY Chain MP-19,05-37,8 TY 1
23.2.05790417-014-01 23.2.05790417-014-01
7. TpaHcnopTep LenHom The transporter chain 1
3-470-1122-76/152-4600 3-470-1122-76/152-4600
OCT 23.2.18-80 OCT 23.2.18-80
8. PCM 6201254 PemeHb 2-SPC 2240 Ld Belt 2-SPC 2240 Ld Ausf.05 1
Ausf.05 Optibelt Optibelt
9. PCM 6201260 KoMmnnekT peMHelt The complete set of belts 1
SPC 6700Lp SPC 6700Lp
Ausf.7705 Optibelt Ausf.7705 Optibelt
10. TpaHcrnopTep LiernHoMn The transporter chain 1
1-1-200x100-152-4600 1-1-200x100-152-4600
11. PCM 6201271 PemeHb SPC 3150Lp 7700 Belt SPC 3150Lp 7700 1
Optibelt Optibelt
12. PCM 6201260 PemeHb SPC 6700Lp Belt SPC 6700Lp Ausf.7705 1
Ausf.7705 Optibelt Optibelt
13. PCM 6201017 KoMnnekT peMHel The complete set of belts 1

2 St.22x5772 Li
Ausf.05 Optibelt

Arperat MONOTW/IbHbIN

2 St.22x5772 Li
Ausf.05 Optibelt

Threshing aggregate
349




PCM-101 KAC

CxeMa peMeHHbIX U LieNHbIX nepeaay KonHuTens
komb6aiiHa (npaBas CTOpPOHA)
The scheme of belt and chain transfers shocker a
combine (the right party)

PucyHok 162
Picture

Arperar monotunbHbii  Threshing aggregate
350



HomepHoM yka3zaTenb
Number index

PCM-101 KAC

0O603HaueHune Homep pucyHka 0O603HaueHune Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

42136 9 101.01.00.000-40 38
60323 62 101.01.00.000-41 38
60926 24,96,97 101.01.00.000-42 38
61141 7 101.01.00.000-43 38
80440 72 101.01.00.050 64,75
00274A 121 101.01.00.060 64,75
08.134.000-01 117 101.01.00.000 38
08.172.00.001 8 101.01.00.410 144
08.172.00.010-02 8 101.01.00.420 144
08.241.000-01 8 101.01.00.432A 64
08.242.000-01 8 101.01.00.440-01 144
081.27.00.950 4,5 101.01.00.455 144
081.27.00.970 4 101.01.00.461 144
101.00.23.001 41,43,85,101 101.01.00.461-02 144
101.00.23.002 41,43,85,101 101.01.00.608 144
101.01.00.000 38 101.01.00.609 144
101.01.00.000-01 38 101.01.00.609-01 144
101.01.00.000-02 38 101.01.01.010 11,26
101.01.00.000-03 38 101.01.01.030 11
101.01.00.000-04 38 101.01.01.601 26
101.01.00.000-05 38 101.01.03.020 19
101.01.00.000-06 38 101.01.03.413 19
101.01.00.000-07 38 101.01.03.414 19
101.01.00.000-08 38 101.01.03.601 19
101.01.00.000-09 38 101.01.04.020 11,22
101.01.00.000-10 38 101.01.04.070 22
101.01.00.000-11 38 101.01.04.130 22
101.01.00.000-12 38 101.01.04.413 22
101.01.00.000-13 38 101.01.04.601 22
101.01.00.000-14 38 101.01.04.601-01 23
101.01.00.000-15 38 101.01.05.000 11,21
101.01.00.000-16 38 101.01.05.010 21
101.01.00.000-17 38 101.01.05.090 21
101.01.00.000-18 38 101.01.05.100 21
101.01.00.000-19 38 101.01.05.110 21
101.01.00.000-20 38 101.01.05.170 21
101.01.00.000-21 38 101.01.05.602 21
101.01.00.000-22 38 101.01.06.000 11,24
101.01.00.000-23 38 101.01.06.030 23
101.01.00.000-24 38 101.01.06.040 23
101.01.00.000-25 38 101.01.06.050 24
101.01.00.000-26 38 101.01.06.220 24
101.01.00.000-27 38 101.01.06.404 23
101.01.00.000-28 38 101.01.06.410 23,24
101.01.00.000-29 38 101.01.06.410-01 24
101.01.00.000-30 38 101.01.06.613 24
101.01.00.000-31 38 101.01.06.613-01 24
101.01.00.000-32 38 101.01.08.016 25
101.01.00.000-33 38 101.01.08.040 25
101.01.00.000-34 38 101.01.08.050 25
101.01.00.000-35 38 101.01.08.060 25
101.01.00.000-36 38 101.01.08.419A 25
101.01.00.000-37 38 101.01.08.513 25
101.01.00.000-38 38 101.01.08.605 25
101.01.00.000-39 38 101.01.10.000 70

351



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka

Designation Number of figure Designation Number of figure
101.01.10.020 70 101.01.15.130 51
101.01.10.050A 71 101.01.15.140 51
101.01.10.070 70 101.01.15.190 55
101.01.10.090 71 101.01.15.260 55
101.01.10.100 71 101.01.15.302 27
101.01.10.101 70 101.01.16.000 51,52,55
101.01.10.103 71 101.01.17.000 53,56,59
101.01.10.103-01 70 101.01.18.000 47
101.01.10.120 71 101.01.18.010A 47,48
101.01.10.130 71 101.01.18.020A 47
101.01.10.150-01 71 101.01.18.030A 47
101.01.10.160 71 101.01.18.040 47,5
101.01.10.170 70 101.01.18.050 47,49
101.01.10.180 70 101.01.18.401 49,5
101.01.10.190 70 101.01.18.413 48
101.01.10.210 70 101.01.18.413-01 48
101.01.10.250 71 101.01.18.413-02 48
101.01.10.270 70,71 101.01.18.414 48
101.01.10.270-01 70,71 101.01.18.414-01 48
101.01.10.280 71 101.01.18.414-02 48
101.01.10.290 71 101.01.18.601 47
101.01.10.300 71 101.01.18.707 50
101.01.10.426 71 101.01.18.708 49
101.01.10.605 71 101.01.19.000 52,53,54
101.01.10.606 71 101.01.19.010 54
101.01.10.612 70 101.01.19.020 54
101.01.10.801 70 101.01.19.070 54
101.01.10.801-02 70 101.01.19.401 54
101.01.10.805 71 101.01.19.402 54
101.01.10.805-01 71 101.01.19.403 54
101.01.10.809 70 101.01.20.240 58
101.01.10.816 70 101.01.20.020 52
101.01.10.817 70 101.01.20.020-01 53
101.01.10.818 70 101.01.21.000 59
101.01.12.000 61,75 101.01.21.010 59
101.01.12.020 75 101.01.21.101 59
101.01.12.040 75 101.01.21.602 51
101.01.13.000 11,17 101.01.21.801 59
101.01.13.020 18 101.01.22.120 39,44
101.01.13.050 19 101.01.22.250 44
101.01.13.050-01 19 101.01.22.611 39
101.01.13.140 17 101.01.30.000 60,61,62,64,67
101.01.13.150 17 101.01.30.000-01 60,62,64,67,79
101.01.13.414 19 101.01.30.000-02 60,62,64,67,78
101.01.13.414-01 19 101.01.30.000-03 60,62,64,67
101.01.15.000 38,57,59 101.01.30.000-04 60,62,64,67,78
101.01.15.000-01 38 101.01.30.000-05 60,62,64,67
101.01.15.000-02 38 101.01.30.000-06 60,62,64,67,78
101.01.15.000-03 38 101.01.30.000-07 60,62,64,67,78
101.01.15.000-04 38 101.01.30.000-08 60,64,67
101.01.15.000-05 38 101.01.30.000-09 60,64,67
101.01.15.000-06 38 101.01.30.000-10 60,62,64,67,78
101.01.15.000-07 38 101.01.30.000-11 60,62,64,67,78
101.01.15.000-08 38 101.01.30.000-12 60,64,67
101.01.15.000-09 38 101.01.30.000-13 60,64,67
101.01.15.000-10 38 101.01.30.000-14 60,62,64,67,78
101.01.15.000-11 38 101.01.30.000-15 60,62,64,67,78
101.01.15.030 58 101.01.30.000-16 60,64,67
101.01.15.050 55 101.01.30.070 64
101.01.15.101 51 101.01.30.090 64

352



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
101.01.30.120 73 101.01.45.616 101
101.01.30.130 64 101.01.45.619 103
101.01.30.150 64 101.01.45.620 101
101.01.30.270 62 101.01.45.640 103
101.01.30.280 100 101.01.45.650 103
101.01.30.280-01 100 101.01.45.660 103
101.01.30.290 64 101.01.45.690 103
101.01.31.000 60,67 101.01.45.818 101
101.01.31.000-01 67 101.01.45.819 101
101.01.32.000 61,64 101.01.48.000 109,142
101.01.33.000 60,62 101.01.48.010 109
101.01.33.000-01 60,62 101.01.48.100 110
101.01.33.000-02 60,62 101.01.50.000 150
101.01.33.000-03 60 101.01.50.030 113
101.01.33.010 62 101.01.50.102A 114
101.01.33.170 62 101.01.50.380 112
101.01.33.240 62 101.01.50.390 112
101.01.33.290 62 101.01.50.400 112
101.01.33.300 62 101.01.50.406 112
101.01.33.465 62 101.01.50.410 112
101.01.34.000 67,78 101.01.50.530 113,115
101.01.34.000-01 67,78 101.01.50.540 115
101.01.34.601 64,78 101.01.50.550 114
101.01.38.000 61,76 101.01.50.680A 112
101.01.38.030 76,77 101.01.50.710 112
101.01.38.040 76,77 101.01.54.000 116,117,140
101.01.38.603 77 101.01.54.010 116,117
101.01.38.604 77 101.01.54.080 117
101.01.38.605 77 101.01.56.030 144
101.01.44.000 100,103,104,105,106, 101.01.56.040 140
109
101.01.44.000-01 100 101.01.56.050 140
101.01.44.020A 103 101.01.56.060 140
101.01.44.190 103 101.01.56.070 140
101.01.44.200 101 101.01.56.080 140
101.01.44.220 101 101.01.56.100 140
101.01.44.220-01 101 101.01.56.110 143
101.01.44.240 104 101.01.56.120 140,146
101.01.44.250 104 101.01.56.180 140
101.01.44.300 106 101.01.56.200 140
101.01.44.424 101 101.01.56.210 116
101.01.44.425 104 101.01.56.220 103,141
101.01.44.426 103 101.01.56.230 103,141
101.01.44.434 101 101.01.56.250 103
101.01.44.434-01 101 101.01.56.270 103
101.01.44.455 105 101.01.56.290 116
101.01.45.101 106 101.01.56.300 140
101.01.45.110 102 101.01.56.360 116
101.01.45.170 102 101.01.56.370 116
101.01.45.400 106 101.01.56.403 140
101.01.45.410 106 101.01.56.405 140
101.01.45.420 106 101.01.56.410 140
101.01.45.430 106 101.01.56.412 140
101.01.45.450 104 101.01.56.415 140
101.01.45.467 104 101.01.56.416 140
101.01.45.550 104 101.01.56.417 140
101.01.45.560 104 101.01.56.420 144
101.01.45.590 103 101.01.56.434 62,142
101.01.45.600 104,106 101.01.56.441 40,42,140
101.01.45.610 104 101.01.56.461 142

353



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

101.01.56.464 103 101.01.61.614 58
101.01.56.479 142 101.02.01.050A 35
101.01.56.483 140 101.02.01.080 27
101.01.56.486 116 101.02.01.080-01 27
101.01.56.620-01 144 101.02.01.150 27
101.01.56.640 150 101.02.01.415 27
101.01.56.640-01 144 101.02.01.415-01 27
101.01.56.860 116 101.02.01.427 27
101.01.56.860-01 111 101.02.01.500 82,83
101.01.57.070 146 101.02.01.5006 11,27,28
101.01.57.090 146 101.02.01.615-01 27,29,30
101.01.57.120 146 101.04.00.000 82,83,96,98,99
101.01.57.130 146 101.04.00.000-01 93
101.01.57.150 147 101.04.00.000-02 97
101.01.57.170 147 101.04.00.000-04 97
101.01.57.180 104,147 101.04.00.000-05 97
101.01.57.190 147 101.04.00.000-06 97
101.01.57.200 147 101.04.00.019 91
101.01.57.210 147 101.04.00.030 83,94,95
101.01.57.220 147 101.04.00.041 85
101.01.57.230 147 101.04.00.051 85
101.01.57.240 64,149 101.04.00.180 83
101.01.57.250 64,149 101.04.00.280 83
101.01.57.260 148 101.04.00.290 83
101.01.57.340 113 101.04.00.400 83,94,95
101.01.57.350 149 101.04.00.425 94,95
101.01.57.405 146 101.04.01.004 84
101.01.57.470 150 101.04.01.007 87
101.01.57.480 146 101.04.01.020 84
101.01.57.490 148 101.04.01.030 83
101.01.57.520 146 101.04.01.080 83
101.01.57.630 146 101.04.01.200 82,83,90,91
101.01.57.660 146 101.04.01.200-01 82,83
101.01.57.700 146 101.04.01.370 91
101.01.57.850 146 101.04.01.380 94,95
101.01.57.870 146 101.04.02.000 82,84,85,98,99
101.01.58.020 60,63 101.04.02.040 96,97
101.01.58.030 101 101.04.03.010 82
101.01.58.040 62 101.04.03.010-01 82
101.01.58.110 62 101.04.11.000 83,91
101.01.58.120 140 101.04.11.008 91
101.01.58.140 140 101.04.11.010 91
101.01.58.150 63 101.04.11.030 91
101.01.58.160 63 101.04.11.050 91
101.01.58.170 63 101.04.12.010 83,94,95
101.01.58.200 62,148 101.04.12.100 94,95
101.01.58.425 140 101.04.15.000 82,92,93
101.01.59.475 146 101.04.15.010 92,93
101.01.61.080 58 101.04.15.040 92,93
101.01.61.270 46 101.04.15.060 92,93
101.01.61.280 58 101.04.15.070 92,93
101.01.61.300 46 101.04.15.611 92,93
101.01.61.302 58 101.04.16.002 90
101.01.61.310 46 101.04.17.000 82,83,90
101.01.61.320 58 101.04.17.020 90
101.01.61.330 58 101.04.17.230 90
101.01.61.350 58 101.04.17.305 90
101.01.61.467 46 101.04.17.360 90
101.01.61.606 58 101.04.17.431 90
101.01.61.612 58 101.04.23.070 85

354



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

101.04.23.404 85 101.05.00.820 120
101.04.23.405 85 101.05.00.830 123
101.04.23.405-01 85 101.05.00.870A 123
101.05.00.000 118 101.05.00.870A-01 123
101.05.00.000-01 120 101.05.00.880 118,120
101.05.00.000-02 120 101.05.00.910 120
101.05.00.000-03 120 101.05.00.920 120
101.05.00.000-04 120 101.05.00.930 118,119
101.05.00.000-05 120 101.05.00.940 120
101.05.00.000-06 120 101.05.00.980 123
101.05.00.000-07 120 101.05.01.020 124
101.05.00.000-08 120 101.05.01.050 124
101.05.00.000-09 120 101.05.16.220 122
101.05.00.000-10 120 101.05.16.240 121
101.05.00.000-11 120 101.05.16.270 122
101.05.00.005 119 101.05.18.000 118,123,126
101.05.00.007 121 101.05.18.070 126
101.05.00.009 125 101.06.00.035 87
101.05.00.009-01 119 101.06.00.190 83
101.05.00.009-02 125 101.06.01.001 84
101.05.00.011 120,122 101.06.01.002 86
101.05.00.013 121,122 101.06.01.002-01 87
101.05.00.018 122 101.06.01.003 84
101.05.00.019 120,123 101.06.01.020 84
101.05.00.020 120 101.06.01.030 84,86,87
101.05.00.021 122 101.06.01.055 85
101.05.00.022 120 101.06.01.061 86
101.05.00.023 120 101.06.01.061-01 87
101.05.00.024 122 101.06.01.063 86,87
101.05.00.043 122 101.06.01.066 86,87
101.05.00.044 120,122 101.06.01.071 83
101.05.00.045 120 101.06.01.072 86
101.05.00.046 120 101.06.01.320 82
101.05.00.047 122 101.06.01.405A 86,87
101.05.00.140 118,119,124 101.06.01.433 86,87
101.05.00.150 119 101.06.01.470 86
101.05.00.200 118,122,123, 125 101.06.01.490A 86
101.05.00.200-01 154 101.06.01.490A-01 87
101.05.00.230 119 101.06.01.493 87
101.05.00.240A 125 101.06.01.510 86
101.05.00.250 125 101.06.01.601 84
101.05.00.280 125 101.06.01.621A 86,87
101.05.00.290 123 101.06.01.631 87
101.05.00.370 121 101.06.11.001 91
101.05.00.448 125 101.06.11.401 91
101.05.00.449 125 101.06.12.001 94,95
101.05.00.470 119 101.06.12.611 94
101.05.00.510 120 101.06.13.001 89
101.05.00.530 122 101.06.13.002 89
101.05.00.576A 125 101.06.13.005 89
101.05.00.599-01 124 101.06.13.022 89
101.05.00.603 125 101.06.13.030 88
101.05.00.627 122 101.06.13.040 89
101.05.00.633 120,122 101.06.13.050 88
101.05.00.637 63 101.06.13.060 88
101.05.00.710 120 101.06.13.070 88,89
101.05.00.730 121 101.06.13.080 88
101.05.00.780 63 101.06.13.100 89
101.05.00.817 63 101.06.13.110 89

355



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

101.06.13.130 89 101.09.01.810 156
101.06.13.150 88,89 101.09.01.820-01 63
101.06.13.160 88,89 101.09.11.411 38
101.06.13.170 88,89 101.09.11.680 63
101.06.13.302 88 101.09.12.010 27
101.06.13.421 89 101.09.12.040 28,31
101.06.13.602 88 101.09.12.080 27,29,30
101.06.13.607 88 101.09.12.090 28
101.06.13.615 89 101.09.17.240 42
101.06.13.616 89 101.09.35.001 63
101.06.13.803 89 101.09.35.010 127
101.06.14.000 82,96 101.09.35.030 122
101.06.14.010 96,97 101.09.35.040 122
101.06.14.010-01 96 101.09.35.060 129
101.06.14.020 96 101.09.35.070 129
101.06.14.020-01 96 101.09.35.605 129
101.06.14.050 96,97 101.09.47.010 42
101.06.14.070 83 101.09.47.401 41,43
101.06.14.080 83 101.09.51.003 156
101.06.14.100 83 101.09.51.150 62
101.06.15.008 92,93 101.09.95.005 122
101.06.15.402 92,93 101.09.95.100 122
101.06.15.414 92,93 101.09.95.500 127
101.06.15.601 92,93 101.09.95.510 118,129
101.06.16.007 90 101.09.95.520 118,127
101.06.16.008 90 101.09.95.530 129
101.06.16.014 90 101.09.97.110 41
101.06.16.050 90,92,94,95 101.10.17.020 101
101.06.16.060 92,93 101.11.00.000 11,17
101.07.00.510 41,43 101.11.00.000-01 11
101.07.00.510-01 40,42 101.11.00.000-02 11
101.07.00.520 41,43 101.11.00.000-03 11
101.07.00.520-01 40,42 101.11.00.000-04 11
101.07.00.570 40,42 101.11.00.000-05 11
101.07.00.600 38,39,41,42,44, 98,99 101.11.00.000-06 11
101.07.00.610 42 101.11.00.000-07 11
101.07.00.620 38 101.11.00.000-08 11
101.07.00.650 38 101.11.00.000-09 11
101.07.00.660 38 101.11.00.000-10 11
101.07.00.720 153 101.11.00.000-11 11
101.07.00.730 153 101.11.00.000-12 11
101.07.00.840 38 101.11.00.000-13 11
101.08.00.000 38,98,99 101.11.00.000-14 11
101.08.00.000-01 38 101.11.00.000-15 11
101.08.00.000-02 38 101.11.00.000-16 11
101.08.00.000-03 38 101.11.00.000-17 11
101.08.00.000-04 38 101.11.00.000-18 11
101.08.00.000-05 38 101.11.00.000-19 11
101.08.00.000-06 38 101.11.00.000-20 11
101.08.00.000-07 38 101.11.00.000-21 11
101.08.00.000-08 38 101.11.08.000 11,25
101.08.00.000-09 38 101.11.08.010 25
101.08.00.000-10 38 101.14.00.090 132,133
101.08.00.000-11 38 101.14.00.100 133
101.08.00.000-12 38 101.14.00.170 135,137
101.08.00.000-13 38 101.14.00.180 137
101.08.00.000-14 38 101.14.00.407 136
101.08.00.000-15 38 101.14.00.417 136
101.09.01.615 156 101.14.01.210 134
101.09.01.800-01 63 101.14.01.230 132

356



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

101.14.01.240

134

142.03.00.310-01

101.14.01.250 134 142.03.00.410-01
101.14.01.300 134 142.03.00.418
101.14.01.421 132 142.03.00.440
101.14.02.000 135,138 142.03.00.450
101.14.02.010 138,139 142.03.00.457
101.26.00.070 82 142.03.00.458
101.26.00.110 82 142.03.00.460-01
101.26.01.039 83 142.03.00.470
101.26.01.039-01 83 142.03.00.550
101.26.11.007 91 142.03.00.580
101.26.12.005 95 142.03.00.590
101.26.12.007 94,95 142.03.00.600
101.26.12.008 94 142.03.00.602
101.26.12.050 83,94,95 142.03.00.612-01
101.26.13.000 83,88,155 142.03.00.617
101.26.13.000-01 83,88 142.03.00.621
101.26.13.010 89 142.03.00.624
101.26.13.090 89 142.03.00.628
101.45.00.000 100 142.03.00.629
101.45.00.000-01 100 142.03.00.637

101.45.01.000

100,101,102, 140

142.03.00.700

101.45.01.040

101

142.03.00.740

101.45.01.060 102 142.03.00.760
101.45.01.100 101 142.03.00.800
101.45.01.200 102 142.03.00.803
101.45.01.210 102 142.03.00.819
101.45.01.250 102 142.03.00.821
101.45.01.270 106 142.03.00.920
101.45.02.000 101 142.03.01.000-01
101.45.02.010 101 142.03.02.000-01 6
101.45.02.020 101 142.03.02.010-01
101.45.02.030 101 142.03.02.060
101.45.02.040 101 142.03.02.060-01
101.45.02.425 101 142.03.02.070-01
101.47.01.000 104,105,107 142.03.02.120
101.47.01.010 107 142.03.02.601
101.47.01.020 107 142.03.02.602
101.47.01.412 107 142.03.02.603-01

[ex} [} [e)R[ex N [e )} (o) [e )} [} [S, B[O, } (6, | B N (o) BoNg [, | o) g R ONg (6, f NN LN [o) ) (Vo) (B 0Ny BN AN PR O\ BN BN (RN (6 | (S B NS (6, f NS [0 B (6, | (8,

101.50.01.000 111,112,113, 114 142.03.03.000-01 51
101.50.01.460 111 142.03.03.010-01 10
101.50.01.600 112 142.03.03.030 10
142.03.00.000-03 4,5 142.03.03.070-01 10
142.03.00.003 6 142.03.03.080 10
142.03.00.050-01 5,7 142.03.03.090 10
142.03.00.070 5 142.03.03.110-01 10
142.03.00.080 5 142.03.03.130 10
142.03.00.090 4 142.05.16.050 121
142.03.00.100 4 21-12C4 63
142.03.00.102 7 31-1234 63
142.03.00.150 7 31-12C3-1 63
142.03.00.160 7 34-2-70 62,64,67
142.03.00.190 59 34-7-2-1 62
142.03.00.210 5 3518050-13610 5
142.03.00.220 5 3518050-16311 5
142.03.00.250 9 3518050-16322 4
142.03.00.270 5 3518050-183506 4,8
142.03.00.280-01 5 3518050-184606-01 7
142.03.00.300 4 3518050-18480A 4
142.03.00.310 4 3518060-10064A 8

357



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
3518060-141032 8 54-61810-03 19,106
3518060-16291 6 54-62388A 49,50
3518060-16302A 6 54-62388A-01 48
3518060-181006 8 54-62440 36
3518060-18110B 8 54-81069 112
3518060-184506 4 54-81179b6 112
3518090-18460A-01 7 60323 62
40327A 111,116 60324A 62
41119A 21,55,56 61141 7
44-00241 55,56,110 61141-01 7
44-1-2-16-2 47,55,56,110 61141-02 7
44-2-22-1-1-1 109 61141-03 7
44-60219b6 72 61141-04 7
44A-00239 23 61141-05 7
445-00239 13,14,15,16,21, 25 61141-06 7
44b-2-67 47,55 65-60530 109
44b6-80243 7,51,59 65-90023 80
50115A 62 65-90024 80
54-00100 96,97 750L1-00005 96,97
54-00558 77 84.5205800-10 82,84
54-00630 82 A 13.33.001 96,97
54-00674A 21 A 13.33.002 96,97
54-00732 64 A 13.38.002 82
54-00781 69,106,115 H.206.20.002 68,106
54-01298 15,16,21,23,25 H.206.30.003 66,115
54-0-140-01 120 A63.01.201 89
54-0-52 72 A54-00730 111,117
54-11-8 74 A54-43758 21,107,111, 117
54-1-2-30-1 9 r'A-66401A 80
54-151-3-3 106 A-66604A 80
54-2-157 21,55,56,62,64, 67,80 XKKC 01.622 114,116
54-2-157-01 21 Kopnyc rmgpounnvHgpa |153
EALIC 118.000-05
54-2-157-02 4 MB1500-00.01.611 123
54-2-48-1 72,81,112 H.022.020-21 116
54-20002A 77 H.022.319-01 73
54-20121 77 H.027.00.050 77
54-30065A 22 H.027.005 72
54-30066 103 H.027.013 117
54-30127-01 13,14,15,16,23, 25 H.027.030 111
54-30144-02 94 H.027.005A-04 77
54-30166 96,97 H.027.01.020 73
54-30168 103 H.027.01.020-04 119
54-43315 77 H.027.01.030 21,72,107, 111, 117
54-43317 77 H.027.01.040 72,79,104,110,112,116
54-50912 76 H.027.01.040-04 109
54-50914 76 H.027.01.050 18,72,80
54-51452-09 27 H.027.01.060 4,10,110
54-60303 96,97 H.027.01.080-02 64,78,138
54-60506 28,31 H.027.01.160 47,56
54-60575A 6 H.027.01.160-01 55
54-60583 92,93 H.027.102 73
54-60878 64 H.027.103 21,72
54-60926 96,97 H.027.104 72,104,109, 112, 116
54-61807 73 H.027.105 18
54-61810 19,76,77,106 H.027.106 45,110
54-61810-01 19,106 H.027.108A 78,138
54-61810-02 19,106 H.027.116 47,55,56
54-61810-03 19,106 H.166.202 73
54-62388A 49,50 H.166.203 72

358



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

H.166.205 72 PCM-10.01.05.050 21
H.206.30.003 45 PCM-10.01.05.130 21
MP-10.05.001 78 PCM-10.01.05.405 21,8
PCM-091.14.00.0026 137 PCM-10.01.05.601 21,8
PCM-091.14.00.160 136 PCM-10.01.06.004 25,26
PCM-091.14.00.270A 135 PCM-10.01.06.005 25
PCM-091.14.00.320 134 PCM-10.01.08.0026-01 25
PCM-091.14.00.469 133 PCM-10.01.08.004A 25
PCM-091.14.00.469-01 133 PCM-10.01.08.030A 25
PCM-091.14.00.514 132 PCM-10.01.08.060 25
PCM-091.14.00.520 133 PCM-10.01.08.201 25
PCM-091.14.00.520-01 133 PCM-10.01.08.301A 25
PCM-091.14.00.530 133 PCM-10.01.08.418 25
PCM-091.14.00.540 133,134 PCM-10.01.08.419 25
PCM-091.14.01.429 134 PCM-10.01.08.602 25
PCM-091.14.02.030 138,139 PCM-10.01.08.603 25
PCM-091.14.02.040 138 PCM-10.01.08.611 25
PCM-091.14.02.050 138 PCM-10.01.09.106 20
PCM-091.14.02.070 139 PCM-10.01.09.401 20
PCM-091.14.02.130 139 PCM-10.01.09.605 20
PCM-091.14.02.150-01 138 PCM-10.01.15.003 52
PCM-091.14.02.405 139 PCM-10.01.15.102r 51
PCM-091.14.02.405-01 139 PCM-10.01.15.1031 51
PCM-091.14.02.406 139 PCM-10.01.15.120 56
PCM-091.14.02.422 138 PCM-10.01.15.1506 51
PCM-091.14.02.424 138 PCM-10.01.15.202 55,56
PCM-10.01.00.003-02 68 PCM-10.01.15.210 55
PCM-10.01.00.003-03 81 PCM-10.01.15.220 55
PCM-10.01.00.505A 106 PCM-10.01.15.250 56
PCM-10.01.00.637 4 PCM-10.01.15.260 56
PCM-10.01.01.004A 14 PCM-10.01.15.280A 52,53
PCM-10.01.01.008A 21 PCM-10.01.15.290A 52,53
PCM-10.01.01.017 25 PCM-10.01.15.300 47,52,53
PCM-10.01.01.022 12 PCM-10.01.15.310 52,53
PCM-10.01.01.025 12,16 PCM-10.01.15.320A 52
PCM-10.01.01.070 11,14 PCM-10.01.15.340 52
PCM-10.01.01.090 11,13 PCM-10.01.15.390 52,53
PCM-10.01.01.104A 26 PCM-10.01.15.390-01 52,53
PCM-10.01.01.201A 14 PCM-10.01.15.403A 51
PCM-10.01.01.203Bb 13 PCM-10.01.15.415 55
PCM-10.01.01.205B6 25 PCM-10.01.15.425B6 51
PCM-10.01.01.305 26 PCM-10.01.15.4256-01 51
PCM-10.01.01.306 26 PCM-10.01.15.427 47,56
PCM-10.01.01.390 12 PCM-10.01.15.436 21,62,64,67
PCM-10.01.01.511 80 PCM-10.01.15.439A 56
PCM-10.01.01.609 21 PCM-10.01.15.441 51
PCM-10.01.01.611 21 PCM-10.01.15.446 51
PCM-10.01.01.614 13,14 PCM-10.01.15.490 51
PCM-10.01.01.626 26 PCM-10.01.15.509A 52,53
PCM-10.01.01.804 21 PCM-10.01.15.602 55
PCM-10.01.01.804-01 21 PCM-10.01.15.603 56
PCM-10.01.03.040 19 PCM-10.01.15.609A 51
PCM-10.01.03.404 18 PCM-10.01.15.613 7,51
PCM-10.01.03.502 19 PCM-10.01.15.615 55
PCM-10.01.03.602 18 PCM-10.01.15.623 52,53
PCM-10.01.05.001 21 PCM-10.01.15.637 51
PCM-10.01.05.002A 21 PCM-10.01.15.638 51
PCM-10.01.05.020 21 PCM-10.01.15.638-01 51
PCM-10.01.05.030 21 PCM-10.01.15.639 51
PCM-10.01.05.040 21 PCM-10.01.15.801 52,53,103

359



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

PCM-10.01.18.003-01 51 PCM-10.01.30.618 67
PCM-10.01.18.060B 47 PCM-10.01.30.634b 69
PCM-10.01.18.140 47 PCM-10.01.30.643 64
PCM-10.01.18.150 47 PCM-10.01.30.652 81
PCM-10.01.18.301 47 PCM-10.01.30.653 67
PCM-10.01.18.409 47 PCM-10.01.30.720 68,69
PCM-10.01.18.415B6 47 PCM-10.01.30.7406 64,66
PCM-10.01.18.501 49,50,138 PCM-10.01.30.750A 66
PCM-10.01.19.512A 54 PCM-10.01.30.760A 66
PCM-10.01.19.601 54 PCM-10.01.30.802B6 81
PCM-10.01.20.020 58 PCM-10.01.30.808A 66
PCM-10.01.20.020-01 58 PCM-10.01.30.810 68
PCM-10.01.20.201A 58 PCM-10.01.30.831A 67
PCM-10.01.20.201A-01 58 PCM-10.01.30.834 64
PCM-10.01.20.603 52,53,58 PCM-10.01.30.841A 81
PCM-10.01.21.403 59 PCM-10.01.30.890A 67
PCM-10.01.22.001 45 PCM-10.01.30.900A 66,115
PCM-10.01.22.020 45 PCM-10.01.34.060A 78
PCM-10.01.22.050 45 PCM-10.01.34.106 78
PCM-10.01.22.070B 57 PCM-10.01.34.140 78
PCM-10.01.22.101 45 PCM-10.01.38.150A 76,77
PCM-10.01.22.130B 39,71 PCM-10.01.38.260Bb 76
PCM-10.01.22.140 45 PCM-10.01.38.2606-01 76
PCM-10.01.22.150r 39 PCM-10.01.38.417 77
PCM-10.01.22.160 57 PCM-10.01.38.435 76
PCM-10.01.22.170 45 PCM-10.01.38.606 76
PCM-10.01.22.180 45 PCM-10.01.39.000r 67
PCM-10.01.22.307 39,71 PCM-10.01.39.090 72
PCM-10.01.22.419A 45 PCM-10.01.39.100A 72
PCM-10.01.22.606 45 PCM-10.01.39.101 72
PCM-10.01.22.6111 71 PCM-10.01.39.111 72
PCM-10.01.22.613 39,71 PCM-10.01.39.120 72
PCM-10.01.22.616 A 45 PCM-10.01.39.202B6 72
PCM-10.01.30.003A 68 PCM-10.01.39.403 72
PCM-10.01.30.012-02 47 PCM-10.01.39.406 72
PCM-10.01.30.015 64,67 PCM-10.01.39.416 72
PCM-10.01.30.016 65,66 PCM-10.01.39.601B 72
PCM-10.01.30.018 64 PCM-10.01.39.602 72
PCM-10.01.30.019 81 PCM-10.01.39.803 72
PCM-10.01.30.0206 81 PCM-10.01.45.001A 101
PCM-10.01.30.050A 67 PCM-10.01.45.005A 104
PCM-10.01.30.090A 67 PCM-10.01.45.007A 103
PCM-10.01.30.112A 68,69 PCM-10.01.45.008 105
PCM-10.01.30.1506 66,115 PCM-10.01.45.009 105
PCM-10.01.30.160 64,78 PCM-10.01.45.017 106
PCM-10.01.30.170B 68 PCM-10.01.45.018A 106
PCM-10.01.30.180A 64,78 PCM-10.01.45.021 106
PCM-10.01.30.280A 81 PCM-10.01.45.103A 104
PCM-10.01.30.330B 67 PCM-10.01.45.3206 103
PCM-10.01.30.370 66,115 PCM-10.01.45.4304 106
PCM-10.01.30.403 67 PCM-10.01.45.445 103
PCM-10.01.30.430B 81 PCM-10.01.45.466A 105
PCM-10.01.30.440B6 67,69 PCM-10.01.45.473A 103
PCM-10.01.30.4506 69 PCM-10.01.45.506A 103
PCM-10.01.30.470A 81 PCM-10.01.45.515 112
PCM-10.01.30.514A 67 PCM-10.01.45.524 39,103,106
PCM-10.01.30.605A 112 PCM-10.01.45.525 104
PCM-10.01.30.607B 66 PCM-10.01.45.541 70,103,147
PCM-10.01.30.608 66,69,115 PCM-10.01.45.588 106
PCM-10.01.30.613 67 PCM-10.01.45.605A 101

360



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

PCM-10.01.45.607 103 PCM-10.01.50.680-01 112
PCM-10.01.45.631 106 PCM-10.01.54.001 114,116
PCM-10.01.45.634 106 PCM-10.01.54.002A 114,116
PCM-10.01.45.790 106 PCM-10.01.54.003A 114,116
PCM-10.01.45.801Bb 104 PCM-10.01.54.004 113,116
PCM-10.01.45.824 105 PCM-10.01.54.070A 116
PCM-10.01.45.824-01 105 PCM-10.01.54.104r 116
PCM-10.01.45.980 106 PCM-10.01.54.140A 116
PCM-10.01.45.990 106 PCM-10.01.54.1506 116
PCM-10.01.47.002 108 PCM-10.01.54.160B6 116
PCM-10.01.47.004 108 PCM-10.01.54.180B6 116
PCM-10.01.47.006 70,71,108 PCM-10.01.54.190A 114,116
PCM-10.01.47.009 107 PCM-10.01.54.201 114,116
PCM-10.01.47.011 107 PCM-10.01.54.414 116
PCM-10.01.47.101r 108 PCM-10.01.54.427 114,116
PCM-10.01.47.1021 108 PCM-10.01.54.431 113,116
PCM-10.01.47.103b 108 PCM-10.01.54.432 113,116
PCM-10.01.47.110 108 PCM-10.01.54.601A 116
PCM-10.01.47.120 108 PCM-10.01.54.602A 116
PCM-10.01.47.130A-01 107,108 PCM-10.01.55.002 110
PCM-10.01.47.260 108 PCM-10.01.55.170B 110
PCM-10.01.47.301A 108 PCM-10.01.55.240-01 110
PCM-10.01.47.417B6 108 PCM-10.01.55.429 110
PCM-10.01.47.418 108 PCM-10.01.55.429-01 109
PCM-10.01.47.418-01 108 PCM-10.01.55.602 110
PCM-10.01.47.418-02 108 PCM-10.01.55.901 109
PCM-10.01.47.423B 108 PCM-10.02.01.603 27
PCM-10.01.47.428 107 PCM-10.02.01.603-01 29,30
PCM-10.01.47.603Bb 108 PCM-10.02.02.001 36
PCM-10.01.47.604B 108 PCM-10.02.02.007A 36
PCM-10.01.47.605B 108 PCM-10.02.02.009A 36
PCM-10.01.47.606A 108 PCM-10.02.02.011 89
PCM-10.01.47.802 108 PCM-10.02.02.012A 36
PCM-10.01.48.070B 109 PCM-10.02.02.013 36
PCM-10.01.48.080 109 PCM-10.02.02.130 36
PCM-10.01.48.090 109 PCM-10.02.02.140A 36
PCM-10.01.48.100A 110 PCM-10.02.02.170A 36
PCM-10.01.48.120A 110 PCM-10.02.02.190A-01 36
PCM-10.01.48.150B 109 PCM-10.02.02.204B 36
PCM-10.01.48.180A 109 PCM-10.02.02.408 36
PCM-10.01.48.190A 109 PCM-10.02.02.409A 36
PCM-10.01.48.200A 109 PCM-10.02.02.411 36
PCM-10.01.48.426 109 PCM-10.02.02.413A 36
PCM-10.01.48.429 104 PCM-10.02.02.414A 36
PCM-10.01.48.431A 109 PCM-10.02.02.415 36
PCM-10.01.48.802 109 PCM-10.02.02.417 36
PCM-10.01.50.140A 111,117 PCM-10.02.02.425 36
PCM-10.01.50.420A 113 PCM-10.02.02.426 36
PCM-10.01.50.442A 72,111,117 PCM-10.02.02.605A 36
PCM-10.01.50.473A 114 PCM-10.02.02.616 36
PCM-10.01.50.479 112 PCM-10.02.02.632b 36
PCM-10.01.50.602 111,117 PCM-10.02.02.633A 36
PCM-10.01.50.604 117 PCM-10.02.02.634A 36
PCM-10.01.50.606A 72,111,117 PCM-10.02.02.635A 36
PCM-10.01.50.609A 115 PCM-10.02.02.638A 36
PCM-10.01.50.612B 113 PCM-10.02.02.638A-01 36
PCM-10.01.50.619 113 PCM-10.02.02.645-01 36
PCM-10.01.50.621A 144 PCM-10.02.02.805A 36
PCM-10.01.50.630A 112 PCM-10.04.10.015 98,99
PCM-10.01.50.680 112 PCM-10.04.10.016 98,99

361



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

PCM-10.04.10.412 64,98,99 PCM-10.09.01.409 71
PCM-10.04.10.601B6 98,99 PCM-10.09.04.602A 28,31
PCM-10.04.11.304-01 91 PCM-10.09.05.611B 28,31,129
PCM-10.04.12.003A 94,95 PCM-10.09.06.060 127
PCM-10.04.12.306 80 PCM-10.09.09.760A 103
PCM-10.04.13.003 89 PCM-10.09.12.001 129
PCM-10.04.13.005 89 PCM-10.10.10.690 96,97
PCM-10.04.13.006A 90 PCM-10.10.20.030A 40,42
PCM-10.04.13.007A 90 PCM-10.10.30.012A 21
PCM-10.04.13.015 90 PCM-10.10.30.012A-01 18,77,80
PCM-10.04.13.031 89 PCM-10.10.30.360 85
PCM-10.04.13.422 90,92,93 PCM-10.12.00.002 103,106
PCM-10.04.13.612b6 90 PCM-10.12.00.010 151
PCM-10.04.13.613A 90,91 PCM-10.12.00.070A 151
PCM-10.04.13.614b 90 PCM-10.12.00.180A 151
PCM-10.04.14.001 96,97 PCM-10.12.00.180A-01 151
PCM-10.04.14.020 82,96,97 PCM-10.12.00.330 80
PCM-10.04.14.030 82,96,97 PCM-10.12.00.423A 151
PCM-10.04.14.040 96,97 PCM-10.12.00.423A-01 151
PCM-10.04.14.050 96,97 PCM-10.12.00.447 80,91
PCM-10.04.14.090 82,96 PCM-10.12.00.623b 80
PCM-10.04.14.100 96 PCM-10.12.01.601 80
PCM-10.04.14.307 96,97 PCM-10.12.02.701A-01 151
PCM-10.04.15.002A 92,93 PCM-10.12.08.040 151
PCM-10.04.17.003A 92,93 PCM-10.12.13.110 151
PCM-10.04.21.120 83 PCM-10.12.14.001A 80
PCM-10.04.23.004r 85 PCM-10.12.14.002 80
PCM-10.04.24.005A-05 125 PCM-10.12.14.100 80
PCM-10.04.30.001 90 PCM-10.12.14.102 80
PCM-10.04.34.140A 83 PCM-10.12.14.170 80
PCM-10.04.34.140A-01 183 PCM-10.12.14.432 80
PCM-10.04.44.002-06 101 PCM-10.12.14.604A 80
PCM-10.05.00.023B 71 PCM-10.12.15.001 80
PCM-10.05.00.027B 70,71 PCM-10.12.15.002 101
PCM-10.05.00.033A 70 PCM-10.12.15.010 80
PCM-10.05.00.303 70 PCM-10.12.15.504A 80
PCM-10.05.00.499 70,71 PCM-10.14.00.001B 59
PCM-10.05.00.6064 70 PCM-10.14.00.060 65
PCM-10.05.00.700A 70 PCM-10.14.00.060B 64
PCM-10.05.00.730A 70 PCM-10.14.00.130A 64,78
PCM-10.05.00.780A 70 PCM-10.14.00.1404 78
PCM-10.05.00.900 119 PCM-10.14.00.150A 65
PCM-10.05.01.604 45 PCM-10.14.00.160B 65
PCM-10.05.06.002r 74 PCM-10.14.00.301 66,69,115
PCM-10.05.06.050A 74 PCM-10.14.00.310B 65
PCM-10.05.09.002 71 PCM-10.14.00.420r 65
PCM-10.05.09.421 106 PCM-10.14.00.459 59
PCM-10.05.09.624B 71 PCM-10.14.00.480A 78
PCM-10.05.09.624B-01 71 PCM-10.14.00.510 59
PCM-10.05.09.625A 71 PCM-10.14.00.520 59
PCM-10.05.09.628 71 PCM-10.14.00.608B 65
PCM-10.05.11.505 101,125 PCM-10.14.00.6096 64
PCM-10.05.13.602 55 PCM-10.14.00.612A 59
PCM-10.05.18.0026 126 PCM-10.14.00.814 65
PCM-10.05.18.020 126 PCM-10.14.21.501A 138
PCM-10.05.18.030 126 PCM-10.17.00.608 64
PCM-10.05.18.040A 126 PCM-10.17.00.801 78
PCM-10.05.18.050A 126 PCM-10.27.02.030A 7
PCM-10.05.18.604 126 PCM-10.27.02.080A 7
PCM-10.08.04.180 10 PCM-10.27.02.080A-01 7

362



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

PCM-10.27.02.203 7 PCM-106.01.06.611 24
PCM-10.27.02.203-01 7 PCM-106.01.06.615 24
PCM-100.01.00.108A 70 PCM-106.01.09.0306 20
PCM-100.01.00.108A-01 |70 PCM-106.01.09.102B 20
PCM-100.05.00.002 96,97 PCM-1065.01.09.1036 20
PCM-100.08.04.003 120 PCM-1065.01.09.201 20
PCM-100.17.00.604A 75 PCM-105.01.09.401 20
PCM-100.21.01.018-01 28 PCM-106.01.09.602A 20
PCM-100.21.31.430 71 PCM-106.01.09.614 20
PCM-100.25.12.004 92,93 PCM-106.01.09.615 20
PCM-100.66.00.422 59 PCM-105.01.15.411 55
PCM-100.84.00.009 74 PCM-106.01.15.450 51
PCM-100.84.00.607 74 PCM-105.01.15.639 51
PCM-100.84.01.000 61,64,74 PCM-106.01.21.070 59
PCM-100.84.01.010 74 PCM-105.01.21.111 59
PCM-100.84.01.120 74 PCM-106.01.21.260 59
PCM-100.84.01.170 74 PCM-106.01.21.270 51,59
PCM-106.01.01.003A 26 PCM-105.01.22.6196 44
PCM-106.01.01.025 12,16 PCM-105.01.22.621 44
PCM-106.01.01.100 11,15 PCM-106.01.30.560 79
PCM-106.01.01.110 11,16 PCM-1065.01.39.150 67
PCM-106.01.01.130 15 PCM-106.01.41.110 79
PCM-106.01.01.140 16 PCM-106.01.44.002 101
PCM-106.01.01.201 26 PCM-106.01.44.220 106
PCM-106.01.01.202 26 PCM-106.01.47.502 108
PCM-106.01.01.203 26 PCM-1065.01.55.601 110
PCM-106.01.01.230 26 PCM-106.02.02.280 36
PCM-106.01.01.240 26 PCM-1065.05.00.6026 71
PCM-106.01.01.250 26 PCM-106.05.06.604 122
PCM-106.01.01.300 26 PCM-106.06.00.003A 120
PCM-105.01.01.411 12,16 PCM-106.06.00.601 121
PCM-106.01.01.802 15,16 PCM-106.09.04.001 31
PCM-106.01.01.804 16 PCM-106.09.04.010 31
PCM-105.01.03.0606 17 PCM-106.09.32.260 31
PCM-106.01.03.070A 17 PCM-106.09.35.060 44
PCM-1065.01.03.080A 17 PCM-106.09.35.280 41
PCM-105.01.03.110A 18 PCM-106.09.59.010 106
PCM-106.01.03.160A 18 PCM-106.09.61.652A-01 27,30
PCM-106.01.03.170A 18 PCM-106.09.61.653A 28
PCM-105.01.03.180 17,18 PCM-106.09.61.653A-01 |31
PCM-106.01.03.190 17,18 PCM-106.09.62.220A 28
PCM-106.01.03.490 18 PCM-106.09.66.100 127
PCM-106.01.04.001A 22 PCM-106.09.69.430-01 63
PCM-106.01.04.004 21 PCM-106.09.69.622B 36
PCM-106.01.04.140 22 PCM-106.09.69.630A 100,109
PCM-106.01.04.150 22 PCM-106.09.69.645A-01 127
PCM-106.01.04.802 22 PCM-1065.14.50.330 12
PCM-1065.01.05.080 21 PCM-1065.14.50.330-01 12
PCM-106.01.06.002A-01 |24 PCM-106.14.50.340 12
PCM-106.01.06.004 25,26 PCM-106.14.50.340-01 12
PCM-106.01.06.005 25 PCM-106.14.50.432A 12
PCM-106.01.06.0106-01 |23 PCM-106.14.50.614 12
PCM-106.01.06.250 24 PCM-106.14.60.001 133
PCM-106.01.06.260 24 PCM-106.14.60.250 136
PCM-106.01.06.280 24 PCM-106.14.60.260 136
PCM-106.01.06.330 24 PCM-106.14.60.360 64
PCM-106.01.06.420 23 PCM-106.14.61.220 134
PCM-106.01.06.605 24 PCM-106.14.62.101A 138

363



O6o03HaueHune Homep pucyHka
Designation Number of figure

PCM-106.14.62.120 138
PCM-106.14.62.180 138
PCM-106.14.62.200 138
PCM-1056.14.62.402A 138
PCM-106.14.62.403 139
PCM-106.14.62.407 138
PCM-106.14.62.408 138
PCM-106.14.62.602 138
PCM-5.00.00.641A 92,93
PCM-5.14.02.020 138
PCM-5.14.02.060A 138
PCM-8.02.02.020A 36
PCM-8.02.02.210A 36
PCM-8.03.00.007A 39
PCM-8.08.04.030b 10
PCM-8.08.04.601A 10
PCM-800.01.21.601 96,97
PCM-800.01.21.801 97

364

PCM-101 KAC



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

Bbauok pacwmputensHblii 5301-1118,123 M'mapounnuHap PCM- 51

1311010-10 10.09.01.010A TY 23.1.152-86

bnok pagnatopos PCM- 125 'mapounnunHap PCM- 36

236I.1301.000 TY 12.09.02.010-02 TY 4785-010-

Bozayxoounctutens 63 M'vapoumnuuap F'A-66010A-04 |80

101.05.00.300 TY 4755-006- TY 4785-001-07512714-2002

00232058-96 (I'1-01.000 ™)

Bosayxoouncturtens 63 MmapounnuHap 36

IM3.238-106.06.000-10 57r.50/25.200.16

TY 4755-006-00232058-96 Y1 TY 4775-024-

Bbikntovatens 21.3737-10 88 M'vapoumMnunap 36

"Q" '150.200.16.000A-02

TY 37.466.088-99 kog OKI1 TY 4785-001-07512714-002

Bbikntouvatens 86.3710-02.74 |88 naBHbIl unnnHap PCM- 96

TY 37.461.024-98 10.04.14.150 TY 23.1.435-86

BblkntouaTesnb aBapuiMHoit 88 naBHbIl umnuHap EALC 96

curHanmsaumm 249.3710-02 TY 073.000-03 TY 4785-012-

Boikntovatens BK2A2LL TY 62 [naBHbI uMNMHAP PCM- 97

37.003.1006-80 Kog OKI1 45 10.04.14.150-01 TY 23.1.435-

7373 4004 86

Boikntouatens BK353 O koa 88 InaBHbIA uMnmMHap EQLN 97

OKIM 45 7373 4489 TY 073.000-09 TY 4785-012-

37.003.529-77 05785856-2002

BbikntouaTenb ABepHoOi B 62 Hatumnk TM100-B 28,31

10.3710

B 10.3710.000.TY TY 37.003.800-77

BbikntouaTenb KOHTpPosibHOW |90 Hatumk A36-01 102

namnbl BO3AYLIHOMN 3aCNOHKK

BK-409 (2101-3803130) TY

37.003.478-2004 LIHCK.421259.001 TY

Boikntouwatens KY113201 TY |83 [Oatumk obopotos I013M-1A  |39,103,106,152

16-93 BKXKWN.642245.001 TY N4M3.850.023 TY

BobikntoyaTtens ceeta "cron"” 96,97 [OaTuunk nonoxenns AMN-01 39,103,106,152

rmapasnuyeckuii BK12b TY IOTILL.423149.001

37.003.447-76 kop OKI 45

7374 1011 00 HOr'i.420124.001TY

Bbikntouatenb cBeTa 3agHero |92,93 PykaB apMupoBaHHbIii 2SN 183, 184

B 12/1200 DKO(r)22x1,5 15

xopa BK 415 TY 37.003.1213 DKO(F)22x1,5 15(90),

84. Kop OKI1 45 7373 4284 TY 3148-001-58900949-2004

M'mapomotop HMF 105-02 34 PykaB apMupoBaHHbIii 2SN 183, 184
12/600 DKO(w)22x1,5 15

2948055117 DKO(ww)22x1,5 15,

M'mapomotop 90M100 NCON8 132,33 PykaB apMupoBaHHbIi 2SN 183, 184

NOC7 W00 NNN 0000F3 6/660 DKO(r)14x1,5 8

'MapoMoTop akcManbHO- 27 PykaB apMunpoBaHHbIii SM/6 38, 189

nopwHesor MM 112-1 TY 3 25/1025 SF6000 47,63 SF6000

'mapoMoTop akcuasbHo- 31 LLinaHr yrnosoi 152

nopwHesor MP112.2/D2B35 1 53205-1109375

TY 3 YkpauHbl 5786106.010-

M'mapoHacoc HPV105-02 R M1 131 [atumk nonoxenns AM-02 152

E 1900110-5 IOTULLL.423149.002
HOrnil.420124.001TY

MapounnuHap EAL 098.000-]20 [aTumnk ykaszaTtens ypoBHs 74

02 TY 4785-020-05785856- Tonnmea B26-3827

2006 OCT 37.003.002-85

MmapoumnuHap EAL 098.000-]1156 Oevratens AM3-236 HAO TY 118,119,120

05 TY 4785-020-05785856- 37.319.295-2004

2006

M'vapounnuuap 156 3amok 2108-6105015 86

EOUM 118.000-04 TY

4785-020-05785856-2006

365



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
3aMOK Hapy>XHbIi NpaBbIi 87 MonymydTa BHYTpeHHsA 156
2108-6105014 MP.036.67.200-10Y TY 1-554-
0083-2001
KnanaH 156 MonymycTa BHyTpeHHss MNB-104156
RHD12LOMDCF(0.5 bar) 16-30-01
KnanaH RHD28LOMDCF 156 MonymycTa HapyXHas 156
MP.036.67.100-10-01Y
TY1-554-0083-2001
Koneco DW 16x24 37 MonymydTta MP.036.67.100-10Y|156
883.3107012 TY 37.001.1118- TY 1-554-0083-2001
83
Koneco DW25Ax26- 35 MpeobpasoBaTenb nepBuyHbIA |17,21,56,67,118,136
8933.3101012 MNpM-1M 17M0.082.021 TY,
KomniekTaumns I
Konbuo ynaoTHUTeN6Hoe 91 MpyxwuHa rasosas 83
50,0x20,0x4,0 wndp 65 TY 38 11.3.6308010 TY Pb
114111-80 500032891.095-2003
JTamna koHTponbHas A24.3803488 MpyxwuHa rasosas 11.6308010-|123
07 TY Pb 300228919.037-2002 70 TY Pb 00232147.068-99
Marnutogepxatenb 2 44,71 Mpy>xwnHa rasosas 88
Ornil.301121.011 6noknpyemas VARILOCK HY4-
OrnL.420124.001TY 211-99-500N
MarnutonepxaTtenb 44 MynbT ynpaBnexus kombaHa |83
M4M3.525.078 'Yy My-101-03 IOr1LL.426471.020
MocT BeayLmx konec 27 Pagnatop 125
101.02.01.0106 PM 091-1013010A-04
TY P 100046135.007-2005
MoTopeayktop 52.3730 TY 83,84 Pagunatop macnsHbi PM 091- 125
37.459.078-86 Kop OKI 45 1013010A-01 TY Pb
7375 3783 100046135.002-2002
Hacoc 90R100 MA5 NN60 128,13 Pene 901.3747 TY 37.003.1418488
L3C7 EC5 GBA 424224 N345 94
Hacoc wecTepeHHbii HLW28A- 127 PCM 6201015 PemeHb 5-HB 60,159
104-104-3 ICTY 3-25-180-97 3615 La Ausf.05 Optibelt
Hacoc-go3aTtop OSPC 125 ON 88,89,156 PCM 6201016 PemeHb 4-HB 60,159
150X5993 3412 La Ausf.05 Optibelt
Hacoc-go3atop ST A ON 88,89 PCM 6201017 Komnnekt 161
125 G 160 peMHei
2 St.22x5772 Li
Ausf.05 Optibelt
Hacoc-go3aTtop HKUS 88,89 PCM 6201028 PemeHb B/17 119,161
125/4-160 1360Lp Ausf4400 Optibelt
Hacoc-go3atop LAGC 88,89 PCM 6201094 PemeHb 4-HB 4,159
125N12/210-160M01-000S 4290La Ausf.05 Optibelt
Hacoc-go3aTtop 88 PCM 6201197 Komnnekt 160
HAOO-125/3-16 TY 4140- peMHei
003-05785856-98 SPC 4250Lp Ausf.7700
Optibelt
O6nu1uoBKa BepxHsis eBas 88 PCM 6201246 PemeHb 68x24- [159
06.13.023 2485Li Ausf.4445 Optibelt
O6nuuoBka BepxHssi npaeasi |88 PCM 6201251 PemeHb 4-HB 161
06.13.018 3765La Ausf.R805 Optibelt
06nm1uoBKa HUXHSAS NeBast 88 PCM 6201254 PemeHb 2-SPC 161
06.13.012 2240 Ld Ausf.05 Optibelt
O6nmuoBKa HXKHSAS NpaBas |88 PCM 6201260 PemeHb SPC 161,161
06.13.011 6700Lp Ausf.7705 Optibelt
Otonutens OT2.13.001MA TY |83 PCM 6201269 PemeHb SPB 159
23.1.156-83 1800Lp Ausf.7730 Optibelt
MaHenb nHdopmaumnoHHas Mn-182 PCM 6201271 PemeHb SPC 161
142 HOr'1LL.426471.002 3150Lp 7700 Optibelt
MNepekntoyatenb 88 PCM 6201272 PemeHb SPB 159
6612.3709 3150Lp Ausf.7730 Optibelt
TY 37.003.1336-87
MNepekntoyatens 92.3709 90 PCM 6201273 PemeHb 38x18- [159
TY 37.469.012-95 1440Li Ausf.4445 Optibelt
Koa OKI 45 7343 1424
(21093-3700613-01)

366



PCM-101 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O603HaueHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
PCM 6201275 PemeHb SPB 159 Cunosoit npueopg LA 34 46
3750Lp Ausf.7730 Optibelt 3431P0O-001320BX
PCM 6201297 PemeHb SPC 159 Cunosoit npueog LA36 101
3550Lp Ausf.7700 Optibelt 363A11+00200B20
PCM 6201326 PemeHb 60,159 Tepmoc 6biToBon B-3,0 TY 14- |82
C22x4942Li Ausf.4400 Optibelt
123-93-00
PCM 6201371 PeMeHb 161 TonnvBHbIN GUNLTP rpy6oi 122
AVX13x1050La Ausf.47 oumncTkn A23.20.000-02 TY
Optibelt 23.1.366-84
PykaB BbICOKOro AaBnieHus 29 Tpoc 91
12.01.081.21,0/63.510 TY JVNCTaHLMOHHOIO
4791-001-24263187-2002 ynpaBneHus
112-125-06500
TY Y 29.3-32200047-005-
2004
PykaB BblCOKOro AaBneHus 29 Tpoc 91
12.01.081.21,0/63.560 TY JVNCTaHLMOHHOIO
4791-001-24263187-2002 ynpaBneHus
100.M4522.06500
TY Y 29.3.31765778-002-
2003
PykaB BblCOKOro AaBneHus 30 Tpoc AUCTaHUMOHHOIO 91
12.02.081.21,0/63.560 ynpaenexus 172-L-TT-125-
TY 4791-001-24263187-2002 6500 TY ¥ 29.3-31003530-002-
2002
PykaB BbICOKOro faBneHus 36 TpOC AMCTaHUMOHHOMO 92,95
8.01.01.25,0/75.810 TY 4791- ynpaenexus 172-M-TT-75-2900
001-24263187-2002
TY Y 29.3-31003530-001-2002
PykaB BbICOKOro faBneHus 36 TpOC AMCTaHUMOHHOMO 92,94
8.01.02.25,0/75.760 TY 4791- ynpaenexus 172-M-TT-75-4000
001-24263187-2002
TY Y 29.3-31003530-001-2002
PykaB BblCOKOro AaBneHus 27 Tpoc AUCTaHUMOHHOIO 93
apMUPOBaHHbI ynpaBneHus
12.02.081.21,0/63.510 172-M-TT-75-4500
TY 4791-001-24263187-2002 TY Y 29.3-31003530-001-
2002
PykaB BbICOKOro AaBneHus 27 TpOC ANCTaHUMOHHOIro 90
apMUPOBAHHbIN M_TT.7C.
12.01.081.21,0/63.560 ynpasnenus 172-M-TT-75-6300
TY 4791-001-24263187-2002 TY Y 29.3-31003530-001-2002
CeeToBo3BpaLatens O 316- [136 Tpoc 90
[AMCTQHUMOHHOIO
01-O Koga OKI1 45 7372 0238 ynpasnenus 115-075-06300
TY Y 29.3-32200047-010-
TY 37.003.079 2004
CurHan 3B8yKOBOM 40,42 Tpoc 92,94
6e3pynopHbIi C313 TY ﬂ”CTa“””OHHlolrg 07504000
ynpaBneHus -075-
37.003.688-75 kopn OKI 45 TV V 29.3-32200047-010-
7374 2173 01 2004
CurHanbHbIi npobneckoBbit  |157 Tpoc 92,95
Mask "CriekTp" [AMCTQHUMOHHOIO
. ynpaBneHus
CK01.000-01 (aBTOXENTbIN) 100.M6322.02900 TY Y
TY 4573-028-36904622-02 29.3.31765778-001-2003
CupeHbe onepaTtopa 82 Tpoc 92,94
ANCTaHLUMOHHOIO
F2001A/SM 80XSW TY 47 60- ynpasfieHuns
100.M6322.04000 TY ¥
021-32268974-2003 29.3.31765778-001-2003
CupeHbe onepatopa 82 Tpoc 93
[AMCTAHUMOHHOIO
F2001 CA/SM80XSW yripaBneHms
TY 4760-021-32268974- 115-075-04500
TY Y 29.3-32200047-010-
2003 2004

367



O603HaueHue
Designation

HomMep pucyHka
Number of fig_:jure

Tpoc

ANCTaHLUMOHHOIO
ynpaenexuns 115-075-02900
TY Y 29.3-32200047-010-
2004

92,95

Tpoc
ANCTaHLUMOHHOro
ynpasneHus
100.M6322.04500

TY Y 29.3.31765778-001-
2003

93

Tpoc
ANCTaHLUMOHHOro
ynpasneHus
100.M6322.06300

TY Y 29.3.31765778-001-
2003

90

YkasaTesib NoBOpoTa
nepeaHvin 26.3726

TY 4573-042-05808936-
2005 Kog OKI 45 7374
3268

157

®unbtp T40M1-8102360 TY
4761.046.00232058-2000

83,85

®oHapb ®M1135-T FTOCT 6964-
72

102

®oHapb

Npob61eckoBbIi
(aBTOXENTHLIN) OI1-1-2P 24
TY 4573-007-26328577-
2005

102

®oHapb 3aaHui Or132A6-
04 Kog OKI1 45 7372 0485
TY 37.458.083-2002

158

®oHapb ocBeLleHus
HOMepHOro 3Haka ®M131Ab-
02 Kop OKN 45 7372 6134
TY 37.458.083-2002

158

Yexon 3aWmTHbIN 24-10-
1602528

88

LapHup ¢ Banom 01.005.2100-+

00.0011 Ty 23.2.2107-89

LLnHa 28LR26 mopgenun ®-161Y

TY 38.05.01.053-2002

LLnHa 18,4-24 HC8
[OCT 7463-2003

[nHa 18.4R24 DT-
30 139 A8 (136B)
TY Y 25.1-25521987-
002-2002

37

LLvHa 18,4R24
mMogenu KARAT
TY 38.604-11-37-97

37

LLnaHr yrnosoit 4310-1109375

368

PCM-101 KAC



Ona 3aMeTok

369



For notes

370



Komb6auH
3epHOYy60pPOUYHbIN CAMOXOAHbBIN
PCM-101 «BexkTtop»

KaTanor getaneu

N c6opoYHbIX eanHuL

YnpaBneHue rnaBHOro KOHCTPYKTopa
Ten.(863) 250-33-54

[enapTamMeHT npoaax:

Ten.(863) 255-21-20, dakc,:(863) 255-21-07
[lenapTaMeHT CepBUCHOro 06CnyXnBaHus:
Ten. (863) 250-34-49, dakc(863) 250-33-27
www.rostselmach.com

000 «K3 «Poctcenbmawu>» 344029,

r.PocroB-Ha-[l10Hy, yn.MeHXXUHCKOro,2

371



Self-propelled grain combine harvester
PCM-101 «VEKTOR»

Catalogue of details and assembly units

Department of the chief designer
Tel.(863) 250-33-54

Department of sales:

Tel.(863) 255-21-20, fax,:(863) 255-21-07
Service department:

Tel. (863) 250-34-49, fax (863) 250-33-27
www.rostselmach.com

Combine harvester plant «ROSTSELMASH» Lic. 344029,

Rostov-on-Don, street Menzhinsky, 2

372





